

भाग ५
नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालयको
सूचना -१

नेपालको राष्ट्रहित, लोकतन्त्र र अग्रगामी परिवर्तनको लागि भएका विभिन्न आन्दोलन, सशस्त्र संघर्ष र क्रान्तिका क्रममा सहादत प्राप्त गर्ने देहायका २,६७४ जना व्यक्तिहरूलाई सम्मानस्वरूप नेपाल सरकारले मिति २०८०।९।२४ मा शहिद घोषणा गर्ने निर्णय गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

१. ताप्लेजुङ

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	अम्बिका मेन्याङ्बो	थेचम्बु-२	२०६१।१०।०६
२.	मिना कलिवा लिम्बु	तिरिङ्गे-४	२०६१।१०।०६
३.	ओमा अधिकारी	सिनाम-७	२०५९।०७।२३
४.	कविराज भट्टराई	फावाखोला-९	२०६१।१०।२०

२. पाँचथर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	ओम प्रसाद लकान्द्री	च्याङथापु-९	२०६०।११।०१
२.	दिपेन्द्र थाम्सुहाङ	फालेलुङ-४	२०५८।०८।१९
३.	जय कुमार योङया	ओयाम-४	२०६०।११।०२
४.	रमेश मावो	थर्पु-७	२०६०।१०।०९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

५.	नरेन्द्र तावा	धर्पु-४	२०६१/१०/११
६.	किरण मावो	धर्पु-३	२०६१/०९/२६
७.	ओमनाथ सुहाड	सुभाड-२	२०६१/०५/२१
८.	खगेन्द्र योड्या	भारपा -७	२०६०/१२/१२
९.	नन्द कुमार थापा	भारपा -९	२०६१/०४/०१
१०.	राजेश आडबो	एक्तिन -५	२०६०/०९/०१
११.	चन्द्र थाम्सुहाड	एक्तिन -८	२०६०/६/१६
१२.	प्रेम थाम्सुहाड	एक्तिन-९	२०६०/०६/१४
१३.	चुडामणी अधिकारी	मेमेड-६	२०६१/८/१८
१४.	विनिता साँवा	मेमेड-८	२०६१/११/०२
१५.	धन कुमार राई	मेमेड-४	२०६२/०९/१२
१६.	भवानी खपाङ्गी	प्राडबुड-४	२०६०/०६/०९
१७.	सिव सम्बाहाम्फे	प्राडबुड-४	२०६२/१२/०८
१८.	पदम राई	प्राडबुड-५	२०६०/०९/०३
१९.	थाम कुमार राई	प्राडबुड- २	२०६१/०९/०१
२०.	राजकुमार राई	प्राडबुड -५	२०६१/०९/२८
२१.	प्रिथ्वी केरुड	प्राडबुड- ५	२०६२/०९/२६
२२.	डम्बर सेन्चुरी	प्राडबुड -४	२०६२/०९/२७
२३.	ससिता लिवा	प्राडबुड-४	२०६२/१०/१०
२४.	हर्क सि थाम्सुहाड	प्राडबुड-४	२०६१/०९/१४
२५.	जितेन कामी	प्राडबुड-४	२०६१/११/०३
२६.	संघ राई	सिदिन -८	२०५८/१२/२८
२७.	सुरेन्द्र दलामी मगर	सिदिन -८	२०५८/०७/१८
२८.	श्री प्रसाद राई	सिदिन -३	३०६३/०५/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२९.	बुद्ध राना मगर	सिदिन-९	२०६०।०७।०२
३०.	सुरेश राई	सिदिन -२	२०६२।१०।०२
३१.	टंक प्रसाद दर्लामी	सिदिन -९	२०६०।१०।१४
३२.	गौरी केरुङ	सिदिन-७	२०५९।०४।१०
३३.	शुभराज जवेगु	याङनाम-७	२०५९।०२।३१
३४.	पविन्द्र जवेगु	याङनाम-७	२०५९।०५।२२
३५.	सन्तोष केरुङ	याङनाम-८	२०६२।११।२१
३६.	चन्द्रहाङ हाङसरुम्बा	याङनाम-९	२०६१।०६।०२
३७.	खेम खत्री	याङनाम-९	२०६०।०१।०४
३८.	सिकुमहाङ जवेगु	याङनाम-७	२०५९।०२।३१
३९.	सिर्जना जवेगु	रानीटार -९	२०६०।०९।१९
४०.	सुबास एक्तेन	नागिन -१	२०६०।०९।०७
४१.	मणी कुमार राई	लुङरुपा-२	२०६०।०९।२०
४२.	राजेन्द्र राई कुसुम	लुङरुपा-५	२०६०।११।०९
४३.	श्याम कुमार फागो	लुङरुपा-६	२०६२।०६।०५
४४.	भगीमान राई	लुङरुपा-५	२०६१।०१।०१
४५.	राजेन्द्र राई राजु	रानीटार -८	२०६१।११।०२
४६.	भक्त राई	रानीटार-९	२०६०।०९।०२
४७.	इन्द्रमाया तामाङ	रानीटार -७	२०६०।०६।०७
४८.	पदमेश राई	रानीटार ३	२०६०।१०।०३
४९.	कृष्ण कुमारी आचार्य	सिवा -९	२०६०।११।०२
५०.	प्रेम प्रसाद राई	सिदिन -९	२०६१।०६।१५
५१.	कृष्ण बहादुर मगर	सिवा-४	२०६२।०८।१६
५२.	विर बहादुर तामाङ	नवमीडाँडा-७	२०६२।१२।२१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

५३.	झटकमान बि.क.	नवमीडाँडा-८	२०६९/०५/०२
५४.	योगेन्द्र चेम्जोङ	फाक्तेप-८	२०६३/०९/०२
५५.	विक्रम बि.क.	रानीगाउँ-३	२०६९/०५/०४
५६.	खगेन्द्र शंकर	रानीगाउँ-९	२०६२/०९/२६
५७.	डोलेधर चेम्जोङ	स्यावरुम्बा-४	२०६०/०५/१५
५८.	लक्ष्मी लिम्बु	स्यावरुम्बा-९	२०५६/०९/१८
५९.	भवानी खड्का	माडजाबुङ-७	२०६२/११/२१
६०.	सृजना राई	आरुबोटे-६	२०६९/१२/११
६१.	निसन राई	आरुबोटे-८	२०६९/१२/११
६२.	किरण राई	बलने-८	२०५९/०६/०५
६३.	हेम राज देवन	बलने-८	२०६९/०५/०५
६४.	आईन्द्र विक्रम राई	रवि- ४	२०६०/०५/०५
६५.	डम्बर नेपाली	रवि- ५	२०६०/११/१३
६६.	बुद्धिसिं तामाङ	लिम्बा-६	२०६९/०५/१७
६७.	टठ बहादुर सुन्दास	मौवा-८	२०५९/०६/०५
६८.	खडानन्द अधिकारी	चयाङथापु-२	२०६०/१२/०३
६९.	शुक्रराज सावा	मेमेङ-९	२०६९/०५/०९
७०.	रेखा खवास	एकतिन-२	२०६२/११/२१

३. इलाम

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हरिशचन्द्र गजमेर भन्ने भक्त बहादुर कामी	फाकफोकथुम-४, फुएतप्पा	२०५९/१०/०३
२.	सुरेन्द्र राई	रोड-१	२०६०/०९/०३

३.	सुरेश कुमार लिम्बु	माई-७	२०६०/०९/१३
४.	कृष्ण बहादुर राई	रोड-१	२०५९/०५/१८
५.	तुला बहादुर विश्वकर्मा	माई -४	२०६२/११/०४
६.	वीर बहादुर राई	माइजोगमाई-३	२०६०/०६/२२
७.	मंगल सिंह लोक्ताम लिम्बु	माई-८	२०६१/११/१५
८.	राम कुमार राई	माइसेबुङ-८	२०६१/११/१५

४. सङ्खुवासभा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१	जितबहादुर तामाङ	चैनपुर -१ (साविक नुनढाकी-६)	२०६२/१२/०४

५. तेह्रथुम

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हेमराज प्याङ्गो लिम्बु	फेदाप-२	२०६१/१/२३
२.	राज कुमार लिम्बु	म्याङलुङ-७	२०६२/२/२४
३.	नरहरी फुयाल	म्याङलुङ-६	२०५८/१०/१४
४.	ठगेन्द्र भट्टराई	छथर-३	२०५९/२/३०
५.	राज कुमार खड्का	छथर-५	२०६०/६/२९
६.	श्रीप्रसाद लिम्बु	म्याङलुङ-९	२०६२/२/१२
७.	राम कुमार तामाङ	मेन्छयायेम-४	२०६१/९/२५
८.	पासाङ किपा सेर्पा	मेन्छयायेम-३	२०६२/७/१२
९.	पेमा सेर्पा	मेन्छयायेम-३	२०६२/७/१२

१०.	भवानी प्रसाद उप्रेती	ईवा-२	२०५८/१०/११
-----	----------------------	-------	------------

६. धनकुटा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	लाल बहादुर राना मगर	चुडमाड-६	२०६१/६/२
२.	तिर्थ हाडसिंह राई	खोकु-२	२०६०/११/२
३.	तिलक राई	आँखिसल्ला-१	२०६१/४/२१
४.	झप्तमान खतिवडा	बोधे-९	२०६१/४/२५
५.	चित्तकुमार राई	आँखिसल्ला-३	२०६१/५/१०
६.	श्री दल बहादुर राई	छिन्ताङ-२ सहिदभूमि-३	२०५८/१०/०९
७.	शिव कुमार राई	धनकुटा-१	२०६२/०३/२८
८.	महेन्द्र नेपाल	धनकुटा-२	२०६१/०४/२२
९.	प्रकाश थापा	छिन्ताङ-८	२०५७/०८/१४
१०.	भक्त बहादुर राई	छिन्ताङ-३	२०५८/०८/१०
११.	मोहन लिङखा राई	खुवाफोक-२	२०६१/०१/२९
१२.	नैन बहादुर तामाङ	धनकुटा-६	२०६२/०३/०८
१३.	श्री लक्षु प्रसाद राई	खोकु-८ सहिदभूमि -५	२०५९/०९/०१
१४.	झमक राई	चुडमाड-९	२०५८/०८/२३
१५.	फत्त बहादुर तामाङ	घोर्लिखर्क-६	२०५९/०७/१२
१६.	राजेन्द्र कुमार ईवाहाड	बुढीमोरङ-२	२०६०/११/२७
१७.	डीक बहादुर तामाङ	परेवादिन-४	२०६०/०६/२४
१८.	लाल बहादुर पिठाकोटे मगर	सान्ने-६	२०६१/०२/०९
१९.	डम्मर बहादुर भट्टराई	भिरगाउ-४	२०६०/०७/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२०.	पदम बहादुर श्रेष्ठ	धनकुटा-६	२०६१/०९/१७
२१.	भक्त तामाङ	मुगा-८	२०६०/०४/२५
२२.	मन कुमार राई	आहाले-५	२०६१/०९/१७
२३.	चन्द्र बहादुर घिसिङ	मूर्तिदुङ्गा-६	२०६०/१०/२४
२४.	पहलमान तामाङ	घोर्लिखर्क-२	२०५९/०५/१२
२५.	आश बहादुर राई	छिन्ताङ-४	२०६१/०४/०९
२६.	जस बहादुर राई	आहाले-९	२०६१/०९/१७
२७.	भीम बहादुर कार्की	डाँडागाउँ-७	२०६२/१२/२३
२८.	भीष्म पौडेल	चानुवा-५	२०६२/०४/२४
२९.	पुख बहादुर थापा	पाखीबास-७	२०६०/११/२९
३०.	झण्ट बहादुर वस्नेत	बोधे-५	२०६१/०८/०५
३१.	हुकुम थापा	घोर्लिखर्क-९	२०६२/१०/२७
३२.	पदम बहादुर सुवेदी	मूर्तिदुङ्गा-७	२०६३/०३/१०
३३.	नरजित राई	आहाले-१	२०५८/०९/२९
३४.	मान बहादुर राना मगर	चुडमाङ-६	२०६०/०६/०२
३५.	श्याम बहादुर राई	आहाले-२	२०६२/०४/१८
३६.	दील बहादुर राया	मारेककटहरे-९	२०६०/०९/२५
३७.	केश बहादुर राई	आहाले-१	२०६१/०७/०३
३८.	मनोज बानिया	मूर्तिदुङ्गा-८	२०६१/१०/०६

७. भोजपुर

क्र.स.	नाम, नाम	ठेगाना	शहिदको मिति
१.	दिनेश कुमार राई	दोभाने-१	२०६२/१०/२५
२.	कल्पना राई	कुदाकाउले-२	२०६१/०२/१७
३.	बीरबल राई	कुदाकाउले-२	२०६२/१२/०९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

४.	अनिल गुरुङ	कुदाकाउले-६	२०६०।०३।१०
५.	नेत्र कुमारी राई	देउराली-७	२०६०।०१।२३
६.	पद्म सुयाल	लेखर्क-४	२०६२।१०।१४
७.	बाल कुमार वि.क.	जरायोटार-४	२०६२।११।१४
८.	देवी सुन्दास	साम्पाङ-६	२०६१।०१।१७
९.	सुनिल तामाङ	लेखर्क-७	२०६०।१२।१९
१०.	चन्द्रकला वि.क.	पावला-७	२०६०।१०।१२
११.	कर्ण बहादुर मगर	दुम्माना-४	२०६०।१२।२८
१२.	टिकाराम परियार	हेलौछा-२	२०६१।०४।२१
१३.	संजोग राई	लेखर्क-३	२०६२।१०।२४
१४.	प्रकाश राई	रानीवास-२	२०६२।०७।१०
१५.	ज्ञानेन्द्र पराजुली	मानेभञ्ज्याङ-९	२०६१।०१।२७

८ . खोटाङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हविन राई	हलेसी तुवाचुङ-५, दुर्छिम	२०६१।०१।०८
२.	ईश्वर तामाङ	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-१३, तुनथला	२०६०।०९।२९
३.	शम्भु ढकाल	साकेला -५, मात्तिम	२०६२।१२।२९
४.	मोतिचन्द्र राई	केपिलासगढी-५, सप्तेश्वर	२०५९।०२।१८
५.	खड्ग बहादुर भुजेल	हलेसी तुवाचुङ- १, वाहुनीडाँडा	२०६२।०४।२४
६.	चन्द्रकला राई	ऐसेलुखर्क-६, ज्यामिरे	२०६१।१०।२२

७.	धीर बहादुर अधिकारी	केपिलासगढी-४, बाक्सिला	२०६२/०६/२७
८.	जानुका तामाङ	बाराहपोखरी-१, बाराहपोखरी	२०६२/०२/२०
९.	धीर बहादुर काकी	जन्तेढुङ्गा-५, चिसापानी	२०६०/०५/१७
१०.	पेसल कुमार परियार	खोटेहाड-७, खोटाड बजार	२०६०/०६/२१
११.	दिपेन्द्र पोखरेल	खोटेहाड-३, सावाकटहरे	२०६२/४/३२
१२.	दिपक राई	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी -८, बुवासुङ	२०६२/०५/०३
१३.	बालकृष्ण राई	खोटेहाड-१ लिकुवापोखरी	२०६२/६/१०
१४.	तारादेवी चौहान	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी -८, बुवालुङ	२०५९/०२/०६
१५.	तारा चौहान	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी -८, बुवालुङ	२०५९/०२/०६
१६.	मोहन गुरुङ	रावावेसी-६, हौचुर	२०६२/०४/०८

९. सोलुखुम्बु

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	कमल राई (क. आशिष)	जुमिङ-६	२०६१/१०/१
२.	फुर्वा शेर्पा (छिरिङ्ग)	दुधकोशी-५	२०६०/८/२६

१०. उदयपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	उत्तम खड्का	बेलका-५	२०६२/२/१

११. झापा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	राजेन्द्र पोखरेल	दमक-७	२०६२/१०/११
२.	विमला पाठक	झापा-७	२०६१/१०/१७
३.	कर्ण बहादुर गौताम	मेचीनगर-१५	२०२८/०२/०२
४.	गणेश ढकाल	शिवसताक्षी -१	२०६१/०४/१२
५.	दिनेश चेम्जोङ	शिवसताक्षी -१	२०६१/०४/१२

१२. मोरङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	माधुराम गौतम	सनिश्चरे-७	२०६१/९/३
२.	सन्त ब. धिमाल	ब्रयरवन -६	२०६०/७/६
३.	नन्दकुमार थापा	केरावारी-९	२०६१/५/१६
४.	गनपथ राजवंशी	अमरदह-८	२०६१/६/२२
५.	मनोज बस्नेत	सिजुवा-४	२०६१/१/२९
६.	विन्देश्वर शर्मा केवट	कद्दाहा-७	२०६२/११/१०
७.	सन्त कुमार राई	दुलारी-५	२०६२/११/१७
८.	रमेश कार्की	गोविन्दपुर-४	२०६१/९/२१
९.	भगवति बस्नेत	डुग्राहा-५	२०६१/२/१२
१०.	बुद्धि विनोद पोखरेल	विराटनगर-४	२०६०/८/१४
११.	हेमसागर बराल	जाँते-८	२०५९/७/२७
१२.	बरुण पोखरेल	डौंगीहाट -५	२०६२/३/९
१३.	रुद्र ब.राई	बेलवारी-९	२०६३/६/१४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

१४.	राजन ढकाल	उर्लावारी -१	२०५९।७।६
१५.	धर्म खनाल	सिजुवा-७	२०६०।१०।१
१६.	जीवन श्रेष्ठ	शनिश्चरे-६	२०६१।५।१२
१७.	होमा चौहान	सिजुवा-७	२०६०।०८।१४
१८.	भगवता दाहाल	सिजुवा-४	२०६१।०१।०५
१९.	शंकर कुमार मण्डल	कदमाहा-९	२०६१।१२।२०
२०.	डम्बर कुर्मी	बेलवारी-४	२०६१।४।१८

१३. सुनसरी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	विधादेवि तिमिसिना	इटहरी-५	२०६१।०८।२२
२.	दान व. शिवा	मधेशा-८	२०५८।१०।०८
३.	गोपाल राई	भरौल-३	२०६०।११।०१
४.	ईश्वर तामाङ्ग	धरान-१५	२०६२।११।०६
५.	गान्धिव श्रेष्ठ	धरान -५	२०४२।०२।०६
६.	शेषराज बन्जरा	इटहरी-५	२०६०।७।१२

१४. सप्तरी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	इन्द्रदेव विद्यास राजधोब	रुपनी-४	२०६२।०१।०१
२.	भोजराज घिमिरे	सप्तकोशी -१	२०६१।०६।२०
३.	राजेन्द्र कुमार राउत	हनुमाननगर-१	२०७२।०५।०१
४.	सोनाई महतो	तिरहुत-१	२०६१।०४।१४

१५. सिराहा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	श्रीनारायण मण्डल	धनगढीमाई-२	२०६०।०८।१०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२.	रामजुलुम यादव	मौवाही-१	२०६१।१२।०७
३.	देवशरण यादव	कल्याणपुर -४	२०५९।०४।१६
४.	ईन्दल मण्डल	लक्ष्मपुरपतारी-६ देवारीटोल	२०६२।०४।०९
५.	राम अयोधी यादव	नरहा -२	२०६२।०३।०३
६.	जोगिन्द्र साह तेली	भेडिया -९ हाल कल्याणपुर -४	२०६२।०३।०३
७.	दुर्गा नन्द राम	भगवानपुर-२	२०५८।१२।२१
८.	जोगिन्द्र साह तेली	कल्याणपुर -७	२०६२।०३।०३
९.	राजलाल यादव	सुखिपुर -१०	२०५५।०६।०२
१०.	धनबिर यादव	बिष्णुपुर -५	२०६१।०२।२२
११.	दिनेश बनरैत यादव	बिष्णुपुर -१	२०५९।०५।०१
१२.	ओपिन्द्र यादव	सुखिपुर -४	२०६२।०७।०५
१३.	संजय कुमार महारा	बिष्णुपुर -३	२०६१।०५।१८
१४.	बौलाल महारा	बिष्णुपुर -१	२०६०।०४।२९
१५.	जागेश्वर सदाय	बिष्णुपुर -३	२०६०।०५।१५
१६.	राम प्रसाद यादव	लहान -१९	२०६०।०७।२३
१७.	गणेश मुसहर	बिष्णुपुर -३	२०६०।०५।१५
१८.	दुर्गालाल मोघी	भगवानपुर -२	२०५८।११।२०
१९.	बिन्देश्वर महारा	बिष्णुपुर -३	२०६१।०५।२८
२०.	रघुबिर साह	बिष्णुपुर -३	२०६०।०५।१५
२१.	बतहु यादव	भगवानपुर -१	२०६१।०२।०९
२२.	सुशिल कुमार यादव	भगवानप-१	२०६१।०२।०३
२३.	पशुपति पूर्वे	गोलबजार -१	२०६१।०८।०३
२४.	हरिनारायण यादव	सखुवानन्कारकट्टी-	२०६२।१२।१०
२५.	गणेश कुमार महतो	बिष्णुपुर -२	२०६१।०५।१८
२६.	श्रीराम सदा	बिष्णुपुर -३	२०६०।०५।१५

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२७.	रामभगत सदा	बिष्णुपुर -३	२०६०।०५।१५
२८.	शिव नारायण यादव	अर्नामा -२	२०५८।१२।३०
२९.	संजय कुमार यादव	अर्नामा -२	२०५८।१२।३०
३०.	बिजय कुमार यादव	अर्नामा -२	२०५९।०९।०२
३१.	फेकन यादव	सुखिपुर -३	२०६१।०५।२४
३२.	देवशरण यादव	कल्याणपुर-४	२०६६।०९।०७
३३.	बिन्देश्वर यादव	मिर्चैया -१२	२०५८।०३।२६
३४.	बिनय महतो	कर्जन्हा-६	२०६२।०४।०२
३५.	विसुनदेव महतो	सुखिपुर - ७	२०६२।२।२६
३६.	देव नारायण यादव	सुखिपुर -१	२०६२।२।३१
३७.	राम बहादुर यादव	औरही -१	२०६२।२।१५
३८.	धर्मनाथ मण्डल	मिर्चैया -२	२०५९।१।२७
३९.	इन्दल मण्डल	लक्ष्मपुरपतारी-६	२०६२।४।९
४०.	सुजितनारायण यादव	सुखिपुर-१	२०६०।०७।२०
४१.	उत्तिम साह	रामनगर मिर्चैया -	२०५९।०८।१०
४२.	घुर्नि सदा	जमदह-९ (गलबज)	२०६३।०२।२३

१६. धनुषा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	शम्भु प्रसाद यादव	सबैला -४	२०५५।०८।११
२.	जगत बिधुकर्मा	बेंगाडावर -९	२०६०।०४।१९
३.	रामबली यादव	शान्तिपुर -७	२०६१।११।११
४.	अमर वि.क.	बेंगाडावर -९	२०६१।०४।३२

१७. महोत्तरी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	किशोरी मुखिया	खोपी-३	२०६१/१०/०३
२.	जय किशोर झा	अनकार-७	२०६३/०१/१४
३.	देवेन्द्र सहनी	सरपल्लो-९	२०६२/०३/०१
४.	विर्जु पाख्रिन तामाङ्ग	माईस्थान -७	२०५९/०५/०७
५.	राज भन्ने दिलिप कुमार सिंह	अनकार-७	२०५९/०५/०७
६.	झगरु आले मगर	बेलगाछी-४	२०६०/०६/११
७.	दिपेन्द्र महतो	निगौल-१	२०६०/११/०६
८.	गंगा माया तामाङ्ग	खयरमारा-६	२०६०/११/०५
९.	गणेश बहादुर पाण्डे	माईस्थान-८	२०६०/०५/१३
१०.	बसन्त घिमिरे	बर्दिबास -५	२०६१/०३/२१
११.	सरदा देवकोटा	खयरमारा -६	२०६०/०५/१३
१२.	मान बहादुर तामाङ्ग	खयरमारा-६	२०६२/०२/३०
१३.	गगनदेव चौधरी	फुलकाहा-४	२०६१/०४/१३
१४.	सुरेन्द्र मण्डल	खोपी-८	२०६०/०७/२३
१५.	भक्त बहादुर निरौला	भैगहा-४ (बिर्ता टोल)	२०६३/०१/३०
१६.	रामदेव यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१
१७.	सिद्धेश्वर यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१
१८.	लालबाबु मण्डल	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१
१९.	कृष्णा गिरी	भैगहा-४, (राम नगर बिर्ता)	२०६०/०७/२१
२०.	राम चरित्र यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१
२१.	भाग नारायण यादव	रघुनाथपुर-६	२०६०/०७/२१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२२.	विन्देश्वर यादव	खखना-७	२०६०।०७।२१
२३.	राम सागर सादा	गौशाला-३	२०६०।०७।२१
२४.	मनोज साह	सरपल्लो-६	२०६०।०७।२४
२५.	सोम कुमारी कार्की	खयरमारा-६	२०६१।०७।२०
२६.	लक्ष्मण देवकोटा	खयरमारा-२	२०५९।०७।२१
२७.	विल्टु यादव	सुन्दरपुर-६	२०६०।०८।२५
२८.	भगवती स्याङ्बा तामाङ	हात्थीलेट-७	२०६१।०५।१३
२९.	रामेश्वर राय यादव	खयरमारा-७	२०५८।१२।१६
३०.	प्रदीप थापा	भरतपुर-३	२०५८।०८।०१
३१.	राम लखन चौधरी	गौशाला-१	२०६१।०२।०६
३२.	राम एकबाल यादव	खैरवनी-३	२०६०।०५।२९
३३.	जितेन्द्र कुमार झा	श्रीपुर-९	२०६०।०७।२०
३४.	बसन्त कुमार घिमिरे	बर्दिबास-५	२०६१।०३।२१
३५.	भोला खड्का	बर्दिबास-५	२०६१।०३।२१
३६.	नागेन्द्र सहनी	सरपल्लो-९	२०६२।०३।०१
३७.	दयाराम यादव	बगडा-६	२०६१।०९।०२
३८.	राजाराम यादव	बगडा-६	२०६१।०९।०२
३९.	राजदेव यादव	औरही-१	२०६०।०६।२९
४०.	पुष्प बहादुर पौडेल	किसाननगर-५	२०६०।५।१३

१८. सर्लाही

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	विनोद राय	लोकट- ९ दियर	२०५९।०८।०६
२.	बेचु साह तेली	शंकरपुर-३	२०६०।०५।०४
३.	मिन प्रसाद हुमागाई	राजघाट-५ नेवारटोल	२०५८।०८।१०

४.	हैदर मियाँ	पर्सा-५	२०६२/०७/२२
५.	साधु सरन सिंह महतो	मधुवनगोठ-८	२०६१/०३/१३
६.	राम बहादुर कुशवार	हजारीया-५	२०५५/१२/११
७.	राज पुजन सहनी	हजारीया-३	२०६०/०५/१४
८.	विनोद राय यादव	मलङ्गवा-१०	२०६२/०३/१८
९.	डाचाराज बाग्ले	हरिपुर-१	२०७७/१०/२१

१९. रौतहट

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	गंगा सहनी	ब्रह्मपुरी -४	२०६२/११/२२
२.	उदीचन यादव	तेजापाकड -२	२०६१/१०/१६
३.	नागेन्द्र ठाकुर हजाम	पथरा बुधराम -२	२०६०/०१/२६
४.	नन्दलाल दास	सोनरनिया -१	२०६१/०६/२५
५.	अमिर खान राय यादव	पिपरिया -३	२०६१/११/२०
६.	सुरेन्द्र ठाकुर हजाम	पिपरिया -१	२०६२/१२/२०
७.	प्रभु महतो	इनरवारी -३	२०६०/०६/१०
८.	सर्फलाल पटेल भन्ने नारायण राउत कुर्मी	इनरवारी मटिअर्वा -८	२०६२/११/१८
९.	नागेन्द्र महतो कुशवाहा	प्रेमपुर गोनाही -९	२०६०/०८/२२
१०.	प्रेम महतो नुनिया	बराही -५	२०६०/०७/२०
११.	मनोज साह	घरहरी -९	२०६१/०४/२९
१२.	लालबाबु दास	रघुनाथपुर -७	२०६१/०८/०८
१३.	रामकिशोर साह	साधोपुर -८	२०६०/०६/२६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
१४.	रामचन्द्र दास	गढो -९	२०६१/११/२०
१५.	औजैर ओस्ता	जयनगर -९	२०६१/०२/२०
१६.	नन्दलाल राय यादव	बिर्ती प्रस्टोका -४	२०६०/०६/२०
१७.	गम्भिरा साह कानु	हथियाही -१	२०६०/०५/२०
१८.	भोला चौधरी	सिमा भवानीपुर-९	२०६०/११/२४
१९.	बद्री महतो	सिमा भवानीपुर-४	२०६२/०३/१२
२०.	पाँचु दास	सखुअवा धमौरा-६	२०५८/०३/१८
२१.	सत्यनारायण राय	सन्तपुर -६, नयाँबस्ती	२०६०/०६/१९
२२.	मेनुका सापकोटा	हुमरिया -२, सिन्धुरेघारी	२०५९/०५/१५
२३.	रुपा सापकोटा	हुमरिया-२, सिन्धुरेघारी	२०५९/०५/१५
२४.	पनिलाल राउत कुर्मी	इनरवारी -७	२०६२/०६/२०
२५.	बिजान्ति ठाकुर लोहार	देवाही -९	२०६०/०७/१०
२६.	गगनदेव राउत कुर्मी	प्रेमपुर गोनाही-५	२०५९/०२/२७
२७.	रामअयोध्या मुखिया	विसुनपुर्वा मानपुर -२	२०६०/०६/२९
२८.	उमेश मुखिया	विसुनपुर्वा मानपुर -२	२०६०/०६/२९
२९.	उपेन्द्र महतो नुनिया	बगही-५	२०६०/०७/२०
३०.	चैठी महतो	प्रेमपुरगोनाही-९	२०५९/०७/१७
३१.	शेष आपिश हुसेन	राजपुर फरहदवा -५	२०६२/०४/०९
३२.	नागेन्द्र महतो	प्रेमपुर गोनाही -९	२०६०/०८/२०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
३३.	रामकान्त साह तेली	बिर्ती प्रस्टोका -१	२०६०/०६/२०
३४.	पसिन्दर राय यादव	पिपरा पोखरिया-१	२०६०/०७/१०
३५.	राम प्रसाद पोखेल	कनकपुर -८	२०५४/१०/०४
३६.	अनवारुल हक	ईशनाथ - ८	२०५९/९/१३
३७.	अमर बहादुर सिंजाली	चन्द्रपुर-२ जुडिबेला	२०५७/६/९
३८.	अमरनाथ चौधरी	दुर्गाभिगवती - ५ बडहर्वा	२०५८/११/१५
३९.	अरुण कुमार यादव	परोहा - ७	२०६०/६/२८
४०.	इम्तियाज अहमद	राजपुर- ४	२०५६/६/५
४१.	उमेश प्रसाद	ईशनाथ-२	२०६२/१२/१९
४२.	कमलबहादुर बस्नेत (रमेश बस्नेत भन्ने)	चन्द्रपुर-६	२०६१/९/१७
४३.	किशोर राय यादव	बौधिमाई-६	२०६०/८/११
४४.	गिरजबा देवी विनिन	माधव नारायण-४	२०५९/२/०२
४५.	चेथरु राउत कुर्मी	परोहा - ७	२०६१/२/८
४६.	जमीरी राय यादव	गुजरा -९	२०५९/१०/१
४७.	जय प्रकाश राय	माधव नारायण-२	२०६१/१/६
४८.	जयनारायण शाह तेली	गरुडा-५	२०५९/१/८
४९.	जोतनारायण यादव	गढीमाई -१	२०६३/२/२९
५०.	डोरप्रकाश खत्री	फतुवाविजयपुर-८	२०५८/३/२२
५१.	दुर्गाशिरण झा	परोहा -९ हुमरिया	२०६१/३/२१
५२.	दोष महम्मद भन्ने शेख दोष महमद	गौर-६	२०६१/१/२१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
५३.	नवराज लामा	चन्द्रपुर -५	२०५८/११/१४
५४.	पनालाल	देवाही गोनाही-१, बजार करुनिया	२०६०/७/२
५५.	पीताम्बर मिश्र	वृन्दावन -१	२०६०/५/२३
५६.	प्रफुल्लचन्द्र शर्मा	देवाही गोनाही-६, कर्कच टोल	२०५९/५/२२
५७.	प्रमोद साह कानु	ईशनाथ -१, बन्जरा	२०५८/१०/२३
५८.	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	गुजरा -९, सिमरा भवानीपुर टोल	२०५९/९/३
५९.	प्रेमबहादुर चौधरी	फतुवा विजयपुर - ११, अकोनवा	२०५५/६/१६
६०.	बुधिराज गिरी	चन्द्रपुर-८	२०५९/४/१
६१.	ब्रह्मदेव महारा चमार	फतुवा विजयपुर- ११	२०६०/४/२७
६२.	भरत मिश्र	कटहरीया -२	२०५८/१०/२३
६३.	भिमप्रसाद आचार्य	चन्द्रपुर -७	२०६२/१/१२
६४.	भुआली सहनी	गरुडा-२	२०५९/७/८
६५.	महमद बैठा धोवी	माधव नारायण-१	२०६०/७/२५
६६.	महम्मद समसुदिन	ईशनाथ-८	२०५८/१२/२९
६७.	मानकी कुमारी पासवान	दुर्गा भगवती-१, गंगापिपरा	२०६०/११/१४
६८.	मोतिउल्ला	परोहा-४, लौकाहा पोखरिया टोल	२०६०/५/८
६९.	रण बहादुर सार्की	कनकपुर -८	२०४६/१२/२४
७०.	राजकिशोर पासवान	वृन्दावन-२	२०५८/११/१४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
७१.	राजकुमार मिश्र	यमुनामाई -१	२०६२/१/१०
७२.	राजेन्द्र महारा	फतुवाविजयपुर- ११ हिमालिवास	२०६०/४/२७
७३.	राजेन्द्र राय यादव	देवाही गोनाही-७ गोनाही टोल	२०६०/९/२०
७४.	राजेन्द्र सहनी	चन्द्रपुर- ९	२०५८/११/५
७५.	राजेश यादव	राजदेवी -२	२०५९/५/२३
७६.	रामआधार माझी	कटहरिया -९	२०६०/६/२९
७७.	रामआधार राउत	परोहा - ८	२०५८/११/५
७८.	रामचन्द्र ठाकुर	ईशनाथ -२, औरैया	२०५९/२/३०
७९.	रामचन्द्र माझी मुसहर	कटहरिया -७	२०६०/७/२१
८०.	रामनारायण मुखिया	चन्द्रपुर -७	२०५७/६/२५
८१.	रामनारायण यादव	वृन्दावन -४	२०६०/९/१२
८२.	रामपुकार साह तेली	दुर्गा भगवती - ०२, भलोहिया	२०६१/१/७
८३.	रामप्रसाद पोखरेल	गुजरा-४, कनकपुर	२०५४/१०/४
८४.	रामबलराम यादव	मौलापुर-२	२०६०/१२/२२
८५.	रामबहादुर थापा	चन्द्रपुर -८	२०५८/११/५
८६.	रामशिवासन प्रसाद गुप्ता	राजदेवी - ७	२०६१/१/२७
८७.	रामेश्वर राय यादव	माधव नारायण-२	२०५६/९/२७
८८.	रुद्रप्रसाद पाण्डे	चन्द्रपुर-२, जुडिवेला	२०६०/५/३१

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
८९.	लक्ष्मी प्रसाद यादव	गढीमाई -१	२०६२।६।१७
९०.	लडाई मुखिया विन	वृन्दावन-१	२०६१।१०।२०
९१.	लालबहादुर दौंग	चितवन राप्ती -५	२०६०।५।२३
९२.	विजय कुमार मिश्र	वृन्दावन -१	२०५८।११।५
९३.	विधिचन साह	माधव नारायण-५	२०५९।५।२
९४.	विनय कुमार पान्डे भन्ने विजय कुमार पाण्डेय	दुर्गा भगवती-०२ भलोहिया	२०६०।६।१२
९५.	शम्भु प्रसाद कलवार	बौधिमाई -१	२०५९।४।१४
९६.	शिवशंकर भारती	गौर - २	२०६३।७।२
९७.	शेख अब्दुल हुसेन	राजपुर -४	२०६२।४।९
९८.	संजित प्रसाद साह	राजदेवी - ८	२०५८।११।५
९९.	सहिद मिया कवारी	यमुनामाई - ५	२०६१।१२।२७
१००.	सियाराम राय	देवाही गोनाही-७, गोनाही टोल	२०६०।११।२७
१०१.	सुनिल राय यादव	देवाही गोनाही-९, धरहरी टोल	२०५९।१२।६
१०२.	सुन्दरभगवान सिंह	यमुनामाई -४	२०५९।५।२२
१०३.	सुमन कोइराला	चन्द्रपुर-६	२०६०।५।९
१०४.	सुरुज राय यादव	माधव नारायण-४	२०५९।२।११
१०५.	सुरेन्द्र राय यादव	गरुडा-८	२०६०।७।११
१०६.	सोनलाल राजत (पटेल)	यमुनामाई -१	२०६२।४।१६
१०७.	सौकत खाँ	फतुवा विजयपुर- ५ सन्तपुर (दो)	२०५९।४।२३
१०८.	हविल मिया	देवाही गोनाही -७	२०५८।१२।८

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		उचिडिह टोल	
१०९.	रितु महारा	बृन्दावन -२	२०६२।९।६
११०.	शम्भु राय यादव	अजगैवी-३	२०६१।१२।१७
१११.	चेतनाथ तिमल्सिना	चन्द्रपुर-९	२०६२।१२।१५
११२.	कपिलमनी तिमल्सिना	चन्द्रपुर-९	२०६२।१२।१५

२०. बारा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	काजीमान थिङ	कोल्हवी -८	२०६०।११।०२
२.	देवराज मुखिया	पचरौता-९	२०५९।०९।१३
३.	प्रदिप चौधरी	करैयामाई -७	२०६१।१०।०७
४.	ओम प्रकाश चौधरी	कोल्हवी -११	२०६१।१०।१७
५.	विरेन्द्र शाह तेली	सिम्रौनगढ-११	२०५९।०३।१५
६.	हरिकिशन प्रसाद साह	महागढीमाई- ५	२०६०।१०।१९
७.	विसुन चौधरी	कोल्हवी -६	२०६१।१०।०७
८.	जोगिन्द्र राउत	आदर्शकोतवाल -२	२०६१।०९।०५
९.	हिरालाल पंडित कुम्हार	बारागढी -३	२०६०।१२।०७
१०.	सद्राम हुसेन	कोल्हवी-१०	२०६१।०९।१२
११.	हरी चौधरी थारु	करैयामाई -८	२०६१।०२।१२
१२.	ओम प्रकाश चौधरी	कोल्हवी- ४	२०६०।०६।१८
१३.	अंगद पाण्डेय	महागढीमाई- ४	२०६१।१०।०१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१४.	सोभित सिंह तामाङ	निजगढ - ८	२०५५/०९/०७
१५.	रामभरोस राउत कुर्मी	आदर्शकोतवाल- ५	२०६०/०२/२९
१६.	केदार बहादुर के.सी.	निजगढ -६	२०६०/०९/१४
१७.	शंकर महतो नुनिया	सिम्रौनगढ-११	२०५९/०९/०९
१८.	बेदामी मुखिया बिन	पचरौता-९	२०५८/०७/०२
१९.	ठाकुर प्रसाद चौधरी	कोल्हवी -१	२०५९/०७/०९
२०.	श्यामासुन्दर ठाकुर	करैयामाई -८	२०६१/०९/०५
२१.	छोटेलाल प्रसाद कुशवाहा	महागढीमाई-२	२०५८/१०/१५
२२.	गजेन्द्र सहनी मलह	बारागढी -२	२०६०/०४/१०
२३.	रमानन्द सहनी	पचरौता- ७	२०६०/०८/१०
२४.	राजन प्रसाद चौलागाई	निजगढ -६	२०६१/०२/२०
२५.	लाल बहादुर मुखिया	बारागढी -२	२०५९/०६/२४
२६.	राजेन्द्र प्रसाद शाह कलवर	निजगढ -४,	२०६२/०५/१७
२७.	राम नरेश प्रसाद यादव	सिम्रौनगढ -१०	२०६३/०५/२३
२८.	बिरेन्द्र कुमार	सिम्रौनगढ -१	२०६१/१२/१५
२९.	बल बहादुर थापा	निजगढ-२	२०६१/१२/१४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३०.	ताजमहम्मद अन्सारी	जीतपुर सिमरा-१९	२०६९/०७/०९
३१.	लक्ष्मण राउत अहिर	कलैया-२१	२०६९/०४/१२

२१. पर्सा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	दिनदयाल गुरो थारु	जिराभवानी-१	२०६९/११/१६
२.	गिता लामिछाने	जिराभवानी -१	२०६२/१०/२९
३.	रामेश्वर राम	जिराभवानी -५	२०६०/०४/०८
४.	राम सरत चौधरी	जिराभवानी -५	२०६९/०२/२०
५.	भोला साह सोनार	वागवाना-९	२०६२/११/०४
६.	कुलाई चौधरी	वागवाना-९	२०६९/०५/२९
७.	चुलाई दास थारु	वागवाना-४	२०६९/०१/०३
८.	वकिल रायभर	पिडारीगुठी-३	२०६९/१०/१५
९.	राजमहम्मदमिया धुनिया	पिडारीगुठी-५	२०६९/१०/१५
१०.	शत्रुघ्न सहनी	मधुवन मथौल-२	२०६०/०५/२४
११.	जीतन महतो थारु	मधुवन मथौल-४	२०६९/०९/२०
१२.	बिरुन राई	पटेर्वा सुगौली ४	२०६९/१०/०४
१३.	वसन्त भण्डारी	ठोरी -१	२०६०/०५/१७
१४.	गुरु प्रसाद बुर्लाकोटी	वागवाना-४	२०६९/०५/२३
१५.	दिनदयाल गुरो थारु	महादेवपट्टी-२	२०६९/११/१६
१६.	राम सुरत दास थारु	जिराभवानी-३	२०६०/०२/२०
१७.	शिवचरण बस्नेत क्षेत्री	पर्सागढी-२	२०६९/०९/०२
१८.	ऋतु माझी मुसहर	वागवाना-९	२०६०/१०/२२

२२. दोलखा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	पार्वती जिरेल	क्षेत्रपा -५	२०६१।८।१९
२.	शोभा बुढाथोकी	स्यामा -६	२०५८।११।२२
३.	विष्णु प्रसाद ढकाल	मेलुङ -२	२०६०।५।१०
४.	पार्वती जिरेल	वैतेश्वर -८	२०६१।८।१९
५.	गोपाल जिरेल	जिरी -६	२०५९।५।२२
६.	गोपाल नेपाली	मार्बु -१	२०६०।१०।६
७.	विन्दुमाया थामि	कलिनचोक -५	२०६०।१०।७
८.	आले तामाङ	वैतेश्वर -१	२०६१।५।७
९.	निर्जला पराजुली	वैतेश्वर -६	२०५९।४।१८
१०.	चेतना बाइवा	मेलुङ -३	२०५९।४।१८
११.	हरि शंकर भण्डारी	मेलुङ -७	२०६०।८।३
१२.	मान बहादुर थामि	बिगु -६	२०६०।८।२४
१३.	पुजा बहादुर श्रेष्ठ	भिमेध्वर -२	२०५९।११।७

२३. रामेछाप

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	अनिता घतानी	लखनपुर-९	२०५९।३।१०
२.	दिल माया बम्जन	लखनपुर-४	२०५३।९।१९
३.	चक्र बहादुर बल	दिमिपोखरी-९	२०५९।१।२४
४.	बाबुलाल तामाङ	बेथान-५	२०५६।८।८
५.	सरस्वती योञ्जन	दोरम्बा-२	२०६०।९।२७
६.	विष्णु माया थापा मगर	दोरम्बा-१	२०६०।४।३२
७.	जनकलाल मानन्धर	खनियापानी-१	२०६०।१२।२०
८.	धन बहादुर तामाङ	भटौली-८	२०५९।४।२२
९.	लोकनाथ गौतम	गुन्सी-२	२०६०।११।२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१०.	भोक बहादुर मोक्तान	गेलु-६	२०६१।८।३०
११.	जनक श्रेष्ठ	गेलु-५	२०५९।१।२४
१२.	अर्जुन श्रेष्ठ	गेलु-५	२०६०।५।८
१३.	कुमार मगर	गेलु-७	२०६३।११।१५
१४.	यादव चौहान	गेलु-५	२०६२।४।३२
१५.	नाम्गोल घिसिङ	फुलासी-७	२०६०।१।०१
१६.	कर्ण बहादुर वि.क.	गौधरा-३	२०५९।५।२२
१७.	धन बहादुर तामाङ	खाँडादेवी-२	२०५९।२।२९
१८.	लोक बहादुर तामाङ	खाँडादेवी-२	२०६१।५।१५
१९.	इश्वरी थापा	सैपु-४	२०६१।६।२९
२०.	सुनिता सुनुवार	गुसेधर-३	२०६०।६।७
२१.	मोतिलाल घताने	बाम्ती-५	२०६०।७।९
२२.	रामचन्द्र कार्की	बाम्ती-६	२०६१।५।२१
२३.	रमेश खड्का	चुचुरे-२	२०६०।१०।८
२४.	पेम्बा शेर्पा	गुम्देल-२	२०६१।५।२९
२५.	मोहन बहादुर बस्नेत	तिल्पुङ-४	२०५९।६।१
२६.	राज कुमार दर्लामी	तिल्पुङ-३	२०५९।५।२२
२७.	खेल नारायण श्रेष्ठ	तिल्पुङ-९	२०६१।४।१७
२८.	गोपाल साक्ती	तिल्पुङ-३	२०५९।५।२७
२९.	सूर्य तामाङ	फर्पु-९	२०५९।२।२१
३०.	लिला पौडेल	सैपु-२	२०५९।५।२२
३१.	विष्णु पौडेल	सैपु-३	२०५९।१।२४
३२.	दुर्गा बहादुर राउत	सैपु-१	२०५९।६।२६
३३.	वृन्दि प्रसाद पौडेल	सैपु-४	२०६१।४।१२
३४.	दुकेन्द्र भुजेल	सैपु-४	२०५९।७।०७
३५.	मान बहादुर मगर	सैपु-४	२०५९।६।२४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३६.	माधव भुजेल	दुरागाउँ-७	२०६१/१२/२०
३७.	पदम बहादुर तामाङ	सैपु-१	२०५९/५/२१
३८.	लिला बहादुर भुजेल	दुरागाउँ-७	२०६०/७/१४
३९.	टंक प्रसाद पौडेल	दुरागाउँ-७	२०५९/१२/६
४०.	नवराज थापा	दुरागाउँ-६	२०६१/११/१
४१.	प्रकाश सुनुवार	भुजी-९	२०६१/२/१५
४२.	नेत्र कुमार श्रेष्ठ	भुजी-३	२०५९/१/१३
४३.	छेकी शेर्पा	भुजी-९	२०५८/१२/२९
४४.	पुष्पा तामाङ	भुजी-९	२०६०/७/१२
४५.	अनन्त थापा	भुजी-७	२०६०/४/१०
४६.	टिका बहादुर नेपाली	नागदह-८	२०५९/५/२७
४७.	शंकर भुजेल	खिम्ती-१	२०६१/४/३
४८.	निमा गेल्लु शेर्पा	खिम्ती-९	२०६२/२/१७
४९.	मन्जु कार्की	गोठगाउँ-४	२०५८/७/१०
५०.	राज कुमारी मगराती	गोठगाउँ-७	२०५९/५/२२
५१.	तिलक थापा मगर	टोकरपुर-१	२०६१/१/१०
५२.	तेज बहादुर सुनुवार	रस्नालु-९	२०६३/३/२९
५३.	विष्णु कार्की	नामाडी-९	२०६०/१०/२५
५४.	लाप्साङ तामाङ	पिङ्खुरी-४	२०६१/७/१२
५५.	डोरहरी गुरागाई	कुभुकास्थल-४	२०५७/८/१
५६.	रमेश बस्नेत	कुभुकास्थल-३	२०६०/१०/२२
५७.	दोर्जी शेर्पा	कुभुकास्थल-६	२०५९/१/६

२४. सिन्धुली

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	भेषबहादुर माझी	महादेवस्थान-५	२०६०/१०/२९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२.	गणेशबहादुर दमाई (किशोर)	महादेवस्थान-५	२०५६।०३।२७
३.	देवीप्रसाद दाहाल	पुझा-८	२०५६।०१।२६
४.	इन्द्रकुमार माझी	डाँडीगुराँसे-१	२०५७।०५।०७
५.	बलबहादुर राई	रत्नावती-१	२०६२।०६।१६
६.	ज्ञानकुमारी सुनुवार	महादेवडाँडा-९	२०६०।०६।१०
७.	शारदा परियार	हत्पते-८	२०६०।१२।१४
८.	रेणु थापा मगर (अम्बिका)	बालाजोर-७	२०६०।०२।२३
९.	छत्रबहादुर आलेमगर (निराजन)	जरायोटार-४	२०५८।११।०४
१०.	टिकाकुमारी राउत (सरिता)	क्यानेधर-६	२०६०।११।०१
११.	कालीमाया तामाङ (संझना)	हरिहरपुरगढी-८	२०६०।१०।०१
१२.	रामबहादुर रायमाझी	क्यानेधर-२	२०५६।११।१७
१३.	गुन्जबहादुर पुलामी	जरायोटार-५	२०५५।०८।२८
१४.	दुर्गा रानामगर (अर्पणा)	बालाजोर-२	२०६०।०८।२५
१५.	फडिन्द्रकुमारी तिमिलिसना (रमा देवकोटा)	जरायोटार-६	२०५८।१२।२४
१६.	लालबहादुर बिश्वकर्मा	टाँडी-३	२०५५।१२।०६
१७.	बुद्धराज थिङ तामाङ	कल्पवृक्ष-२	२०५५।०८।२५
१८.	भिमबहादुर थापा (राम)	सितलपाटी-३	२०५६।०३।२६
१९.	गंगा बि.क.	जरायोटार-९	२०६०।१२।१४
२०.	हिराबहादुरमगरातीमगर	रानीचुरी-९	२०६०।१०।२६

२१.	सूर्यकुमारी शाक्य	झारा-२	२०६०/०९/०४
२२.	पुरुषोत्तम घिमिरे	कमलामाई-१६	२०६०/१०/२९
२३.	शेरबहादुर घिसिङ	रानीचुरी-२	२०५५/१२/१८
२४.	मेघबहादुर विष्टकर्मा	रानीचुरी-५	२०५५/०६/२१
२५.	देवबहादुर सुनुवार	अरुणठाकुर-५	२०५९/०१/०८
२६.	विजयकुमार न्यौपाने	डुडभज्याङ्ग-८	२०६३/०१/१०
२७.	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	कमलामाई -९	२०३६/७/१७
२८.	दल बहादुर रजन मगर	कमलामाई-१३	२०३६/७/१२

२५. काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	कृष्णप्रसाद पराजुली	सापिङ -४	२०६२/०२/०८
२.	गंगा बहादुर तामाङ	पात्लेखेत-८, कलछे	२०५५/१०/१५
३.	रामेश्वर श्रेष्ठ	उग्रचण्डी नाला-४	२०६१/४/६
४.	राजाराम पौड्याल, राजु	रविओपि-२	२०६१/२/१४
५.	गजबसिंह थोकर, बिशाल	कुरुवास चापाखोरी- १	२०६०/६/२४
६.	श्रीदास तामाङ्ग। सेते	सस्युखर्क- २, पधेराटोल	२०६१/६/१०
७.	रकम लोप्चन	बोल्देफेदिचे- २, माजरे	२०६०/११/८
८.	दिपेन्द्र रायमाझी	पनौति- ३, रायगाउ	२०६२/३/१२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
९.	नारायण अधिकारी	सापिड -४, रिठु	२०५५।३।६
१०.	सन्तोष तामाङ	मथुरापाटी फुलवारी -३, सालथुंगे	२०६०।१२।२६
११.	अमृता भुजेल। पार्वती	शिखर आम्बोटे- ५, काफलडाँडा	२०५८।८।१०
१२.	शिला श्रेष्ठ, रोशनी	खनालथोक - २, चरङ्गेफेदी	२०६२।१०।१४
१३.	धनकुमारी गोले	फलामेटार-६, कोठे	२०६०।११।०८
१४.	कुल बहादुर तामाङ, क्रितिज	मङ्गलटार-९, पिङ्गथली	२०६३।०१।१०
१५.	धन बहादुर स्याङतान	भिमखोरी -७, तल्लो केरावारी	२०६१।६।२४
१६.	पूर्मिला माझी, पूर्णमाया	बनखुचौर -१, गोल्टर	२०६०।११।८
१७.	अर्जुन बहादुर थिङ	फलामेटार -१	२०६०।१०।२६
१८.	ज्ञानबहादुर भोक्तान, सानु	भिमखोरी -८, फस्नेडाँडा	२०५९।८।२६
१९.	युद्धप्रकाश रायमाझी	भिमखोरी -९, च्याखले	२०५९।८।२
२०.	रेशम बहादुर पुलामी, प्रसाद	भिमखोरी -१, पौवा	२०५६।१।२६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२१.	अप्सरा अधिकारी	पाँचखाल -९, तिनपिप्ले	२०६०।८।२०
२२.	देवराज सापकोटा। दर्शन	साल्मेचाकल - ९, हात्तिसार	२०६१।५।७
२३.	विमला वाइवा	बनखुचौर -३, गोल्टार	२०५४।११।१९
२४.	बद्री तिवारी	पोखरीचारी - ७, लिसेपानी	२०५८।८।२७
२५.	बलराम क्षेत्री । पराजुली	चण्डेनी मण्डन -१	२०५५।२।८
२६.	राजु भुजेल। विकल्प	मादनकुँडारी - ८, डाडाटोल	२०५९।७।१०
२७.	पञ्च तामाङ । पन्जा	मादनकुँडारी - ६, विडथली	२०६१।०६।१३
२८.	चक्र बहादुर गौतम	मादनकुँडारी - ८, डाँडाटोल	२०६२।११।८
२९.	हजारसिं लामा	मादनकुँडारी - ९, छाप	२०५८।२।४
३०.	पुण्यप्रसाद गौतम	पोखरी चौरी - ३, सुलिकोट	२०६१।२।२६
३१.	बखनसिंह लामा, लोप्साङ	नाग्रेगार्छे -२, टक्सार	२०६१।२।२३
३२.	सन्नीव तामाङ	नाग्रेगार्छे -३, बाँझखेत	२०६२।२।१८
३३.	सोनाम तामाङ	नाग्रेगार्छे -३, बाँझखेत	२०६२।०२।०८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३४.	सुर्य तामाङ	नाग्रेगर्चे -२, टक्सार	२०६१।६।१०
३५.	ठुलोकान्द्रो विध्वकर्मा	सल्लेभुम्लु - ३, भुम्लु	२०६२।१।२१
३६.	याङग्रीमाया बाईबा	फलामेटार - ४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
३७.	मिठु माया बाईबा	फलामेटार - ४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
३८.	सुवास बाईबा	फलामेटार - ४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
३९.	जनक बाईबा	फलामेटार - ४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
४०.	केनामसिं घिसिङ, विशाल	डाडागाँउ -४, धनमना	२०६०।१०।२८
४१.	कृष्ण न्यौपाने, सरोज	खनालथोक - २, चरङ्गेफेदी	२०६२।०१।३०
४२.	मिन कुमार तामाङ	दाप्चाछत्रेबाँझ -४, दाप्चा	२०६०।०७।३०
४३.	यान प्रसाद गौतम, आलोक	पोखरीचौरी - ७, बाझे	२०५९।१।१४
४४.	पवमबहादुर तामाङ। पवन	चौरीदेउराली- ७, टाडीगाउँ	२०६१।७।१६
४५.	विष्णुबहादुर तामाङ । बस्तीमान	मादनकुडारी - ३, ताइटोल	२०५३।१०।११
४६.	गणेशप्रसाद मैनाली	ठुलोपर्सल -५, पधेराटोल	२०६०।०८।०६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
४७.	कल्याण दोड। दण्डुप	मेच्छे -३, लुम्साल	२०६१।८।२१
४८.	दिल बहादुर मोक्तान, दिपक	गोकुले -६, अमलाबास	२०६०।०७।०७
४९.	बुद्धलाल जिम्बा	गोकुले -८, आरुबोट	२०६१।०९।०९
५०.	माया तामाङ	पनौती-४, चामखर्क	२०६०।८।२८
५१.	विश्वराज स्याङ्तान	भिमखोरी -३, भैसे	२०५९।५।२२
५२.	मान बहादुर गोले, ज्ञानध्वज	घर्तिछाप -२, आंकुरा	२०६०।५।१८
५३.	लिला बहादुर लामा, निर्माण	बनखुचौर -६, ध्याप्रिन	२०६१।१२।२५
५४.	सुजन बिस्वकर्मा। प्रशान्त	सापिड -५, कामीडाँडा	२०६२।०८।०३
५५.	जय बहादुर तामाङ	मथुरापाटी फुलबारी-६, फुलबारी	२०६१।०९।०४
५६.	अनिलकुमार लामा	नांग्रेगार्चे-४, नांग्रेगार्चे	२०६३।१।२५
५७.	छिरिङ तामाङ	दाप्चा छत्रेबाँझ-८	२०६२।४।२३
५८.	गणेशप्रसाद मैनाली	पधेराटोल, ठूलोपसेल-५	२०६०।८।६
५९.	लोकदर्शन थापा	रविओपी-९,	२०६१।१२।१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		भित्रीगाँउ	
६०.	हरिसुन्दर थापा	रविओपी-६, थुम्का	२०५९/१/२४
६१.	कृष्ण थापा	रविओपी-९, ओपी	२०६०/९/१
६२.	चेतबहादुर तामाङ । च्यादुबहादुर	अनैकोट-९, बर्लाटोल	२०६०/११/४
६३.	ललितबहादुर मल्ल ठकुरी	अनैकोट-९, अनैकोट	२०५५/२/१३
६४.	लक्ष्मीलाल दैला	उग्रचण्डी नाला-४, बजार	२०६२/७/१५
६५.	प्रदिप केसी खत्री	उग्रतारा जनागाल-१, राउतगाँउ	२०६२/२/७
६६.	गोपालबहादुर मल्ल	कटुङ्गे-९, कटुङ्गेवेशी	२०६१/२/२३
६७.	रेशम लामा, सानु	कोलातीगाउँ- ६, कलाँती भुमेडाँडा	२०६०/१२/२६
६८.	ऋषिबहादुर धिताल	कानपुर-९, ठोके	२०५९/१/४
६९.	हरिहर श्रेष्ठ	कानपुर कालापानी-८, बोहोरे	२०५८/९/४
७०.	भिमसेन पूरी	काभ्रे नित्यचण्डेश्वरी-	२०६०/१०/१५

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		७, भट्टेडाँडा	
७१.	रामकृष्ण सिग्देल	काभ्रे नित्यचण्डेश्वरी- ४, भन्ज्याङ	२०५९/५/२३
७२.	अमरबहादुर लामा	कुशादेवी-९, चामखोला	२०६०/१२/११
७३.	सालिकराम हुमगाई	कुशादेवी-५, अन्फिपोखरी	२०६१/२/१२
७४.	नमराज थापा	कुशादेवी- ४, थापागाउँ	२०५८/११/२६
७५.	प्रेम थापा	कुशादेवी-२, भंगेरीटोल	२०६२/२/२३
७६.	खड्गप्रसाद आचार्य	कुशादेवी-५, कैरेभन्ज्याङ	२०५९/९/१९
७७.	बालकृष्ण आचार्य	कुशादेवी-५, कैरेभन्ज्याङ	२०५९/९/१९
७८.	जीवन कार्की	कुशादेवी-३, थापागाँउ	२०६०/९/१
७९.	सुनिल न्यौपाने	खनालथोक-२, धुवाकोट	२०६२/२/२६
८०.	कृष्णप्रसाद न्यौपाने, सरोज	खनालथोक-२, चरङ्गेफेदी	२०६२/१/३०
८१.	धनबहादुर थापामगर	खरेलथोक-४, पाटीमाथी	२०६०/१२/१४
८२.	देबकुमार खरेल	खरेलथोक-४, पाटीमाथी	२०६१/१२/२७

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८३.	ज्ञानु पुरी, लोकनाथ	गैरिविसौना-९, गैरिविसौना देउपुर	२०६०।५।२
८४.	अर्जुनप्रसाद ढकाल	गैरिविसौना देउपुर-१, ढकालथोक	२०६१।८।२४
८५.	डिलबहादुर बोम्जन,दिपक	गोकुले-६, अमलाबास	२०६०।७।७
८६.	बुद्धलाल जिम्मा	गोकुले-८, आरुबोट	२०६१।१०।९
८७.	पदमलाल अस्तानीमगर	घर्तिछाप-५, घर्तिछाप	२०६०।११।५
८८.	दुर्गाबहादुर बाइवा	चलाल गणेशस्थान-९, भन्ज्याङ	२०६२।४।२३
८९.	निरबहादुर तामाङ	चलाल गणेशस्थान-९, भन्ज्याङ	२०६२।४।२३
९०.	सुनिल खड्का	चलाल गणेशस्थान-५, पाटीखर्क	२०६२।४।२८
९१.	ज्ञानबहादुर पहरी	चौवास-२, गुफाडाँडा	२०६१।९।३
९२.	अर्जुन सापकोटा, जादू	जैशिकथोक-४, राम्चेवेशी	२०५९।७।२५
९३.	जितबहादुर तामाङ	जैशिकथोक-५,	२०५७।१२।१९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		भाट्पोल	
९४.	दिनेश थापामगर	जैशिको-१, भसार	२०६१/६/१८
९५.	संजीव तामाङ	नाग्रेगर्चे-३, गैरटोल	२०६२/२/१८
९६.	बखानसिंह लामा, लोप्साङ	नाग्रेगर्चे-३, बांझखेत	२०६१/२/२३
९७.	विजय लामा	नासिकास्थान साँगा-७, खालचोक	२०६२/४/२३
९८.	कूबेर विष्ट	नासिकास्थान साँगा-१	२०६१/१/२९
९९.	मिनबहादुर तामाङ	नासिकास्थान साँगा-८, बावियोडाँडा	२०६२/४/२३
१००.	रविन्द्र विष्ट	नासिकास्थान साँगा-१, साँगा	२०६१/१/२९
१०१.	धर्मदाश श्रेष्ठ	पनौती -५ मानेध्वरी बसपार्क	२०६२/१०/२४
१०२.	नमराज थापा	पनौती -१, चौकोट	२०६१/८/१
१०३.	पुरुषोत्तम केसी	पनौती -११, सुन्धान	२०६०/६/२६
१०४.	राजन हुमागाई	पनौती -१, गैरीगाँउ	२०६२/४/२३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१०५.	शम्भु केसी	पनौती -९, भिन्दाल	२०६२।१०।१३
१०६.	रोशन केसी	पनौती -४, खत्रीगाँउ	२०६२।१०।८
१०७.	नारायणबहादुर नगरकोटी	पनौती -१२, दागघाट	२०६२।१।२०
१०८.	सन्देश कार्की	पनौती -८	२०६१।६।२२
१०९.	सुरथ थापा	पनौती -२, बाँसघारी	२०५९।६।१
११०.	जयश्वर दनुवार	पाँचखाल -६	२०६२।२।२
१११.	यमराज गिरी	पाँचखाल -१, खावा	२०६०।५।१२
११२.	पुन्यप्रसाद गौतम	पोखरीचौरी-३, सुलिकोट	२०६१।२।२६
११३.	बद्री तिवारी	पोखरीचौरी-७, लिसेपानी	२०५९।८।२७
११४.	सुर्जमान थिङ । तस्वीर	फलामेटार-५, सिंगारीडाँडा	२०५९।१०।२७
११५.	धनकुमारी गोले	फलामेटार-६, कोठे	२०६०।११।८
११६.	अर्जुनबहादुर थिङ	फलामेटार-१, घार्ने	२०६०।१०।२६
११७.	सुवास बाइवा	फलामेटार-४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
११८.	मिठूमाया बाइवा	फलामेटार-४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
११९.	यादुग्रीमाया वाइवा	फलामेटार-४, चिप्लेदमार	२०६२।१२।२२
१२०.	अर्जुन कुँवर योगी	बनखुचौर-१, गोल्टार	२०६२।१।१५
१२१.	प्रतिमान स्याङतान	बनखुचौर-५, सिरानटोल	२०५६।११।१९
१२२.	राजभाई रञ्जितकार	बनेपा -६, वाङ्गोटोल	२०६२।८।१५
१२३.	रामचन्द्र केसी	बनेपा -११, बुडोल	२०५८।३।२२
१२४.	पून्यराम मानन्धर	बनेपा -६, मानन्धरटोल	२०५९।७।२२
१२५.	सन्तु श्रेष्ठ पूतुवार	बनेपा -१, वकुटोल	२०६२।४।१७
१२६.	हरिगोपाल सुवाल	बनेपा -४	२०६०।७।१५
१२७.	यूद्धप्रकाश रायमाझी	भिमखोरी-९, च्याखले	२०५९।८।२६
१२८.	प्रेमनरसिंह श्रेष्ठ	भुम्लुटार-८, पिपलटार	२०६०।६।२८
१२९.	कूलबहादुर तामाङ, क्षितिज	मङ्गलटार-९, पिन्थली	२०६३।१।१०
१३०.	गोमा विश्वकर्मा	महाकालचौर भुग्देउ-४, तावोरी	२०६२।१०।८
१३१.	तेजबहादुर कार्की	महेन्द्रज्योती बाँसडोल-५	२०५८।१०।१३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१३२.	नोखराज गौतम	मादनकुँडारी-५, साहूटोल	२०५९/५/१
१३३.	बिष्णुबहादुर तामाङ । बस्तीमान	मादनकुँडारी-३, ताइटोल	२०५३/१०/११
१३४.	राजू भुजेल । विकल्प	मादनकुँडारी-८, डाँडाटोल	२०५९/७/१०
१३५.	बुद्धिलाल घिसिङ	मेच्छे-४, चोपटार	२०६२/९/१०
१३६.	कल्याण दोड । दन्डूप	मेच्छे-३, लुम्साल माखलोटोल	२०६१/८/२१
१३७.	राजू विश्वकर्मा	बल्थली-४	२०६१/३/२६
१३८.	धनकुमारी तामाङ	बल्थली-६, ख्याकु	२०६२/१२/८
१३९.	छविनाल अधिकारी, सूब्बा	देबभुमी बालुवा-३, आपघारी	२०५५/११/४
१४०.	गणेशप्रसाद मैनाली	देबभुमी बालुवा-८, रानीपानी	२०६१/९/३
१४१.	श्यामबहादुर बस्ताकोटी	बालुवापाटी देउपुर-५, हलेदे	२०५८/११/४
१४२.	सुर्देशन बस्ताकोटी	बालुवापाटी देउपुर-५, हलेदे	२०५८/८/१०

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१४३.	विक्रमकुमार योञ्जन	गोकुले-५, ठूलोसिम्ले	२०६२।२।२०
१४४.	कृष्णहरी कंडेल	वितदिउराली- १, देउराली	२०६१।२।१८
१४५.	ज्ञानुजंग थापा	शंखुपाटीचौर- ६, अघेरी	२०५५।८।१६
१४६.	भागिरथ केसी	शारदाबतासे- २, बतासे	२०६२।१२।७
१४७.	हरिबहादुर शाही	शारदाबतासे-६	२०५७।२।२५
१४८.	टिकाराम त्रिपाठी	सस्युखर्क-३, त्रिपाठीटोल	२०६२।४।२३
१४९.	भिमबहादुर विश्वकर्मा	सल्लेभूम्लु-२, भूम्लु	२०६२।८।१४
१५०.	हरि गजुरेल। कौशल	सानो वाङ्थली-५, वाङ्थली	२०६२।२।१८
१५१.	पासाङ तामाङ	सानो वाङ्थली-७, गोदामचौर	२०५८।११।१२
१५२.	हरिकान्त अधिकारी	रिह्रे ४, सापिङ	२०५५।५।२२
१५३.	कृष्णप्रसाद पराजुली	सापिङ-४, आलेगौरा	२०६२।२।८
१५४.	सृजन विश्वकर्मा। प्रशान्त	सापिङ- ५, कामीडाँडा	२०६२।८।३
१५५.	राजेन्द्र गिरी	सापिङ-३,	२०६२।१।२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		पाँचघरे	
१५६.	देवराज सापकोटा । दर्शन	साल्मेचाकल- ९, हात्तिसार	२०६१।५।७
१५७.	छविलाल विध्वकर्मा	साल्मेचाकल- ६, डुम्रे	२०५८।१०।१२
१५८.	धनबहादुर श्रेष्ठ । विष्णु	साल्मेचाकल- ७, छखुटे	२०५९।४।२०
१५९.	पूर्णसिंह तामाङ	सिपालीचिलाउ ने-५, सिपाली	२०६१।१।६
१६०.	पूर्णमान तामाङ	श्यामपाटी सिमलचौर-७, कुरगाँउ	२०६१।८।५
१६१.	नमराज थापा	श्यामपाटी सिमलचौर-१, कुरगाँउ	२०५९।९।४
१६२.	दीपक मिजार साकी	होक्से-२, जोरपिपल	२०६१।१२।२४
१६३.	बलराम थापा	रविओपी-९, ओपी	२०६१।८।२८
१६४.	पदमप्रसाद गौतम	पाँचखाल -७, पाँचखाल	२०५४।१२।२४
१६५.	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ, बाबुकाजी	पाँचखाल-९, तिनपिप्ले	२०६०।९।१४
१६६.	धर्मराज गिरी	कात्तिकेदेउरा ली-४, देउराली	२०६२।१२।२३

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१६७.	अच्युतप्रसाद पौडेल	भारदाबतासे- ८, फस्कोट	२०६०/०४/२६
१६८.	सगुन श्रेष्ठ	धुलिखेल -३, संजीवनीबजार	२०६१/०९/१५

२६. सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	बम बहादुर खत्री	ठोकर्पा -४	२०६२/१२/१४
२.	बुद्धिमान तामाङ	ठोकर्पा -७, सिपा	२०६१/३/७
३.	देवी श्रेष्ठ	तौथली -९	२०५९/०९/२४
४.	धोर्जे तामाङ	चौतारा -९	२०६१/९/१७
५.	घ्याप्सिङ तामाङ	बाँसवारी -८	२०६०/२/१४
६.	हरी ब. थिङ	बाह्रविसे-४	२०६२/१२/१४
७.	हिरामाया भन्ने माइती तामाङ	मेलम्ची -४	२०६०/८/९
८.	ईश्वर बुढाथोकी	पिपलडाँडा -१	२०५९/१/१६
९.	झक बहादुर तामाङ	सिपापोखरे -४	२०६०/७/२९
१०.	निर बहादुर तामाङ	बाँसवारी ९ थाक्ले	२०६१/५/१५
११.	पदम तामाङ	सिपापोखरे-४, क्यामुनडाँडा	२०६०/११/४
१२.	पुष्पलाल श्रेष्ठ	बाँसवारी -७, बाहुनेपाटी	२०५८/१२/१८
१३.	राम बाबु विध्वकर्मा	बाँसवारी -१	२०५९/१२/२९
१४.	रामजी भुजेल	माहाँकाल -१, सरस्वतीटोल	२०६०/१/८
१५.	श्याम तामाङ	लिसेँखु -४	२०६१/१०/१२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१६.	सिताराम काकी	कालिका -४	२०६१/६/१२
१७.	टिकादत्त दुलाल	ठुलो सिरुवारी -५, अर्चल	२०५९/१/१८
१८.	यम बहादुर तामाङ	बाँसवारी -९, थाक्ले	२०५८/५/११
१९.	सोडनोर्बु शेर्पा	कर्धली -१, फत्याङ	२०६१/८/१५
२०.	विशाल तामाङ	ठुलोपाखर -२	२०६३/२/२७
२१.	रामहरी भट्टराई	सिन्धुकोट- ५, आरुबोटे	२०५९/१/७
२२.	देवराज गिरी(पदम)	हेलम्बु -३	२०५९/४/१
२३.	रमेश गिरी	हेलम्बु -३	२०६१/१२/१८
२४.	मोहन बहादुर बि.क.	चौतारा-१३	२०६२/५/१५
२५.	बल बहादुर थापा	चौतारा-१३	२०६२/५/१५

२७. रसुवा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१	बीर बहादुर मोक्तान	स्याफ्रुवेशी-९	२०५८/०९/१५

२८. नुवाकोट

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	बिर बहादुर बाइबा	म्यागङ-३	२००६/५/२०
२.	डुकु मगराति	विदुर-९	२०३८/११/२४
३.	कित्त बहादुर तामाङ	बेलकोटगढी -३	२०२९/२/५
४.	सिरजोम तामाङ	म्यागङ-३	२००४/११/१४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

५.	नवराज अधिकारी	लिखु -३	२०५९।९।१३
६.	धनिराम तामाङ	म्यागङ-२	२०६१।१।१६
७.	सावन्नि रिजाल	सूर्यगढी-५	२०६२।४।१०
८.	रवि बोगटी	विदुर-७	२०५९।३।७
९.	सोम बहादुर तामाङ	तादी-३	२०६१।९।१८
१०.	देवी बहादुर गुरुङ	बेलकोटगढी-४	२०६१।११।८
११.	कान्छी माया तामाङ	म्यागङ-४	२०६२।२।८
१२.	राम बहादुर रोक्का	विदुर-९	२०६१।४।२१
१३.	सर्भे दमाई	तादी-१	२०५९।७।२७
१४.	लोकबहादुर अधिकारी	सूर्यगढी-१	२०५९।५।२७
१५.	साधुराम दर्जी	शिवपुरी-३	२०६०।५।२५
१६.	पेम्बा छिरिङ शेर्पा	दुप्चेधर-२	२०५९।११।७
१७.	अर्जुन राई	सूर्यगढी-५	२०६१।३।२२
१८.	दिपक श्रेष्ठ	तादी-३	२०५८।२।२२
१९.	हेम बहादुर राई	सूर्यगढी-५	२०५८।१०।१०
२०.	चतुरनाथ कुँवर	दुप्चेधर-७	२०६०।८।१६
२१.	गीता थापा मगर	बेलकोटगढी-२	२०६०।७।८
२२.	कौशिल्या पोखरेल	शिवपुरी-८	२०५९।८।१२
२३.	चोक बहादुर घले	किस्पाङ-४	२०६२।१२।८
२४.	इश्वर थापा	पञ्चकन्या-३	२०५९।४।१४
२५.	अम्बर बहादुर मगर	लिखु-७	२०६१।८।१५
२६.	निल प्रसाद शर्मा (कट्टेल)	तादी -२,	२०६१।०७।२२

२९. चितवन

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	विष्णु प्रसाद दवाडी	भरतपुर -१६	२०५४/०४/२७
२.	कृष्ण प्रसाद पौडेल	भरतपुर -७	२०५९/०२/२०
३.	तोप बहादुर खड्का	भरतपुर-८	२०६१/०२/१६
४.	तिला पौडेल	माडी -७	२०६१/०२/२३
५.	हृदयराम अधिकारी	भरतपुर - १५, चितवन	२०६०/५/१४
६.	सन्तराम घले	भरतपुर-१०, चितवन	२०६०/११/१२
७.	बेगानन्द गिरी	भरतपुर - २३, चितवन	२०५९/२/८

३०. धादिङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	रूपक अधिकारी	नेत्रावती डबजोड-१	२०६२/०१/२०
२.	हरि प्रसाद तिमल्सिना	नालाङ-६	२०६०/०८/२८
३.	होम बहादुर अधिकारी	नेत्रावती डबजोड-१	२०६१/०१/०६
४.	सरिता पन्त	नेत्रावती डबजोड-१	२०६०/१०/२१
५.	फैलमा तामाङ	नेत्रावती डबजोड-१	२०५९/०२/१६
६.	अमृत थापा मगर	नेत्रावती डबजोड-१	२०६०/१०/१३
७.	सुक बहादुर तामाङ	नेत्रावती डबजोड-२	२०५९/०३/१२
८.	नक्कले तामाङ	नेत्रावती डबजोड-३	२०६०/०७/०४
९.	रामचन्द्र श्रेष्ठ	नेत्रावती डबजोड-४	२०५९/०६/२१
१०.	रामशरण श्रेष्ठ	खल्टे-६	२०५९/३/५

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

११.	कल्पना श्रेष्ठ	खल्टे-६	२०६०/४/७
१२.	डम्बर श्रेष्ठ(दिनेश)	खल्टे-६	२०५९/९/९
१३.	हीरा बहादुर बस्नेत	निलकण्ठ-६	२०६१/६/२८
१४.	सिंह बहादुर तामाङ	रि-४	२०६१/३/४
१५.	राजकुमार कुमाल	सल्यानटार-८	२०६०/५/२७
१६.	विना श्रेष्ठ	सल्यानटार-४	२०६०/५/२७
१७.	इन्दिरा श्रेष्ठ	अगिनचोक-१	२०६१/९/९
१८.	मोहनी प्रसाद सिंखडा	सल्यानकोट-८	२०६१/२/१३
१९.	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	सल्यानटार-२	२०६१/२/१३
२०.	नवराज सिंखडा	ज्यामरुङ-५	२०६१/२/१७
२१.	सोम बहादुर थापामगर	मैदे-९	२०५९/१०/७
२२.	काले सार्की	बुढाथुम-४, बेसारे	२०६२/३/१९
२३.	प्रेम तामाङ	किराँनचोक-४	२०६०/३/२८
२४.	केशव तामाङ	किराँनचोक-८	२०६२/६/२३
२५.	राजकुमार बाँस्कोटा	जीवनपुर-९	२०५९/४/२९
२६.	सुमिता ठकुरी (दंगाल)	जीवनपुर-१	२०६१/४/३२
२७.	सरला सापकोटा	जीवनपुर-१	२०६१/४/३२
२८.	उमा नेपाल	जीवनपुर-८	२०६०/७/१४
२९.	बैकुण्ठ रेग्मी	नौबिसे-२	२०६०/६/२६
३०.	कृष्ण बाग्ले	केवलपुर-२	२०६१/३/९
३१.	रामहरी भण्डारी	पीडा-३	२०५९/१/११
३२.	कमल ढकाल	भुमेस्थान-५	२०६१/४/११
३३.	विन्दा सुवेदी	भुमेस्थान-९	२०६०/८/१५
३४.	किसोर बस्नेत	भुमेस्थान-५	२०६१/४/४
३५.	किल बहादुर	थक्के-३	२०६०/६/२६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

	सुवेदी(कुमार)		
३६.	रमेश कार्की	थके-३	२०६०/१२/६
३७.	राम प्रसाद कँडेल	छत्रेदेउराली-८	२०६०/१०/१९
३८.	प्रकाश कँडेल	छत्रेदेउराली-८	२०६०/७/१४
३९.	राम शरण भुजेल	जीवनपुर-९	२०५९/१२/१
४०.	बीर बहादुर चेपाङ	जोगीमारा-५	२०५८/११/११
४१.	गोविन्द गुरुङ	जोगीमारा-५	२०५८/११/११
४२.	बुधराम चेपाङ	जोगीमारा-१	२०५८/११/११
४३.	हुलोकान्छा रेग्मी	थके-८	२०५९/२/१
४४.	अनिल अधिकारी(प्रदुन)	खाल्टे-९, टारीखेत	२०५९/२/१
४५.	राजु दाहाल	निलकण्ठ-८	२०५७/२/३०
४६.	राजु खड्का	त्रिपुरेश्वर-७	२०५८/१२/२०
४७.	विष्णु भट्ट	मैदे-३	२०५८/१२/२०
४८.	सानो गुरुङ	मुलपानी-१	२०५९/११/१०
४९.	डम्बर बहादुर नेपाली	निलकण्ठ-५, चैनपुर	२०६०/८/१५
५०.	राम शरण रिजाल	निलकण्ठ-५, डाँडागाउँ	२०६०/१/२५
५१.	कृष्ण बहादुर कँडेल	निलकण्ठ-२	२०६१/१/२६
५२.	मुकुन्द सिंखडा	दाखा-४	२०५८/१२/२०
५३.	राजकुमार थापा	आधिशोक-८	२०५८/१२/२०
५४.	बिजय तामाङ	खानियाँबास-३	२०५९/७/१८
५५.	पदम बहादुर तामाङ	धुँवाकोट-१	२०५९/९/६

३१. मकवानपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	अन्जु रेग्मी	मनहरी-४	२०५९।७।१८
२.	एकनाथ सुवेदी	हेटौडा -१२	२०६२।०५।१०

३२. ललितपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	चेतबहादुर पुलामी	इकुडोल-५	२०५८।०१।०१
२.	रिता तिमिल्सिना	कालेश्वर-२	२०६०।०७।०७
३.	दीपकप्रसाद दुलाल	कालेश्वर-७	२०६१।१०।२२
४.	प्रेम बहादुर स्याङतान	गिम्दी-७	२०६१।०२।१९
५.	जुल्फे स्याङतान	गिम्दी-७	२०५९।०४।२९
६.	यदुनाथ घिमिरे	प्युटार-१	२०६१।०५।१६
७.	दीपक बल	प्युटार-४	२०६२।१०।०८
८.	भीमबहादुर भोमजुन	माल्टा-३	२०६०।०८।२४
९.	सुक बहादुर थिङ	वागमती -३	२०६०।०८।२४
१०.	खड्गबहादुर घर्तिमगर	कुसुन्ती-१३	२०६०।११।२०
११.	सोभालक्ष्मी भुलुन तामाङ	वागमती -३, भट्टेडाँडा	२०६०।११।२२

३३. काठमाडौं

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	किरण देगाल	शङ्खरापुर -२, पटाप	२०६०।१२।०६
२.	राजन रायमाझी	काठमाडौं-२५	२०४६।१२।२६
३.	पुष्प नापित	काठमाडौं -१६	२०४७।०१।१०
४.	कान्छा महर्जन	टोखा -३	२०५८।१२।०५

३४. गोरखा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हरिप्रसाद श्रेष्ठ	आरुचनौटे -४	२०६१/०४/१३
२.	विकास गन्धर्व	आँपपिपल-४	२०६१/०३/१५
३.	पुष्पराज देवकोटा	आँपपिपल -७	२०६०/०९/०९
४.	गुप्त बहादुर नहर्की	देउराली-३	२०५५/०९/१३
५.	लिलाधर भट्ट	भिमसेनाथापा-१	२०५९/०३/०९

३५. लमजुङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	चिन बहादुर थापा	जिता-५	२०५८/१०/२०

३६. तनहुँ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	राजु शर्मा	भिमाद -४	२०६२/४/६
२.	खड्ग बहादुर गोदार	भानु -७	२००७/१०/०९
३.	चन्द्र बहादुर साकी	व्यास -११	२००७/१०/०९

३७. कास्की

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	राम बहादुर तामाङ	सैमराङ -६	२०५९/२/२६
२.	विष्णु (सुदिप) खड्का	लेखनाथ -१२	२०५८/९/१७
३.	थमन ब. परियार	माझठाना -१	२०६२/७/६
४.	खिम बहादुर परियार	पाचें -७	२६/०२/२०५९
५.	सुरेश बराल	बैदाम -६	२६/०८/२०६०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

६.	खिम बहादुर पुन	घाचोक -४	२०६९/१०/१३
७.	रोशन पुन	लेखनाथ -३	२०६०/०७/१९
८.	राधिकाशाही	थुम्की -४	२०५८/१२/१३
९.	टंक गौचन	पोखरा -३	२०६९/०४/२८
१०.	इन्द्र बहादुर आचार्य	पोखरा -६	२०६९/०४/०८
११.	राजुप्रसाद त्रीपाठी	लेखनाथ-३	२०६९/०९/१८

३८. म्याग्दी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हेम कुमारी भट्टराई	बरेजा-८, बुकेनी	२०६९/०३/१२
२.	मन कुमारी बि.क.	रुम-८	२०५९/०९/२२
३.	धन बहादुर रोका	दरुवा-५	२०५८/०८/२३
४.	हेमेन्द्र सिउथानी	रुम-७	२०५९/०९/०४
५.	कृष्ण बुढा मगर	रुम-७	२०५९/०९/०४
६.	भीम प्रसाद गर्बजा	नारच्याङ-९	२०५९/०३/२३
७.	उदिसुवा बुदुजा मगर	नारच्याङ-९	२०५८/०८/२३
८.	केश बहादुर राम्जाली	नारच्याङ-९	२०६९/१२/२९
९.	नगेन्द्र पुन	निस्कोट-९	२०६९/०९/०९
१०.	भुमिराज पुन	निस्कोट-९	२०६९/०९/०९
११.	कुलविर किसान	कुहुँ-५	२०५८/१२/१६
१२.	जनम गर्बुजा	ताकम-५	२०६०/१२/१९

१३.	दिल बहादुर थापा मगर	बरंजा-२	२०६२।१०।०२
१४.	कृष्णलाल सुनुवार	दोवा-८	२०६०।०८।२६
१५.	रणबहादुर पुर्जा मगर	लुलाङ-६	२०६०।१२।१०
१६.	नर प्रसाद घर्ति मगर	मुदी-१	२०५९।०९।०१

३९. पर्वत

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	दिल बहादुर अर्मजा	जलजला -५	२०६१।१२।१५
२.	ज्ञानु रेग्मी	महाशिला -४, पाखापानी	२०५९।०१।१६
३.	जयनारायण पाठक	बहाकी -६	२०६२।०१।०९
४.	दीपकराज आचार्य	कुश्मा -१२	२०६१।१२।२५
५.	चित्र बहादुर दर्जी	बिहादी -४	२०६१।१२।१०

४०. स्याङ्जा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	अग्नी कुमार सुन्धौली (सार्की)	पेलाकोट - १	२०६१।०८।२६
२.	राम बहादुर शाही	पुतलीबजार -३	२०५८।०९।११
३.	तुलसीराम पंगेनी	चापाकोट -९	२०५८।११।०६

४१. बाग्लुङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	सेम नारायण घर्ती	दर्लिङ -९	२०५९।११।२७

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२.	अमर बहादुर पुन	बोवाङ -८	२०६२।०६।२५
३.	खल बहादुर मल्ल	देविस्थान -९	२०६०।०५।२९
४.	सीता वि.क.	बोवाङ -५	२०६२।१०।११
५.	बम बहादुर दर्जी	अर्गल -७	२०५९।०३।०८
६.	प्रकाश घर्ती मगर	निसी -३	२०६३।०६।०४
७.	दल बहादुर छन्त्याल	जलजला -८	२०६१।०४।२५
८.	हुम बहादुर कामी	भिमगिठे- ३	२०६३।०४।२८
९.	दल बहादुर घर्ती	निसी -७	२०६०।०९।०६
१०.	लाल बहादुर कुँवर	दगातुन्डाडा- २	२०६०।०४।२५
११.	पुनिकला घर्ती	निसी- ७	२०६२।१२।०५
१२.	कृष्ण प्रसाद चालिसे	जैदी- ३	२०५९।०३।१०
१३.	भुमिराज भण्डारी	नरेठाँटी -४	२०५७।०६।१०
१४.	सुनिल बहादुर घर्ती	सिंगाना- ३	२०६१।०६।०९
१५.	प्रेम बहादुर नेपाली	सिंगाना- ८	२०६०।०८।१९
१६.	हरि बहादुर खड्का	सिंगाना -३	२०६२।०३।०८
१७.	चन्द्र बहादुर थापा	भकुण्डे- ४	२०५६।०६।०५
१८.	गंगा बहादुर क्षेत्री	पैयुथन्थाप-८	२०६१।०६।२०
१९.	ढाल प्रसाद तिवारी	दगातुन्डाडा-९	२०५९।०५।२३
२०.	टंकनाथ सुवेदी	पैयुपाटा-१	२०६०।१२।०७
२१.	मिन बहादुर थापा	भकुण्डे -८	२०६२।१२।०४
२२.	गोविन्द बहादुर जि.सी.	छिस्ती -२	२०५६।१२।११
२३.	दुर्गा बहादुर थापा	पैयुपाटा-७	२०६०।१२।०७

२४.	धनबहादुर शाही	सर्कुवा-४	२०५९/०७/०५
२५.	खड्क बहादुर घर्ती मगर	निसी -३	२०६०/११/१०

४२. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	बैकुण्ठ पौडेल	गौडाकोट-३	२०६१/१/२६
२.	नारायण प्रसाद कडेल	अमरापुरी-१, भेलनटाडी	२०५९/१०/१३
३.	पूर्ण बहादुर कुमाल	तम्सरिया-१	२०६०/०७/०७

४३. रुपन्देही

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	माधव घिमिरे	सैनामैना-११	२०५५/०७/२३
२.	विजयकुमार लोध	सुर्यपुरा-२	२०६१/५/१३
३.	ध्रुव महत खन्डा	केरवानी -२	२०५८/११/१०
४.	लिलावति भण्डारी	केरवानी -४	२०५९/६/९
५.	धनबहादुर सिंजापती	बुटवल-१५	२०६१/३/२२
६.	दुर्गा पाण्डे	सैनामैना -८	२०६०/११/२१
७.	ध्रुव पन्त	सैनामैना -८	२०५८/१२/०६
८.	गुरु प्रसाद रेग्मी	बुटवल -८	२०६०/६/५
९.	गोपाल रिजाल	बुटवल -६	२०६०/८/२५
१०.	सुनिल आले मगर	बुटवल -११	२०६२/९/२३
११.	रुपा रावल	अमुवा -४	२०५८/१२/१
१२.	लक्ष्मी खरेल	केरवानी -१	२०६१/८/२५
१३.	दिलिप नेपाली	बुटवल -११	२०६१/२/३

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१४.	दिनानाथ पासी	छिपागढ -६	२०६०।७।२१
१५.	टिकाराम गौतम	बुटवल -३	२०५९।२।२९
१६.	गणेश प्रसाद खनाल	बुटवल -११	२०६१।८।१०
१७.	देविराम भुसाल	बुटवल -११	२०५९।७।९
१८.	साहआलम पठान	छोटेकी रामनगर-१	२०६१।११।२४
१९.	देवेन्द्र चौधरी	बोरवार-४	२०६१।११।२३
२०.	रामपलट पासी	बोधवार -३	२०५९।७।९
२१.	राम अवतार हरिजन	बोरवार -६	२०६१।०८।०७
२२.	युवराज पाण्डे	सैनामैना -८	२०६०।०६।२९
२३.	नारायण घिमिरे	सैनामैना -११	२०५९।१०।१५
२४.	सुमित्रा घिमिरे	सैनामैना -११	२०५८।०९।२९
२५.	नियामत अली	सुर्यपुरा -३	२०६१।६।१५
२६.	पिताम्बर पौड्याल	सुर्यपुरा -१	२०६१।३।२२
२७.	उमा यादव	असुरैना -५	२०६२।१।२
२८.	स्माइल मुसलमान	लुम्बिनी-३, पडरिया	२०६१।११।२२
२९.	त्रिवेणि लोध	हनैया -२	२०६१।२।१५
३०.	रविलाल न्यौपाने	हनैया -२	२०६१।२।१५
३१.	रमेश यादव	फर्सिटिकट-३	२०६१।०६।११

४४. कपिलवस्तु

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	ईन्द्रराज चौधरी	वाणगंगा - ५	२०६१।०७।०७
२.	राज कुमारी पौडेल	वाणगंगा -१०	२०६०।०८।१४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३.	तिल बहादुर थापा	वाणगंगा -८	२०५७।०९।१३
४.	राधेश्याम थारु	वाणगंगा -१०	२०६१।०९।२१
५.	जित बहादुर थारु	वाणगंगा -११	२०६२।०३।२१
६.	लक्ष्मी नेपाली	वाणगंगा -४	२०६१।०४।१०
७.	बाबुलाल थारु	वाणगंगा -११	२०६१।०७।०७
८.	लल्लन शुक्ला	महाराजगञ्ज -७	२०६२।३।५
९.	तिलक राम भण्डारी	शिवराज -३	२०६१।०१।१९
१०.	यम बहादुर डाल	शिवराज -८	२०६१।११।०८
११.	उपेन्द्र चन्द	शिवराज -९	२०५९।०५।२७
१२.	बजरंग शरण मिश्र	शिवराज -१०	२०५९।७।२९
१३.	राम सेवक	शिवराज -११	२०६१।०५।०२
१४.	सुर्य गुरुङ	शिवराज -९	२०६१।०९।०७
१५.	हेमा परियार	शिवराज -३	२०६१।११।०३
१६.	घनश्याम पाण्डेय	शुद्धोधन -५	२०६०।१।२३
१७.	हसखेल यादव	शुद्धोधन-३	२०६१।१२।५
१८.	बाबुराम उपाध्याय	कृष्णनगर -१२	२०६१।११।१६
१९.	मोहम्मद रामकौटी	विजयनगर -५	२०६२।१।२०
२०.	हसन मुसलमान	विजयनगर- ५	२०६०।५।२९
२१.	नारायण पण्डित	विजयनगर -७	२०६१।१२।४
२२.	रामदास बरई	विजयनगर -३	२०६१।११।७
२३.	दुखीराम चमार	कृष्णनगर-११	२०६१।११।६

४५. अर्घाखाँची

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	रेम बहादुर साकी	ढाँकावाङ्ग-२	२०६०।१०।०२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
	(नेपाली)		
२.	वीर बहादुर केँवर (दीपक)	अर्घा-८, घर्तीखोर	२०६९।१२।२५
३.	लाल बहादुर कुमाल	चिदिका-९, दाङ्जा	२०५९।७।२४
४.	बालकुमारी नेपाली	गोखुङ्गा-३, पात्ले	२०५९।५।२४
५.	देविराम पौडेल	गोखुङ्गा-९, लाम्पाटा	२०५९।५।२४
६.	अरुण घर्ती भन्ने हिकमत थापा	सिद्धारा-६, दोबाटा	२०६०।१०।२४
७.	सोमनाथ लामिछाने (हरी)	सिद्धारा-१	२०६९।०९।२४
८.	रमेश शाही	सन्धिखर्क-२	२०६०।१०।१०
९.	डोल बहादुर बैजाली	सिमलपानी-१, विक्रमसोता	२०५८।०७।०९
१०.	कर्मा घर्ती थापा	सिद्धारा-६, दोबाटा	२०६९।१२।२४
११.	खुम बहादुर सुनार (राम कुमार सुनार)	घारापानी-१, औवल कटन्जेनी	२०६०।१२।०७
१२.	पुर्णकुमारी घर्ती मगर	सिद्धारा-६, दोबाटा	२०६२।१२।२५
१३.	लाल बहादुर दर्लामी	सिमलपानी-५, पावरा	२०६०।१२।०८
१४.	विर ब. वि.क.	सिमलपानी-५, पावरा	२०६२।१२।२५
१५.	राजेन्द्र वि.क.	सिमलपानी-९	२०६२।०२।०९
१६.	निमकला ठेडी मगर	सिमलपानी-१	२०६९।१०।२८
१७.	गणेश गुरुङ्ग (सुर्य गुरुङ्ग)	सिद्धारा-४, सामकोट	२०६९।१०।२८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१८.	सुरेन्द्र भट्टराई (ओसन)	सिद्धारा-६, खयरभट्टी	२०६९/०९/२५
१९.	भिम ब. वि.क. (हिम बहादुर वि.क.)	ठाडा-५	२०६९/०६/२७
२०.	सिता ठेडी मगर (प्रतिज्ञा)	सिमलपानी-१, विक्रम	२०६९/०६/२७
२१.	कुल ब. परियार	सिमलपानी-१, विक्रम	२०६९/०७/२२
२२.	झुपि सारु (बिना कुमारी सारु)	सिद्धारा-८	२०६९/०७/२२
२३.	ज्ञानु कुमाल (ज्ञान बहादुर कुमाल)	चिदिका-९ मधुलेख	२०५९/०७/२४
२४.	भिम बहादुर उलुङ्गे	जलुके-५, बडिदमार	२०६९/०७/२२
२५.	श्याम बहादुर उलुङ्गे	जलुके-५, बडिदमार	२०५८/०७/०९
२६.	कृष्णसेन इच्छुक	शितगंगा -८, लाहपे	२०५९/०२/१३
२७.	तारा प्रसाद रखाल	जलुके-६	२०६२/३/२८
२८.	देविराम रखाल	जलुके-६	२०६२/३/२८
२९.	जितमान राना	हंसपुर -६	२०६९/०२/१०
३०.	केहरसिंह घर्ति मगर	सितापुर -१	२०५९/०५/२३
३१.	छविलाल भुसाल	खाँधीकोट-३	२०५९/०५/२३
३२.	उजेली सावत	गोखुङ्गा-३	२०५९/०५/२४
३३.	बसन्ती रजाली	सिद्धारा-५	२०६२/०२/३०
३४.	सुमित्रा रजाली	सिद्धारा-५	२०६२/०२/३०
३५.	बम बहादुर वेल्वासे	सिद्धारा-४	२०५९/०५/०६
३६.	खिमानन्द अधिकारी	केरुङ्गा-२	२०६०/०९/१६
३७.	गोपाल बहादुर खाण	हंसपुर-६	२०६९/०२/०९

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
	ठकुरी		
३८.	आइते साकी	सिद्धारा-८	२०६९/०७/२२

४६. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	तजमुल जोल्हा	रामग्राम -१६	२०५९/०७/१०
२.	उदनारायण चौधरी	बर्दघाट पोटाहा -१५	२०६२/०२/२२
३.	राजुराम पौडेल	बर्दघाट -१	२०५८/११/२५
४.	धन बहादुर बि.क.	बर्दघाट -१	२०५९/११/१२

४७. गुल्मी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	बाबुराम नेपाली	इस्मा-२	२०६९/०६/१५
२.	हरि कंडेल	गुल्मीदरवार-४	२०६०/१०/०४
३.	टोप बहादुर थापा	चन्द्रकोट-७	२०६९/१२/२६
४.	धुवराज शवाली	रुरुक्षेत्र-१	२०६०/०९/०६

४८. रोल्पा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	झमे रोका	अरेश-९	२०६२/०१/०१
२.	रामधन बि.क.	उवा-१	२०५९/३/१
३.	मैतेरोका	उवा-९	२०६९/६/१
४.	बिनोद रोका	उवा-४	२०६०/१/१
५.	तेज बहादुर कामी	उवा-१	२०६०/६/२८
६.	मत बहादुर रोका	उवा-२	२०६९/१/२५

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
७.	कृष्ण रोका मगर	उवा-५	२०५८/१२/१
८.	लाल बहादुर पुन	उवा-१	२०५९/५/१७
९.	वीर रोका	उवा-४	२०६१/०१/०७
१०.	देव सिंह घर्ति	उवा-४	२०५४/१०/१
११.	अमर घर्ति मगर	उवा-५	२०५३/४/२२
१२.	कमल रोका मगर	उवा-५	२०५९/१/१९
१३.	जलकमान रोका	उवा-४	२०५६/८/१७
१४.	बेदु घर्ति मगर	ओत-५	२०६०/१२/११
१५.	नन्दे घर्ति	ओत-५	२०५५/६/११
१६.	धन बहादुर बली	कुरेली-९	२०५९/९/१०
१७.	डिल बहादुर रोका	कुरेली-८	२०५४/१०/६
१८.	पूर्ण बहादुर पुन मगर	कोर्चाबाड-२	२०६०/७/१७
१९.	जसबहादुर पुन	कोर्चाबाड-५	२०५८/९/१
२०.	तिर्पना बुढामगर	कोर्चाबाड-७	२०५८/१२/२४
२१.	राजकुमार घर्ति	खुम्री-२	२०६२/४/१२
२२.	बिन बहादुर दमाई	खुम्री-३	२०५२/१२/१
२३.	टेके कामी	खुमेल-८	२०६०/१०/२
२४.	श्याम सिं महारा	गजुल-५	२०६१/१२/२५
२५.	चौभान थापा	गजुल-७	२०६१/५/१
२६.	ईन्द्र बहादुर खत्री	गजुल-७	२०५६/१/२७
२७.	हुकुम बहादुर रोका मगर	गजुल-२	२०६०/९/१
२८.	दुर्गा बहादुर थापा	गजुल-१	२०६०/१/१
२९.	भुवासुबेदी	गजुल-२	२०६१/५/१
३०.	पूर्ण बहादुर थापा	गजुल-७	२०५९/५/२८
३१.	ग्वामे सुनार	गजुल-७	२०५५/८/१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३२.	बलबहादुर बुढा	गाम-५	२०५५/१२/१
३३.	दिल बहादुर बुढा	गाम-५	२०६०/६/१
३४.	टेकमन घर्ति	गाम-४	२०५५/७/११
३५.	हातिबुढा मगर	गाम-६	२०५५/८/१०
३६.	डम्बुर बहादुर घर्ति	गाम-१	२०५८/१/६
३७.	सुकमन कामी	गाम-७	२०५९/६/७
३८.	ओखबिर कामी	गाम-७	२०५९/६/७
३९.	टेक बहादुर कामी	गाम-७	२०५८/१२/१८
४०.	नर बहादुर घर्ति	गाम-७	२०५९/६/७
४१.	तेजबहादुर घर्ति	गाम-८	२०५९/१/२४
४२.	अमर घर्ति	गाम-४	२०५४/४/१
४३.	लालबहादुर दमाई	गाम-१	२०५८/१२/२८
४४.	नरजित घर्तिमगर	गाम-१	२०५८/१२/२७
४५.	रंगे घर्तिमगर	गाम-१	२०५९/०१/७
४६.	नरबहादुर कामी	गाम-७	२०६०/११/१०
४७.	दलबहादुर घर्ति	गाम-७	२०५९/६/७
४८.	हर्कराम झाक्री मगर	गैरीगाउँ-९	२०६१/१२/१९
४९.	खिम बहादुर घर्ति	गैरीगाउँ-४	२०५९/१/१
५०.	दुर्गा के.सी.	गैरीगाउँ-४	२०५६/१/१९
५१.	मान बहादुर पुन	गैरीगाउँ-१	२०६०/११/२२
५२.	सहदेव बुढामगर	गैरीगाउँ-७	२०५९/५/७
५३.	घनश्याम बुढामगर	गैरीगाउँ-७	२०६३/६/१२
५४.	घनकुमारी बुढामगर	घर्तिगाउँ-८	२०५९/१२/२९
५५.	सरुपे कामी	घर्तिगाउँ-५	२०५५/८/२०
५६.	देउमति बि.क.	घर्तिगाउँ-३	२०५६/३/१
५७.	जोगबहादुर घर्तिमगर	घर्तिगाउँ-२	२०६२/२/२०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
५८.	रुद्र बहादुर बुढामगर	घर्तिगाउँ-६	२०५८/११/७
५९.	खलीराम दमाई	घर्तिगाउँ-१	२०६१/२/१६
६०.	लाल बहादुर थापा क्षेत्री	घर्तिगाउँ-५	२०६२/२/२८
६१.	बसन्त बहादुर पुन	घोडागाउँ-६	२०५९/३/३
६२.	बिष्मनाथ कंवर	घोडागाउँ-३	२०६१/१२/१९
६३.	बालाराम खत्री	जिनाबाङ-४	२०६२/८/१
६४.	देउराज खत्री	जिनाबाङ-८	२०६२/९/१४
६५.	चुर्ण बहादुर डाँगी	जुँगा-३	२०५७/१०/११
६६.	खिमलाल बली	जुँगा-९	२०५५/१०/२२
६७.	भक्त बहादुर कामी	जुँगा-१	२०५८/६/३
६८.	केशव बि.क.	जुँगा-२	२०६१/८/३
६९.	रामबहादुर पुन	जेदबाङ-३	२०६१/१२/२५
७०.	गोपाल दमाई	जेदबाङ-१	२०५८/१/२५
७१.	टिकामन डाँगी	जंकोट-४	२०५५/५/१३
७२.	निर्मल पुनमगर	जंकोट-३	२०६१/३/५
७३.	तेजबिर पुन	जौलिपोखरी-७	२०६०/८/१३
७४.	बालेंस रोका	जैमाकसला-४	२०५९/६/८
७५.	यमबहादुर रोका मगर	जैमाकसला-८	२०६१/१२/१
७६.	कमलपुरा पुन मगर	जैमाकसला-२	२०५८/४/१२
७७.	जैसि रोका	जैमाकसला-१	२०६०/६/२५
७८.	मनबहादुर रोकामगर	जैमाकसला-८	२०६१/१/१
७९.	ननु बि.क.	जैमाकसला-४	२०५८/६/८
८०.	चिउति बि.क.	जैमाकसला-४	२०५६/६/८
८१.	गौबिर पुनमगर	जैमाकसला-२	२०५९/५/१
८२.	जसपति पुनमगर	जैमाकसला-७	२०६२/६/९
८३.	ईन्द्रबहादुर रामजाली	जेलबाङ-८	२०५९/१२/२४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८४.	ढाँटे बुढामगर	जेल्लाड-५	२०५९/६/१५
८५.	गुमा रोका	जेल्लाड-५	२०५९/१/११
८६.	रामबहादुर रोका मगर	जेल्लाड-६	२०६१/१/११
८७.	बिरा कामी	जेल्लाड-३	२०५९/६/९
८८.	मिलन बुढामगर	जेल्लाड-२	२०५८/१/११
८९.	फर्कसि पुनमगर	जेल्लाड-८	२०५८/१/११
९०.	पुरा रोकामगर	जेल्लाड-२	२०५६/१०/२०
९१.	कुम्भीर रोकामगर	जेल्लाड-६	२०५९/१/२५
९२.	पिते पुनमगर	जेल्लाड-९	२०५८/१/११
९३.	शेर सिं बुढामगर	जेल्लाड-९	२०५९/१/११
९४.	धन बहादुर रोका	जेल्लाड-६	२०५९/८/१४
९५.	दिलमायाँ बि.क.	जेल्लाड-७	२०५८/६/८
९६.	दलपुरी पुन	जेल्लाड-६	२०५९/१/२५
९७.	जयबहादुर बुढामगर	जेल्लाड-१	२०६०/८/१४
९८.	दौलत बि.क.	झेनाम-८	२०५८/९/५
९९.	खडक बहादुर बोहरा	झेनाम-४	२०५९/२/२
१००.	बिक्रम बुढामगर	झेनाम-९	२०५९/२/२
१०१.	रामबहादुर घर्ति मगर	झेनाम-६	२०५५/१२/२
१०२.	कृष्णबहादुर बुढामगर	डुब्रिड-६	२०५९/१/१८
१०३.	गनबहादुर दमाई	डुब्रिड-९	२०६२/११/१३
१०४.	प्रेमबहादुर पुन	डुब्रिड-७	२०६३/९/२
१०५.	जानबहादुर पुन	डुब्रिड-७	२०५९/१/११
१०६.	तारा पुनमगर	डुब्रिड-७	२०५७/१२/१८
१०७.	बलबहादुर नेपाली	डुब्रिड-५	२०५९/२/२
१०८.	गोमती पुन	डुब्रिड-७	२०५९/१२/३
१०९.	ईन्द्रबहादुर सेजवाल	डुब्रिड-५	२०५९/१/१८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
११०.	भिमबहादुर बुढामगर	तालावाङ्ग-८	२०६०/२/७
१११.	बहादुरसिं परियार	तालावाङ्ग-२	२०५४/४/१
११२.	मनकला परियार	तालावाङ्ग-२	२०५४/४/१
११३.	गनबहादुर घर्ति	तालावाङ्ग-५	२०५९/२/२
११४.	निमा घर्तिमगर	तेवाङ-७	२०५५/११/२६
११५.	दुर्गाबहादुर बिष्ट	तेवाङ-४	२०६१/५/१
११६.	प्रतिमन रोका	तेवाङ-७	२०६१/१/१
११७.	मुलमान घर्तिमगर	थवाङ्ग-२	२०५९/७/१
११८.	कुमार रोका	थवाङ्ग-७	२०५८/११/४
११९.	बालकुमार परियार	थवाङ्ग-८	२०६०/१२/८
१२०.	चामसरी बुढा	थवाङ्ग-७	२०५६/८/८
१२१.	पितप्रसाद रोका	थवाङ्ग-७	२०६२/१/२५
१२२.	रश बहादुर बि.क.	थवाङ्ग-७	२०५९/५/२४
१२३.	पुर्ण बहादुर बुढा	दुविडाँडा-२	२०५८/१२/४
१२४.	कुल बहादुर खत्री	दुविडाँडा-४	२०५८/९/२१
१२५.	खेतुलाल खत्री	धवाङ्ग-२	२०६२/३/२
१२६.	राजमान सुनार	धवाङ्ग-२	२०५९/२/२४
१२७.	टेकचन सुनार	धवाङ्ग-२	२०५९/२/२४
१२८.	शेरबहादुर रोका	धवाङ्ग-६	२०५९/९/१०
१२९.	मिना बि.क.	नुवागाउँ-६	२०५४/११/४
१३०.	धनिराम घर्ति	नुवागाउँ-९	२०५९/६/४
१३१.	कृष्ण बि.क.	नुवागाउँ-९	२०६१/९/१८
१३२.	चन्द्रकला पुन	नुवागाउँ-१	२०५५/११/६
१३३.	दिलबहादुर वली	नुवागाउँ-४	२०६२/३/१८
१३४.	डण्डे घर्ति	नुवागाउँ-९	२०५९/६/४
१३५.	झलकमान वली	पाखापानी-९	२०५६/११/१४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१३६.	मोहन बली	पाखापानी-२	२०६१/१०/२६
१३७.	केशु बली	पाखापानी-२	२०५२/८/९
१३८.	देवबहादुर बली	पाखापानी-२	२०५२/८/९
१३९.	सुरज बुढामगर	पाछाबाङ-६	२०६१/३/१४
१४०.	मनकुमार बुढा	पाछाबाङ-२	२०५९/१/२५
१४१.	ओमप्रकाश बुढा	पाछाबाङ-२	२०६०/१०/५
१४२.	खरि पुन	फगाम-८	२०५४/२/१४
१४३.	चामु बि.क.	फगाम-९	२०५४/८/२
१४४.	गंगालाल पुन	फगाम-८	२०५७/८/२५
१४५.	खरबिरे घर्ति	फगाम-७	२०५८/१२/१२
१४६.	बिरा घर्ति	फगाम-७	२०५८/१२/१२
१४७.	चामु झाक्री	फगाम-८	२०५७/११/९
१४८.	रमु घर्ति	फगाम-९	२०५९/९/१
१४९.	यामबहादुर परियार	बडाचौर-२	२०६१/१२/२५
१५०.	ईन्द्रा बि.क.	बडाचौर-२	२०५९/६/८
१५१.	मनबुढाथाकी	बडाचौर-६	२०५९/६/६
१५२.	जितबहादुर घर्ति	बुढागाउँ-७	२०५९/२/२८
१५३.	अमृता पुन	बुढागाउँ-७	२०६१/८/३
१५४.	धनबहादुर बि.क.	बुढागाउँ-२	२०५७/९/१
१५५.	हिरासिं घर्ति	बुढागाउँ-७	२०६०/३/१४
१५६.	चित्रबहादुर बि.क.	बुढागाउँ-७	२०५५/८/१०
१५७.	हस्ती घर्ति	बुढागाउँ-३	२०५५/११/१४
१५८.	भिक्रबहादुर बि.क.	बुढागाउँ-३	२०५६/७/११
१५९.	हरिप्रसाद बि.क.	बुढागाउँ-८	२०६३/१०/९
१६०.	डिल्लीबहादुर घर्ति	भावाङ-६	२०६२/१२/१९
१६१.	दिलकुमारी पुनमगर	मसिना-५	२०६१/३/११

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१६२.	दलबहादुर घर्ति	मसीना-५	२०६०/११/१
१६३.	लुद्रबहादुर महारा	मिझिङ-९	२०५८/१२/४
१६४.	चन्द्रबहादुर बिष्ट	मिझिङ-९	२०५६/३/३०
१६५.	जयबहादुर बुढा	मिरुल-४	२०५५/९/५
१६६.	श्यामबहादुर बुढा	मिरुल-१	२०५६/८/१
१६७.	रामबहादुर रोका मगर	मिरुल-६	२०५८/१२/१५
१६८.	मनलागी बुढा	मिरुल-२	२०५८/९/१८
१६९.	पुनबहादुर बुढा मगर	मिरुल-४	२०५९/२/२
१७०.	सुनसरी बुढा	मिरुल-९	२०५३/८/१२
१७१.	तेजबहादुर रोकामगर	मिरुल-४	२०५९/८/२
१७२.	बरदान रोका	मिरुल-४	२०५९/८/२
१७३.	दिलबहादुर रोका	मिरुल-५	२०५३/८/२
१७४.	मनिता बुढा	राइकोट-९	२०५६/८/२८
१७५.	कमल पुनमगर	राइसी-९	२०६०/२/१
१७६.	अमबहादुर खत्री	राइसी-९	२०५५/८/१३
१७७.	बलजित डाँगी	राइसी-४	२०६१/१०/१
१७८.	पुर्णकला रोकामगर	राइसी-२	२०६१/७/७
१७९.	विशमलाल रोका	राइसी-२	२०६०/१२/११
१८०.	गंगाराम वि.क.	राँक-९	२०५६/८/१८
१८१.	हर्कलाल थापा	लिवाङ-१	२०५८/१२/२०
१८२.	बसन्त के.सी.	लिवाङ-५	२०६२/१०/१५
१८३.	जुक्त बहादुर गुरुङ	लिवाङ-८	२०५९/४/२३
१८४.	मिश्रबहादुर गुरुङ	लिवाङ-८	२०६०/१२/७
१८५.	अकिल पुनमगर	सेरम-५	२०५४/९/७
१८६.	धनहादुर घर्ति	सेरम-२	२०५९/६/७
१८७.	कमानसिं पुन	सेरम-८	२०६०/१२/८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१८८.	सत दमाई	सेरम-६	२०५५/५/११
१८९.	कुलबहादुर रोका	सेरम-२	२०६०/१०/२१
१९०.	प्रेमघर्ति	स्यूरी-४	२०६२/२/१६
१९१.	सेती बुढा	स्यूरी-८	२०५८/१२/१६
१९२.	झके वि.क.	स्यूरी-५	२०५९/९/२१
१९३.	चित्रबहादुर गुरुङ	स्यूरी-९	२०५९/१/१४
१९४.	लालबहादुर पुनमगर	स्यूरी-४	२०५८/११/१
१९५.	धनबहादुर बुढामगर	सिर्प-३	२०५४/१/१
१९६.	भिउसरी पुनमगर	सिर्प-३	२०६२/२/१०
१९७.	मिना खड्का	सिर्प-३	२०५९/४/२
१९८.	मिनराज घर्ति	सिर्प-३	२०५४/३/२३
१९९.	लिलाराम पुनमगर	हार्जड-५	२०५४/१२/११
२००.	प्रेमबहादुर वि.क.	हामा-६	२०६१/१०/१
२०१.	बलबहादुर घर्ती	हामा-९	२०५८/११/१
२०२.	सुर्यबहादुर राना	हामा-१	२०५९/१/२५
२०३.	श्यामबहादुर पुनमगर	हामा-८	२०६०/०१/०१
२०४.	आइतराम के.सी.	हामा-३	२०५८/०३/०१
२०५.	लालबहादुर के.सी.	हामा-१	२०५७/०३/२९
२०६.	गंगे रोका मगर	सेरम-१	२०६०/१२/१४
२०७.	मान बहादुर गुरुङ	खुमेल-५	२०५८/८/१५
२०८.	जग बहादुर नेपाली	खुमेल-६	२०५८/१२/१३
२०९.	महाबिर घर्ती	खुमेल-७	२०५९/११/२३
२१०.	नमराज गिरी	खुमेल-१	२०६०/१२/७
२११.	बालाराम सुनार	खुमेल-६	२०५८/११/८
२१२.	गाथात्रा गुरुङ	खुमेल-६	२०५८/८/१५
२१३.	हेमराज गोसाई	खुमेल-३	२०६०/५/१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२१४.	गज्ज बहादुर खत्री	खुमेल-२	२०५४/११/७
२१५.	रेग बहादुर थापा	गजुल-१	२०५५/१२/२६
२१६.	सीता घर्तीमगर	गजुल-९	२०५८/१२/१२
२१७.	देउराज बुढामगर	गाम-९	२०६१/६/२५
२१८.	टेक बहादुर कामी	गाम-९	२०५८/१२/१८
२१९.	बीर बहादुर बुढामगर	जेलबाङ-९	२०५३/४/२६
२२०.	कर्ण बहादुर घर्तीमगर	डुब्रेङ-९	२०५८/९/२०
२२१.	बालसरी रोकामगर	मिझिङ-९	२०५८/१२/४
२२२.	लालधन बुढामगर	मिरुल-४	२०५५/९/५
२२३.	धनबहादुर बली	राङसी-७	२०६१/२/१
२२४.	नरसिं बली	राँक-२	२०५६/२/२
२२५.	मनबहादुर थापा	ईरिबाङ -८	२०५७/८/१०
२२६.	नरबिर पुनमगर	ईरिबाङ-२	२०५६/९/१७
२२७.	मन घर्ति	ईरिबाङ -२	२०५६/९/१७
२२८.	कुले पुन	ईरिबाङ -२	२०५९/१२/२८
२२९.	मन्जित घर्ति	उवा -६	२०५९/२/२९
२३०.	बुदिम पुन	उवा -३	२०५३/३/१८
२३१.	डिलबहादुर घर्ति	करेटी -७	२०५२/११/१९
२३२.	लोकेन्द्र गीरी	खुंग्री-५	२०५७/१२/२४
२३३.	टोपजंग सिंह	खुंग्री-४	२०५९/२/२७
२३४.	प्रेमबहादुर पुनमगर	खुमेल -८	२०६१/६/५
२३५.	नन्दबहादुर पुन	खुमेल-८	२०६२/११/१२
२३६.	पिमाराम घर्तिमगर	खुमेल-७	२०५४/७/१२
२३७.	बलिराम महारा	गजुल-३	२०५८/३/२९
२३८.	पुर्णबहादुर थापा क्षेत्री	गजुल-१	२०५९/४/१
२३९.	गोठे कामी	गजुल-६	२०६२/१२/४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२४०.	गंगालाल बुढा	गजुल-९	२०५६/११/२५
२४१.	कर्णसिंह घर्तिमगर	गजुल-२	२०५९/७/२८
२४२.	टोपबहादुर केसी	गजुल-१	२०५९/११/२४
२४३.	टंकबहादुर थापा	गजुल-१	२०५७/२/२६
२४४.	तेजबहादुर घर्ति	गाम-२	२०५३/१२/१३
२४५.	भकेन्द्र बुढामगर	गाम-५	२०५९/११/२६
२४६.	बमबहादुर बुढामगर	गाम-५	२०५९/११/२६
२४७.	जैबबहादुर घर्तिमगर	गाम -७	२०५९/११/२६
२४८.	कर्णबहादुर बुढाथाकी	गुम्चाल -२	२०५९/११/८
२४९.	शोभे खत्री	घर्तिगाउँ-७	२०६०/३/१
२५०.	पशुराम बिक	घर्तिगाउँ-७	२०५८/११/५
२५१.	नारायण खत्री	घोडागाउँ-२	२०६०/७/२१
२५२.	चेतलाल कामी	घोडागाउँ-५	२०६०/३/१
२५३.	बिरेन्द्र खत्री	घोडागाउँ-६	२०५४/५/१
२५४.	बलबहादुर कबर	घोडागाउँ-२	२०६२/९/१
२५५.	जंगबहादुर डाँगी	जिताबाड-७	२०५७/१०/२१
२५६.	कुसबहादुर खड्का	जुँगार-४	२०६०/११/२६
२५७.	देबिलाल भण्डारी	जुँगार-५	२०६२/१०/९
२५८.	चेतलाल वली	जेदबाड-७	२०६०/६/१५
२५९.	मंगली साकी	जेदबाड-८	२०६०/६/१५
२६०.	ओमप्रकाश रावत	जेदबाड-९	२०५९/११/२४
२६१.	पुर्खो कामी	जंकोट-५	२०६२/१०/२९
२६२.	सुन्दरकुमार वली	जंकोट-९	२०५३/७/१३
२६३.	मेघबहादुर डाँगी	जौलिपोखरी-५	२०६३/६/१०
२६४.	ईमान सुनार	जेलबाड -८	२०५६/११/२६
२६५.	कुमबीर पुन	जेलबाड -८	२०५५/७/१०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२६६.	अमिल पुन	जेलबाड -७	२०५४।१।२८
२६७.	केर्सिड पुन	जेलबाड -८	२०५४।२।१
२६८.	पुर्णबहादुर पुन	जेलबाड -४	२०५४।१२।७
२६९.	रामबहादुर सुनार	जेलबाड-३	२०५८।१२।२९
२७०.	हरिप्रसाद घर्ति	तालावाड-६	२०५७।१२।२४
२७१.	मुलकुमार बुढा	थवाङ्ग -७	२०५४।४।२६
२७२.	प्रस्तकुमार सिएन	थवाङ्ग -८	२०५३।११।८
२७३.	सुजनप्रकाश रोका	थवाङ्ग -६	२०५७।१०।१
२७४.	बहादुर घर्ति	थवाङ्ग -२	२०५३।११।१५
२७५.	दिलबहादुर बस्नेत	दुबिडाडा-१	२०५७।८।१४
२७६.	तुलबहादुर थकाली	धवाड-३	२०६१।११।२५
२७७.	विक्रम बुढा	धवाड-४	२०६२।१२।२२
२७८.	टेकबहादुर वली	धवाड-१	२०५६।४।२९
२७९.	नैनसि खत्री	धवाड-७	२०५३।१।१६
२८०.	शाहीराम डाँगी	धवाड-८	२०५३।९।२५
२८१.	नन्दु घर्ति	धवाड-९	२०६१।११।१
२८२.	चन्द्र बहादुर थापा	नुवागाउ-४	२०६२।५।२७
२८३.	दलविर वली	पाछाबाड-८	२०५६।९।२९
२८४.	गोबिन्द घर्ति	फरगाम-७	२०५५।६।२०
२८५.	बालाराम केसी	बुढागाउँ-२	२०५५।३।२०
२८६.	कर्णबहादुर घर्ति	भाबाड-१	२०५७।३।१८
२८७.	रनबहादुर बुढा	भाबाङ्ग-६	२०५९।१।२४
२८८.	चन्द्रबहादुर पुरी	मसिना-७	२०६१।२।७
२८९.	विक्रम घर्ति	मसिना-९	२०६२।११।२५
२९०.	कलबहादुर रोका	मिझिङ-६	२०५९।१।२४
२९१.	खगेन्द्र कार्की	मिझिङ-४	२०५७।८।१४

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२९२.	रामसुर रोका	मिरुल-६	२०६९/५/१
२९३.	तुलबहादुर बली	राँक-७	२०६९/२/३२
२९४.	देबराज केसी	राँक-९	२०५६/९/१९
२९५.	तिलकुमारी कुवर	लिबाङ-७	२०६२/४/१७
२९६.	भक्त बहादुर डाँगी	लिबाङ-५	२०५९/१/२४
२९७.	बृषराम थापा	लिबाङ-८	२०५५/११/२०
२९८.	तिलकराम केसी	लिबाङ-५	२०५९/९/१९
२९९.	बिषबहादुर कवर	लिबाङ-९	२०५८/१/२१
३००.	शेरबहादुर महारा	लिबाङ-७	२०६९/८/२
३०१.	प्रेमप्रकाश शर्मा	लिबाङ-६	२०५६/१२/३०
३०२.	भरतकुमार शर्मा	लिबाङ-६	२०६९/२/३२
३०३.	पुर्णप्रकाश विक	लिबाङ-५	२०५८/१२/२९
३०४.	देविराम खत्री	सखि-१	२०६९/१०/२६
३०५.	टोप बहादुर पुन	सखि-१	२०५८/१२/२९
३०६.	भानसिंह खत्री	शिर्ष-७	२०६०/६/२५
३०७.	कमानसिंह पुन	सेरम -२	२०५६/९/२६
३०८.	दलबहादुर बुढा	हार्जङ-१	२०५८/३/१२
३०९.	रणबहादुर पुन	हार्जङ-६	२०६०/७/२२
३१०.	टेकबहादुर सुनार	हामा-३	२०६०/५/१७
३११.	इन्द्रमाला घर्तीमगर	हामा-६	२०५६/६/१५
३१२.	सुवान थापा	हामा-८	२०६०/५/२०
३१३.	दलमान घर्ति	खुमेल -६	२०५९/९/१२
३१४.	उत्सव बली	राङकोट ७	२०६९/१/१९
३१५.	विरबहादुर बुढा	हामा-७	२०६०/५/१
३१६.	खलविर पुनमगर	कोर्चाबाङ-५	२०५६/१/१
३१७.	अमरसिंह झाँकी	गैरीगाउँ-४	२०५०/५/२१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३१८.	सुरे बुढा	जेलबाड -४	२०५५/१२/१८
३१९.	सुके बुढामगर	जेलबाड -४	२०५९/८/३
३२०.	झकु घर्ति	तालाबाड-६	२०६३/१/१२
३२१.	सूर्यबहादुर खत्री	पाखापानी-३	२०५७/१२/२५
३२२.	बलबहादुर वली	पाखापानी-१	२०५७/१२/१८
३२३.	किर्तु कामी	सेरम -५	२०६२/११/३
३२४.	लाता दमाई	कोटगाउँ-४	२०५९/५/२
३२५.	नन्दराम खत्री	लिबाड-१	२०५८/११/२४
३२६.	बिर्षलाल कवर	लिबाड-९	२०५७/११/१०
३२७.	बादर सिंह वली	परिवर्तन-१, कुरेली	२०६२/२/३
३२८.	दिलबहादुर घर्ति	परिवर्तन-२, राडसी	२०५८/८/०८
३२९.	बलजीर डाँगी	परिवर्तन-२, राडसी	२०६०/९/१७
३३०.	रम्भा बहादुर वली	परिवर्तन-४ पाछाबाड	२०५६/३/१८
३३१.	निशा खड्का	परिवर्तन-४, राडकोट	२०६०/११/८
३३२.	साकी बुढा	परिवर्तन-६	२०६१/८/७
३३३.	तिलकराज नेपाली	लिबाड-५	२०६२/१२/२
३३४.	शोभा केसी	घर्तिगाउँ-७	२०६२/१२/२
३३५.	जगबहादुर घर्तिमगर	घर्तिगाउँ-२	२०६२/१२/२
३३६.	लुद्रबहादुर पुन	घर्तिगाउँ-६	२०६२/१२/२
३३७.	त्रिपना पुन	कोर्चाबाड-६	२०५८/१२/१३
३३८.	अर्मतबहादुर खत्री	भाबाड-४	२०५८/१२/२२
३३९.	अमरबहादुर बुढामगर	भाबाड-७	२०५७/१/९
३४०.	धनबहादुर वली	भाबाड-४	२०५९/५/३
३४१.	जगबहादुर घर्तिमगर	घर्तिगाउँ-२	२०६०/३/१०

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३४२.	झगुप्रसाद डागी	भाबाड-५	२०५९/५/१०
३४३.	रेगबहादुर घर्ति	माडी-३	२०५८/८/२५
३४४.	दिवि सिङ	उवा-४	२०५४/१०/२
३४५.	बोम्ले पुनमगर	उवा-४	२०५८/६/०६
३४६.	लाले पुनमगर	उवा-१	२०५९/६/६
३४७.	कृष्ण रोकाभगर	उवा-५	२०५८/१२/६
३४८.	बर्लिस रोकाभगर	उवा-५	२०५९/६/८
३४९.	भक्तबहादुर विक	उवा-७	२०६४/१२/५
३५०.	सृजना रोका	थबाड-६	२०५६/१०/१
३५१.	रामपुरा घर्तिमगर	सेरम-८	२०५९/८/१२
३५२.	टेक परियार	सेरम-६	२०५९/६/८
३५३.	गंगबहादुर रोका	सेरम-२	२०६०/१०/२१
३५४.	गंगबहादुर घर्ति	सेरम-६	२०५३/८/१३
३५५.	लाले चुनारा	स्युरी-२	२०६१/११/२४
३५६.	झके विक	स्युरी-५	२०५९/९/२१
३५७.	चित्रबहादुर गुरुङ	स्युरी-५	२०५९/११/१४
३५८.	नरजित घर्तिमगर	गाम-१	२०५८/१२/२७
३५९.	टेकमन कामी	गाम-९	२०५८/१२/२८
३६०.	हती बुढा	गाम-४	२०५५/८/०८
३६१.	सहलमान पुन	फगाम-५	२०५४/२/१
३६२.	मनसरी पुनमगर	जेलबाड-७	२०६१/९/५
३६३.	बिमला विक	जेलबाड-३	२०५९/६/९
३६४.	यामबहादुर पुनमगर	जैमकसला-८	२०६१/१२/१
३६५.	हस्ते पुनमगर	जैमकसला-४	२०६१/३/१०
३६६.	गौरव परियार	त्रिवेणी-४	२०७७/१/१८
३६७.	नोखिराम डाँगी	त्रिवेणी-७	२०७७/१/१८

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३६८.	विजय केसी	त्रिवेणी-५	२०७७/१/१८
३६९.	विमला केसी	त्रिवेणी-५	२०७७/१/१८

४९. प्यूठान

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	डिला के.सी.	बोसल-८, गनाहा	२०६१/८/२
२.	मनिराम खड्का	जुमिकौडा-९	२०६२/१/१०
३.	अरुणा आचार्य	दाडवाड-७	२०६०/१२/३
४.	दल बहादुर परियार	बिजुली-४	२०५९/८/४
५.	धन बहादुर नेपाली	बिजुली-३	२०५९/७/८
६.	झग बहादुर जि.सि.	खोप्ली-६	२०५९/१/१९
७.	टिका घर्ती	बेलबाँस-६	२०५८/१२/४
८.	उत्तम कुमार श्रेष्ठ	खलंगा-१	२०५८/१०/३
९.	गुरु प्रसाद अधिकारी	मरकावाग-८	२०५५/११/२२
१०.	बिष्णुप्रसाद पौडेल	सारी-२, प्यूठान	२०५२/११/२०

५०. दाङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	रेवती कुमारी चौधरी	सोनपुर-४, श्रीगाउँ	२०६०/०८/१०
२.	दुर्गा कुमाल	चैलाही-१	२०६०/०६/१५
३.	घनश्याम चौधरी	सतवरीया-७	२०५९/०२/०२
४.	गिरी प्रसाद घर्ती मगर	गोबहरडिया-९	२०५५/०१/२४
५.	निर्मल बहादुर रावत क्षेत्री	गढवा-३	२०५८/०९/०२
६.	होताराम बुढामगर	बंगलाचुली -५	२०५६/०७/०८
७.	हुम बहादुर घर्ती	राप्ती-९	२०५५/१०/०९

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
८.	यादब खैकला	राप्ती-९	२०५५/१०/११
९.	मिन बहादुर थापा	बंगलाचुली -७	२०६०/१०/०३
१०.	जुठे राना	हासिपुर-८, हंसपुर	२०५८/१०/२६
११.	गोमा बिष्ट	सैघा -६	२०६२/०४/२३
१२.	किसन बहादुर कार्मी	सैघा-४	२०६०/०६/०५
१३.	पुनाराम चौधरी	रामपुर-५	२०५८/११/०२
१४.	बिर बहादुर चौधरी	सिसहनिया-९, भगवानपुर	२०६०/०८/२५
१५.	रमेश थापा मगर	राप्ती -५	२०६०/११/०८
१६.	चेत बहादुर कवर जोगी	घोराही -१०	२०५८/१०/२०
१७.	ऋषमान चौधरी	घोराही-३	२०५८/०८/१३
१८.	श्याम बहादुर नेपाली	घोराही-११	२०६१/०८/०५
१९.	तिलकराज पौडेल	घोराही-१५	२०५८/०८/२९
२०.	भेषराज बली	बिजौरी-९	२०६१/०१/०७
२१.	गोविन्द गौतम	तुलसीपुर -१७	२०६१/०५/०५
२२.	निमा शर्मा	तुलसीपुर -१४	२०६०/१२/२४
२३.	नवराज डाँगी	तुलसीपुर-१५	२०५९/०५/२४
२४.	धनीराम चौधरी	तुलसीपुर-१५	२०५९/१२/१५
२५.	टिका बहादुर बस्नेत	गोल्टाकुरी-९	२०५९/०३/२६
२६.	मंगल साक्की	गोल्टाकुरी-८	२०५९/०४/१६
२७.	चुडामणी श्रेष्ठ	फुलवारी-४	२०५९/०५/२३
२८.	धरम नेपाली	फुलवारी-४	२०५९/०५/२३
२९.	टोप बहादुर नेपाली	फुलवारी-४	२०५९/०५/२३
३०.	नेत्रलाल महतरा	तुलसीपुर-१३	२०६२/०४/०८
३१.	भरतराज नेपाली	तुलसीपुर-१३	२०६१/०३/०८

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३२.	भक्त बहादुर दमाई	तुलसीपुर -१३	२०६०/०८/०५
३३.	टोप बहादुर वि.क.	तुलसीपुर-१३	२०५९/०५/२३
३४.	मनोज कुमार नेपाली	तुलसीपुर-१३	२०५९/०५/२३
३५.	रामकुमार नेपाली	फुलवारी-४	२०५९/०५/२३
३६.	पुनाराम वि.क.	तुलसीपुर-१३	२०६०/०६/१७
३७.	पुर्ण बहादुर रोका	टरिगाउँ-५	२०५८/१२/२९
३८.	बुद्धिराम नेपाली	तुलसीपुर-५	२०५८/०२/१३
३९.	शिव कुमार चौधरी	तुलसीपुर -११	२०५८/०८/२७
४०.	डम्बर चौधरी	तुलसीपुर -८, टिकरी	२०५७/०२/०७
४१.	मान बहादुर थारु	तुलसीपुर -८, कठकुईया	२०५६/११/१०
४२.	जित बहादुर गिरी	तुलसीपुर-५	२०६०/०८/२७
४३.	गफि चौधरी	उरहरी-९, सुकौरा	२०६०/०७/०९
४४.	निराजन चौधरी	घोराही-६	२०६०/०६/२३
४५.	लाल बहादुर न्यौपाने	घोराहरी-१०	२०६२/१०/१८
४६.	सिता चौधरी	घोराही -१६	२०५९/०३/०८
४७.	शोभा चौधरी (मञ्जु)	घोराही-११	२०५८/०२/०२
४८.	लालमणी राजकोटी	धनौरी -७	२०५८/११/२९
४९.	रोशनी रावत क्षेत्री	गढवा-३	२०५९/०२/०९
५०.	मान बहादुर चौधरी	गोल्टाकुरी-४	२०५८/०८/२८
५१.	खोरे गाईने (रिशम)	श्रीगाउँ-२	२०५९/०१/१२
५२.	आदुराम चौधरी	श्रीगाउँ-२	२०५९/०१/१२
५३.	माधुराम चौधरी	हेकुली-५	२०५८/११/०८
५४.	गेहन्द्र चौधरी	हेकुली-५	२०६२/०४/०१
५५.	राजकुमार चौधरी	हेकुली-९	२०५९/०६/१६

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
५६.	पुर्ण बहादुर कामी	तुल्सीपुर -७	२०५८।०८।२५
५७.	खेम बहादुर पुन	बेला-२	२०५९।०९।०६
५८.	हरीलाल चौधरी	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
५९.	ज्ञानु चौधरी	बेला-२	२०५८।०९।२७
६०.	भिम बहादुर चौधरी	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
६१.	केदारनाथ चौधरी	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
६२.	पनिराम चौधरी	बेला-२	२०५९।०९।०६
६३.	उदयराम चौधरी	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
६४.	प्रेम बहादुर नेपाली	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
६५.	कविराम कामी बि.क.	राजपुर-२	२०५९।०३।१३
६६.	भरत नेपाली	बेला-९	२०६२।०७।२२
६७.	छटक बहादुर चौधरी	राजपुर-१	२०५९।०९।०६
६८.	निमलाल बिश्वकर्मा	राजपुर-५	२०५८।०२।१५
६९.	अमित कुमार चौधरी	राजपुर-८	२०६१।१२।२५
७०.	आन्दोलन चौधरी	राजपुर-७	२०५८।०९।२७
७१.	बिन्देश्वरी चौधरी	राजपुर-७	२०६०।१२।२७
७२.	राम पुरा घर्ति	घोराही-८	२०५८।०८।१४
७३.	ब्रिजु चौधरी	घोराही-२	२०५९।०२।०२
७४.	जित बहादुर घर्ती	घोराही-१०	२०५८।०८।११
७५.	बुधदीराम चौधरी	सतवरिया -७	२०५९।०२।२०
७६.	ठगिराम चौधरी	सतवरिया-७	२०५९।०२।०२
७७.	ईश्वरी प्रसाद रिजाल	स्युजा-४	२०५८।०८।०८
७८.	चन्द्र बहादुर बिष्ट	सिसहनिया-२	२०५६।०३।२९
७९.	आईतराम बि.क.	सैघा-५	२०५९।०७।२८
८०.	ज्ञान बहादुर बि.क.	घोराही-१९	२०५९।०४।०५
८१.	टोप बहादुर बस्नेत	घोराही-९	२०५८।१०।२०

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८२.	धन बहादुर भण्डारी	घोराही-७	२०६३/०४/१६
८३.	टिकाराम डाँगी	धर्ना-९	२०६१/०८/२५
८४.	खडक बहादुर बि. क.	फुलवारी-५	२०५९/०४/१६
८५.	नर बहादुर खड्का	पुरन्धारा-८	२०५५/११/१३
८६.	भरत बहादुर वली	बबई-२	२०५६/१२/०६
८७.	नगेन्द्र भण्डारी	बबई-५	२०५५/०१/२०
८८.	धनराज वली	बबई-४	२०५५/०१/२०
८९.	मान बहादुर चौधरी	तुल्सीपुर-१४	२०५९/०७/२७
९०.	दिपक रसाईली	गोल्टाकुरी-१	२०६१/०६/१३
९१.	कालिराम चौधरी	उरहरी-१	२०५९/११/१७
९२.	आकाश बुढा	गडुवा-५	२०६२/१२/२४
९३.	केशव पाण्डे	धर्ना-९	२०६२/१२/२२
९४.	सुन्तली चौधरी	घोराही-३	२०६०/०२/०२
९५.	ज्ञान बहादुर कुमाल	चैलाही-९	२०६२/१२/२५
९६.	अर्जुन भट्टराई	घोराही-२	२०५८/०९/२२
९७.	स्याना चौधरी	घोराही-१७	२०५९/०८/१८
९८.	राम प्रसाद चौधरी	लमही -५	२०६३/३/२०
९९.	बालाराम कुँवर	घोराही -८	२०५९/१२/२९
१००	तिलकबहादुर घर्ति	पन्चकुले -२	२०५७/६/९

५९. बकि

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	राम प्रसाद पोख्रेल	कोहलपुर -११	२०६१/०६/१३
२.	ईस्वरी प्रसाद सुवेदी	कोहलपुर-११	२०६१/०१/१३
३.	हिक्मत बिष्ट	कोहलपुर -११	२०६१/०४/१२
४.	ढाकाराम पाठक	कोहलपुर -११	२०६१/०५/१३

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
५.	राम मिलन बाल्मिकी	कोहलपुर -११	२०६२।०६।२२
६.	टेक बहादुर बि.क.	कोहलपुर -११	२०५९।०५।११
७.	धन सिंह कामी	कोहलपुर -११	२०६१।०४।२१
८.	यम बहादुर कामी	कोहलपुर -११	२०६१।०६।१३
९.	देवी अधिकारी	कोहलपुर -११	२०६१।०६।१३
१०.	जंग बिर पुन	कोहलपुर -१२	२०६१।०६।१३
११.	जित बहादुर पुन	कोहलपुर -१२	२०६१।०१।१३
१२.	दमन्ती पुन	कोहलपुर -१२	२०६०।०५।१३
१३.	कमान सिंह पुन	कोहलपुर -१२	२०६२।०६।२२
१४.	सुनिता सापकोटा	कोहलपुर -१२	२०५९।०५।११
१५.	भविसरा खड्का	कोहलपुर -१२	२०६१।०४।२१
१६.	प्रेम बि.क.	कोहलपुर -१२	२०६१।०६।१३
१७.	महेन्द्र बिक्रम बली	कोहलपुर -१०	२०६१।०६।१३
१८.	नन्दराम घर्ति	कोहलपुर -७	२०६१।०६।१३
१९.	गगन घर्ति	कोहलपुर -७	२०६१।०१।१३
२०.	यज्ञ बहादुर बुढा	कोहलपुर -७	२०६१।०४।१२
२१.	नरे बहादुर बुढा	कोहलपुर -७	२०६०।०५।१३
२२.	भोला प्रसाद शर्मा	कोहलपुर -८	२०६२।०६।२२
२३.	भगवती प्रसाद थारु	कोहलपुर -१५	२०५९।०५।११
२४.	जागेश्वर थारु	कोहलपुर -१५	२०६१।०४।२१
२५.	राजकुमार थारु	कोहलपुर -१५	२०६१।०६।१३
२६.	पहाडी थारु	कोहलपुर -१५	२०६१।०६।१३
२७.	भंगी थारु	कोहलपुर -६	२०६२।११।०८
२८.	दिल्ली ध्वज बली	राप्ती सोनारी -९	२०५९।०५।११
२९.	राजा राम थारु	राप्ती सोनारी -६	२०५९।०२।२९
३०.	श्याम भारती गोसाई	राप्ती सोनारी -७	२०६१।०६।१३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३१.	कल बहादुर खत्री	राप्ती सोनारी -९	२०५९/०५/११
३२.	शरदा बली	राप्ती सोनारी -९	२०६१/०६/१३
३३.	हिमकुमारी थापा मगर	राप्ती सोनारी -३	२०५९/०५/०५
३४.	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	राप्ती सोनारी -३	२०६१/०६/१३
३५.	पाटन दिन बि. क.	राप्ती सोनारी -७	२०६१/०४/१२
३६.	भिम बहादुर चन्द	राप्ती सोनारी -७	२०६०/०५/१३
३७.	मिन बहादुर बली	राप्ती सोनारी -१	२०६२/०६/२२
३८.	नरेन्द्र प्रसाद रिजाल	राप्ती सोनारी -७	२०५८/११/११
३९.	सालिक राम चौधरी	राप्ती सोनारी -७	२०६१/०४/२१
४०.	दल बहादुर घर्ति	राप्ती सोनारी -७	२०६१/०६/१३
४१.	हितकला डाँगी	राप्ती सोनारी -९	२०६१/०६/१३
४२.	मोहन बली	राप्ती सोनारी -१	२०६१/०६/१३
४३.	जय कला खत्री	राप्ती सोनारी -९	२०६१/०१/१३
४४.	पबित्रा बली	राप्ती सोनारी -९	२०६१/०४/१२
४५.	कृपा राम खड्का	राप्ती सोनारी -९	२०६०/०५/१३
४६.	लाल बिर चौधरी	राप्ती सोनारी -७	२०६२/०६/२२
४७.	कुलपति भण्डारी	राप्ती सोनारी -४	२०५९/०४/०४
४८.	ईन्द्र कुमारी थारु	राप्ती सोनारी -३	२०६१/०४/२१
४९.	हरी लाल थारु	राप्ती सोनारी -४	२०५८/०३/१५
५०.	राम फेरन थारु	राप्ती सोनारी -४	२०६१/०५/०५
५१.	बिजय थारु	राप्ती सोनारी -४	२०६०/०१/२४
५२.	बिर बहादुर बुढा	राप्ती सोनारी -५	२०६१/०१/१३
५३.	चन्द्र लाल चौधरी	राप्ती सोनारी -६	२०६१/०४/१२
५४.	महेन्द्र बहादुर घर्ति	राप्ती सोनारी -६	२०६०/०५/१३
५५.	कमल खुना	राप्ती सोनारी -९	२०६२/०६/२२
५६.	मंगल डाँगी	राप्ती सोनारी -९	२०५९/०५/११

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
५७.	सितल राना	नरैनापुर -४	२०५९/०५/२८
५८.	अब्दुल अजिज मुकेरी	नरैनापुर-६, दोन्द्रा	२०५५/०२/२८
५९.	अयोध्या प्रसाद गोडिया	नरैनापुर-६, दोन्द्रा	२०६१/०४/१२
६०.	बिहारी गोडीया	नरैनापुर -६, दोन्द्रा	२०६०/०५/१३
६१.	जौहीर खाँ	नरैनापुर-४	२०६१/०४/२१
६२.	रिता बि.क.	बैजनाथ-५	२०६१/०४/१२
६३.	राजा राम थारु	बैजनाथ -७	२०६०/०५/१३
६४.	सलमान नाँउ	बैजनाथ -५	२०६२/०६/२२
६५.	राधेश्याम थारु	बैजनाथ -७	२०५९/०५/११
६६.	राजन दाहाल दुर्गा बहादुर क्षेत्री	बैजनाथ -५	२०६१/०६/१३
६७.	कमल दाहाल	बैजनाथ -५	२०६१/०६/१३
६८.	शेर बहादुर सुनार	बैजनाथ -५	२०६१/०१/१३
६९.	यम बहादुर अधिकारी	बैजनाथ -५	२०६०/०५/१३
७०.	फुलाराम थारु	बैजनाथ -६	२०६२/०६/२२
७१.	मेला रानी थारु	बैजनाथ -४	२०५९/०५/११
७२.	धना कुमारी थारु	बैजनाथ -४	२०६१/०४/२१
७३.	प्रकाश सुनार	बैजनाथ -१	२०६१/०६/१३
७४.	मदन थारु	बैजनाथ -७	२०६१/०६/१३
७५.	दल बहादुर सुनार	बैजनाथ -६	२०६१/०६/१३
७६.	कर्ण बिर सुनार	बैजनाथ -८	२०६१/०१/१३
७७.	डम्बर रानाभाट	बागेश्वरी -१	२०६०/०५/१३
७८.	अमर नाथ अधिकारी	बागेश्वरी -३	२०६२/०६/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
७९.	प्रतिमा गौतम	बागेश्वरी -३	२०५९/०५/११
८०.	प्रेम बहादुर बुढाक्षेत्री	बागेश्वरी -९	२०५९/०५/२८
८१.	कोपिला रानाभाट	बागेश्वरी -१	२०६०/०५/१३
८२.	दिनेश धोवि	खजुरा -७	२०५९/०५/११
८३.	महेन्द्र बाबु बर्मा	जानकी -३	२०६०/०५/१३
८४.	राजु बुढा मगर	जानकी -४	२०६२/०६/२२
८५.	खड्क बहादुर खड्का	जानकी -४	२०५९/०५/११
८६.	अरुणा आचार्य	जानकी -४	२०६१/०६/१३
८७.	दुर्गा दिन कुम्हार	हुडुवा -२	२०६१/०६/१३
८८.	घनश्याम यादव	हुडुवा -२	२०६१/०९/०७
८९.	कुञ्जी बिहारी यादव	हुडुवा -३	२०६१/०४/१२
९०.	ज्वाल केवट	हुडुवा -३	२०६०/०५/१३
९१.	मुखप्यार दर्जी	हुडुवा -२	२०६५/०१/२१
९२.	निर्दलीय शेष	हिरमिनिया-३	२०५९/०५/११
९३.	दया निधी कुर्मि	नेपालगञ्ज-३	२०६१/०६/१३
९४.	रूप सिंह कुवर	नेपालगञ्ज-२२	२०६१/०१/१३
९५.	दुर्गा बिनर्नाउ	नेपालगञ्ज -२२	२०६१/०४/२१
९६.	देब बहादुर खत्री	खजुरा ३	२०६३/११/२५
९७.	घन कुमारी चौधरी	कोहलपुर -१	२०६०/०५/१३
९८.	पवन कुमार थारु	कोहलपुर -६	२०६२/०६/२२
९९.	रज्जव खाँ	खाजुरा -५	२०६०/१२/२१
१००.	अमर बहादुर राना	कोहलपुर-३	२०५८/१/१०
१०१.	सतमान पुन	मनिकापुर-८	२०६२/१०/७

५२. बर्दिया

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	विजय बि.क.	जमुनी -१, फुटहा	२०६०/०५/०२
२.	मेघनाथ थारु	मैनापोख -६	२०६१/१०/२५
३.	सियाराम थारु	डेउढाकला -३	२०५८/०७/२९
४.	नरबहादुर घर्ती क्षेत्री	कालिका -६, कण्ठपुर	२०६०/११/१७
५.	प्रभुराम थारु	कालिका -४, टेशनपुर	२०६०/०७/२४
६.	जुनकुमारी तारु मगर	कालिका -४, मुनाल वस्ति	२०६०/१२/१५
७.	पिला कुमारी पौडेल	कालिका -५, सितला	२०५८/०७/०५
८.	लक्ष्मीकुमारी थारु	सोरहवा -८, सोरहवा	२०६१/१२/२३
९.	राजेन्द्रप्रसाद चौधरी	सोरहवा -४, भकारी	२०५८/११/०७
१०.	छोटीराम थारु	सोरहवा -२, जगतपुर	२०६२/०२/०६
११.	नविन थारु अखण्ड	सोरहवा -२, जगतपुर	२०५९/०५/०२
१२.	शेरबहादुर थारु	सोरहवा -२, जगतपुर	२०५८/०५/१०
१३.	केशवप्रसाद थारु	मोतिपुर -९, मोतिपुर	२०६२/१०/११
१४.	हरिप्रसाद माण्डे	मोतिपुर -८, बाँसगढी	२०५३/०६/१५
१५.	हौलिराम थारु	मोतिपुर -८, हसानापुर	२०५८/०८/१०
१६.	बुधिराम थारु	मोतिपुर -७, सतहरीया	२०५८/११/२७
१७.	कर्मलाल थारु	मोतिपुर -७, दाडपुर	२०५८/०८/२८
१८.	शंकर प्रसाद थारु	मोतिपुर -९, हसानापुर	२०५९/०९/१०
१९.	राम प्यारे थारु	बेलुवा -४, लखना	२०५८/०३/१२

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२०.	पुष्पा कुमारी शर्मा	बेलुवा -७, राझौ	२०५९/०२/०५
२१.	चन्द्रिका थारु	बेलुवा -४, लखना	२०६०/०२/१५
२२.	पुर्णबहादुर वलि	बेलुवा -७, ख चेपाङ	२०५९/०७/१९
२३.	परवीर परिवार	बेलुवा -७, चेपाङ गेरुवानी	२०५९/०६/१२
२४.	सिबु थारु (घोषणा)	धधवार -७, थानफेना	२०६०/०२/१९
२५.	जीतबहादुर थारु	धधवार -८, बेलभार	२०५९/०८/०७
२६.	तिलकजंग थारु	धधवार -८, बेलभार	२०५८/११/११
२७.	कन्हैया लाल थारु	धधवार -८, बेलभार	२०५८/१२/०१
२८.	कर्णबहादुर थारु	धधवार -८, बेलभार	२०५८/१२/०१
२९.	बलिराम थारु	धधवार -६, खैरेनी	२०५९/०६/१६
३०.	जंगबहादुर सलामी मगर	धधवार -६, वनमै	२०५९/०९/२२
३१.	पश्रराम खनाल	धधवार -७, दुधघा	२०५८/१०/१८
३२.	चन्द्रबहादुर तारामी मगर	धधवार -६, वनमै	२०६१/०८/०७
३३.	अम्मरराज थारु	गुनपा -२	२०६०/१२/१५
३४.	नन्दकिशोर बन्जरा	गुनपा -३, खैरापुर	२०६०/०८/२२
३५.	बाबुलाल पण्डित	गुनपा -१२, खालेपुरुवा	२०६२/१०/१५
३६.	अब्दुल गफ्तार तेलि	महम्मदपुर -६, डल्लापुर	२०६१/११/१७
३७.	पारासिया अहिर	महम्मदपुर -४, डल्लापुर	२०६१/११/१९

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३८.	नन्कौ गोडिया	गुनपा -१	२०६३।०२।१६
३९.	अशोक राई	सानोश्री -३	२०५८।११।२५
४०.	पबित्रा थापा	सुर्यपटुवा -४, डल्ला	२०५९।०९।०४
४१.	मनीराम योगी (संगीत)	सुर्यपटुवा -४, डल्ला	२०५९।०६।१५
४२.	धनिराम थारु (अविरल)	बगनाहा -१, खोनपुर	२०६०।०८।१८
४३.	हस्तबहादुर चलाउने	बगनाहा -१, साइपुर	२०६०।११।१४
४४.	पतिराम थारु	बनियाभार -५	२०५९।१२।३०
४५.	डण्डीराम थारु	नेउलापुर -८, तिनघरुवा	२०५९।११।२०
४६.	भौना चौधरी	नेउलापुर -४, सुजनपुर	२०५९।०२।१६
४७.	कुम्भ बोहोरा	नेउलापुर -९, गोना	२०५७।०९।२७
४८.	जुगन चौधरी	पशुपतिनगर -३, पथरैया	२०५५।०२।०७
४९.	सोमप्रसाद थारु	पशुपतिनगर -३, पथरैया	२०६२।०२।२३
५०.	दुर्गा प्रसाद थारु	खैरचन्दपुर -५, पहाडीपुर	२०५९।०७।२३
५१.	सुर्यलाल चौधरी	खैरचन्दपुर -६, खैरी	२०५९।०७।१६
५२.	प्रभा लामिछाने	खैरचन्दपुर -८, कमौडी	२०५८।१२।०६
५३.	भुलराम चौधरी	खैरचन्दपुर -३,	२०५९।०७।०६

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
		आन्दनगर	
५४.	गिताकुमारी चौधरी	खैरचन्दपुर-६, मंगलपुर	२०५९/०७/१६
५५.	अर्जुन थारु	राजापुर-४, राजापुर	२०५९/०९/०८
५६.	सरस्वती थारु (खिदु)	राजापुर-१, घुम्ना	२०६०/०७/१६
५७.	हिरालाल थारु	राजापुर-४, राजापुर	२०५९/०७/३०
५८.	जगतलाल थारु	राजापुर-२, धोविनपुर	२०५९/०७/१५
५९.	लक्ष्मण चौधरी	राजापुर-४, राजापुर	२०५९/०९/१५
६०.	शेरबहादुर थारु	भिम्मापुर-७, लाच्छीपुर	२०६१/०७/०३
६१.	चन्द्रबहादुर थारु	भिम्मापुर-७, लाच्छीपुर	२०६१/०७/०३
६२.	रामलौटन थारु	भिम्मापुर-४, दुर्गानगर	२०५९/०७/०७
६३.	खिरबुनुवा चौधरी	भिम्मापुर-७, लाच्छीपुर	२०६१/०७/०३
६४.	सर्जु थारु	मनाउ-६, नारायणपुर	२०६०/०६/२५
६५.	कालु थारु	मानपुरटपरा-५, भोगपुर	२०५९/०७/२५
६६.	राम थारु	बदालपुर-४	२०६१/०९/१९
६७.	शारदा थारु	बदालपुर-१, बदालपुर	२०५५/१०/१३
६८.	हरिनारायण थारु	बदालपुर-६, बडकाजयपुर	२०६१/०९/०२

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
६९.	मन्जु चौधरी	दौलतपुर -८, दौलतपुर	२०६०।०७।२६
७०.	पहरनिया थारु	दौलतपुर -३, नापुर	२०५९।०८।०५
७१.	टिकाराम थारु (प्रमेल)	गोला -७, गोला	२०६०।१०।१०
७२.	दयाराम थारु	गोला -५, गोला	२०५८।१२।२९
७३.	शरद लामिछाने	गोला -६, मैनापोखरा	२०५९।०८।२८
७४.	बलबहादुर चौधरी	गोला -८, खल्लागाउँ	२०५८।०६।०९
७५.	मानबहादुर थारु	गोला -८, दक्षिण गोला	२०५८।०४।३१
७६.	मायाकुमारी चौधरी	गोला -१, शान्तिपुर	२०५९।०४।३१
७७.	जामप्रसाद चालिसे	गोला -२, जोधपुर	२०५८।१०।२८
७८.	रामकिसुन थारु	नयाँगाँउ -३, चयनपुर	२०६०।१०।१९
७९.	शुसिला दहित	नयाँगाँउ -८, जोतपुर	२०५८।०२।११
८०.	रामलखन कठरिया	नयाँगाँउ -१, नयाँगाउँ	२०५८।०२।१३
८१.	लहानु थारु	नयाँगाँउ -५, बगेदही	२०६०।०९।०९
८२.	गुरुप्रसाद थारु	नयाँगाँउ -१, नयाँगाउँ	२०५८।१२।०६
८३.	नेपाली थारु (सृष्टि)	नयाँगाँउ -५, बर्गदहि	२०५९।०७।१३
८४.	रामगोपाल थारु	नयाँगाँउ -७, बर्दिया	२०६०।०९।०३
८५.	वीरबल थारु (अञ्जान)	नयाँगाँउ -१, नयाँगाउँ	२०६१।१०।०९
८६.	गुरुप्रसाद कठरिया	नयाँगाँउ -१, नयाँगाउँ	२०५५।०२।१२

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८७.	सिता चौधरी	नयाँगाँउ -१, नयाँगाँउ	२०५८।०२।१३
८८.	बुद्धिलाल थारु	पाताभार -६, जनकपुर	२०५८।१०।१५
८९.	हर्कबहादुर वैद्य	पाताभार -१, बगहिपुर	२०५८।१२।१३
९०.	दर्शन कुमार थारु दहित	पाताभार -१, बगहिपुर	२०६०।१२।१४
९१.	जोखन लाल थारु	पाताभार -८, बनकटी	२०५९।०९।०२
९२.	हेलुराम चौधरी	पाताभार -६, जनकपुर	२०५९।०७।१४
९३.	अगनु चौधरी	पाताभार -५, उल्टनपुर	२०६०।१२।२२
९४.	मोटिलाल थारु	पाताभार -६, जनकपुर	२०५५।०६।२८
९५.	राजेन्द्र प्रसाद वैद्य	पाताभार -१, बगहिपुर	२०५९।१२।०७
९६.	सोमारीलाल चौधरी	पाताभार -९	२०५९।०९।१८
९७.	विरुनाकुमारी थारु	पाताभार -७, बनखेतत्र	२०६१।१०।०९
९८.	भिमबहादुर थारु	पाताभार -९, बनकी	२०५८।०८।१९
९९.	मंगलराम चौधरी	पाताभार -४, भैरमपुर	२०५९।०७।०४
१००.	खुसिराम थारु	पाताभार -६, जनकनगर	२०५९।०९।०१
१०१.	नेपालु थारु	पाताभार -६, जनकनगर	२०५९।०९।०१
१०२.	पुष्पराज चौधरी	पाताभार -६, जनकनगर	२०५९।०९।०१
१०३.	रुपलाल थारु	पाताभार -६, जनकनगर	२०६०।०९।१३

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१०४	प्रेमकुमार थापा	चेपाङ -७, गेरुवानी	२०६१/१२/०८
१०५	मोहन भट्टराई	चेपाङ -७, गेरुवानी	२०५८/०२/१०
१०६	कमला भट्टराई	चेपाङ -७, गेरुवानी	२०६२/०१/२२
१०७	रिकला भट्टराई	चेपाङ -७, गेरुवानी	२०६०/०६/२०
१०८	रामदास थारु	नेउलापुर-७, भुरीगाउँ	२०५८/१२/२६
१०९	पल्लुराम थारु	डेउढाकला -९, ककौरा	२०६१/०८/०५
११०	कमलप्रसाद वैद्य	पाताभार -१, बगिपुर	२०५८/०१/१८
१११	लाल बहादुर खटिक	बढैयाताल-३	२०६१/११/१७
११२	चक्रबहादुर राना क्षेत्री	बाँसगढी -४	२०५७/०१/१९
११३	सीता थारु	बाँसगढी -६	२०५८/०८/२०
११४	पतिराम थारु	बारबर्दिया -२	२०५९/१२/२०
११५	बलीराम चौधरी	बारबर्दिया -९	२०५९/०६/१६
११६	ज्योती वैद्य	गेरुवा - १	२०५८/११/१३
११७	होमप्रकाश थारु	गेरुवा- २	२०५९/०७/१०
११८	खुसीराम थारु	गेरुवा- ४	२०५८/०९/०१
११९	रुन्धे थारु	गेरुवा - ४	२०५८/१२/२९
१२०	सुर्यबहादुर चौधरी	गुलरिया -१४	२०६०/११/२२
१२१	घिराउ यादव अहिर	गुलरिया -१४	२०६१/०५/१८
१२२	पठे दमाई	सुर्यपटुवा -५ (ख)	२०५८/०१/०९
१२३	तेजु थारु	भिम्मापुर -८, बनियाँपुर	२०६२/०६/२६

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१२४	सोमप्रसाद थारु (क.रोसन)	मानपुरतपरा -५, भोकपुर	२०५८।०९।१२
१२५	रामगोपाल चौधरी (राजदिप)	बदालपुर -५, बर्का भौरा	२०६२।१०।१६
१२६	मनोज कुमार चौधरी	बदालपुर -२, पाहारिपुर	२०६२।०२।२३
१२७	शिवप्रसाद थारु	नयाँगाउँ -२, नयाँगाउँ	२०६१।०८।१२
१२८	कृष्ण लाल थारु	मानपुर टपरा -८, जमुनाबोझि	२०५९।०२।०६
१२९	परसुनारायण थारु	मानपुर टपरा ८, जमुनाबोझि	२०६२।०४।२७
१३०	बन्धुराम थारु	मानपुर टपरा -७, बन्जारि ताडाँ	२०६०।०२।१५
१३१	जनक बहादुर थारु	मानपुर टपरा -२, महुवा	२०५८।०८।१०
१३२	केशव खत्री	ठाकुरद्वारा -४, सुतैया	२०५९।०४।२२
१३३	रुपलाल थारु	नेउलापुर -४, सुजनपुर	२०५७।०५।१४

५३. रुकुम पूर्व

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	छायाराज घर्ती	रन्माममैकोट- २, मैकोट	२०५६।०८।०७
२.	तारा बुढा	महत-१, महत	२०५९।०६।०६
३.	साकी दमाई	स्यालापाखा-१, स्यालापाखा	२०५५।०३।०८

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
४.	हर्क बहादुर पुन मगर	प्याङ-१	२०५३।०२।१६
५.	हरि बहादुर बुढाथोकी	शोभा-३	२०५७।१२।१९
६.	रण बहादुर सुनार	शोभा-७	२०५७।१२।१९
७.	भीम कुमारी पुन	शोभा-४	२०६२।१२।२५
८.	मृगसिंह पुन	शोभा-४	२०६२।०९।१८
९.	लालसिंह पुन	शोभा-४	२०६०।०६।०४
१०.	बल बहादुर रोका	शोभा-४	२०६०।१०।०५
११.	शेर बहादुर रोका	शोभा-४	२०५४।११।०२
१२.	ज्ञान बहादुर बुढा मगर	शोभा-८	२०५८।०३।२४
१३.	रामकुमार बुढा	शोभा-८	२०५८।०३।२४
१४.	ओदी पुन	स्यालापाखा-१	२०६०।०६।१०
१५.	जय बहादुर बुढा	काँक्री-२, काँक्री	२०६०।०९।०९
१६.	दल बहादुर बुढा	काँक्री-२, गाबाङ	२०६१।१२।०८
१७.	बलराम गुरुङ	काँक्री-३, काँक्री	२०५२।१२।२६
१८.	भागपुरा घर्ती मगर	काँक्री-६, लुकुम	२०५५।०६।०९
१९.	आश बहादुर पुन	काँक्री-१, सानोगाउँ	२०५३।११।१४
२०.	आस्था चौधरी	महत-५, गुनाम	२०५९।०५।२३
२१.	इर्खलाल श्रेष्ठ	महत-५, गुनाम	२०५८।०८।२५

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२२.	उर्मिला बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
२३.	कर्मधन बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
२४.	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	महत-५, गुनाम	२०५७।०७।१८
२५.	थामी बुढा	महत-२, महत	२०५६।०७।०९
२६.	दिलमाया बुढा	महत-२, महत	२०५६।०७।०९
२७.	धनमाया श्रेष्ठ	महत-५, गुनाम	२०५२।१२।०५
२८.	नरजित वि.क	महत-१, महत	२०५६।०७।०९
२९.	कथु बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
३०.	मन बहादुर रोका	महत-१, महत	२०५६।०७।०९
३१.	महेन्द्र बुढा	महत-६, गुनाम	२०५९।०६।०६
३२.	राजधन बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
३३.	सम्पूर्ण बुढा	महत-२, महत	२०५९।१२।१५
३४.	टिकासिंह बुढा	महत-१, महत	२०५६।०७।०९
३५.	सुजाब बुढा	महत-१, महत	२०६१।१०।०५
३६.	चन्द्र बहादुर वि.क.	महत-१, महत	२०५६।०७।०९
३७.	दिलकुमारी पुन	महत-६, गुनाम	२०५८।०२।१४
३८.	दिनेश वि.क.	महत-५, गुनाम	२०६०।११।१९
३९.	सुन बहादुर बुढा	महत-६, गुनाम	२०५८।११।१२
४०.	रामकुमारी घर्ती	महत-५, गुनाम	२०५८।०२।१४
४१.	अमृत बुढा	महत-६, गुनाम	२०६१।१२।१४
४२.	भिम बहादुर कामी	महत-३, लाबाङ	२०५८।०८।०८
४३.	चैते रोका	महत-३, लाबाङ	२०५९।०५।२३

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
४४.	शेर बहादुर बुढा	महत-३, रिसाल	२०६१।०९।११
४५.	धने रोका मगर	मोराबाड-३, सिमा	२०५९।०६।०६
४६.	चक्रबिर शाह	मोराबाड-५, मोराबाड	२०६०।०५।१४
४७.	लेखन राना	मोराबाड-९, झुम्लाबाड	२०५९।१२।०४
४८.	कमल बुढा	महत-१, महत	२०६१।१२।२५
४९.	सुकमाया बुढा	महत-१, महत	२०५९।०७।०६
५०.	तुल बहादुर सुनार	महत-१, महत	२०५९।०६।०६
५१.	जित बहादुर बुढा	महत-१, महत	२०५९।०६।०६
५२.	मृगसिंह कामी	महत-२, महत	२०५६।०६।०६
५३.	हितलाल बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
५४.	दिलमान सुनार	महत-२, महत	२०५९।०७।२७
५५.	इर्खलाल बुढा	महत-१, महत	२०५९।०६।०६
५६.	देउ प्रसाद बुढा	महत-२, महत	२०५९।०६।०६
५७.	ओम प्रसाद बुढा	महत-२, महत	२०५८।०६।२०
५८.	ओम प्रकाश रोका	महत-९, खाम्दै	२०५५।१२।१५
५९.	धर्मे ओली	महत-९, खाम्दै	२०६०।१०।१४
६०.	कुल बहादुर ओली	महत-३	२०६०।०३।०१
६१.	कर्ण बहादुर नेपाली	कोल-७	२०५८।१०।०१
६२.	विश्वबन्धु ओली	जाड-९	२०५९।०९।०९

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
६३.	फल बुढा	तकसेरा-६	२०५५।०२।१८
६४.	जोग बहादुर बुढा	तकसेरा-४, तक	२०५६।१२।२२
६५.	भिउमती पुन	रन्मामैकोट-२, मैकोट	२०६२।१२।--
६६.	बाक बहादुर बुढा	रन्मामैकोट-२	२०५५।०९।०६
६७.	जिवराज पुन	रन्मामैकोट-२	२०५८।०८।१६
६८.	सम्जीमान दमाई	रन्मामैकोट-३	२०५७।०९।०५
६९.	कुमारी रोका	रन्मामैकोट-४	२०५६।०८।०७
७०.	धन बहादुर बुढा	हुकाम-७	२०६१।०५।२३

५४ . रुकुम पश्चिम

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	नन्दलाल परियार	मुसिकोट -१, कैलदेउ	२०५५।०३।०८
२.	भुइले दमाई	मुसिकोट -४,कोट	२०५५।०३।०८
३.	यज्ञबहादुर रावल	मुसिकोट -६, घागीडाँडा	२०५९।१२।३१
४.	गिताराम ओली	मुसीकोट -१३	२०६२।१२।१६
५.	तुलाराम घर्ति	मुसिकोट-११ भलाक्चा	२०५५।०४।२०
६.	कालीबहादुर बादी	मुसिकोट-११ भलाक्चा	२०५५।०४।२०
७.	शान्त ब. पुन	चौरजहारी -५, खहरे	२०५५।०६।२६

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८.	शेर ब. डौगी	चौरजहारी -४, मनकोट	२०५५/१०/०१
९.	गोविन्द केसी	चौरजहारी -५	२०५७/०८/०९
१०.	छविलाल वादी	चौरजहारी-१	२०६१/१२/२५
११.	तुलाराम गोसाई	चौरजहारी-१	२०६१/१२/०८
१२.	राम बहादुर बोहरा	चौरजहारी -६, घर्तीकाँडा	२०६०/१०/२७
१३.	मनजीत रोकाय	चौरजहारी -६	२०५८/१२/१३
१४.	काली बोहरा	चौरजहारी -६	२०५६/०९/०७
१५.	लालबहादुर महतरा	चौरजहारी -६, खागल	२०५६/०२/१९
१६.	चिन बहादुर बुढा	चौरजहारी -१०	२०६२/११/१६
१७.	कृपालाल वि.क.	चौरजहारी -१०	२०५६/०६/२३
१८.	यज्ञ व. हमाल	चौरजहारी -११	२०५५/०३/०४
१९.	गंगाराम पुन	चौरजहारी -१४, माथीगाउँ	२०६०/०६/२७
२०.	जंगबहादुर पुन	सानेभेरी -१, पक्रिया	२०५६/०८/०६
२१.	मन ब. ओली	सानेभेरी- ३, भलाचौर	२०५९/०२/१५
२२.	कविराम पुन	सानेभेरी -३, जगरा	२०५९/१२/१३
२३.	पदमबहादुर खड्का	सानेभेरी -३	२०५९/०५/१८
२४.	लोकबहादुर मल्ल	सानेभेरी -३	२०५५/०९/१५

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२५.	देउसरी पुन	सानीभेरी -३	२०५९।०८।०९
२६.	केवल सिंह बाँठा	सानीभेरी -५	२०५८।१२।२०
२७.	लोकचन्द्र ओली	सानीभेरी -७	२०६१।११।११
२८.	मन्जीत पुन	त्रिवेणी -२, सिमुरत	२०५८।०८।२६
२९.	पल बहादुर ओली	त्रिवेणी -७, चोतावारी	२०५९।०१।०४
३०.	दले सुनार	त्रिवेणी -५	२०५९।०१।२१
३१.	भरत कुमार शर्मा	त्रिवेणी -७	२०५५।१२।०६
३२.	निम बहादुर बाँठा	त्रिवेणी -४, खुम्चेरी	२०५३।०८।२५
३३.	चन्द्रबिर कामी	बाँफिकोट -२	२०५९।०१।१८
३४.	मन ब. के.सि.	बाँफिकोट -२	२०५२।११।१५
३५.	खलबहादुर नाथ	बाँफिकोट -२	२०५६।०४।०६
३६.	रामबहादुर मल्ल	बाँफिकोट -३	२०५८।११।०७
३७.	प्रविर कामी	बाँफिकोट -९, झुला	२०५८।०२।१६
३८.	लिलामणि मल्ल	बाँफिकोट -१०	२०५४।०२।१२
३९.	मनबहादुर बुढा	आठबिसकोट -८, डाँफि	२०६२।१२।०९
४०.	भरत घर्ति	आठबिसकोट - १२	२०५९।०६।१५
४१.	त्रिवेक पयार	आठबिसकोट -९, गिजा	२०६०।०२।२६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
४२.	धर्मे बुढा	आठबिसकोट -३	२०५८/१०/०६
४३.	पदम बहादुर विक	आठबिसकोट -११	२०६१/०९/०१
४४.	गमबहादुर विक	आठबिसकोट -१२	२०६०/०८/२१
४५.	चिन बहादुर बुढा	खोलागाउँ -१	२०६२/११/१६
४६.	सुरेशजंग शाह	विजेश्वरी -५	२०५९/०३/०३
४७.	इन्द्रलाल गौतम	खलंगा -७	२०५८/११/१९
४८.	शशीराम रावल	मुसिकोट - १	२०५६/०६/०५
४९.	विजय नेपाली	मुसिकोट -३	२०५९/१०/१०
५०.	चंख बहादुर विष्ट	मुसिकोट -१४	२०५८/११/०९
५१.	धर्मराज परियार	आठबिसकोट-९	२०६०/०२/२६
५२.	धन्राम वि.क.	आठबिसकोट- २	२०६२/१२/०८
५३.	हरि बहादुर पुन	आठबिसकोट-१२	२०५९/०७/२९
५४.	छप्पे बादी	चौरजहारी -१	२०६०/१२/२७
५५.	पूर्ण बहादुर विष्ट	चौरजहारी -१	२०६१/११/२५
५६.	तुलाराम बनगोसाई	चौरजहारी -१	२०६१/१२/०८
५७.	शेर बहादुर डाँगी	चौरजहारी -२	२०५५/१०/०२
५८.	गोविन्द बहादुर खत्री	चौरजहारी -५	२०५८/०८/०८
५९.	मन्जित रोकाय	चौरजहारी - ६	२०५८/११/१३
६०.	पूर्ण प्रसाद शर्मा	चौरजहारी -९	२०५४/०६/२४
६१.	लोक बहादुर बली	सिम्ली- ३	२०६१/१२/२५
६२.	नविन बाँठा	दुली-१	२०५८/०४/२०
६३.	सोप बहादुर खड्का	सानीभेरी -११	२०५५/१०/२१
६४.	गोपाल के.सी.	रुघौ -८, बल्ले	२०५७/०५/१५
६५.	मंगले कामी	खारा -१	२०६३/६/२०

१००

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
६६.	सिता बुढा मल्ल	पिपल- ४	२०६२/०२/११
६७.	हिरा बोहरा पौडेल	पिपल -८	२०५८/१२/२४
६८.	दल बहादुर खत्री	बाँफिकोट -२	२०५९/१२/२९
६९.	खम्मर सिंह नाथ	बाँफिकोट - २	२०५६/०४/०६

५५. सल्यान

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	तेज बहादुर चन्द	भल्चौर -७, गलौत	२०६२/१०/०३
२.	लंकी सुनार	स्वीकोट -४	२०६२/०१/०१
३.	झमनलाल पुन	लक्ष्मीपुर-३, टोटा बाँझ	२०६१/०७/२६
४.	प्रकाश वि.क.	मार्के-३,घरेलीपाखा	२०६२/०१/०१
५.	लोकेन्द्र के.सी.	थारमारे-५	२०६०/९/१९
६.	फत्ते बहादुर बिष्ट	खलंगा-३	२०६२/१२/१७

५६. डोल्पा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	रुद्रबहादुर शाही	कालिका -३	२०५९/६/१६
२.	कमला वि.क.	माझफाल -३	२०६१/११/१२
३.	रञ्जन रोकाया	ल्हँ -८	२०६१/१०/११
४.	पञ्च रोकाया	सर्मी -८	२०५६/०८/१३

५७. जुम्ला

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	मुनवीर बुढा	तातोपानी -४	२०५७/०७/१८

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२.	पशुपति डाँगी	लाम्ना -२	२०५८/१२/०२
३.	पर्व रोकाया	घोडेमहादेव -२	२०६०/१२/०७
४.	राज बहादुर बुढा	पातारासी -३	२०५९/११/१०
५.	प्रसाद बोहोरा	छुमचौर -४	२०६२/०२/१४
६.	चन्द्र बहादुर थापा	मालिकाठाँटा -९	२०६१/१२/१५
७.	काली साकी	कुडारी -२	२०६१/०८/२४
८.	जैधुने परियार (नेपाली)	रारालिही -६	२०६१/०३/११
९.	जस बहादुर बोहोरा	तातोपानी -६	२०५९/०९/१२
१०.	मुकेश अधिकारी	पाथरखोला -३	२०५८/०९/१४

५८. मुगु

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	कैल्या मल्ल	सेरी-२	२०६१/०५/०५
२.	पदम कार्की	हयाङ्लु-२	२०६१/०७/०७
३.	रङ्के बानियाँ	श्रीकोट-१	२०६१/०५/०५
४.	बिदुरा बुढा	सेरी-२	२०६१/०७/२१
५.	नन्द कृष्ण कार्की	हयाङ्लु-९	२०६१/०७/०७
६.	हिमाल परियार	खत्याङ-८	२०६१/१२/१५

५९. हुम्ला

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हर्ष बहादुर ऐडी	मिमि -६	२०६२/१२/२५
२.	वीरवल टमटा	अदानचुली -५	२०६२/११/२५
३.	दल जेठारा	खार्पूनाथ -५	२०६१/०१/१५

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

४.	मल्ल बुढाथोकी	सर्केगाड -६	२०६३।०५।२५
५.	अम्मकला महातारा	श्रीनगर -८	२०६१।०८।१८
६.	काली बहादुर कामी	राया -२	२०६१।११।१७
७.	कुन्साड तामाङ	खगालगाउँ- ४	२०५९।१०।०४
८.	छिरिङनुटुप तामाङ	खगालगाउँ -४	२०६२।०२।१४
९.	जग बोहोरा	ठेहे -३	२०६०।०५।१६
१०.	जयदेवी लामा	चंखेली -६	२०६१।११।१७
११.	दन्त बहादुर शाही	खार्पूनाथ -२	२०६२।११।२५
१२.	धर्मजित बुढाथोकी	बराङ -६	२०५८।०२।१६
१३.	प्रेम बहादुर कार्की	सर्किदेउ -६	२०५८।०२।१६
१४.	बसुन्धरा कार्की	जैर -४	२०५९।०७।१८
१५.	बिष्णुमाया छत्याल	साँया -४	२०५९।०१।१५
१६.	भिखु तामाङ	खुगालगाउँ -६	२०६१।१०।१०
१७.	भियाल बुढा	रोडिकोट -८	२०६०।१०।१०
१८.	भोटेनि शाही	साँया -४	२०६०।०५।१२
१९.	भौर टमाटा	कालिका- ७	२०६०।०५।०१
२०.	मन बहादुर बोहरा	ठेहे -२	२०६२।१२।२५
२१.	मिन बहादुर शाही	खार्पूनाथ- ५	२०५७।०१।१५
२२.	रतन बुमी	जैर- ४	२०५९।०९।१५
२३.	विर्ष ऐडी	चंखेली -३	२०६२।१२।२५
२४.	विसे बुढा	मदाना -८	२०६१।०४।२३
२५.	सुन्चौरा भियाल। सुनार	श्रीनगर- ४	२०६२।११।१६
२६.	सेत्या बुढा	मदाना- ८	२०६२।१२।२५
२७.	हाँस बहादुर शाही	डाँडाफया -७	२०६१।०२।०३
२८.	मालासरी सुनार	अदानचुली -२	२०६०।०३।१५
२९.	जयकृष्ण धिताल	चंखेली -२	२०५९।०२।१३

३०.	धनराज ऐडी	खार्पूनाथ- ५	२०६०/१२/०७
३१.	कर्ण रावत	सर्केगाड -१	२०५९/१०/०२
३२.	शुक्र बहादुर शाही	सिमकोट -९	२०६१/०५/०८
३३.	चन्द्र बहादुर शाही	खार्पूनाथ -२	२०६२/११/२५

६०. कालिकोट

क्र. सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	रवि बोहरा	सुकाटिया-७	२०५८/११/१२
२.	मनि अधिकारी	सुकाटिया-४	२०६१/१२/२४
३.	हस्त चौलागाई	सुकाटिया- २	२०५८/११/१०
४.	लहविरि वि.क.	कोटबाडा- ७	२०५६/१०/२०
५.	नौलसिंह बटाला	माल्कोट- ४	२०५५/०३/०९
६.	चरित्र सहकारी	रुप्सा- २	२०६१/०७/२३
७.	इश्वरा के.सी.	मुम्रा- ४	२०६०/०९/१४
८.	ललित वि.क.	सिपखाना- २	२०६२/०९/०९
९.	अजे सुनार	भर्ती- ४	२०५७/१०/०१
१०.	रत्न सुनार	भर्ती- ४	२०६१/०८/१८
११.	गोपीचन्द्र अधिकारी	भर्ती- ५	२०५८/११/१४
१२.	नैन प्रसाद अधिकारी	भर्ती- ४	२०५९/०५/१४
१३.	कमला घिताल	भर्ती- १	२०६०/०४/२५
१४.	नन्द बहादुर बोगटी	राचुली- ९	२०६२/०९/०५
१५.	कला बुढा	रकु- ६	२०६२/०४/१८
१६.	ऐन बहादुर बम	छाप्रे- १	२०५८/११/१७

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१७.	पदम बहादुर रावत	छाप्रे- ५	२०५९/०२/२३
१८.	सान्त वि.क.	छाप्रे- ९	२०६१/०८/१४
१९.	विर बहादुर विष्ट	कोटबाडा- २	२०५८/०७/०५
२०.	रण बहादुर विष्ट	कोटबाडा- ५	२०६०/१०/०७
२१.	नेत्र विष्ट	कुमालगाउँ- ६	२०५७/१२/२४
२२.	अवि उपाध्याय	कुमालगाउँ- ५	२०५८/१२/०७
२३.	चैते वि.क.	कुमालगाउँ- १	२०५८/१२/०७
२४.	प्रेम बटाला	कुमालगाउँ- ४	२०५७/०४/१४
२५.	चंख बहादुर सुनार	कुमालगाउँ- ४	२०६१/०४/२५
२६.	लाल बहादुर बुढा	कुमालगाउँ- ८	२०५८/१२/१३
२७.	मन बहादुर वि.क.	कुमालगाउँ- १	२०५८/१२/०७
२८.	गंग वि.क.	कुमालगाउँ- १	२०५८/१२/०७
२९.	लालु परियार	पाखा- ४	२०५९/०८/१८
३०.	कविराज अधिकारी	पाखा- ६	२०६०/१२/०८
३१.	अज बहादुर विष्ट	पाखा- ७	२०६०/१२/०८
३२.	मानसिंगे साकी	मेहलमुडी-७	२०६२/०१/०५
३३.	सुनिल बुढा	मुष्मा-९	२०५८/११/१७
३४.	लाल बहादुर कठायत	कोटबाडा-३	२०५८/११/१२
३५.	खेमराज शाही	शिपखाना-२	२०५८/११/१०
३६.	सुर्य प्रसाद चौलागाई	दौहा-२	२०६२/१२/२८
३७.	हर्के साकी	पाखा-४	२०६०/१०/१०
३८.	दंगली वि.क.	लालु-२	२०५८/१०/११
३९.	कृपाल धामी	मुष्मा-२	२०५५/१२/१०

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
४०.	भद्रा कुमारी संज्याल	स्यूना-२	२०५८/०९/०९
४१.	मादे दमाई	पाखा-४	२०६०/०५/२३
४२.	काले कामी	दाहा-८	२०५९/०३/१८
४३.	बाल वि.क.	मान्म-२	२०५६/०४/०९
४४.	बल बहादुर शाही	बदालकोट-९	२०५६/०२/१२
४५.	जिवन वि.क.	बदालकोट-९	२०६१/०४/०५
४६.	जोर बहादुर शाही	नानीकोट-८	२०५६/०९/०२
४७.	सहदन शाही	स्यूना-८	२०६१/११/१४
४८.	रत्न बहादुर बुढा	कुमालगाउँ-४	२०६२/०९/२१
४९.	पंख बहादुर सुनार	कुमालगाउँ-४	२०६१/०४/२५
५०.	मन कामी	कुमालगाउँ-१	२०५८/११/१४
५१.	जय वि.क.	मालकोट-४	२०५८/११/०९
५२.	जसीराम बटाला	मालकोट-६	२०५८/११/१०
५३.	जनक बहादुर शाही	मालकोट-३	२०५९/०७/२५
५४.	गंग बहादुर शाही	लालु-४	२०५६/०३/१५
५५.	कटक कुँवर	लालु-७	२०५५/०५/०२
५६.	नन्द भण्डारी	गेला-१	२०६१/१०/१२
५७.	मनीराम अधिकारी	सुकाटीया-४	२०६१/१२/२४
५८.	सलका सिंह	ओदानकु-२	२०६१/१०/०९
५९.	धनपुरा योगी	सिपखाना-९	२०५९/०९/२१
६०.	राजिन्द्रा योगी	सिपखाना-९	२०५८/०२/२७
६१.	धर्मनाथ योगी	मेहलमुडी-२	२०५९/०४/१३
६२.	प्रदिप नाथ योगी	मेहलमुडी-१	२०५५/०३/११
६३.	मन धामी (महेश)	मेहलमुडी-९	२०६१/०९/२१

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
६४.	राम बम (रमेश)	मेहलमुडी-३	२०६९/०९/२९
६५.	हरिन्द्र नाथ योगी (बादल)	सिपखाना-७	२०५८/११/१०
६६.	पारु सहकारी	रुप्सा-१	२०५८/०९/२०
६७.	ससक्त टमाटा	नानीकोट-४	२०५९/१०/१५
६८.	नविन वि.क.	नानीकोट-९	२०५९/०९/०८
६९.	नरेश बोहरा	लालु-५	२०६९/१०/०५
७०.	राम बहादुर बम	मेहलमुडी-४	२०६९/०९/२९
७१.	हर्क बहादुर शाही	मेहलमुडी-१	२०६०/१२/११
७२.	धनीराम ऐडी	रामनाकोट-८	२०५८/११/०४
७३.	एकराज गिरि	रकु-४	२०५८/१०/२९
७४.	पुर्ण बहादुर शाही	पाखा-९	२०६९/०९/२४
७५.	पदम बहादुर परियार	जुबिथा-६	२०६०/०४/०५
७६.	पदमराज धमाला	मुम्मा-३	२०६०/०७/२९
७७.	लाले सुनार	कोटबाडा-८	२०६०/०२/१०
७८.	मनिराम चौलागाई	पाखा-२	२०५९/०५/१०
७९.	देवसरा चौलागाई	पाखा-३	२०६२/०४/२३
८०.	लालु परियार	पाखा-४	२०५८/०८/१८
८१.	मथे परियार	पाखा-४	२०६०/०५/२३
८२.	कबिराज अधिकारी	पाखा-६	२०६०/१२/०८
८३.	अज बहादुर विष्ट	पाखा-७	२०६०/१२/२८
८४.	मान बहादुर शाही	दाहा-४	२०६९/०७/१४
८५.	नया बहादुर मल्ल	दाहा-९	२०६२/१०/०३
८६.	जगदिश अधिकारी	दाहा-७	२०५९/०२/१८

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
८७.	पान्का वि.क.	दाहा-६	२०६९/०८/१४
८८.	हस्त बहादुर शाही	नानीकोट-८	२०५९/०४/१४
८९.	खड्क शाही	नानीकोट-८	२०६९/१०/१२
९०.	बलवान वि.क.	नानीकोट-४	२०६९/१२/०५
९१.	पुर्ण बहादुर शाही	नानीकोट-९	२०५८/१२/२४
९२.	वीरसींह बोहरा	नानीकोट-३	२०५९/१२/०७
९३.	धिरेंद्र संज्याल	नानीकोट-२	२०६२/०३/०५
९४.	नरिमान तिरुवा	नानीकोट-९	२०६९/१०/०२
९५.	विष्णा शाही	नानीकोट-९	२०५८/११/०९
९६.	सुनिल गिरी	नानीकोट-६	२०६९/१०/०२
९७.	मदन ऐडी	राम्नाकोट-८	२०६९/०३/१४
९८.	पुर्ण बहादुर बस्नेत	राम्नाकोट-८	२०६२/०४/२३
९९.	धर्मराज योगी	सिपखाना-७	२०६९/११/१७
१००.	ललित वि.क.	सिपखाना-२	२०६२/०९/०९
१०१.	नरजंग बम	सिपखाना-४	२०६०/१०/०५
१०२.	बले दर्जी	सिपखाना-१	२०६९/११/२७
१०३.	लाल बहादुर बोगटी	फुकोट-१	२०५६/०३/२९
१०४.	रोशनबहादुर शाही	स्युना-४	२०५८/१०/०९
१०५.	इधरा के.सी.	मुम्रा-४	२०६०/०९/१४
१०६.	डोइली साउद	मेहलमुडी-९	२०६९/१२/१५
१०७.	नौल कठायत	मेहलमुडी-९	२०५९/०५/१०
१०८.	सुरेन्द्र बहादुर शाही	मेहलमुडी-८	२०६९/०२/१६
१०९.	लाल लुहार	मेहलमुडी-७	२०५९/०५/२०

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
११०.	जसी सार्की	मेहलमुडी-७	२०६२/०३/२४
१११.	अलि बहादुर शाही	मेहलमुडी-२	२०६१/१२/१५
११२.	परेक दर्जी	मेहलमुडी-२	२०६२/१०/०५
११३.	सङ्ग सार्की	मेहलमुडी-७	२०६२/०१/०५
११४.	तपराज शाही	मेहलमुडी-१	२०६०/०६/१३
११५.	सदानन्द संज्याल	मेहलमुडी-८	२०६१/०२/२९
११६.	कला बुढा	रकु-६	२०६१/०४/१८
११७.	विष्णु गिरि	रकु-४	२०५८/०८/२२
११८.	सर्क बहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०६१/०५/२८
११९.	बिर बहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०५८/०७/०५
१२०.	रण बहादुर विष्ट	कोटबाडा-५	२०६०/१०/०७
१२१.	लहविर वि.क.	कोटबाडा-७	२०५६/१०/२०
१२२.	धर्मे कुमाल	कोटबाडा-८	२०५८/०९/०५
१२३.	रमाने दर्जी	कोटबाडा-९	२०६०/१२/११
१२४.	धनरूप विष्ट	कोटबाडा-४	२०५५/०४/२९
१२५.	नन्द राम वि.क.	कुमालगाउँ-९	२०५९/०७/१७
१२६.	कला बुढा	कुमालगाउँ-८	२०६०/०५/०७
१२७.	विष्णु वि.क.	कुमालगाउँ-७	२०६१/०२/०५
१२८.	नेत्र विष्ट	कुमालगाउँ-६	२०५७/१२/२४
१२९.	राम बहादुर विष्ट	कुमालगाउँ-६	२०६१/१२/०७
१३०.	टेक बहादुर विष्ट	कुमालगाउँ-६	२०६१/०२/०७
१३१.	अवि उपाध्याय	कुमालगाउँ-५	२०५८/१२/०७
१३२.	चैते वि.क.	कुमालगाउँ-१	२०५८/१२/०७
१३३.	प्रेम बटाला	कुमालगाउँ-४	२०५७/०४/१४
१३४.	चंखबहादुर सुनार	कुमालगाउँ-४	२०६१/०४/२५

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१३५.	लालबहादुर बुढा	कुमालगाउँ-८	२०५८।१२।१३
१३६.	मनबहादुर वि.क.	कुमालगाउँ-१	२०५८।१२।०७
१३७.	गंग वि.क.	कुमालगाउँ-१	२०५८।१२।०७
१३८.	कालु उपाध्याय	कुमालगाउँ-७	२०६२।०७।०५
१३९.	पर्व बुढा	कुमालगाउँ-४	२०६१।०८।१५
१४०.	देविशरण भट्टराई	कुमालगाउँ-५	२०५९।०७।२६
१४१.	रमेश वि.क.	कुमालगाउँ-५	२०६१।०७।२६
१४२.	गोर्ख बुढा	रुप्सा-९	२०५६।०७।१५
१४३.	चरित्र सहकारी	रुप्सा-२	२०६१।०७।२३
१४४.	कमल राज विष्ट	लालु-९	२०६१।११।०८
१४५.	मीन बहादुर विष्ट	लालु-९	२०५५।०५।०२
१४६.	धन लुवार	लालु-८	२०६१।११।०८
१४७.	जया साकी	लालु-१	२०५८।१०।११
१४८.	दिप साकी	लालु-१	२०५८।१०।११
१४९.	अतिरुपा विष्ट	लालु-७	२०५५।०५।२३
१५०.	निर्मला भण्डारी (काकी)	दाहा-८	२०६१।०५।१०
१५१.	भाने सुनार	गेला-८	२०५८।०३।२५
१५२.	नैन प्रसाद अधिकारी	भर्ती-४	२०५९।०५।१४
१५३.	कमला धिताल	भर्ती-१	२०६०।०४।२५
१५४.	तपेन्द्र वि.क.	भर्ती-८	२०६१।०७।०१
१५५.	मनसिंह शाही	भर्ती-९	२०५७।०५।१६
१५६.	विरबल शाही	भर्ती-८	२०५९।०१।१०
१५७.	मनराज शाही	भर्ती-९	२०५९।०९।११

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१५८.	तुल्सी खत्री	सुकाटिया-९	२०६०/११/२०
१५९.	रवि बोहरा	सुकाटिया-७	२०५८/११/१२
१६०.	मनि अधिकारी	सुकाटिया-४	२०६१/१२/२४
१६१.	हस्त चौलागाई	सुकाटिया-२	२०५८/११/१४
१६२.	सहदेव बादी	सुकाटिया-८	२०५८/११/११
१६३.	तुलाराम आचार्य	सुकाटिया-८	२०६१/०६/०५
१६४.	गोरीकला रावत	छाप्रे-५	२०६०/०६/२३
१६५.	नरसिंह शाही	छाप्रे-६	२०५८/११/०४
१६६.	नेत्र बहादुर शाही	छाप्रे-६	२०५९/०५/०२
१६७.	धिरेन्द्र बहादुर शाही	छाप्रे-६	२०५९/०३/०४
१६८.	ऐन बहादुर बम	छाप्रे-१	२०५८/११/१७
१६९.	पदम रावत	छाप्रे-५	२०५९/०२/०३
१७०.	शान्त बि.क.	छाप्रे-९	२०६१/०८/१४
१७१.	शेर बहादुर शाही	छाप्रे-६	२०५६/०६/१२
१७२.	जगत शाही	छाप्रे-५	२०६१/११/२५
१७३.	नमराज शाही	छाप्रे-४	२०६२/०४/२७
१७४.	ऐन बहादुर शाही	छाप्रे-७	२०५८/०९/१०
१७५.	शान्ती रावत	छाप्रे-५	२०५९/०२/०३
१७६.	अजबिर रावत	छाप्रे-५	२०५९/०७/२८
१७७.	हरी कटुवाल	फोइमहादेव-१	२०५९/०६/२५
१७८.	धर्मेन्द्र बुढा	फोइमहादेव-३	२०६१/०१/०१
१७९.	सुरेन्द्र बहादुर शाही	फोइमहादेव-९	२०६१/१०/०९
१८०.	तिर्थ परियार	फोइमहादेव-७	२०५९/०२/१२
१८१.	धनजित रावत	फोइमहादेव-८	२०६२/०७/०५

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१८२.	अनिपाल परियार	फोइमहादेव-७	२०६२।०३।१८
१८३.	जयरुद्र पाण्डे	फोइमहादेव-७	२०५९।०५।१३
१८४.	सुना बुढा	फोइमहादेव-४	२०६१।०४।०५
१८५.	मोहन बोगटी	फोइमहादेव-४	२०६१।०५।०४
१८६.	कमार शाही	फोइमहादेव-९	२०५६।०४।०५
१८७.	नन्दबहादुर बोगटी	राचुली-१	२०६२।१०।१८
१८८.	लंक बहादुर बम	थिर्पु-७	२०५९।०६।१९
१८९.	बटना रोकाया	थिर्पु-५	२०६१।१०।०९
१९०.	परेक बहादुर शाही	थिर्पु-५	२०६१।१२।०७
१९१.	लोकेन्द्र बम	थिर्पु-६	२०६१।१०।०५
१९२.	पाँचा बम	थिर्पु-६	२०६२।१०।१८
१९३.	आदीचन्द्र न्यौपाने	धौलागोह-६	२०६२।१०।१५
१९४.	बिर्खमान भण्डारी	धौलागोह-३	२०५८।१०।१४
१९५.	जिवन रोकाया	धौलागोह-२	२०६१।१०।२८
१९६.	कृष्णराज शाही	नानीकोट-८	२०६१।०५।०२
१९७.	खडग बहादुर शाही	भर्ता-२	२०६२।०३।२१
१९८.	निलो तिरुवा	बदालकोट-३	२०५८।११।१०
१९९.	सत्यसिंह शाही	दाहा-५	२०५९।०४।१९
२००.	टेक बहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०५५।१०।२५
२०१.	धर्म प्रसाद धिताल	भर्ता-१	२०५८।०९।०७
२०२.	कुम्म बोगटी	राम्नाकोट-६	२०५६।१०।२६
२०३.	जयसरा बोगटी	बदालकोट-४	२०५८।१०।२६
२०४.	चन्द्रलाल	मुष्मा-१	२०५९।०१।२७

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
	सिम्खाडा		
२०५.	निरा सहकारी	रुप्सा-३	२०५६।११।१२
२०६.	पर्वलाल शाही	छाप्रे-४	२०५६।११।१३
२०७.	मानसिंह शाही	भर्ती-९	२०५७।०५।१६
२०८.	सिताराम आचार्य	मान्म-६	२०५९।०७।२८
२०९.	ऐन बहादुर शाही	दाहा-५	२०५९।१२।२७
२१०.	कलेन्द्र बहादुर शाही	स्यूना-४	२०५९।०१।०१
२११.	विष्णु प्रसाद बराल	मान्म-३	२०५७।११।२५
२१२.	विरेन्द्र बहादुर शाही	लालु-१	२०५५।१०।०५
२१३.	भैरव बहादुर बम	थिर्पु-७	२०५३।०३।०१
२१४.	रविलाल न्यौपाने	फुकोट-४	२०५६।१२।१५
२१५.	भैरव मल्ल	पाखा-४	२०५६।०२।०२
२१६.	लालबिरे तिरुवा	नानीकोट-९	२०५८।०४।२५
२१७.	लोक बहादुर महतारा	कुमालगाउँ-२	२०५७।०२।३०
२१८.	सिंहरूप बम	खीन-१	२०५८।०२।१०
२१९.	ऐन बहादुर शाही	पाखा-८	२०५८।०९।०१
२२०.	दिपेन्द्र शाही	मान्म-५	२०५९।०६।०३
२२१.	पद्म शाही	मान्म-५	२०५९।०३।१०
२२२.	नाइमल कठायत	कोटवाडा-३	२०५६।०७।२५
२२३.	नवराज शर्मा बसन्त	शिपखाना-१	२०५९।०२।१९
२२४.	तेज बहादुर शाही	स्यूना-५	२०५७।०४।०५

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२२५.	दिप बहादुर बम	मेहेलमुडी-६	२०५५।१०।१८
२२६.	धनमल विष्ट	कोटबाडा-३	२०५७।०२।२६
२२७.	धिरेंद्र बहादुर शाही	जुविथा-५	२०५९।०१।०३
२२८.	पृथ्वी बहादुर भण्डारी	लालु-६	२०५७।११।०६
२२९.	शेर बहादुर शाही	माल्कोट-३	२०५६।०६।११
२३०.	कृपाराम धामी	मुम्ना-२	२०५५।१२।१०
२३१.	खड्ग बहादुर बोगटी	फुकोट-१	२०५७।०६।२१
२३२.	रत्न रोकाया	स्यूना-७	२०५७।०१।०६
२३३.	अग्र गिरि	रकु-४	२०५७।०८।१९
२३४.	भद्र कुमार संज्याल	स्यूना-२	२०५८।०१।०१
२३५.	चमारा शाही	दाहा-४	२०६१।०६।०४
२३६.	शक्ति मल्ल	दाहा-८	२०६२।०५।२३
२३७.	विष्णुकला कार्की	दाहा-८	२०६०।०६।२०
२३८.	चन्द्रविर कामी	पाखा-५	२०५९।०९।२०
२३९.	रघुधन शाही	राम्नाकोट-४	२०५९।१०।१२
२४०.	कलम कामी	भर्ता-५	२०५७।१०।०१
२४१.	ऐन बहादुर सिंह	भर्ता-३	२०५८।११।१३
२४२.	अजे सुनार	भर्ता-४	२०५७।१०।०१
२४३.	पंख बहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०५५।१०।२५
२४४.	टेक बहादुर विष्ट	कोटबाडा-२	२०५८।११।१२
२४५.	धर्म बहादुर विष्ट	कोटबाडा-५	२०५४।०७।२४
२४६.	जगे दमाई	मालकोट-२	२०६०।११।२६

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२४७.	गोपिचन्द्र अधिकारी	भर्ता-५	२०५८/११/१४
२४८.	हुकुमराज शाही	फुकोट-६	२०६१/०५/१३
२४९.	दिल बहादुर शाही	जुविथा-८	२०६१/०८/१८
२५०.	बलविर लुवार	बदालकोट-३	२०५९/०१/१२
२५१.	सिंह बहादुर बम	थिर्पु-२	२०५९/०१/२४
२५२.	जोर बहादुर सिंह	ओदानकु-३	२०६०/०६/२५
२५३.	मनराज शाही	भर्ता-९	२०६१/०२/३२
२५४.	राइ बहादुर सिंह	ओदानकु-७	२०५७/०८/१९
२५५.	तुलाराम हमाल	दाहा फतगाउँ-१	२०६०/१०/२०
२५६.	टेक बहादुर शाही	माल्कोट-३	२०५६/०६/१०
२५७.	जस बहादुर शाही	नानीकोट-९	२०५७/०६/१२
२५८.	रत्न सुनार	भर्ता-४	२०६०/०१/०१
२५९.	सरिता वि.क.	शिपखान-२	२०६२/०९/०९
२६०.	परि वि.क.	शिपखान-५	२०६१/०६/२१
२६१.	नैन दर्जी	शिपखान-१	२०६१/११/२७
२६२.	सदन शाही	स्यूना-३	२०६१/११/०७
२६३.	उमेश सिम्खाडा	मुष्मा-२	२०५८/११/१२
२६४.	गंग कठायत	कोटबाडा-३	२०५८/११/१३
२६५.	मान बहादुर बोहरा	लालु-५	२०६२/०८/१८
२६६.	रत्नमान विष्ट	लालु-९	२०५५/०५/०२
२६७.	सधन वि.क.	थिर्पु-२	२०५९/०९/१०
२६८.	प्रबले कामी तिरुवा	शिपखाना-४	२०५६/११/१८
२६९.	कुम्भ ऐडी	राम्नाकोट-९	२०५८/०५/२३
२७०.	बल बहादुर शाही	जुविथा-८	२०६३/०४/२३
२७१.	वृद्ध बहादुर शाही	शिपखाना-९	२०६२/१०/११

६१. जाजरकोट

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	डिला थापा	खलंगा-७, डिगा	२०५५/०१/२७
२.	अमर ब. परियार	खलंगा-८, चौर	२०५६/०६/०६
३.	इर्दे वि.क.	खलंगा-८	२०५६/०१/०५
४.	बली थापा	खलंगा-७	२०५५/०७/११
५.	भिम ब. वस्नेत	खलंगा-९	२०५५/०५/२०
६.	मकदुल वि.क.	खलंगा-५	२०५३/०९/१७
७.	प्रजित पुन	खलंगा-५	२०५५/०७/२२
८.	विर ब. पुन	खलंगा-७	२०६२/०५/०२
९.	ईन्दलाल आचार्य	जगतिपुर-१	२०५६/०३/१५
१०.	भद्रलाल आचार्य	जगतिपुर-१	२०५८/०२/३१
११.	नन्दाराम आचार्य	जगतिपुर-१	२०५९/०७/२६
१२.	ममीता आचार्य	जगतिपुर-१	२०६०/१०/०९
१३.	कल्पना आचार्य	जगतिपुर-१	२०५९/१०/०३
१४.	अम्बिका आचार्य	जगतिपुर-१	२०६०/१०/०९
१५.	गोपाल वस्नेत	जगतिपुर-७	२०५६/०३/१५
१६.	खिम ब. वस्नेत	जगतिपुर-७	२०५६/०३/१५
१७.	लोकेन्द्र वस्नेत	जगतिपुर-७	२०५६/०३/१५
१८.	चनाखे सार्की	जगतिपुर-७	२०५६/०३/१५
१९.	गोपाल वस्नेत	जगतिपुर-७	२०५७/०९/०४
२०.	ममीता विक	जगतिपुर-३	२०५८/१०/१२
२१.	रत्नालाल आचार्य	जगतिपुर-१	२०५५/०२/२८
२२.	केस ब. घर्ति	दह-१	२०५७/०१/२५
२३.	बुदीराज घर्ति	दह-१	२०५५/०८/१०
२४.	कमान घर्ति	दह-१	२०५५/०८/१०
२५.	गंग ब. रोका	दह-१	२०५५/०८/१०

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
२६.	जमाने रोका	दह-१	२०५५/०८/१०
२७.	प्रसाद रोका	दह-१	२०५५/०८/१०
२८.	तेज ब. बुढा	दह-२, जुर्क	२०६१/११/१०
२९.	पद्म ब. बुढा	दह-२, जुर्क	२०६०/०९/२५
३०.	पूर्ण ब. घर्ति	दह-२ जुर्क	२०५५/०३/०३
३१.	हस्त ब. बुढा	दह-२ जुर्क	२०५५/०३/०३
३२.	भावल बुढा	दह-२ जुर्क	२०५५/०३/०३
३३.	जय बहादुर घर्ति	दह-१	२०५५/०८/१०
३४.	रम्भी बुढा मगर	गर्खाकोट-९	२०६१/१२/०७
३५.	गोपाल ब. रावत	गर्खाकोट-९	२०५८/०२/१३
३६.	खडक बहादुर चलाउने	पजारु-१	२०५५/०५/०२
३७.	जय ब. चलाउने	पजारु-१	२०६०/१०/०५
३८.	मोतिका चलाउने	पजारु-४	२०६१/०८/०३
३९.	शेर ब. महतारा	पजारु-४	२०६०/०६/२३
४०.	मान ब. गिरी	पजारु-६	२०५८/११/०४
४१.	पठे रोकाया	पजारु-९	२०५६/०८/०५
४२.	शंकर बुढा	पजारु-९	२०५६/०८/०५
४३.	बिर्ख ब. बुढा मगर	पजारु-९	२०५६/०८/०५
४४.	लाल ब. राना	खलंगा-८	२०६०/०६/२२
४५.	लक्ष्मण खड्का	खलंगा-८	२०५३/०६/०६
४६.	काली ब. वस्नेत	नायकवाडा-३	२०५३/०३/०८
४७.	केसव खड्का	लहौ-८	२०५५/०४/०८
४८.	याम कु. खड्का	खलंगा-८	२०५९/०७/०९
४९.	मुगीलाल राना	खलंगा-८	२०५६/०६/१५

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
५०.	अर्जुन राना	खलंगा-८	२०५५/०८/०४
५१.	मनसरा खड्का	खलंगा-८	२०५५/१०/१४
५२.	मोतिराम मल्ल	ढिमे-१	२०५८/१०/१२
५३.	दिल व. नेपाली	पजारु-९	२०५५/०३/१७
५४.	भक्त व. शाही	ढिमे-४	२०५५/०२/१२
५५.	लाल व. बुढा	डाडागाउँ-२	२०५५/०८/०९
५६.	अमर व. शाही	ढिमे-९	२०५८/१२/१८
५७.	कर्ण व. शाही	सक्ला-८	२०५५/०७/२६
५८.	धन व. रावत	नायकवाडा-२	२०५५/०४/०८
५९.	तेज व. शाही	सक्ला-८	२०५५/०९/१७
६०.	दल व. सिंह	सक्ला-३	२०५५/०७/२७
६१.	कमान रावत	नायकवाडा-२	२०५५/०४/०८
६२.	मुक्तसरा खड्का	लहँ-८	२०५५/०२/२२
६३.	परीलाल बोहरा	नायकवाडा-२	२०५५/०४/०८
६४.	महेन्द्र कुमार सिंह	ढिमे-७	२०५५/०४/०७
६५.	काली व. परियार	लहँ-७	२०५५/०४/३०
६६.	विर व. पुन	पुन्मा-३	२०५८/१२/१४
६७.	मान व. रावल	लहँ-५	२०६०/०७/२१
६८.	नवराज शाही	लहँ-८	२०६०/१२/०७
६९.	पृथ्वी व. खड्का	लहँ-८	२०५५/०२/२२
७०.	गोरे खड्का	लहँ-८	२०५५/०२/२२
७१.	धनमाया परियार	लहँ-८	२०५९/०७/०७
७२.	कर्ण व. सिंह	रगदा-३	२०५८/१२/२४
७३.	तेज व. शाही	सक्ला-८	२०५५/०९/१७
७४.	हरिनारायण ठाकुर	जोगीदह-३	२०५५/०२/२२
७५.	टेक व मल्ल	रगदा-९	२०६०/०६/२३

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
७६.	शोभराज वि.क	खगेनकोट-१	२०६०/०१/२५
७७.	मन व. विक	खगेनकोट-६	२०६०/०५/२४
७८.	वल व. खत्री	खगेनकोट-८	२०५३/०६/२५
७९.	पृथी व. घर्ति	दह-१	२०५५/०८/१०
८०.	गंगे तिरुवा	खगेनकोट-८	२०६०/०७/२३
८१.	प्रकाश वि.क.	खगेनकोट-८	२०५९/०२/१०
८२.	प्रेम व. कठायत	जुगाथापाचौर -७	२०५६/०७/२०
८३.	डिल व. घर्ती	सिमा-२	२०५९/०७/२०
८४.	नन्दबिर घर्ती	पुन्मा-४	२०५६/०३/३१
८५.	भद्र व. तिरुवा	पुन्मा-४	२०५५/०३/३१
८६.	मनसरी रोकाया	पुन्मा-४	२०६१/०३/१०
८७.	विर व. पुन	पुन्मा-३	२०५८/१२/१४
८८.	शसे रावत	पुन्मा-४	२०५८/१२/१४
८९.	विरभान बस्नेत	पुन्मा-३	२०५८/१२/१४
९०.	गणेश बहादुर सिंह	लहँ-८	२०५६/०१/२०
९१.	केशे बस्नेत	कोर्ताङ-६	२०५६/०६/०५
९२.	जयलाल गिरी	पजारु-७	२०६२/०५/०७
९३.	नगेन्द्र सिंह	पुन्मा-१	२०६२/०९/२९
९४.	तर्ल्सीह बुढा	साल्मा-८	२०६१/०५/२३
९५.	हरी व. गिरी	पजारु-७	२०५५/०२/२१
९६.	विरवल चन्द	पुन्मा-७	२०६१/०३/०६
९७.	टेक व. शाही	पुन्मा-६	२०६२/०७/२१
९८.	रतिलाल रावल	नायकवाडा-२	२०५३/०३/०८
९९.	प्रेम व. रोका मगर	रग्दा-४	२०६१/११/१७

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१००.	कृष्णबहादुर शाही	कोर्ताङ-२	२०५५/०१/१०
१०१.	काली व. वली	लहँ-५	२०५९/०८/०८
१०२.	मान व. वली	लहँ-६	२०५२/११/१४
१०३.	काली व. दमाई	लहँ-७	२०५६/०३/१५
१०४.	विर्ख व. कुसारी	लहँ-६	२०६०/०७/२३
१०५.	धनीराम शाही	लहँ-८	२०६०/०२/०६
१०६.	हरी व. खड्का	लहँ-८	२०५७/०१/०५
१०७.	नर व. पुन	डाँडागाउँ-२	२०५५/०५/११
१०८.	बाघदल वि.क.	डाँडागाउँ-१	२०५८/०२/०३
१०९.	गोपाल बस्नेत	पैक-७	२०५९/०७/२८
११०.	कृष्ण व. सिंह	सक्ला-३	२०६२/०२/१०
१११.	शिव व. सिंह	सक्ला-४	२०५५/०४/१५
११२.	विनोदलाल वि.क.	नायकवाडा-३	२०५९/११/०७
११३.	धनीराम सिंह	नायकवाडा-२	२०६१/१०/२०
११४.	अकल व. रावल	नायकवाडा-२	२०६१/०८/०१
११५.	कृष्ण व. सिंह	टालेगाउँ-८	२०५९/०२/१३
११६.	गोपाल व. सिंह	टालेगाउँ-८	२०५८/११/०४
११७.	ललित व. सिंह	टालेगाउँ-८	२०६२/११/१६
११८.	डिल व. नेपाली	अर्छानि-९	२०५५/०३/०५
११९.	दिपक बहादुर बुढा	जुगाथापाचौर-९	२०६१/०८/०५
१२०.	खडक व. वादी	थालारैकर-५	२०५८/१०/१२
१२१.	रुद्र व. वि.क.	खलंगा-५	२०५६/०३/१०
१२२.	पूर्ण व. गिरी	खगेनकोट-२	२०६०/०३/०४
१२३.	धुर्व शर्मा	सुवानाउली-५	२०६१/०९/०९
१२४.	विर व. थापा	सुवानाउली-८	२०५९/०५/०२

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१२५.	मान ब. नेपाली	पैक-५	२०५८/१२/१८
१२६.	मंगल बि.क.	खगेनकोट-६	२०६०/०६/२३
१२७.	विर बहादुर पुन	खलंगा-७	२०६२/०५/०२
१२८.	राम बहादुर शाही	दह-१,	२०६२/०४/२६
१२९.	कमान घर्ति	दह-२ जुर्क	२०५५/०८/१०
१३०.	पदम बहादुर रोका	रदा-४	२०५४/०७/२४
१३१.	शान्त बहादुर नेपाली	खलंगा-९	२०६१/०५/०८
१३२.	सरस्वती देवी आचार्य	जगतिपुर-१	२०६१/८/३
१३३.	गोविन्द शर्मा	सक्ला-८	२०६१/१०/२०
१३४.	जनक बहादुर बोहरा	नायकवाडा-३	२०६३/१/२४
१३५.	बाले पुन	डाडाँगाउँ-१	२०६०/४/१७
१३६.	नैनसरा बुढा	जुङ्गाथापाचौर-९	२०६०/१०/१७
१३७.	भिम बहादुर शाही	रोकायगाउँ-४	२०५७/६/२५
१३८.	मान बहादुर शाही	सक्ला-८	२०५५/७/२७
१३९.	तुल बहादुर रावत	नायकवाडा-२	२०६१/२/१०
१४०.	लाल बहादुर बस्नेत	साल्मा-५	२०५९/७/२८
१४१.	अमर बहादुर परियार	खलंगा-८	२०५६/६/१०

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१४२.	लाल बहादुर राना	खलंगा-८	२०५६।१०।८
१४३.	रतिवान वि.क.	खलंगा-६	२०५५।८।१२
१४४.	रुद्रे कामी	खलंगा-५	२०५५।५।०५
१४५.	खम्बे कामी	खलंगा-९	२०५५।५।०५
१४६.	सेतीराम चन्द	खलंगा-७	२०५९।८।२३
१४७.	विरवल पुन	खलंगा-५	२०५५।२।२५
१४८.	बिर बहादुर पुन	पुन्मा-३	२०५८।१२।१४
१४९.	भक्त बहादुर शाही	कोर्ताङ-२	२०६०।६।१५
१५०.	खड्क बहादुर घर्ती	दह-१	२०५५।८।१०
१५१.	मान बहादुर बुढा	दह-२	२०५४।१२।१२
१५२.	कर्ण बहादुर बुढा	दह-२	२०५५।५।२२
१५३.	बिर्ख बहादुर घर्ती	दह-१	२०५५।८।१०
१५४.	राम बहादुर शाही	दह-१	२०६२।४।२६
१५५.	खड्ग बहादुर बुढा	दह-२	२०५५।३।०३
१५६.	गोरे घर्ती	दह-१	२०५५।८।१०
१५७.	रखम बहादुर शाही	गर्खाकोट-२	२०५५।५।१८
१५८.	शारदा गिरी	गर्खाकोट-४	२०५९।१।५
१५९.	मुनसरी चदारा	गर्खाकोट-२	२०५४।९।२७
१६०.	पवन शाह	गर्खाकोट-२	२०५४।९।२७
१६१.	निर्मला शाही	गर्खाकोट-२	२०५४।९।२७

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१६२.	मुन्दरे घदारा	गर्खाकोट-२	२०५४।९।२७
१६३.	भविसरा शाही	गर्खाकोट-२	२०५४।९।२७
१६४.	अमर बहादुर शाही	ढिमे-९	२०५८।१२।१८
१६५.	धर्म बहादुर खत्री	जगतिपुर-९	२०५७।११।०१

६२. दैलेख

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	चक्र बहादुर शाही	भैरीकालाकाथुम -६	२०६०।०६।२३
२.	विर्मा नेपाली	महाबु -६	२०५९।०५।०४
३.	ऐनबहादुर सिंह	नौमूले -२, नौफेरी	२०५८।०९।०१
४.	प्रदिप रावल	चामुण्डाविन्द्रासैनी-१	२०५८।११।१३
५.	शिवराज शर्मा	दुल्लु -५	२०५८।५।२०
६.	जगत थापा	ठाटीकाँध-६, तोलिजैसी	२०६०।०८।०७
७.	बिष्णु आचार्य	चामुण्डाविन्द्रासैनी-३	२०५८।०८।२५
८.	उमा हमाल	गुराँस-६, पिलाडी	२०६०।१२।०७
९.	गोविन्द बुढा	नौमूले - २	२०६१।०१।२०
१०.	टंक रामजाली	गुराँस- ७, लालिकाँडा	२०६०।०६।२३
११.	पवित्रा कुमारी नायक	नौमूले -२, आलेगाँउ	२०६१।०३।२२
१२.	बल बहादुर खत्री	नौमूले-६, सल्लेरी	२०६१।१०।१७
१३.	रमेश रोकाया	गुराँस-६, पिलाडी	२०६०।०४।१६
१४.	भक्त बहादुर बोहरा	नौमूले-६, सल्लेरी	२०५९।०७।२९
१५.	केहर सिं रोका	नौमूले -८, चौराठा	२०५९।०४।१५

१६.	खगेन्द्र बहादुर बुढा	नौमूले -४, कालिका	२०६१/०९/२६
१७.	प्रेम बहादुर थापा	आठबीस -६	२०६०/१०/०८
१८.	अम्बर बहादुर सिंह	महाबु -६ रानीवन	२०५९/०८/०४
१९.	हरि बहादुर बोहरा	नौमूले -६, सल्लेरी	२०६२/०९/०६
२०.	तुलसी खत्री	नौमूले -३, द्वारी	२०६२/०६/२९
२१.	नर बहादुर हमाल	नारायण -११	२०६०/११/१३
२२.	अनिता शाही	दुल्लु -१०	२०६३/०४/१९
२३.	गंग बहादुर वि.क.	आठबीस -५, पिपलकोट ३	२०६१/०८/१२
२४.	रण बहादुर वि.क.	आठबीस -०६, रोल	२०६०/१२/२६
२५.	नारायण शर्मा	नारायण- ३	२०५९/०५/०७
२६.	रज बहादुर शाही	नौमूले-२, निरगा	२०६१/०९/२७
२७.	भक्त मल्ल	नौमूले -२, निरगा	२०६१/१२/०७

६३. सुर्खेत

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	भुवानी प्रसाद पौडेल	साटाखानी-५	२०५९/०२/२२
२.	बुद्धि प्रसाद चपाई	साटाखानी-५	२०५६/०३/२९
३.	दुर्गा बहादुर चौधरी	उत्तरगंगा-२	२०६०/०८/१४
४.	सुरत भारती	हरिहरपुर-३	२०५९/०३/२७
५.	श्याम बहादुर मगर	हरिहरपुर-५	२०५९/०६/०३
६.	विष्णा विश्वकर्मा	सालकोट-९	२०६२/०४/१०
७.	भवानसरी राना	अवलचिङ्ग-७	२०६१/१०/२५
८.	दलविर परियार	छिन्चु-१	२०५९/०६/१२
९.	लालवन्दी राना	बेतान-५	२०५८/१२/०८
१०.	अमृत घर्तिमगर	लेकपराजुल-१	२०६०/०३/२५
११.	बल बहादुर बुढा	गढी-७	२०६१/०३/०६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१२.	गिता वि.क.	सालकोट-९	२०६३।०७।०६
१३.	झलकराज शर्मा	मैनतडा-८	२०५९।०७।१३
१४.	प्रेम कुमार खत्री	गढी-५	२०६१।१२।०८
१५.	बल बहादुर चपाई	नेटा-८	२०५८।११।२८
१६.	इन्द्र बहादुर बौडेल	नेटा-७	२०५९।०३।३०
१७.	हस्तकला वन	विद्यापुर-६	२०६२।११।१३
१८.	मेघराज राना	अवलचिङ्ग-३	२०६२।१२।१६
१९.	कविराज गिरी	तरंगा-१	२०६०।१२।०७
२०.	विर बहादुर वि.क.	विजौरा-५	२०५९।०४।२०
२१.	खमान सिं पुन	रजेना-२	२०५९।०१।०९
२२.	विष्णु महातारा (राना)	अवलचिङ्ग-३	२०६१।०९।२९
२३.	लालु गुरुङ	लेकपराजुल-१	२०६१।११।१७
२४.	मोटिलाल सुनार	विद्यापुर-७	२०६०।०९।२६
२५.	जीवन वि.क.	रजेना-४	२०५८।११।०८
२६.	श्यामेन्द्र दत्त	दशरथपुर-५	२०६०।०३।०१
२७.	कटक बहादुर रावल	घाटगाउँ-६	२०६०।०१।०९
२८.	लालबहादुर दमाई	दहचौर-७	२०५९।०१।१७
२९.	शरण कुमार थापा	दहचौर-५	२०५९।०२।१३
३०.	युवराज भुषाल	विद्यापुर-९	२०६२।१०।१९
३१.	हरिभान पुन	मेहलकुना-३	२०६०।१२।२६
३२.	महाजित शाही	बावियाचौर-६	२०५९।११।२७
३३.	जगत बहादुर चुनारा	पाम्का-८	२०५८।१२।०५
३४.	गिता बोहरा	दशरथपुर-५	२०६०।०६।२८
३५.	हस्त बहादुर कामी	विद्यापुर-७	२०५८।०७।२८
३६.	दिल बहादुर दानी	तरंगा-३	२०६१।०४।०४
३७.	लालबहादुर राना	बेतान-४	२०५८।१२।०८

१२५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
३८.	कर्ण बहादुर दमाई	दशरथपुर-५	२०६०/०६/०८
३९.	ब्रह्मादत्त तिवारी	लेखफार्सा-६	२०३६/०२/१५
४०.	लालबीर टमाटा	लेखफार्सा-८	२०३६/०२/१५
४१.	ल्यावने कामी	लेखफार्सा-७	२०३६/०२/१५
४२.	बहादुरे कामी	लेखफार्सा-७	२०३६/०२/१५
४३.	कर्ण बहादुर खत्री	लेखफार्सा-५	२०३६/०२/१५
४४.	हस्त बहादुर साकी	रामघाट-७	२०३६/०२/१५
४५.	चन्द्र प्रताप सिंह राठौर	वीरेन्द्रनगर -६	२०६१/११/१३
४६.	रुद्रप्रसाद गौतम	उत्तरगंगा-४, सुर्खेत	२०५९/१/१०

६४. बाजुरा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	दल बि.क.	जुकोट-६	२०५९/०६/०८
२.	हरि ल्वार	साप्पाटा-९	२०६२/०८/०८
३.	पदम बहादुर बि.क.	प्राण्डुसैन-१	२०६९/०२/०१
४.	रविलाल भण्डारी	बिछ्या-५	२०५९/१०/१५
५.	रामलाल कटेल	जुकोट-९	२०५६/०१/०१

६५. बझाङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	धन बहादुर धामी	छविसपाथिभेरा -७	२०६१/०२/०७
२.	किटो धामी	छविसपाथिभेरा -७	२०६२/०५/२०
३.	लक्ष्मी भण्डारी	छविसपाथिभेरा -६	२०५९/०२/१४
४.	लक्ष्मण धामी	केदारस्युँ -७	२०६०/०१/०८
५.	नर बहादुर धामी	दहबगर -३	२०६१/११/१७

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
६.	अमेश अधिकारी	मष्टा -३	२०६२/११/१६
७.	दिपकराज जोशी	हेमन्तबाडा -१	२०५८/११/०१
८.	सल्लो पातली	देउलीकोट -६	२०६२/०३/०९
९.	रमा कुमारी खड्का	थलारा -२	२०५९/११/०५
१०.	शिवु तामाकार	बुङ्गल -३	२०६०/०१/२९
११.	झलक दमाई	दुर्गाथली -७	२०६०/१०/१८
१२.	प्रभुजङ्ग बहादुर शाही	जयपृथ्वी -१	२०७६/०२/१२
१३.	राम बहादुर सिंह	जयपृथ्वी -१	२०७६/०४/०२

६६. डोटी

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	हरिना कुमारी भण्डारी	शिखर -३	२०६०/०६/२६
२.	टेक बहादुर चन्द	बडिकेदार -२	२०५९/०१/१९
३.	तिलु देवी वोगटी	पूर्विचौकी -४	२०५८/०९/०४
४.	खडक बहादुर वोहरा	बडिकेदार -१	२०५९/०५/१०
५.	हरिमल रैकाल	आदर्श -६	२०६२/०५/१६

६७. बझाङ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	शैलेन्द्र बहादुर शाह	ठाँटी-२	२०६०/५/७
२.	सुर्जा सोडारी	बाटुलासैन-८	२०६०/१२/८
३.	जनक बहादुर रोकाया	बाटुलासैन-८	२०६१/४/२९
४.	भिमबहादुर परियार	मलातीकोट-६	२०६०/१२/३०
५.	नेत्र भण्डारी	बयाला-८, बजुडा	२०६२/११/२०
६.	तुल सिंह थापा	बलाता-५	२०६२/११/१६

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
७.	धर्म साउद	बलाता-९	२०६२/४/२३
८.	मिना शाही	रहफ-२	२०६०/१२/१०
९.	कपुरे ओड	मुली-२	२०६२/१/८
१०.	आइते ढोली	मुली-३	२०६०/८/१३
११.	गोले वि.क.	धमाली-३	२०६१/१/१३

६८. दार्चुला

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	आनन्दसिंह ठगुन्ना	नौगाड -१	२०६१/१०/३
२.	लिलाधर पन्त	लेकम -४	२०६०/१०/२
३.	रुकुमसिंह कुवर	हुती ८	२०५८/९/५
४.	गोकर्णराज जोशी	मालिकार्जुन-८	२०५८/१०/२८
५.	रणबहादुर कुवर	पिपलचौरी -३	२०५९/७/९
६.	तानसेन ठेकरे	खण्डेधरी भुस्कु-६	२०५९/७/१५
७.	मोहनसिंह धामी	शंकरपुर -२	२०६१/१०/३
८.	करणसिंह ऐरी	काटे -५	२०५९/३/९
९.	कृपादत्त जोशी	दुहुँ-३	२०५९/११/३
१०.	परुली ठगुन्ना	खार सुण्डमुण्ड-७	२०६०/८/८
११.	गणेशसिंह विष्ट	लटिनाथ-७	२०५९/३/९
१२.	गजेन्द्र विष्ट	समौली -९	२०६२/११/१६
१३.	नरेन्द्रसिंह जागरी	शैल्यशिखर -२	२०५८/५/५
१४.	जयसिंह डाँगा	ग्वानी -६	२०६२/४/१४
१५.	जयसिंह महर	गुल्जर-६	२०६२/११/१४
१६.	गौतमसिंह खडायत	शैल्यशिखर-१	२०६२/८/४
१७.	मानसिंह धामी	हुनैनाथ-६	२०५९/५/५

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१८.	महादेव गिरी	लेकम-४	२०५९/५/१४
१९.	कुमारसिंह ठगुन्ना	सिप्टी -४	२०६२/१०/५
२०.	ललितसिंह धामी	महाकाली -८	२०५८/५/२५
२१.	राइसिंह धामी	नौगाड-२	२०६०/०१/०२
२२.	सुरेन्द्रसिंह धामी	मालिकार्जुन-४	२०५८/४/१
२३.	पठने टमटा	नौगाड -६	२०५९/६/१०
२४.	दिनेश सिंह कुँवर	व्यास -६	२०६१/११/१७
२५.	कमला खडायत	शैल्यशिखर -१	२०६०/२/२५
२६.	नरेन्द्र सिंह ठगुन्ना	नौगाड-१	२०५९/०२/१२
२७.	कुमार सिंह धामी	नौगाड-१	२०५९/०२/२३
२८.	मान सिंह ठगुन्ना	नौगाड-१	२०५८/०५/२०

६९. बैतडी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	काशी जोशी	न्वादेउ -५	२०६०/६/२२
२.	निर्मला थापा	रुद्रेधर -९	२०५९/०३/२१
३.	दलबहादुर बोहरा	कुवाकोट -३	२०६२/४/२३
४.	पार्वती नाथ	गोकुलेधर -९	२०६२/०८/०६
५.	शंकर नाथ	गोकुलेधर -९	२०५९/१०/५
६.	रेखा बोहरा	न्वादेउ -४	२०६०/०५/२५
७.	झुसी चन्द	दुर्गास्थान -८	२०६२/०८/०६
८.	मोहनसिंह धामी	पञ्चेधर -८	२०६२/०८/०६
९.	रेखा भट्ट	सुर्नया -२	२०५९/७/१६
१०.	हर्कबहादुर चन्द	दोगडाकेदार-६	२०६२/९/६
११.	राजेन्द्र लोहार	पुर्चौडी -८	२०६०/६/१

१२.	बिरे लोहार	पुचौडी -९	२०६२।६।४
१३.	ढटे लोहार	पुचौडी -५	२०६१।११।५
१४.	गोपाल सिंह धामी	सिगास -३	२०६०।३।१२
१५.	रणबहादुर बोहरा	डिलासैनी -२	२०५८।१२।२९
१६.	भागरथी बोहरा	डिलासैनी -२	२०६०।६।११
१७.	करडी बोहरा	डिलासैनी -२	२०५९।८।७
१८.	भागरथी भण्डारी	पञ्चेधर -५	२०६३।७।१७

७०. डडेल्धुरा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	भान बहादुर धामी	आलिताल -५, बण्डले	२०६१।०२।१६
२.	ललिता जोशी	आलिताल -३, बाहिरीशौन	२०५९।०७।०८
३.	भान बहादुर धामी	आलिताल -४, बण्डले	२०६१।०७।२१
४.	दान बहादुर मडै	आलिताल -८, धिमडा	२०५९।०३।२८
५.	राम चुनारा	जोगबुढा -४	२०६१।०६।२१
६.	दिल बहादुर जात्री	जोगबुढा -५	२०५८।१०।०३
७.	यादव नाथ	शीर्ष -९, परिगाउँ	२०५८।१०।०३
८.	दान बहादुर थापा	जोगबुढा -३, तातापानी	२०६१।०९।१६
९.	धिरक बहादुर बोहरा	जोगबुढा -६, जफती	२०६२।११।०७
१०.	कमला मडै	गाङ्गेत -४	२०६२।११।१६

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

११.	दिनेश भट्ट	देवलदिव्यपुर -६	२०६१/०१/३१
१२.	बले साकी	शीर्ष -९, परिगाउँ	२०५८/१०/१३
१३.	तारी सिंह पाली	शीर्ष -९, परिगाउँ	२०५८/१०/०३
१४.	जयभान धामी	जोगबुढा -५, शाहीशौन	२०६२/०७/२४
१५.	राईसिंह धामी	जोगबुढा -५, शाहीशौन	२०६०/०२/२१
१६.	पुने धामी	जोगबुढा -६	२०५९/०३/०५
१७.	माता कुमारी बोहरा	जोगबुढा -६, सातघाट	२०६०/०१/२१
१८.	मान बहादुर विष्ट	जोगबुढा -७, भित्तिसाल	२०५८/०९/१७
१९.	रतन बहादुर बुढामगर	जोगबुढा -४	२०५८/१०/०५
२०.	नर बहादुर बुढामगर	जोगबुढा -४	२०५८/१०/०५
२१.	धनवीर बोहरा	जोगबुढा -४ घुम्तेगडा	२०५८/०७/०६
२२.	जानकी भट्ट	जोगबुढा -४	२०५९/०८/१३
२३.	खडक बहादुर कुर्वै	जोगबुढा -९	२०६३/०७/०१
२४.	जय बहादुर कुर्वै	जोगबुढा -९	२०६३/०७/०१
२५.	शंकर दमाई	जोगबुढा -४, लामीगडा	२०५९/१२/०७

७१. कञ्चनपुर

क्र.सं.	नाम,थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	तेज बहादुर चौधरी	कृष्णपुर -९	२०५९/०६/०५
२.	माइति चौधरी	रैकवार बिचुवा -८	२०५९/०५/२७
३.	अग्निमान डगौरा	लक्ष्मपुर -९, पडाउ	२०५९/१०/२९
४.	हरिचन्द्र राना	रामपुरविलासपुर -७, पचुई	२०६०/०७/०९
५.	रामकलि चौधरी	रामपुरविलासपुर -१	२०५९/११/१२
६.	रूप सिंह चौधरी	बेल्डाडी -२, वैवाह	२०५८/११/३०
७.	बहादुर डगौरा	बेल्डाडी -२, वैवाह	२०५८/११/२३
८.	जिउधन डगौरा	बेल्डाडी -२, वैवाह	२०५८/११/२३
९.	भुवन बिष्ट	बेल्डाडी -६, रतनपुर	२०५७/०७/२०
१०.	कल्याण सिंह धामी	बेल्डाडी -१	२०५९/०५/३१
११.	जगमती कुमारी चौधरी	देखतभुलि -१, चानदेव	२०५९/१०/१७
१२.	अनिता कुमारी राना	शंकरपुर -६, बल्मी	२०६२/०२/१०
१३.	साधुराम चौधरी (शंकर)	पिपलाडी -६	२०५९/०५/२३
१४.	करन चौधरी	पिपलाडी -४, लोहारपुर	२०६१/११/१७
१५.	मोहन सिंह डगौरा	पिपलाडी -४, लोहारपुर	२०५९/१२/२१
१६.	श्रृजना कुमारी चौधरी	पिपलाडी -४, लोहारपुर	२०५९/०२/२७
१७.	धर्मानन्द पन्त	पिपलाडी -३	२०६२/०६/०८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

१८.	दल बहादुर चौधरी	झलारी -५	२०५९/१०/०९
१९.	तिर्थ राज चौधरी	झलारी -४	२०५९/०९/२९
२०.	राजेन्द्र भट्ट	झलारी -४, पारीफाँटा	२०५९/०८/१७
२१.	जिवन दमाई	झलारी -४, पितम्बर	२०६०/०९/२३
२२.	पृत बहादुर बिष्ट	भीमदत्त -३, तिलकपुर	२०६१/११/११
२३.	काशीदत्त जोशी	भीमदत्त- १२	२०५९/०९/०९
२४.	रघुविर जोशी	भीमदत्त- १९	२०६२/०९/०३
२५.	ठिम सिंह बिष्ट	भीमदत्त - ७	२०६०/११/२३
२६.	पुष्प राज भट्ट	भीमदत्त - ७	२०५८/०७/१२
२७.	पदम राज भाट	भीमदत्त - १८	२०५९/०८/२५
२८.	शंकरदत्त जोशी	बेदकोट -५	२०६१/०९/०७
२९.	फिरुलाल चौधरी	कृष्णपुर -२	२०६०/१२/०३
३०.	मायाराम चौधरी	कृष्णपुर -२	२०६०/१२/०३
३१.	दशीराम चौधरी	कृष्णपुर -२	२०६०/१२/०३

७२. कैलाली

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	जानकी चौधरी	नारायणपुर -८	२०५८/१२/१
२.	चन्द्रीका चौधरी	दुर्गौली -१	२०५८/१/१८
३.	रामचन्द्र चौधरी	जानकीनगर -७	२०६०/१०/६
४.	निर्दल बहादुर डुगौरा	प्रतापपुर -२, धनचैया	२०५९/२/७
५.	धन बहादुर चौधरी	प्रतापपुर-७, खरौला	२०५९/१/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहायत मिति
६.	राज कुमारी चौधरी	प्रतापपुर -३, खरौला	२०६१/११/८
७.	रेवती रोकाया	बलिया -५, बघौरा	२०५५/४/२८
८.	भिम बहादुर भाट	बलिया -३, कौवापुर	२०५५/५/१७
९.	भानुभक्त आचार्य	बलिया -५, मोतीपुर	२०५५/४/४
१०.	फबद बहादुर चलाउने	बलिया-४	२०५६/११/८
११.	चक्र भण्डारी	बलिया -८, लम्की	२०५९/१/१
१२.	भानेश्वर जैशी	बलिया -३, कौवापुर	२०५९/९/१५
१३.	इन्द्र कुमारी आचार्य	बलिया -९, मोतीपुर	२०५९/१/१९
१४.	माया देवी भाट	बलिया -३, कौवापुर	२०५९/५/७
१५.	गौरी सिजापती मगर	बलिया -३, कौवापुर	२०५९/९/१२
१६.	सहवीर सिजापती मगर	बलिया -३, कौवापुर	२०५९/९/१२
१७.	लिल बहादुर चलाउने	बलिया -८, तिलकेनी	२०५८/११/१२
१८.	रामबहादुर शाही	बलिया -८	२०६१/१२/२७
१९.	भुपेन्द्र घर्ती	बलिया -९	२०६१/९/७

१३४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहायत मिति
२०.	फूलराम थारु	बलिया -६	२०६३।१।१४
२१.	श्रीराम जैशी	सुगरखाल -२	२०५९।८।१०
२२.	हरिनारायण चौधरी	दोदोधरा -७, मुडा	२०५९।१२।८
२३.	सीताराम चौधरी	दोदोधरा -२	२०५९।२।१०
२४.	विष्णु प्रसाद चौधरी	दोदोधरा -२	२०५९।४।२६
२५.	लीलावती कठरिया	दोदोधरा -३	२०५९।१।१०
२६.	नैन बहादुर शाही	थापापुर -५	२०६१।७।१७
२७.	रामशंकर डगौरा	बौनिया -८	२०५९।९।५
२८.	शेषमन्त चौधरी	हसुलिया -८	२०५९।१।२४
२९.	बनवारी चौधरी	हसुलिया -४	२०५९।१२।१६
३०.	धनबहादुर चौधरी	हसुलिया -३	२०५७।३।२७
३१.	सुमरनी कुमारी चौधरी	हसुलिया -८	२०६०।१०।१
३२.	छुत्रुराम चौधरी	रतनपुर -५	२०५९।२।१७
३३.	प्रेमबहादुर चौधरी	रतनपुर -७	२०५७।२।१७
३४.	खुशीराम चौधरी	रतनपुर- ७	२०५७।२।१७
३५.	बृजलाल चौधरी	रतनपुर बसन्ता -६	२०५८।४।१५
३६.	हनुमान चौधरी	रतनपुर बसन्ता -६	२०५८।४।१५
३७.	धर्म बहादुर चौधरी	रतनपुर बसन्ता -६	२०५८।४।१५
३८.	राज कुमार चौधरी	रतनपुर बसन्ता -५	२०६१।८।११

१३५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहायत मिति
३९.	लल्लुराम थारु	पवेरा -७, मनिकापुर	२०५९/५/८
४०.	लालुराम चौधरी	पवेरा -२	२०६०/५/६
४१.	जगत चौधरी	भजनी -३	२०५८/१२/६
४२.	कुशुम कुमारी चौधरी	भजनी -५	२०५९/८/७
४३.	ज्ञान सिंह थारु	लालबोझी -१	२०५८/१२/१५
४४.	शान्ती कुमारी डगौरा	लालबोझी -१	२०५८/११/१
४५.	रामचरण चौधरी	लालबोझी -५	२०५८/११/१
४६.	रामेश्वर डगौरा	लालबोझी -१	२०५८/११/१
४७.	मनोहरलाल कठरिया	लालबोझी -१	२०६०/१/९
४८.	अन्तराम कठरिया	लालबोझी -१	२०५९/१/१९
४९.	भागीराम डगौरा	लालबोझी -६	२०५९/२/२९
५०.	हर्क बहादुर साउद	लालबोझी -९	२०५९/२/१९
५१.	धनबहादुर साउद	लालबोझी -९	२०५९/२/२९
५२.	विफनी देवी डगौरा	लालबोझी -६	२०५९/२/२९
५३.	श्याम कुमारी डगौरा	लालबोझी-६	२०५९/२/२९
५४.	पर्वत डगौरा	खैलाड -३	२०५९/७/३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
५५.	रामबहादुर डगौरा	खैलाड -८	२०६९।५।१५
५६.	ठगुराम चौधरी	खैलाड -८	२०५८।४।१७
५७.	प्रविना कुमारी डगौरा	दरख -१	२०५८।५।७
५८.	कप्टेन डगौरा	दरख -९	२०५९।७।२८
५९.	कालुराम डगौरा	दरख -२	२०५९।७।२९
६०.	सन्तोली कुमारी चौधरी	दरख -४	२०५९।१०।१०
६१.	कमलराज चौधरी	दरख -७	२०५९।८।१५
६२.	सुधराम चौधरी	दरख -३	२०६०।१२।७
६३.	विशाल चौधरी	दरख -७	२०५९।५।१
६४.	पुन्सीराम डगौरा	दरख -९	२०५९।७।२९
६५.	अतवारी चौधरी	साडेपानी -७	२०६०।७।१५
६६.	करम बहादुर चौधरी	साडेपानी -५	२०६०।२।२५
६७.	गौरीकला भण्डारी	साडेपानी -५	२०६०।८।१
६८.	लक्ष्मी भण्डारी	साडेपानी -५	२०५९।५।२५
६९.	टेक बहादुर भण्डारी	साडेपानी -८	२०५९।५।७
७०.	चुल्लुराम चौधरी	साडेपानी -३	२०५८।६।२०
७१.	विर बहादुर विश्वकर्मा	साडेपानी -५	२०६९।७।१५
७२.	विप्सी चौधरी	पहलमानपुर -२	२०५८।८।१९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
७३.	दीपा चौधरी	रामशिखरझाला -८	२०५९।८।१५
७४.	गौरी रामजाली	रामशिखरझाला -४	२०५८।११।२८
७५.	समशेर आचार्य	रामशिखरझाला -५	२०६१।११।२५
७६.	शिवलाल गिरी	मसुरिया -४	२०६१।२।१६
७७.	सुरेश आचार्य	पण्डौन -२	२०६१।११।२०
७८.	छविराज बोहरा	गेटा -८	२०५६।४।२३
७९.	बल बहादुर चौधरी	चौमाला -५	२०५९।२।१३
८०.	लक्ष्मण बादी	मालाखेती -३	२०६०।७।१०
८१.	चक्र बहादुर धामी	सहजपुर -२	२०६१।४।२३
८२.	हरि टमट्टा	धनगढी -८	२०६१।१।५
८३.	खुशीराम चौधरी	धनगढी -८	२०६१।८।४
८४.	सत्यदेव चौधरी	धनगढी -२	२०६१।१२।२
८५.	ललित कुमारी भण्डारी	बेलादेवीपुर -१	२०६१।११।१७
८६.	पवन कुमार डगौरा	बौनिया -१, खर्चुवा	२०६०।०२।२७
८७.	चन्द्र बहादुर चौधरी	बौनिया -३	२०५८।१०।०२
८८.	जानकी कुमारी थारु	उर्मा -६	२०६०।०१।११
८९.	पार्वती चौधरी	बौनिया -६	२०५९।०१।२९
९०.	दीप बहादुर	धनसिंहपुर -६	२०५९।०४।१०

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
	धामी		

७३. नेपाली सेना

क्र.सं.	सङ्केत नम्बर	पद	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	२१९०४९	प्युठ	दल बहादुर चौधरी	मोहोरियाकोट-३, लमजुङ	२०६८।८।२९
२.	१७६४३३	प्युठ	किरण थापा	टरीगाउँ-१५, दाङ	२०६४।७।१०
३.	१९६५५४	गतर	नवराज ढकाल	भानु-६, तनहुँ	२०६४।१२।२६

७४. सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

क्र.सं.	सङ्केत नं.	पद	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति
१.	१८६५२	सशस्त्र प्रहरी जवान	हरिसिंह बोहरा	शिर्ष गा.वि.स.-८, डडेल्धुरा	२०६१।०४।२७

टिप्पणी: साविकको ठेगाना उल्लेख भएकाहरूको हकमा हालको स्थानीय तह घोषणा भएपछिको ठेगाना स्वतः कायम हुनेछ ।

सूचना -२

नेपालको राष्ट्रिय हित, लोकतन्त्र र अग्रगामी परिवर्तनको लागि भएको सशस्त्र संघर्ष र क्रान्तिका क्रममा सहादत प्राप्त गर्ने व्यक्तिलाई सम्मानस्वरूप नेपाल सरकारले विभिन्न मितिमा शहिद घोषणा गरेको आधारमा नेपाल सरकारले मिति २०८०/०९/२४ मा २६३ जना व्यक्तिको नाम नेपाल राजपत्रमा प्रकाशन गर्न निर्णय गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

१. इलाम

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	युवराज पोखरेल	इलाम न.पा-५	२०५९/०५/१५	२०६७/०३/०९

२. सङ्खुवासभा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	पञ्च बहादुर राई	पाँचखपन न.पा. २	२०६०/०६/१४	२०७४/१०/२२

३. तेह्रथुम

क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	नेत्र गुरागाँई	म्याङलुङ -८	२०१९/०७/२९	२०७६/१०/०६

४. धनकुटा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	गोपाल आनन्द राई	सहिदभुमी-३	२०३६/०७/२५	२०७४/१०/०३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	सहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
२.	पुत्रमान राई	सहिदभुमी-१	२०३६।०७।२६	२०७४।१०।०३
३.	प्रजालाल राई	साँगुरीगढी-६	२०३१।०९।०९	२०७४।१०।०३
४.	भैरव बहादुर बालिङ	सहिदभुमी-१	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
५.	बल बहादुर खत्री	सहिदभुमी-१	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
६.	गम्भिरमान दर्जी	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
७.	चन्द्र बहादुर दमाई	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
८.	लाखमान साधु राई	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
९.	टंक बहादुर वि.क	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
१०.	गंगा बहादुर तुप्तिहाङ	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
११.	धनविर दर्जी	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
१२.	हाडखिमा (श्रीमाया) राई	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२९	२०७४।१०।०३
१३.	राम कुमारी राई	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२७	२०७४।१०।०३
१४.	रणध्वज पुमा राई	सहिदभुमी-३, छिन्ताङ	२०३६।०७।२६	२०७४।१०।०३
१५.	केशरमान राई	सहिदभुमी-७	२०३६।०७।२८	२०७४।१०।०३
१६.	गणेश बहादुर वि.क	सहिदभुमी-७	२०३६।०७।२८	२०७४।१०।०३
१७.	झगेन्द्र राई	सहिदभुमी-७	२०३६।१०।१८	२०७४।१०।०३

५. भोजपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	महेन्द्र राई	भोजपुर-१	२०५९/०६/२३	२०७४/१०/२२

६. ओखलढुङ्गा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	महेश कुमार कोइराला	चिशांखुगढी-४	२०३९/०९/०९	२०७४/१०/०३
२.	पेशल कुमार दाहाल	मोलुङ-१	२०३९/०८/३९	२०७४/१०/०३
३.	केशव प्रसाद कोइराला	चिशांखुगढी -४	२०३९/०७/०९	२०७४/१०/०३

७. उदयपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	धन बहादुर आले मगर	तवाथ्री-५, उदयपुर	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२

८. झापा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	छबिलाल राजवंशी	मेचीनगर-१३	२०४६/०८/१४	२०७४/१०/०३
२.	लक्ष्मी पाण्डे	कचनकवल -६	२०४४/०८/२७	२०७४/१०/०३
३.	विश्वनाथ घिमिरे	मेचीनगर-४	२०१९/०२/१९	२०७४/१०/०३
४.	केशव कन्दनवा	हल्दिबारी-४	२०६९/०६/०८	२०७४/१०/०३

९. मोरङ

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	तल्लु हेमरम	शिशवनी जहदा-०७	२०६३।१०।२४	२०६७।११।२१
२.	राजकुमार कामत	विराटनगर-१८	२०६३।१०।१६	२०६७।११।२१
३.	निर्मल कुमार राजवंशी	कटहरी-५	२०६३।१०।२४	२०६७।११।२१
४.	सदानन्द यादव	विराटनगर-१८	२०६३।१०।१७	२०६७।११।२१
५.	प्र.ना.नि. नरेशजङ्ग काकी	लेटाङ-८	२०६३।१०।१७	२०६४।११।२१
६.	स.प्र.व.ह. शुक्रलाल माझी	कटहरी-१	२०६४।११।१३	२०६४।११।२१
७.	बेचन मिया	विराटनगर-२२	२०६३।११।१४	२०६६।१२।१७
८.	द्रोपती देवी चौधरी	रङ्गेली -७	२०७२।१०।७	२०७३।०५।०२
९.	शिवु माझी	हायनिया-९	२०७२।१०।७	२०७३।०५।०२
१०.	माहदेव अपिदेव	रङ्गेली-२, अरङ्गा	२०७२।१०।७	२०७३।०५।०२
११.	दिन दयाल मण्डल	पोखरिया-८	२०६४।११।२१	२०६४।११।२१
१२.	वासुदेव साह	धनपालधान-२, अमाहीबरियाती	२०६७।२।११	२०७४।०१।२५
१३.	पदम कुमार लिम्बु	बेलवारी-२	२०७९।१२।१०	२०७९।१२।२४

१०. सुनसरी

क्र. सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादतमिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	छतर खत्वे	साविक गौतमपुर हाल हरिनगर-३	२०१७।०९।०१	२०७४।१०।२२
२.	ब्रम्हदेव उँराव (मण्डेल)	भोक्राहा नरसिंह-४	२०६२।११।०९	२०७४।११।२२
३.	गंगा दास	हरिनगर-१	२०६४।१२।२८	२०६५।०९।०९
४.	हरि मेहता	साविक इनरुवा-८ हाल इनरुवा-२	२०६३।१०।१८	२०६४।११।२१
५.	श्याम सुन्दर मेहता	इनरुवा-९	२०६३।१०।१८	२०६४।११।२१
६.	विष्कुट मियाँ	दुहवी-६	२०६३।११।२५	२०६४।११।२१

११. सिराहा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	रामेश्वर मण्डल	सिरहा -१४	२०३६।०१।१७	२०७४।१०।२२
२.	रमेश कुमार महतो	नवराजपुर -३	२०६३।१०।०५	२०६४।११।२१
३.	बेचन यादव	लहान -१५	२०६३।१०।०८	२०६४।११।२१
४.	मो. अनिस	सखुवान्कार कट्टी -५	०६३।१०।०८	२०६४।११।२१
५.	प्रमोद सदाय	सखुवान्कारक ट्टी-३ मिरजापुर	२०६३।१०।०८	२०६४।११।२१

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.स.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
६.	विजय कुमार सहनी	लहान-४	२०६३।१०।०८	२०६४।११।२१
७.	राजेश ठाकुर	विष्णुपुर-१, कालाबन्जर	२०६४।११।०५	२०६४।११।२१

१२. धनुषा

सि.नं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	विन्देश्वर महतो	हरिहरपुर-०३	२०६५।३।८	२०६५।९।५
२.	राम किशोर शाह	जनकनन्दनी-४	२०६०।११।२५	२०७४।१०।२२
३.	अरुण कुमार यादव	शहिदनगर-१	२०६९।१।१८	२०७४।१०।२२
४.	ज्ञान कुमार यादव	शहिदनगर-१	२०५८।१।१२	२०७४।१०।२२

१३. महोत्तरी

क्र.स.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	सुरेश यादव	रघुनाथपुर-६	२०६१।०४।१५	२०६७।०३।०९
२.	शिवचन्द्र मिश्र	लोहारपुर-६	२०१९।०६।२४	२०७४।१०।०३
३.	मिथिलेश दुवे	मनरासिस्वा-५	२०३६।०२।०५	२०७४।१०।०३
४.	अलाउद्दीन अंसारी	धिरापुर-१	२०६४।१०।३	२०६६।०६।२१
५.	मुसवा भन्ने अमित कापर	जलेश्वर-१४	२०६३।०५।०२	२०७३।०५।०२
६.	रोहन चौधरी	जलेश्वर-७	२०७२।०५।२३	२०७३।०५।०२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

७.	राम विवेक यादव	महोत्तरी-५	२०७२।०५।२३	२०७३।०५।०२
८.	रामशिला देवी	हाथिलेट-९	२०७२।०५।२५	२०७३।०५।०२
९.	गणेश चौधरी	जलेश्वर-७	२०७२।०५।२५	२०७३।०५।०२
१०.	विरेन्द्र विच्छा	पिपौना-४	२०७२।०५।२३	२०७३।०५।०२
११.	नागेन्द्र प्रसाद यादव	खुट्टापिपरागढी- १	२०६४।६।२२	२०६४।१०।२७

१४. सर्लाही

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	राज नारायण राय	सलेमपुर-८	२०६०।११।१२	२०६५।०९।०९
२.	खेहरा राय	हरिपुरवा-८	२०६०।०७।०९	२०६७।०३।०९
३.	भानुभक्त न्यौपाने	बरहथवा-१	२०६३।०९।१६	२०६६।०५।१०

१५. रौतहट

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	रमोधी साह कलवार	गरुडा बजार महम्मदपुर -६	२०६९।०३।२१	२०७४।१०।०३
२.	सुरेश कुमार यादव	खेसरहिया -८	२०६५।०५।२२	२०६५।०६।१९
३.	सुनिल प्रसाद यादव	धरहरी -३	२०६५।०७।०७	२०६५।०९।०२
४.	राज किशोर ठाकुर	मठिया-६	२०७२।०५।०८	२०७३।०५।०२

१६. बारा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	अब्दुल असरफ	बारा कलैया -६	२०६३।१०।१३	२०६४।११।२१
२.	मजिद महम्मद मंसुर	फेटा-२	२०६३।१०।१४	२०६४।११।२१
३.	दिननाथ साह गोदी	प्रसौनी -३	२०७२।५।१५	२०७३।५।२
४.	जय नारायण प्रसाद	सिम्रौनगढ- ३	२०७१।६।२५	२०७३।५।२
५.	जयप्रकाश साह तेली	प्रसौनी-३	२०७२।५।१५	२०७३।५।२
६.	हेफाजत मियाँ	बारा कलैया -७	२०७२।५।१५	२०७३।५।२
७.	प्रदिप कुमार तिमिल्सेना	बारा कलैया-७	२०६६।१।१७	२०६६।३।२४
८.	उद्धव प्रसाद अर्याल	लिपनी गाविस-३	२०६६।११।७	२०७४।१०।२२

१७. पर्सा

क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	बिमल धिर्मिर	पर्सागढी -४	२०६०।०६।०१	२०६७।०३।०९
२.	अर्जुन गुनि	बिरुवागुठी -१	२०६०।१०।०१	२०६७।०३।०९

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
३.	रामनरेश चौंसिया	बिन्दाबासिनी-४	२०६९।१०।१०	२०६७।०३।०९
४.	अमिका प्रसाद बरै	बिन्दाबासिनी-४	२०६२।०४।०९	२०६७।०३।०९
५.	तेज बहादुर अमात्य	वीरगञ्ज-६	२०२३।१२।२८	२०७४।१०।०३
६.	काशी यादव	वीरगञ्ज-१०	२०१०।०२।१०	२०७४।१०।०३
७.	गोपाल गिरी	वीरगञ्ज-७	२०६०।१०।०९	२०७४।१०।०३
८.	मिनमाया बोट	ठोरी-२, सुन्दरबस्ती	२०६३।०२।२३	२०७४।१०।२२
९.	दिलिप कुमार चौंसिया	वीरगञ्ज-२५ घर ऐ. १६ राधेमाई बस्ने	२०७२।०५।१४	२०७३।०५।०२
१०.	धर्मराज सिंह	वीरगञ्ज-२५ मनिहारि	२०७२।०५।१५	२०७३।०५।०२
११.	सबुधन राउत कुर्मी	पकाहामैनपुर-०३	२०७२।०६।०३	२०७३।०५।०२

१८. दोलखा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	निर्मला स्वडारी	बाबरे -५	२०६०।११।९	२०७४।१०।२२
२.	टलक बहादुर बम्झन	बैतेधर-१	२०५१।११।२३	२०७४।१०।२२
३.	हेमन्त प्रधान	जिरी-५	२०५९।९।२९	२०७४।१०।२२
४.	डम्बर बहादुर भुजेल	मेलुङ-१	२०७४।१।३१	२०७४।१०।२२

१९. काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	मुकेश कायस्थ	बनेपा-५	२०८०/०७/१५	२०८०/०२/०२

२०. रसुवा

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	मोच कुमारी मगर	कालिका-३	२०५८/१२/२८	२०६५/०९/०९

२१. नुवाकोट

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	चन्द्र बयलकोटी	विदुर-७	२०६३/१/१०	२०६३/२/२१

२२. चितवन

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	विष्णु घिमिरे	कल्याणपुर-८	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
२	दिल बहादुर सुनार	कल्याणपुर-४	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
३	मिना प्रजा	माडी -८	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२

२३. भक्तपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	राधेश्याम जोन्धे	कुटुन्जे-६, भक्तपुर	२०५९/०२/२४	२०७४/१०/०३

२४. काठमाडौं

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	प्रद्युम्न खड्का	नागार्जुन -१०	२०६३।०१।१६	२०६३।०२।२१
२.	विष्णुलाल महर्जन	चन्द्रागिरी-१०, संतुगल	२०६६।०९।१९	२०६६।०९।२९

२५. गोरखा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	पण्डित नारायण प्रसाद पोखरेल	बगुवा -६	२०६२।०१।२३	२०६६।०३।०४
२.	टंक बहादुर ग्यामी मगर	ताकुकोट-३	२०६२।०२।२३	२०७४।१०।२२

२६. तनहुँ

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	सुन्दर अधिकारी	रूपाकोट-४	२०६५।०२।२५	२०७४।१०।२२
२.	चन्द्र बहादुर बिष्ट	मिल्लुङ-१	२०६२।०२।२३	२०७४।१०।२२
३.	बिनोद पन्त	आँबुखैरेनी-३	२०६४।०२।३०	२०६८।११।१५

२७. कास्की

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	राजेन्द्र प्रसाद भण्डारी	लेखनाथ ४	२०६०।०७।११	२०७४।१०।२२
२.	बासुदेव पौडेल	पोखरा-२५ हेम्जा	२०६४।१।३	२०६४।१।१६

२८. पर्वत

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	भोजराज भुसाल	फलेवास -३	२०५९/०६/१४	२०६७/०३/०९
२.	हरिदत्त तिवारी	फलेवास -३	२०६०/१०/०९	२०७४/१०/२२
३.	बल बहादुर सुवेदी क्षेत्री	कुश्मा -१	२०५६/०४/२३	२०७४/१०/२२
४.	देव बहादुर हमाल	मोदी -६	२०६१/०१/०९	२०७४/१०/२२
५.	गोविन्दनाथ शर्मा	कुश्मा -१	२०६३/०१/१२	२०६३/०२/११

२९. स्याङ्जा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	महेन्द्र विक्रम शाह	पुतलीबजार-१४	२०३६/०२/०४	२०७४/१०/०३
२.	रुद्रवीर गुरुङ	पुतलीबजार-१०	२००७/०७/२८	२०७४/१०/०३
३.	देवीलाल पौडेल	आँधिखोला-३	२०५९/१२/२५	२०६३/०२/२१

३०. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	यशराज पौडेल	गैडाकोट-१३	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
२.	खुमादेवी पौडेल	गैडाकोट-१३	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
३.	सुमनसिंह ठकुरी	गैडाकोट-१३	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
४.	कुमारी गुरुङ	वेनीमणीपुर-५	२०६२/२/२३	२०७४/१०/२२
५.	रामकान्त सुवेदी	प्रगतिनगर -३	२०६३/९/१२	२०६६/०७/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहद घोषणा गरेको निर्णय मिति
६.	धन बहादुर थनेत	कावासोती-१७	२०६९।२।२३	२०६९।०२।२५

३१. रुपन्देही

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	असलम पठान	चैरघाट-२	२०६४।०२।३१	२०६५।९।९
२.	भगवती प्रसाद यादव	शिवपुर गोहना-२	२०६४।११।१८	२०६५।९।१२
३.	चन्द्रीका यादव	धकधई गाविस-७	२०६४।११।१८	२०६६।१२।१७
४.	बिनोद लाकौल	गोनाहा-६ बेथरी	२०७२।०६।२९	२०७३।०५।०२
५.	रञ्जना सिंह	सिलौटिया-८	२०७२।०६।२९	२०७३।०५।०२
६.	राजकुमार बरई	गोनाहा-६, बेथरी	२०७२।०६।२९	२०७३।०५।०२
७.	नन्दनी पाण्डे	गोनाहा-६, बेथरी	२०७२।०६।२९	२०७३।०५।०२
८.	नन्दन कुमार पटेल	गोनाहा-७ बेथरी	२०७२।०६।२९	२०७३।०५।०२
९.	सोमती मुराउ	हात्तिवनगाई-१	२०७२।०७।०४	२०७३।०५।०२
१०.	सैलेन्द्र श्रीवास्तव	लुम्बिनी सांस्कृतिक -५	२०७२।०५।०७	२०७४।११।१९
११.	बसन्त पौडेल	देवदह-५	२०७४।०९।२१	२०७४।९।२८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१२.	दुर्गा तिवारी	देवदह-४	२०७३/०९/०४	२०७४/९/२८

३२. अर्घाखाँची

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	टिकाराम घिमिरे	मालारानी-५, खन	२०१८/०२/१८	२०७४/१०/०३
२.	खिमानन्द पौडेल	भूमिकास्थान-९, दिक्पुरा	२०१९/१०/२०	२०७४/१०/०३
३.	टंकप्रसाद भुसाल	सन्धिखर्क-९, अर्घा	२०३९/२/०२	२०७४/१०/०३
४.	मोतिप्रसाद भुसाल	सन्धिखर्क-४, बाग्ला	२०१८/०२/१८	२०७४/१०/०३
५.	लालबहादुर कुमाल	सन्धिखर्क-३	२०३७/१२/१२	२०७४/१०/०३
६.	मान बहादुर श्रेष्ठ	सन्धिखर्क-३	२०३७/१२/१२	२०७४/१०/०३
७.	देउमान सिंह भुसाल	सन्धिखर्क-५, बाग्ला,	२०१८/२/२९	२०७४/१०/०३

३३. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	विष्णु प्रसाद पाण्डे	सुनवल-५, बनकट्टी	२०६२/१२/३०	२०६३/०२/२९
२.	जगदिश पासवान	रामग्राम-९	२०६४/११/१३	२०६४/११/२९

३४. रोल्पा

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	लाटा दमाई	कोटगाउँ -४	२०५९/०५/०२	२०६७/३/९
२	नन्दराम खत्री	लिबाङ-१	२०५८/११/२४	२०७४/१०/२२
३	विर्षलाल कवर	लिबाङ-९	२०५७/११/१०	२०७४/१०/२२

३५. दाङ

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	धौलु चौधरी	सतवरिया-१	२०६१/०५/०३	२०६५/०९/०९
२.	जीत बहादुर खत्री	उरहरी-४, क्वानी	२०६५/०६/२५	२०६५/०९/०९
३.	श्रीधरकुमार शर्मा	घोराही-१७	२०६३/०५/०२	२०६७/०३/०९
४.	उमेशचन्द्र थापा	बरोला गाविस - ७ प्युठान (हाल दाङ)	२०६२/१०/२६	२०६३/०२/२१

३६. बाँके

क्र.सं.	नाम, घर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	हस्मत अलि बेडुवा	रसेना-३	२०६०/१२/१८	२०६७/३/९
२.	गुल्जार खाँ	नेपालगञ्ज - १	२०६४/११/१५	२०६४/११/२१
३.	सेतु वि.क.	बागेश्वरी-३	२०६३/०१/०५	२०६३/२/२१
४.	खोड्हे गोडिया	नेपालगञ्ज-२१	२०६३/१०/१५	२०६६/१२/१७

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

५.	कोईली कोरी	नेपालगञ्ज-२१	२०६३/११/१५	२०६६/१२/१७
६.	कमलराज गिरी	कोहलपुर-९	२०६१/७/२५	२०६६/१२/१७
७.	माता प्र. कुर्मी	बेतहनी-३	२०६३/१२/१४	२०६५/९/९

३७. बर्दिया

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	जिलेराम यादव	गुलरिया -३ छेदापुर	२०६३/१०/१३	२०६६/१२/१७
२.	यामलाल लामिछाने	गुलरिया-२ पण्डितपुर	२०६३/०१/०७	२०६४/०४/०५
३.	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	गुलरिया -१	२०६५/०३/१५	२०६५/१०/१९
४.	रामशंकर यादव	गुलरिया-३	२०५८/०९/२४	२०७४/१०/२२
५.	राजेन्द्र प्रसाद श्रीवास्तव	गुलरिया -८	२०६१/०४/१८	२०७४/१०/२२

३८. रुकुम पूर्व

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	बखत बहादुर मल्ल	हुकाम-८	२०६४/०३/०८	२०७४/१०/२२
२.	छक प्रसाद बुढा	रन्मामैकोट -७	२०५३/०८/०९	२०७४/१०/२२
३.	कुमेर घर्ती मगर	हुकाम-१	२०५३/०७/१८	२०७४/१०/२२
४.	शीर बहादुर बुढा	कोल-२	२०५५/११/०१	२०७४/१०/२२
५.	आसे पुन	काँक्रे-१	२०५३/११/१४	२०७४/१०/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शह्रिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
६.	पुर्ण बहादुर बुढा	महत-१	२०५६।०६।०५	२०७४।१०।२२
७.	विने बुढा	महत-१	२०५९।०६।०६	२०७४।१०।२२
८.	हरिजंग मल्ल	स्यालापाखा-५	२०५५।०१।१७	२०७४।१०।२२
९.	माधव प्रसाद चन्द	स्यालापाखा-६	२०५९।०१।०३	२०७४।१०।२२
१०.	रविलाल बुढा	स्यालापाखा-६	२०५९।०१।०३	२०७४।१०।२२
११.	बल बहादुर पुन	पोखरा-७	२०५४।०१।२४	२०७४।१०।२२
१२.	बलबिर बुढा	सिस्ने-२	२०५६।०३।०३	२०७४।१०।२२

३९. रुकुम पश्चिम

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शह्रिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	नेत्र बहादुर बली	आठबिसकोट-९	२०७०।०८।१२	२०७४।०४।१२
२.	कामी बुढा	चौखावाड-८	२०१०।०६।२९	२०७४।०२।०९
३.	निम बहादुर बाठा	खारा-६	२०५३।०८।२५	२०७४।१०।२२
४.	कविराम खत्री	दुली-६	२०६९।०९।१६	२०७४।१०।२२
५.	शेर बहादुर महत	मुसिकोट-८	२०५५।०१।२४	२०७४।१०।२२
६.	बल बहादुर विष्ट	मुसिकोट-१०	२०५९।०१।१२	२०७४।१०।२२
७.	दशरथ पौडेल	पिपल-९	२०५५।०५।०३	२०७४।१०।२२
८.	देउचन बस्नेत	पिपल-३	२०५३।०३।२९	२०७४।१०।२२
९.	मन बहादुर खत्री	पिपल-१	२०५४।०४।०१	२०७४।१०।२२
१०.	कविराम बस्नेत	पिपल-३	२०५६।०५।११	२०७४।१०।२२
११.	काशनाथ	पिपल-७	२०५६।०४।१७	२०७४।१०।२२

१५६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१२.	टेक बहादुर बस्ती	खार-३	२०५३/०६/२६	२०७४/१०/२२
१३.	गलबिर बाठा	मुरु-२	२०५२/०७/२६	२०७४/१०/२२
१४.	कृपाराम बस्ती	मुरु-४	२०५६/०४/१४	२०७४/१०/२२
१५.	गणेश शाह	खोलगाउँ-४	२०५१/०५/१७	२०७४/१०/२२
१६.	कृष्ण बहादुर शाह	खोलगाउँ-४	२०५५/१०/०१	२०७४/१०/२२
१७.	हरिभक्त बस्ती	चौरजारी-१	२०५५/१०/०१	२०७४/१०/२२
१८.	प्रशुराम खत्री	चौरजारी-१	२०६१/०६/१६	२०७४/१०/२२
१९.	धर्मजित बाठा	दुली-४	२०५४/०९/१५	२०७४/१०/२२
२०.	अम्बा सुनार	दुली-४	२०५४/०४/०१	२०७४/१०/२२
२१.	दिल बहादुर खनाल	मरमा-२	२०५८/०४/१०	२०७४/१०/२२
२२.	पुर्ण बहादुर खत्री	मरमा-२	२०५५/०१/१८	२०७४/१०/२२
२३.	मनिराम खत्री	मरमा-१	२०५३/०४/२२	२०७४/१०/२२
२४.	फल बहादुर खत्री	मरमा-१	२०५६/११/१४	२०७४/१०/२२
२५.	तारा बहादुर नेपाली	मरमा-३	२०६१/०१/२३	२०७४/१०/२२
२६.	चन्द्र बहादुर खत्री	झुला-४	२०५८/१०/०४	२०७४/१०/२२
२७.	भत्ते पुन	झुला-७	२०५६/०२/१८	२०७४/१०/२२
२८.	जातिका केसी	बाँफिकोट-८	२०६०/०१/०१	२०७४/१०/२२
२९.	लोकेन्द्र बहादुर बटाला	आठविसकोट-६	२०५५/०६/२५	२०७४/१०/२२

४०. डोल्पा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	काली बहादुर बोहोरा	लिकु-५	२०५९/०१/०४	२०६७/०३/०९

१५७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२.	मिम बहादुर रावल	लिकु-८	२०५९/०९/०४	२०६७/०३/०९
३.	दिल बहादुर बुढा	दुनै-१	२०५६/०३/११	२०६७/०३/०९
४.	दुध विक्रम शाही	जुफ-२२	२०५९/१०/०४	२०६७/०३/०९
५.	रुद्र बहादुर शाही	कालिका-३	२०६१/०२/१२	२०६७/०३/०९
६.	टई छिरिङ घले	साल्दाङ-५	२०६२/०८/१९	२०६७/०३/०९
७.	पुटी घले	साल्दाङ-५	२०६२/०८/१९	२०६७/०३/०९
८.	प्रेम बुढा	दुनै-३	२०५७/०९/०६	२०६७/०३/०९
९.	मनबहादुर रोकाया	सर्मी -२	२०५५/०२/१९	२०६५/०९/०९
१०.	धनराम सिंह	नर्कु-३	२०६१/१०/१७	२०६५/०९/०९

४१. जुम्ला

क्र.स.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	मन प्रसाद उपाध्याय	तलिउम -१	२०६०/११/२६	२०७३/०५/०२
२	तारा प्रसाद उपाध्याय	गोठिचौर -४	२०५६/१२/२९	२०७४/१०/२२
३	हरिभक्त रावल	हाकु -८	२०५९/०५/०९	२०७४/१०/२२
४	पुर्ण बहादुर महत	महत -४	२०६०/०६/१८	२०७४/१०/२२

४२. सुगु

क्र.स.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	मानबिर थापा	श्रीकोट-२	२०५४/१०/१६	२०७४/१०/२२
२.	पुर्ण बहादुर कार्की	कोटडाँडा-४	२०५९/०४/१०	२०७४/१०/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

३.	हिरा देवी नेपाली	धैनकोट-४	२०६०/१२/१९	२०७४/१०/२२
----	------------------	----------	------------	------------

४३. कालिकोट

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	सलका सिंह	ओदानकु-२	२०६१/१०/०९	२०६५/९/१९

४४. जाजरकोट

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	रविन्द्र शम्सेर शाह	भेरी -३	२०७३/१२/१५	२०७४/१०/२२

४५. बैलेख

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	जित बहादुर शाही	गमौडी-७	२०५७/१/२२	२०६७/३/९
२	नर बहादुर शाही	रुम-२	२०५७/५/१२	२०६७/३/९
३	डेकेन्द्रराज थापा	नारायण न.पा.-१	२०६१/४/२७	२०७४/१०/२२

४६. सुर्खेत

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	पद्म बहादुर घर्ती मगर	दहचौरा-४	२०६२/०२/२३	२०७४/१०/२२
२.	फाम बहादुर चलाउने	दशरथपुर-४	२०५६/०९/०३	२०७४/१०/२२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
३.	दल बहादुर खत्री	दशरथपुर-४	२०५५/०३/२९	२०७४/१०/२२
४.	राम बहादुर तारमी	बाबियाचौर-८	२०६९/१२/०९	२०७४/१०/२२
५.	मान बहादुर बान्तोला	लगाम-९	२०६२/०५/१३	२०७४/१०/२२
६.	चन्द्रप्रकाश देवकोटा	तातापानी-३	२०६२/११/२४	२०७४/१०/२२
७.	उदयराम बजगाई	तातापानी-९	२०६५/०५/२५	२०७४/१०/२२
८.	इन्द्र बि.सी.	सिम्ता-९	२०३६/०२/१५	२०७४/१०/०३
९.	ऋषी प्रसाद शर्मा	सिम्ता-९	२०६४/१२/२६	२०६५/११/१६
१०.	याम बहादुर बि.सि.	वीरेन्द्रनगर-७	२०७२/४/२५	२०७३/०५/०२
११.	टिकाराम गौतम	वीरेन्द्रनगर-८	२०७२/४/२५	२०७३/०५/०२
१२.	गोपाल सिंह रजवार	वीरेन्द्रनगर-३	२०७२/४/२५	२०७३/०५/०२

७१. डोटी

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	लाल बहादुर बिष्ट	आदर्श गा.पा-४	२०६९/०३/७	२०६३/५/१२

७२. बछाम

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	किष्ठी कुमारी धामी	बस्ती-३	२०६०/५/२५	२०६५/९/९
२.	टेके कामी लुहार	ढाँकु-२	२०५६/९/२९	२०६५/९/९
३.	विष्णुबहादुर साउद	भाटाकाटीप-१	२०५८/१/१३	२०६७/३/९
४.	शंकर बहादुर थापा	सिउडी-८	२०५९/२/१९	२०६७/३/९
५.	बहादुरसिंह खड्का	षोडसा-६	२०५६/११/२३	२०६७/३/९
६.	उदयराम जैशी	कालेकाँडा-२	२०५७/१/३०	२०७४/१०/२२

७३. दार्चुला

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१.	रामचन्द्र हमाल	शैल्यशिखर -९	२०३०/०६/०९	२०७४/१०/०३

७४. बैतडी

क्र.सं	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	बलदेव भट्ट	दशरथचन्द्र -५	२०१९/७/१४	२०७४/१०/३
२	मिन बहादुर चन्द	मेलौली- ७	२०३८/६/२२	२०७४/१०/३

७५. डडेल्धुरा

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	हर्क बहादुर बुढा मगर	शिर्ष -३, दमोटाक	२०६९/०९/०९	२०७७/०३/०९
२	प्रेम सिंह विष्ट	मणिलेक नवदुर्गा-२	२०५८/१२/०९	२०७४/१०/०३
३	हरिलाल साउद	परशुराम -७, घुम्टेगडा	२०५८/१०/११	२०७४/१०/०३
४	धक बहादुर विष्ट	परशुराम -९, टुडेला	२०५९/०४/१६	२०७४/१०/०३

७६. कञ्चनपुर

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	गोविन्द गौतम	पुनर्वास- ४	२०७३/११/१६	२०७३/१२/२९
२	सत्री खुना	भीमदत्त- १८	२०७५/०५/०८	२०७५/०५/०९

७७. कैलाली

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	सहादत मिति	शहिद घोषणा गरेको निर्णय मिति
१	धन बहादुर बम	धनगढी-७	२०६९/३/२८	२०७४/१०/०३

द्रष्टव्य: साविकको ठेगाना उल्लेख भएकाहरूको हकमा हालको स्थानीय तह घोषणा भएपछिको ठेगाना स्वतः कायम हुनेछ ।

सूचना -३

नेपाल सरकारले खण्ड ७२, सङ्ख्या ६४, मिति २०७९/११/२९ को नेपाल राजपत्र भाग ५ मा प्रकाशित शहीद घोषणा गर्ने सम्बन्धी सूचनामा देहाय बमोजिमको विवरण सच्याएकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

१. ताप्लेजुङ

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
४.	२	धनन्तर साका	प्राङपुङ-६	२०४९/०५/२२	२०६५/०९/०९	ठेगाना फुङलिङ-७ भएको
६.	२४	दिल कुमार सिम्बु	खेजेलिम-३	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९	नाम दिल कुमार पाल्वा भएको
७.	४०	धनकुमार म्हाझोवी	सिनाम-३	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९	नाम धन कुमारी म्हाझोवी भएको
८.	४८	दिपक खोण्जा	तुम्लि-४	२०६०/१२/१९	२०६५/०९/०९	नाम दिपक खोण्जा भएको
९.	९५	मान बहादुर लाम्बा	लिङ्तेप-६	२०६०/०९/०८	२०६५/०९/०९	ठेगाना तुम्लिखु-८ भएको
१०.	९६	मान बहादुर लाम्बा	लिङ्तेप-६	२०६०/०९/१८	२०६५/०९/०९	ठेगाना तुम्लिखु-६ भएको
११.	१०४	अर्जुन सुब्बा	वेधम्बु-६	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९	नाम अर्जुन मेम्बाङ्ग भएको
१२.	१०५	विष्णु कुमार सिम्बु	वेधम्बु-६	२०६२/०७/०९	२०६५/०९/०९	नाम विष्णु मेम्बाङ्ग भएको
१३.	१२४	हरिहर थाकल	फुङलिङ-७	२०६९/१२/२६	२०६५/०९/०९	नाम विपिन थाकल भएको र ठेगानामा ७ सुटेको

२. पाँचथर

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२५	राज कुमार कामी	प्राङपुङ-४	२०६९/११/२६	२०६५/०९/०९	ठेगाना प्राङपुङ र नाम राज कुमार सन्धीउरी
२.	२६	मान बहादुर कामी	प्राङपुङ-४	२०६९/११/१०	२०६५/०९/०९	ठेगाना प्राङपुङ र नाम मान बहादुर सन्धीउरी

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

३.	२७	शुक राज लिबाड	प्राङबुङ-४	२०६०/११/०६	२०६५/०९/०९	ठेगाना प्राङबुङ भएको
४.	२८	बुद्ध राज लिबाड	प्राङबुङ-४	२०६०/०५/१५	२०६५/०९/०९	ठेगाना प्राङबुङ भएको
५.	२९	हस्ताराज धाम्पुहाड	प्राङबुङ-४	२०४८/०८/११	२०६५/०९/०९	ठेगाना प्राङबुङ भएको
६.	१८	हरि काम्वाड	नागी- ८	२०४९/०७/२९	२०६७/०३/०९	घर काट्याड भएको

३. धनकुटा

क.सं.	राजपत्रको क.सं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	५	दिपक तिबारी	बेत्तहारा-४	२०६१/१०/२४	२०६५/०९/०९	ठेगाना बेत्तहारा भएको
२.	९	नगेन्द्र कुमार राई	अखिसल्ला-४	२०४९/०५/२९	२०६५/०९/०९	सहादत मिति २०४८/०५/२८ भएको
३.	१८	डगल सि लिम्बु	मौलाबुधुक-६	२०४८/१०/१३	२०६७/०३/०९	नाम डगल सिंह लिम्बु भएको

४. भोजपुर

क.सं.	राजपत्रको क.सं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२८	कमल खड्का	आम्तेक-८, भो.ग.पा/११	२०६०/१०/०७	सहादत मिति २०६०/१०/१५ भएको
२.	२९	रमा खड्का	आम्तेक-८, भो.ग.पा/११	२०६२/०३/०८	सहादत मिति २०६०/१०/१७ भएको

५. खोटाङ

सि.नं.	राजपत्रको क.सं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	४६	गोविन्द बहादुर राई	साकेला गाउँपालिका-२ रतन्छा	२०४९/०९/१४	२०६५/०९/०९	नाम गोविन्दराज भएको
२.	४८	राजिन्द्र कुमार राई	साकेला गाउँपालिका-२ रतन्छा	२०४९/०९/१७	२०६५/०९/०९	नाम राजेन्द्र राई भएको
३.	४९	सि.नं. ७१ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
४.	४१	सि.नं. ७३ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
५.	४२	सि.नं. ७३ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि. नं.	राजपत्र को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा करक परेको विवरण
६.	४३	विपक विष्ट	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ४ बिसावानी	२०६०/०५/१७	२०६५/०९/०९	सि.नं. ४३ को नाम विनेश विष्टको ठाउँमा विपक विष्ट र सहादत मिति ०६०/०५/१७ हुनुपर्ने ।
७.	४४	सि.नं. ७४ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
८.	४५	सि.नं. ६९ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
९.	४७	केनशा कुमार कार्की	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ४ बिसावानी	२०६०/०५/१७	२०६५/०९/०९	सि.नं. ४७ को नाममा कुमार यन्जुपर्वे
१०.	६३	सि.नं. ४८ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
११.	६३	सि.नं. ४७ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
१२.	६४	सि.नं. ४६ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
१३.	६८	टंक नाथ शार्चार्प	विर्कल रुपाकोट मझुवागढी न.सं.-९	२०६३/०२/०३	२०६७/०३/०९	सहादत मिति २०६९/०२/२३ भएको
१४.	६९	कुलमान गुरुङ	साकला गाउँपालिका-९ ख्यानडौडा	२०४७/११/२४	२०६७/०३/०९	नाम थर कुलमान गुरुङ भएको ।
१५.	७०	खिलक्यादुर निरौला	रावा बेसी गाउँपालिका-४ सेजारावानी	२०४९/०६/१९	२०६७/०३/०९	सहादत मिति २०४९/०५/२० भएको र ठेगाना फरक परेको
१६.	७६	सि.नं. ४० मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
१७.	७८	सि.नं. ४४ मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				
१८.	८८	सि.नं. ७० मा दोहोरिएकोले हटाइएको ।				

६. ओखलढुङ्गा

क्र. सं.	राजपत्र को क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहादत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा करक परेको विवरण
१.	१	चेतकुमारी राई	कुइभीर -६	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहादत मिति २०५९/१०/०७ भएको
२.	३	सजिव अधिकारी	कुइभीर -६	२०६०/०५/१३	२०६५/०९/०९	नाम सजिव अधिकारी भएको
३.	४	रुपधन राई (निर्भय)	कुइभीर -९	२०६०/०५/२५	२०६५/०९/०९	नाम रुपधन राई भएको

१६५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राज्य भएको क्र.सं.	नागरिक नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा करक परेको विवरण
४.	६	सिमा राई	कुइमीर -२	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६०/१२/१९ भएको
५.	९	श्याम कार्की	दिपल्ले -१	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६०/१२/१९ भएको
६.	१०	देव कुमारी थापा	दिपल्ले -२	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०९/१९ भएको
७.	११	भोला श्रेष्ठ	पोखरे -८	२०६८/०९/१०	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०९/१८ भएको
८.	१२	जित महारु श्रेष्ठ	पोखरे-७	२०६०/१०/२५	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/१०/२५ भएको
९.	१३	नविन राई	माम्छा-५	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	नाम निबन्ध राई र सहायक मिति २०६९/०७/१० भएको
१०.	१४	आन नारायण कटवाल	तुलाखण्ड -४	२०६८/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०९/०९ भएको
११.	१५	पञ्चराज कार्की	तनुवा -३	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६०/०९/१२ भएको
१२.	१६	के.वि. गुरुङ	रम्जटार-१	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०२/१० भएको
१३.	२०	देव बहादुर गुरुङ	रम्जटार-८	२०६८/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६८/११/१९ भएको
१४.	२१	बिपीमाया कार्की	रम्जटार - ३	२०६२/१२/०४	२०६५/०९/०९	नाम बिपी माथी कार्की भएको
१५.	२२	बिहुर परिवार	तुलाखण्ड -६	२०६८/०९/०९	२०६५/०९/१९	सहायक मिति २०६९/०६/०५ भएको
१६.	२३	राज कुमार राई	बर्नालु -३	२०६७/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६८/०९/२० भएको
१७.	२४	गणराज राई	बर्नालु -३	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०९/१२ भएको
१८.	२७	विष्णु बाहाल	बर्नालु -१	२०६८/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०८/१४ भएको
१९.	२८	सुवास राई (रजित)	बर्नालु -४	२०६२/०८/२९	२०६५/०९/०९	नाम सुवास राई भएको
२०.	३१	मिन कुमार खड्का	कल्लु -२	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायक मिति २०६९/०९/१५ भएको
२१.	३४	विष्णु मगर	माने बज्रपाङ -९	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	नाम विष्णु बहादुर मगर र सहायक मिति २०६९/०७/०९ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राज्य ऋको क्र.सं.	सार्वजनिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा करक परेको विवरण
२२.	३४	धन कुमारी तामाङ	केतुकु -४	२०४९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०९/३० भएको
२३.	३५	सुनिता तामाङ	केतुकु -४	२०४९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/०२/०२ भएको
२४.	३६	नर्तु शेर्पा	पाल्ते -३	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०५/१८ भएको
२५.	३७	सोनाम दोर्जी शेर्पा	पाल्ते -३	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९	नाम दोर्जी शेर्पा र सहायत मिति २०४९/१२/३० भएको
२६.	४१	डिमा शेर्पा (सोनाम)	पाल्ते -३	२०६२/०३/०७	२०६५/०९/०९	नाम डिमा शेर्पा र सहायत मिति २०६२/०३/०४ भएको
२७.	४२	पद्म बहादुर तामाङ	पाल्ते -८	२०६२/०४/१६	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/१२/१५ भएको
२८.	४३	मिठु मगर (दिपक)	जन्तरखानी -२	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	नाम दिपक मगर र सहायत मिति २०४५/१०/१२ भएको
२९.	४४	गोटे मगर	जन्तरखानी -५	२०४८/०९/२२	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४६/१०/२२ भएको
३०.	४५	मिन कुमारी खरिखर	भुसीगा -७	२०४९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/०३/०८ भएको
३१.	४७	गोविन्द लकाई	रावाचौतु -१	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०८/०४ भएको
३२.	४८	राम बहादुर मिजरा	खिजीकटि -७	२०४९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/०३/०८ भएको
३३.	४९	कर्मा शेर्पा	खिजीकटि -५	२०६०/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६२/०९/२६ भएको
३४.	५२	शुमिला सुनुवार	खिजीकटि -४	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०८/२५ भएको
३५.	५३	कमल बहादुर बि.क	खिजीकटि -४	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/०९/०४ भएको
३६.	५४	प्रकाश गौतम	पोकली -२	२०४७/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४७/०८/०९ भएको
३७.	५८	विपदा खत्री	टारकेरावारी -९	२०४९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४७/०३/०८ भएको
३८.	५९	होम बहादुर पौडेल	टारकेरावारी -६	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०७/२५ भएको
३९.	६०	कुन्ता तामाङ	टारकेरावारी -३	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६२/०३/०८ भएको
४०.	६१	राखीता पौडवाल	टारकेरावारी -४	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/११/२६ भएको
४१.	६२	कमला काकी	पोकली -२	२०६९/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६२/१०/३० भएको

१६७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	सार्वजनिक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
४२.	६३.	कृष्ण प्रसाद महुवाई	गाम्नाइटार -१	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०९/०९ भएको
४३.	६४.	परमेश्वर महुवाई	गाम्नाइटार -२	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०९/०९ भएको
४४.	६५.	होम बहादुर मगर	गाम्नाइटार -१	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०९/२६ भएको
४५.	६६.	टंकराज कटवाल	बसम -४	२०६२/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०२/०७ भएको
४६.	६७.	इन्दरी थापा	बसम -४	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०६/०४ भएको
४७.	७०.	फलारी लुइटेल	फुलवारी-४	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०२/०६ भएको
४८.	७१.	माधव लुइटेल	फुलवारी-४	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०२/०६ भएको
४९.	७२.	तेज बहादुर भुजेल	फुलवारी-६	२०६१/०९/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०२/०६ भएको
५०.	७४.	गुरु प्रसाद लुइटेल	फुलवारी-७	२०६०/०६/०६	२०६५/०३/०९	गुरु प्रसाद लुइटेल भएको
५१.	७७.	गस्ते लामाङ	मुलबर्की-४	२०६१/१०/११	२०६५/०३/०९	सहायत मिति २०६१/११/१० भएको
५२.	७८.	डीलबहादुर कार्की	प्राण्ड-४	२०६६/०३/२६	२०६५/०३/०९	सहायत मिति २०६३/०३/२६ भएको
५३.	८१.	बिपल लामाङ	पोकली-६	२०६१/०९/०९	२०६५/०३/०९	सहायत मिति २०६१/०३/०८ भएको
५४.	८५.	टंकराज सुनुवार	राम्पी-१	२०६७/१०/२१	२०६५/०३/०९	टंकराज सुनुवार भएको

७. झापा

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२४	मान बहादुर राई	खुटुनवारी - १, सिम्ने शान्तिपोख	२०४९/०६/१०	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०४९/०९/०९ भएको

८. मोरङ

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	४४	टंक प्रसाद पौडेल	बुढीतंगा-७	२०६१/११/२४	२०६५/११/१९	टंक पौडेल मात्र भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

९. सप्तरी

क्र. सं.	राजपत्र को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फारक पेटेको विवरण
१.	२	बिजली यादव	डाकनेछरी न.पा. ५	२०६०/०५/२०	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०५/२७
२.	१	टंक बहादुर विष्ट	साप्तकोशी न.पा. १	२०५८/१०/६	२०६५/०९/०९	नाममा बहादुर छुटेको
३.	१३	कमलेश प्रसाद यादव	बोदेबरसाई न.पा. ८	२०६२/११/१२	२०६५/०९/०९	नाममा प्रसाद छुटेको
४.	१४	गुणानन्द चौधरी	अरनीसाईर कृष्णाखर्क न.पा. १	२०६२/११/२४	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६३/११/२३ भएको
५.	१५	रमेश कुमार राम	डाकनेछरी न.पा. १०	२०६१/३/४	२०६५/०९/०९	नाममा कुमार छुटेको
६.	२१	दुर्गानन्द चौधरी	डाकनेछरी न.पा. १०	२०६२/१४/२५	२०६५/०९/०९	नाम रामेश्वर भएको
७.	२४	हरादप ठाकुर हजाम	राजीवराज न.पा. ६	२०६४/०२/२९	२०६५/०९/०९	हजाम छुटेको
८.	२३	सिखराम ठाकुर हजाम	राजगढ गा.पा. १	२०६०/०७/२६	२०६५/०९/०९	हजाम छुटेको र सहायत मिति २०६०/०७/२७ भएको
९.	२५	गोविन्द प्रसाद चौधरी	शम्भुनाथ न.पा. १	२०६५/०३/०९	२०६५/०९/०९	नाममा प्रसाद छुटेको
१०.	३८	निवेश भर्जे भोगेन्द्र ठाकुर	शम्भुनाथ न.पा. ७	२०६२/०४/०९	२०६५/०९/०९	नाम निवेश ठाकुर र सहायत मिति २०६२/०७/०९ भएको
११.	३४	बैजो सदा	शम्भुनाथ न.पा. ७	२०६१/०६/११	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०६/१२ भएको
१२.	३६	हामोदर प्रसाद साह	रुपनी गा.पा. ३	२०६१/०६/२१	२०६५/०९/०९	नाममा प्रसाद छुटेको सहायत मिति २०६१/०६/२० भएको
१३.	१६	समिता कुमारी साह	शम्भुनाथ न.पा. ३	२०६०/८/२६	२०६५/०९/०९	नाम समिता भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

१०. सिरहा

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	५	योगेन्द्र मण्डल राजधोबी	पौखरमण्डा-७	२०६९/०९/२०	२०६४/०९/०९	नाम योगेन्द्र मण्डल मात्र भएको र सहायत मिति २०६२/६/१५ भएको
२.	२०	राज कुमार पादव	सौवाही-१	२०४९/०३/१२	२०६४/०९/०९	ठेगाना औरई-१ भएको
३.	२६	सतिराम पादव	मोहनपुर, कमलपुर-५	२०४९/०८/१६	२०६४/०९/०९	ठेगाना सुन्धिपुर भएको
४.	३१	जय किशोर साह हनुवार्ड	मझौलिया-१	२०६९/०८/०२	२०६४/०९/०९	नाम जय किशोर साह मात्र भएको
५.	४३	राम औतार राय	सहिमपुरजतारी ग.पा-४	२०४९/४/३१	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०४९/४/२३ भएको
६.	४७	राम प्रसाद पादव	कर्जन्हा-५	२०६०/०५/०५	२०६४/०९/०९	ठेगाना कर्जन्हा -८ र सहायत मिति २०६१/६/३ भएको
७.	५९	हजारी पादव	कर्जन्हा-५	२०६०/०६/०७	२०६४/०९/०९	नाम दिलिप पादव, ठेगाना कर्जन्हा मात्र भएको र सहायत मिति २०६१/६/७ भएको
८.	६१	दिलिप कुमार पादव	कर्जन्हा-५	२०६०/०६/०७	२०६४/०९/०९	नाम दिलिप पादव, ठेगाना कर्जन्हा मात्र भएको र सहायत मिति २०६१/६/७ भएको
९.	८४	शिव महतो	दुर्गापुर-५	२०६०/७/१५	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०४९/७/६ भएको
१०.	९५	गौरी प्रसाद साह हनुवार्ड	कुलपरिया-९	२०६०/०७/०६	२०६४/०९/०९	नाम गौरी साह मात्र भएको र सहायत मिति २०४९/६/६ भएको
११.	१०६	राजेन्द्र प्रसाद महतो	भदैया-४	२०६२/१०/१३	२०६४/०९/०९	नाम साजेन्द्र प्रसाद महतो भएको

११. धनुषा

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	५	शशमण मण्डल	माथी झीटकेया -०८	२०६२/०३/१७	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०६२/०३/१० भएको
२.	६	धनेश्वर पादव	माथी झीटकेया -०४	२०६१/१०/११	२०६४/०९/०९	वडा नं. र सहायत मिति

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि. नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक गरेको विवरण
						२०६२/०३/१० भएको
३.	७	बौलाल कबारी	पटेर्वा -०२	२०६१/०७/०२	२०६५/०९/०९	बौलाल राईत, वडा नम्बर ३ र सहायत मितिमा २०६७/०७/०१भएको
४.	८	रामनारायण सावरा	पटेर्वा -०६	२०६२/०७/०२	२०६५/०९/०९	सहायत मितिमा २०६१/०७/०१ भएको
५.	९	राजशिर यादव	चौराकोटलपुर -०६	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९	वडा नम्बर १ गल्ली भएको
६.	१०	शत्रुघ्न यादव	बालासाखर -०४	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९	सहायत मितिमा २०६१/०६/१६भएको
७.	१२	रामकुमार यादव	चौराकोटलपुर -०१	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९	रामकुमार र सहायत मिति २०६१/०६/१६ भएको
८.	१४	कृष्ण कुमार यादव	चौराकोटलपुर -०२	२०६१/०६/१४	२०६५/०९/०९	बिरही यादव र सहायत मिति २०६१/०६/१६ भएको
९.	१६	तापेन यादव	चौराकोटलपुर ०४	२०६१/०६/१६	२०६५/०९/०९	नाम धर बिन्दु यादव भएको
१०.	१७	राजकुमार यादव	पटेर्वा -०७	२०६२/०८/०२	२०६५/०९/०९	वडा नं. २ र सहायत मिति २०६१/०८/०२भएको
११.	१९	कोदार मण्डल	दुधरकोट मधौटोडा -०१	२०६१/०४/२९	२०६५/०९/०९	फुदुर मण्डल र वडा नं. गल्ली भएको
१२.	२०	मोहन सहा तेनी	पटेर्वा -०१	२०६१/०१/०४	२०६५/०९/०९	घर वडा नं. ६
१३.	२१	शत्रुघ्न यादव	देवपुरा रुपैया -०९	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९	शत्रुघ्न पासमान सहायत मिति २०६०/०७/०९ भएको
१४.	२२	जयान्त कबारी	देवपुरा रुपैया -०९	२०६०/०७/०८	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०७/०४ भएको
१५.	२३	गईम राईत	देवपुरा रुपैया -०९	२०६०/०७/०२	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०७/०४ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि. नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक गरेको विवरण
१६.	३३	सुखित मण्डल	बु.को. महुवा - ०६	२०६९/०४/०९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०३/३९ भएको
१७.	३४	राम अरिण शस लामा	मिपिलेखर मौवाडी-८	२०६०/०८/१३	२०६५/०९/०९	सहायत २०६९/०४/०८ भएको
१८.	३८	अवधेश पञ्चमान	ठेराकपुरी - ०९	२०५९/०५/१४	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०५९/०५/१३मा एको
१९.	४०	राजेन्द्र यादव	मुगा मधुकरही -०४	२०६०/१०/१८	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/१०/२०मा एको
२०.	४२	राजदेव मण्डल धानुक	मुगा विकास - ०४	२०६९/०८/०३	२०६५/०९/०९	राजदेव मण्डल र सहायत मिति २०६९/०८/०२ भएको
२१.	४३	राम तुलना मन्सुरी	मोनीलामा - ०९	२०६०/१०/१४	२०६५/०९/०९	रमतुलना मन्सुरी र सहायत मिति २०६०/०३/१९ भएको
२२.	४६	राजकुमार मण्डल	मुगामधुकरही -०२	२०६९/१०/३०	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६९/११/०४ भएको
२३.	४९	सधमी यादव	शान्तिपुर -०९	२०६०/१०/०४	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/१०/१३ भएको
२४.	५०	रामपुत यादव	वेजरी परसाह - ०६	२०६९/०४/२२	२०६५/०९/०९	रामपुत यादव भएको
२५.	५१	देवनारायण प्रतिहस्त	मन्सुराहा -०९	२०६०/०३/१०	२०६५/०९/०९	प्रतिस्त भएको
२६.	५२	गणेश मन्सुर	नौवाखोर प्रसाही -०५	२०६९/०९/०३	२०६५/०९/०९	रुपल मन्सुरी र सहायत मिति २०६९/०९/०४ भएको
२७.	५५	इन्दुलीला नडाफ मिर्छा	बरमहीया - ०२	२०६९/०४/२२	२०६५/०९/०९	इन्दरिस नडाफ भएको
२८.	५८	क्षीपन यादव	रघुनाथपुर - ०९	२०६९/०५/१३	२०६५/०९/०९	बडा नं. र सहायत मिति २०६९/०५/१६ भएको
२९.	६०	राम अरिण सादा	शान्तिपुर -०८	२०५९/०५/२०	२०६५/०९/०९	बडा नं. र सहायत मिति २०६९/०५/०९

१७२

आधिकारिकता मुद्रण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि. नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
						भएको
३०.	६१	क.स. ८४ मा घोषित/एकीकृत नभएको				
३१.	६२	विजय कुमार पाण्डे	ताप्लेजु सिम्रिया -०४	२०६१/०५/२६	२०६५/०९/०९	नाम पूरु कुमार पाण्डे भएको
३२.	७२	करिष्म कामत	रघुनाथपुर -०३	२०६२/०३/२९	२०६५/०९/०९	नाम काटी कापर भएको
३३.	७८	रामकृष्ण महतो	लक्ष्मीनिवास -०९	२०६०/०७/१०	२०६५/०९/०९	सहायत मितिमा २०६०/०६/१० भएको
३४.	८१	प्रदिप वसन्त ताम्रा	उमाप्रमपुर -०५	२०६१/१०/२८	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/१०/२८ भएको
३५.	८२	कुलगेन महारा	भुलही पटेर्वा -०९	२०६०/१०/२८	२०६५/०९/०९	बडा नं. ५ भएको
३६.	८३	मो. रोस्तम कवाडी	उमाप्रमपुर -०७	२०६१/०९/२४	२०६५/०९/०९	नाम मोरोस्तम राइत र सहायत मिति २०६१/०९/२३ भएको
३७.	८५	धमेन्द्र यादव	मुषकपुर -०५	२०६१/०६/११	२०६५/०९/०९	सहायत मितिमा २०६१/०६/१६ भएको
३८.	८६	नयुनी कापर	भुलही पटेर्वा -०९	२०६१/१०/२९	२०६५/०९/०९	नयुनी कापर र सहायत मिति २०६१/११/११ भएको
३९.	८८	देव कुमार महतो	गण्डलिङ -०९	२०६२/०२/२९	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६२/०२/२८ भएको
४०.	८९	बिष्णु यादव	उमाप्रमपुर -०५	२०६२/०२/०८	२०६५/०९/०९	बिष्णुदेव पाण्डे बडा नं. ६ र सहायत मिति २०६२/०३/०३ भएको
४१.	९४	नयुनी महतो	बसुन्धी -०७	२०५८/०३/२२	२०६५/०९/०९	उमाप्रमपुर र सहायत मिति २०६०/०६/२६ भएको
४२.	१००	शैली महली	पौडिछर -०५	२०६२/०३/२४	२०६५/०९/०९	सहली र सहायत मितिमा २०६२/०३/२६ भएको
४३.	१०१	लालेछर सहा	टिप्ला बटुवा -०९	२०५३/०२/१५	२०६५/०९/०९	टिप्ला बटुवा र सहायत मिति

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि. नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
						२०६२/०३/२६ नं. भएको
४४.	१०३	रामकृष्ण महतो	उमाप्रेमपुर - ०४	२०४६/०३/०९	२०६५/०९/०९	वडा नं. २ सहायत मिति २०६१/१६/११ भएको
४५.	१०४	रामकृष्ण यादव	हानिपुर - ०३	२०६१/११/११	२०६५/०९/०९	लक्ष्मी यादव र वडा नं. ९ भएको
४६.	१०८	रामतपक यादव	बालाखर - ०९	२०४९/१२/१६	२०६५/०९/०९	वडा नं. ४ भएको
४७.	११८	राम सोमारथ यादव	दुर्गौ - ०८	२०६१/०९/१४	२०६५/०९/०९	रामस्नेही राय भएको
४८.	१२६	विप नारायण यादव	बालाखर - ०४	२०६०/०९/२६	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६१/०९/२० नं. भएको
४९.	१२९	राजकुमार यादव	धनुषा गोविन्दपुर-५	२०४९/१०/१९	२०६३/०३/१९	वडा नं. २ र सहायत मिति २०४९/०९/२४
४०.	१३१	इन्दुल पासवान	ढाँडीसिहा - ०८	२०६१/१०/१९	२०६५/०९/०९	वडा नं. नभएको
४१.	१३२	कुलेश पासवान	ढाँडीसिहा ०८	२०६०/१०/१९	२०६५/०९/०९	वडा नं. नभएको र सहायत मिति २०६१/१०/१९ भएको
४२.	१३३	स्कुलीया पासवान	ढाँडीसिहा ०८	२०६०/०६/०४	२०६५/०९/०९	वडा नं. नभएको

१२. महोत्तरी

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	वास्तविक नामधर	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१	६	दिलिप कुमार सिंह	अनकार-३	२०४९/०४/०३	२०६५/०९/०९	राज बहादुर सिंह र वडा नं. ३ भएको

१३. रौतहट

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	मुख्यको नाम	स्थायी ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१	केलसा चौधरी	वैद्यपथी-१	२०४९/०३/०२	२०६५/०९/०९	केलसा चौधरी भएको
२.	२	रामकेश महतो	वैद्यपथी-३	२०६१/०९/१३	२०६५/०९/०९	राम केशव महतो भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	मुद्रणको नाम	स्थानीय ठेगाना	सहायता मिति	विनिमय मिति	राजपत्रमा फारक गरेको विवरण
३.	३	अपेक्षित राजा लेखी	बैतहरीवा	२०६०/१२/२७	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/०८ भएको
४.	४	उपेन्द्र राजा कुर्मी	बैतहरीवा	२०६२/०९/२४	२०६२/०९/०९	पेट्रोल र सहायता मिति २०६१/०९/२४ भएको
५.	५	समय सरो	गौरी -११	२०६२/०९/२४	२०६२/०९/०९	गौरी र सहायता मिति २०६१/०८/२२ भएको
६.	७	पुनः टाकुर	बदरपुरी-३	२०६२/१२/०७	२०६२/०९/०९	जुन टाकुर भएको
७.	११	अपेक्षा पेटल	तेजसाकट-२	२०६२/११/२४	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६२/११/१९ भएको
८.	१२	हरेन्द्र महा जगु	तेजसाकट-१	२०६०/०२/०७	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६०/०२/०४ भएको
९.	१४	समसाह प्रसाद पेटल	लौकडा -१	२०६०/११/०३	२०६२/०९/०९	समसाह पेटल सहायता मिति २०६१/११/०४ भएको
१०.	१५	समसाह प्रसाद पेटल	समसाहपट्टी-१	२०६१/०९/०४	२०६२/०९/०९	समसाह पेटल सहायता मिति २०६१/०९/०४ भएको
११.	१६	विप्रेन्द्र राजा कुर्मी	समसाहपट्टी-८	२०६०/०६/१८	२०६२/०९/०९	विप्रेन्द्र पेटल भएको
१२.	१७	समसाह प्रसाद	राजपुर फाउण्डेन -१	२०६३/०२/०६	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६२/०२/०६ भएको
१३.	१९	शेख साह	बैतहरी -२	२०६१/०९/२६	२०६२/०९/०९	शे. साह शेख सहायता मिति २०६१/०६/१७ भएको
१४.	२०	सम साह टाकुर लोहार	अरिया -२	२०२९/०२/३०	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०२९/०२/०४ भएको
१५.	२१	समसाह टाकुर लोहार	सामसाह -६	२०६३/१२/०६	२०६२/०९/०९	समसाह टाकुर-६ भएको
१६.	२३	विप्रेन्द्र महा	सोमसाह-१	२०६१/११/२४	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६२/१२/२४ भएको
१७.	२४	समसाह प्रसाद टाकुर	सोमसाह-२	२०६३/१२/०७	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६३/१२/०७ भएको
१८.	२७	सोमसाह राज साह	अरिया -१	२०६१/०८/०४	२०६२/०९/०९	सोमसाह फाउण्डेन भएको
१९.	२८	समसाह टाकुर	अरिया -३	२०६१/१२/२१	२०६२/०९/०९	समसाह टाकुर सहायता मिति २०६२/१२/२२ भएको
२०.	२९	विप्रेन्द्र राजा कुर्मी	अरिया -२	२०६०/०८/१९	२०६२/०९/०९	विप्रेन्द्र राजा कुर्मी सहायता मिति २०६१/०९/०७ भएको

१७५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	मुलाकाको नाम	स्थानीय देगाल	सहायता मिति	निर्दिष्ट मिति	राजपत्रमा फारक गरेको विवरण
२१.	२०	विमल ठाकुर बल्लभ	बल्लभ -१ चौडा	२०६०/०३/१५	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०५९/०३/१५ भएको
२२.	२१	राजेश्वर राय बल्लभ	बल्लभ -१	२०६१/११/०२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०२/११ भएको
२३.	२२	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -१	२०६१/०३/१०	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०३/१० भएको
२४.	२३	गुणराज राय बल्लभ	बल्लभ -१	२०६२/१२/०३	२०६२/०९/०९	प्रतिमा खतुन भएको
२५.	२४	लेख बजुरी बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०२/०५	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०२/०५ भएको
२६.	२५	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
२७.	२६	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
२८.	२७	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
२९.	२८	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३०.	२९	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३१.	३०	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३२.	३१	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३३.	३२	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३४.	३३	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३५.	३४	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३६.	३५	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३७.	३६	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३८.	३७	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
३९.	३८	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४०.	३९	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४१.	४०	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४२.	४१	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४३.	४२	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४४.	४३	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको
४५.	४४	सतपाल राय बल्लभ	बल्लभ -२	२०६१/०९/१२	२०६२/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०९/१२ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	मुद्रणको नाम	स्थानी ठेगाना	सहायता मिति	निर्दिष्ट मिति	राजपत्रको फाटको विवरण
४९.	६६	राज्य प्रयोग राय	साविकपुर -१	२०६०/०६/२९	२०६४/०९/०९	राज्यप्रयोग राय राय र सहायता मिति २०६०/०६/०९ भएको
५०.	६७	काशी राय	साविकपुर -२	२०६०/०६/२६	२०६४/०९/०९	काशी राय र सहायता मिति २०६०/०६/२६ भएको
५१.	६८	मोहन बैठा धोबी	साविकपुर -४	२०६०/०६/०६	२०६४/०९/०९	मोहन बैठा धोबी भएको
५२.	७१	छतु साह	साविकपुर -४	२०६०/०६/१५	२०६४/०९/०९	सहायता मिति २०६०/०६/०६ भएको
५३.	७५	रामसिंह मजारी	विमला राजवारा - १	२०६१/०६/२९	२०६४/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०६/२९ भएको
५४.	७८	कमल मजारी	विमला -७	२०६०/०६/०६	२०६४/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०६/०२ भएको
५५.	७९	मोहन राय राय	विमला -७	२०६३/११/२६	२०६४/०९/०९	नाममा मोहन राय भएको
५६.	८०	राजबहादुर राय	विमला -६	२०६०/०९/१९	२०६४/०९/०९	राजबहादुर राय र सहायता मिति २०६०/०९/१९ भएको
५७.	८४	मनसिंह मजारी	नरिनिधि -९	२०६३/०८/०६	२०६४/०९/०९	मनसिंह मजारी नरिनिधि र सहायता मिति २०६३/०८/०६ भएको
५८.	८४	रामसिंह मजारी कुमारा	नरिनिधि -९	२०६१/०६/१०	२०६४/०९/०९	रामसिंह मजारी कुमारा र सहायता मिति २०६१/०६/१० भएको
५९.	८५	राज प्रवीर राय	विमला	२०६३/१२/०९	२०६४/०९/०९	सहायता मिति २०६३/१२/०३ भएको
६०.	८८	जगत राय	कमला राय -९	२०६१/१०/०६	२०६४/०९/०९	जगत राय र सहायता मिति २०६१/०६/०३ भएको
६१.	९०	कुमारी राय राय	कुमारी रायपुर -७	२०६३/०३/०६	२०६४/०९/०९	कुमारी राय राय र सहायता मिति २०६३/०३/०६ भएको
६२.	९१	कुमारी राय राय	कुमारी -९	२०६३/०३/२६	२०६४/०९/०९	कुमारी राय राय र सहायता मिति २०६३/०३/२६ भएको
६३.	९३	मनसिंह राय	विमला -१, के.रा. टोल	२०६१/०३/१९	२०६४/०९/०९	मनसिंह राय र सहायता मिति २०६१/०३/१९ भएको
६४.	९४	विमला राय	विमला -७, के.रा. टोल	२०६३/०३/१५	२०६४/०९/०९	विमला राय र सहायता मिति २०६३/०३/१५ भएको
६५.	९६	विमला राय प्रसाद राय	विमला -१	२०६०/१०/०९	२०६४/०९/०९	विमला राय प्रसाद राय र सहायता मिति २०६०/०६/२६ भएको
६६.	९८	काशी राय	काशी रायपुर -२	२०६१/०३/०६	२०६४/०९/०९	काशी राय र सहायता मिति २०६१/०३/०६ भएको
६७.	९९	राजबहादुर राय	काशी रायपुर -१	२०६०/११/१९	२०६४/०९/०९	राजबहादुर राय भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	मृतकको नाम	स्थायी ठेगाना	कक्षाको मिति	निधन मिति	राजपत्रमा फारक पेशको विवरण
४८.	१०२	उत्तम सुबेदी	भक्तपुर-२	२०४९/०४/१०	२०६४/०९/०९	उत्तम सुबेदी र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
४९.	१०४	लक्ष्मी लामा	सुदूर-४	२०४९/०३/२३	२०६४/०९/०९	लक्ष्मी लामा र सहायक मिति २०४९/१२/२० भएको
५०.	१२२	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०३/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/०४/१४ भएको
५१.	१२३	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०३/०९	सहायक मिति २०४९/०४/१४ भएको
५२.	१२९	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०२/०४	२०६३/०३/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/०४/१४ भएको
५३.	१४३	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०३/०९	२०६३/०३/०९	सहायक मिति २०४९/०४/०९ भएको
५४.	१४०	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०६०/१२/२३	२०६३/०३/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति ०६०/१२/२३ भएको
५५.	१४०	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०६०/०४/१४	२०६३/०३/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति ०६०/०४/१४ भएको

१४. बागेश्वरी

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	मृतकको नाम	स्थायी ठेगाना	कक्षाको मिति	निधन मिति	राजपत्रमा फारक पेशको विवरण
१.	१	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
२.	२	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
३.	३	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
४.	४	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
५.	५	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
६.	६	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
७.	७	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको
८.	८	सुमित्रा प्रधान	बागेश्वरी-२	२०४९/०४/१४	२०६३/०९/०९	सुमित्रा प्रधान र सहायक मिति २०४९/१०/२० भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थानी क्र.सं.	पद	हेतु	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित उपस्थान काय पोखी विवरण
९.	९	उर्मिल अधिकारी	सिन्धु न.प. -४ बारा	२०७९/०९/१७	२०८२/०९/०९	सिन्धु-४ बागेश्वर र सहायक मिति २०८१/१२/१७ भएको
१०.	१०	सश्वी समिष्ठले	सिन्धुसिन्धु उ.म.न.प. -१४ बारा	२०८०/१०/२२	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वीलाई सिन्धु-१४ सहायक मिति २०८०/१०/२९ भएको
११.	११	मनोज काशी	सि.सि.उ.म.न.प. -१७ बारा	२०८१/०९/२५	२०८२/०९/०९	सश्वी -१ रामेश्वर र सहायक मिति २०८१/०९/२८ भएको
१२.	१२	सुष्म प्रसाद चौधरी	सि.उ.म.न.प. -२० बारा	२०८०/११/०९	२०८२/०९/०९	सुष्मप्रसाद चौधरी, इन्जिनियर -२ सहायक मिति २०८०/०९/०९
१३.	१३	टिका नेशन चौधरी	सि.सि.उ.म.न.प. -१ बारा	२०८१/०९/१७	२०८२/०९/०९	टिका नेशन (चौधरी) र सिन्धु १ भएको
१४.	१४	सुशिक्षित राज कुशी	सि.सि.उ.म.न.प. -१९ बारा	२०८१/०९/२८	२०८२/०९/०९	सुशिक्षित राज, इन्जिनियर -३ र सहायक मिति २०८३/०९/०९
१५.	१५	हेमराज चौधरी	सि.सि.उ.म.न.प. -४ बारा	२०८१/०९/२२	२०८२/०९/०९	हेमराज चौधरी(बारा), सश्वी गार्ड सश्वी र सहायक मिति २०८०/१०/२९ भएको
१६.	१६	सुशिक्षित प्रसाद	सि.सि.उ.म.न.प. -५ बारा	२०८०/०९/०९	२०८२/०९/०९	सुशिक्षितप्रसाद सुशिक्षित, सश्वी गार्ड सश्वी र सहायक मिति २०८०/०९/२२ भएको
१७.	१७	सश्वी मण्डल	सि.सि.उ.म.न.प. -१४ बारा	२०८०/०९/२९	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वी र सहायक मिति २०८०/१०/२९ भएको
१८.	१८	सश्वी प्रसाद	सि.सि.उ.म.न.प. -४ बारा	२०८०/०९/२८	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वी, सश्वी सश्वी र सहायक मिति २०८०/१०/२९ भएको
१९.	१९	सश्वी मण्डल	सि.सि.उ.म.न.प. -२० बारा	२०८१/०९/२२	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वी, सश्वी सश्वी र सहायक मिति २०८१/०९/२२ भएको
२०.	२०	सश्वी प्रसाद	सि.सि.उ.म.न.प. -१३ बारा	२०८०/०९/२८	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वी, सश्वी सश्वी र सहायक मिति २०८१/१०/२९ भएको
२१.	२१	सश्वी प्रसाद	सि.सि.उ.म.न.प. -४ बारा	२०८०/०९/०९	२०८२/०९/०९	सश्वी सश्वी, सश्वी सश्वी र सहायक मिति २०८१/०९/०९ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	हेतुमा	प्रारम्भ मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रको फाट पछाडि विवरण
२२.	२२	विप्रेन्द्र बस्नार बस्नार	जी.सि.उ.म.न.पा.-१३ बारा	२०४९/०९/१९	२०५३/०९/०९	विप्रेन्द्र बस्नार र फलेपुर-६ बएको
२३.	२३	बसन्तबहादुर चौधरी	जी.सि.उ.म.न.पा.-१३ बारा	२०४९/०९/२९	२०५३/०९/०९	फलेपुर-६ बएको
२४.	२४	बसन्तबहादुर प्रसाद यादव	आदर्शकोशाला रा.पा.-३ बारा	२०४२/११/१९	२०५३/०९/०९	बसन्तबहादुर यादव र देउवर्मा-९ बएको
२५.	२५	पुष्पराज यादव	कोन्ही न.पा.-८ बारा	२०४०/११/१९	२०५३/०९/०९	पुष्पराज यादव, हरिया ६ र महादेव मिति २०५३/११/२४
२६.	२६	राधेशील प्रसाद यादव	विश्वनाथ न.पा.-८ बारा	२०४०/१०/२७	२०५३/०९/०९	बारा-१९ बएको
२७.	२७	महेश्वर मिश्र	पल्लवपुर गा.पा.-३ बारा	२०४३/११/०९	२०५३/०९/०९	महेश्वर हरि मिश्र र मिश्र माथ बएको
२८.	२८	हेमचन्द्र मिश्र बस्नार	जी.सि.उ.म.न.पा.-१३ बारा	२०४७/०३/२३	२०५३/०९/०९	हेमचन्द्र मिश्र बस्नार र दुर्गा मिश्र-३ बएको
२९.	२९	उत्तरबहादुर विश्वनाथ	विश्वनाथ न.पा.-३ बारा	२०५१/०९/२९	२०५३/०९/०९	उत्तर बस्नार र महादेव मिति-२ बएको
३०.	३०	महेश्वर राजेश्वर	आदर्शकोशाला रा.पा.-३ बारा	२०४३/०९/०९	२०५३/०९/०९	महेश्वर बस्नार, देउवर्मा-२ र महादेव मिति २०५३/०९/०९ बएको
३१.	३१	विश्वनाथ महतो बस्नार	कोन्ही न.पा.-४ बारा	२०४०/०९/२७	२०५३/०९/०९	विश्वनाथ महतो बस्नार, महेश्वर-२ र महादेव मिति: २०५३/०९/१३ बएको
३२.	३२	बसन्त चौधरी बस्नार	बसन्त चौधरी-१ बारा	२०५३/०३/२९	२०५३/०९/०९	बसन्त चौधरी-१ र महादेव मिति २०५३/०९/१० बएको
३३.	३३	बसन्त चौधरी	कोन्ही-३ बारा	२०५१/११/०९	२०५३/०९/०९	बसन्त चौधरी बारा, कोन्ही बस्नार र महादेव मिति २०५३/११/०९ बएको
३४.	३४	महेश्वर यादव	आदर्शकोशाला रा.पा.-३ बारा	२०५३/१२/०९	२०५३/०९/०९	देउवर्मा-९ मिति बएको
३५.	३५	विश्वनाथ यादव	विश्वनाथ न.पा.-१३ बारा	२०५३/०९/२९	२०५३/०९/०९	बारा बस्नार बस्नार र देउवर्मा-९ बएको
३६.	३६	राधेशील यादव	जी.सि.उ.म.न.पा.-१३ बारा	२०४०/०८/१२	२०५३/०९/०९	राधेशील यादव, बसन्तबहादुर र महादेव मिति २०५३/०८/२३ बएको
३७.	३७	कुमार बहादुर बस्नार	विश्वनाथ न.पा.-३ बारा	२०५१/०८/१७	२०५३/०९/०९	कुमार बहादुर बस्नार र विश्वनाथ -३ बस्नार बएको
३८.	३८	विश्वनाथ यादव	जी.सि.उ.म.न.पा.-१३ बारा	२०५३/०९/०९	२०५३/०९/०९	विश्वनाथ यादव, बसन्तबहादुर र महादेव मिति

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	हेतुमा	समाप्त मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रमा फाट पोल्ने विवरण
						२०६८/०९/२२ भएको
३९.	१९	गुण राजा कुशी	उम्दीगो ग.स.-४ का	२०६०/०९/१२	२०६२/०९/०९	गुण राजा कुशी भन्नेगरी र सहायक मिति २०६०/१०/१२ भएको
४०.	२०	विनोद प्रसाद पौडेल	आदर्शकोटका ग.स.-२ का	२०६१/०८/२९	२०६२/०९/०९	देहाकुटी सप्लीवा र र सहायक मिति २०६१/०८/२९ भएको
४१.	२१	रामचन्द्र खत्री मल्लख	बागमती गा.स.-२ का	२०६१/०६/१९	२०६२/०९/०९	रामचन्द्र खत्री मल्लख, विष्णुपुरी मल्लख टोका र सहायक मिति २०६०/०५/२० भएको
४२.	२२	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	जैतपुरसिमरा उ.म.न.प.-२ का	२०६२/१२/०३	२०६२/०९/०९	हस्तबहादुर शेरा र सिमरा -२ भएको
४३.	२३	उषा खास क्षेत्री	विजयपुर ग.स.-४ का	२०६२/१२/०३	२०६२/०९/०९	विजयगढ -३ भएको
४४.	२४	साधु प्रसाद पौडारी	करैफाई ग.स.-२ का	२०६०/०३/०९	२०६२/०९/०९	साधु पौडारी, करैफा -३ र सहायक मिति २०६१/०२/१० भएको
४५.	२५	तेज प्रसाद पन्थुप	गढीमाई ग.स.-३ का	२०६०/१०/२९	२०६२/०९/०९	तेजप्रसाद पन्थुप, सिमरा -४ र सहायक मिति २०६१/१०/२९ भएको
४६.	२६	राम विराट प्रसाद पन्थुप	विजौलगाड ग.स.-१० का	२०६१/०६/००	२०६२/०९/०९	विजयपुर टोका र सहायक मिति २०६१/०४/१२ भएको
४७.	२७	नानन प्रसाद ज्ञानमजाल	पथरीगढ गा.स.-२ का	२०६०/०९/२२	२०६२/०९/०९	नाननप्रसाद ज्ञानमजाल र श्रीमतीसँग भएको
४८.	२८	रामविनय राम पायल	आदर्शकोटका ग.स.-३ का	२०६१/११/१०	२०६२/०९/०९	राजीवनेत्राद पायल, इलामका -६ सहायक मिति २०६१/०३/१३ भएको
४९.	२९	रामचन्द्र प्रसाद पायल	विजौलगाड ग.स.-१० का	२०६१/०३/१२	२०६२/०९/०९	रामचन्द्र पायल र देवापुर टोका भएको
५०.	३०	विष्णुचन्द्र खड्का	जी.मि.उ.म.न.प. का	२०६१/०९/२९	२०६२/०९/०९	सिमरा -३ र सहायक मिति- २०६०/०९/२९ भएको
५१.	३१	गणु मगर पुडार	बागमती गा.स.-४ का	२०६१/११/०३	२०६२/०९/०९	विजयपुरी -८ पहाड भएको
५२.	३२	जोखन विवा	आदर्शकोटका ग.स.-४ का	२०६१/०२/२९	२०६२/०९/०९	जोखन मरुगी, दुनई मात -४ र सहायक मिति २०६१/०२/२९ भएको
५३.	३३	रामेन्द्र खसरा	जी.मि.उ.म.न.प.-१९ का	२०६०/०३/२०	२०६१/०९/०९	रामेन्द्र फासरा, इलाम सिम -३ र सहायक मिति २०६०/०३/२३ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थको क्र.सं.	पद	देवालय	सकल मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित उपस्थको फास पोखी विवरण
४६.	४६	दुर्गापुत्र मोहान	जी.सि.उ.म.प.पा.-१ काठ	२०६९/११/१७	२०६७/०३/०९	सिमरा-४ भएको
४७.	४७	जयका प्रसाद शर्मा (निवर्तनीय)	निराका न.पा.-२ काठ	२०६९/१०/१०	२०६७/०३/०९	जयका शर्मा २ सिनाप-४ भएको
४८.	४८	अश्विन अर्या	कलैया उ.म.प.पा.-१७ काठ	२०६९/१०/१३	२०६७/०३/०९	अश्विन शर्मा, अन्तारी, बनभरिया-९, १ बनभरिया मिति २०६९/१०/१३ भएको
४९.	४९	राम बहादुर शर्मा	वीरपुर सिमरा उ.म.प.पा.-१७ काठ	२०६७/०६/२४	२०६७/०३/०९	हरिज-४ भएको
५०.	५०	दुर्गा बहादुर शर्मा	जी.सि.उ.म.प.पा.-१७ काठ	२०६९/०२/२९	२०६७/०३/०९	दुर्गाबहादुर शर्मा २ बनभरिया-२
५१.	५१	अश्विन अर्या	कलैया उ.म.प.पा.-१४ काठ	२०६७/०६/०९	२०६७/०३/०९	बनभरिया बर्मा अश्वरी, दोहरी-४, २ काठमा मिति- २०६७/१०/०९ भएको
५२.	५२	रामेश्वर प्रसाद शर्मा	सिर्पलगाड न.पा.-१० काठ	२०६७/११/०९	२०६७/०३/०९	देवपुर-१, २ काठमा मिति २०६७/१०/०९ भएको
५३.	५३	महाबल अर्या शर्मा	महाबलगाड न.पा.-२ काठ	२०६७/०६/१०	२०६७/०३/०९	महाबल अर्या शर्मा २, सिर्पलगाड १, २ भएको
५४.	५४	बहादुर कान्त शर्मा	बुर्जा न.पा.-४ काठ	२०६७/१०/०४	२०६७/०३/०९	बहादुर कान्त शर्मा २ सिर्पलगाड भएको
५५.	५५	महाबल अर्या शर्मा	महाबलगाड न.पा.-२ काठ	२०६७/११/२६	२०६७/०३/०९	महाबल अर्या शर्मा २ महाबल-२ भएको
५६.	५६	सिर्पलगाड प्रसाद शर्मा	सिर्पलगाड न.पा.-१० काठ	२०६९/०२/०७	२०६७/०३/०९	सिर्पलगाड-२ भएको
५७.	५७	महाबल अर्या शर्मा	महाबलगाड न.पा.-२ काठ	२०६७/११/२६	२०६७/०३/०९	महाबल अर्या शर्मा २ महाबल-२ भएको
५८.	५८	राजेश्वर राज शर्मा	कलैया उ.म.प.पा.-१९ काठ	२०६७/१०/२९	२०६७/०३/०९	कलैया राज शर्मा २ रामेश्वर-४ भएको
५९.	५९	सुदामा राज शर्मा	कलैया उ.म.प.पा.-१९ काठ	२०६७/१०/२९	२०६७/०३/०९	सुदामा राज-४ भएको
६०.	६०	रामेश्वर राज शर्मा	महाबलगाड न.पा. बडा म.-११ काठ	२०६९/१२/०२	२०६७/०३/०९	राम- राम अर्या प्रसाद शर्मा देवालय- महाबल ७ भएको
६१.	६१	देव बहादुर शर्मा	निराका न.पा.-२ काठ	२०६९/०३/०९	२०६७/०३/०९	राम- देव बहादुर शर्मा देवालय- देवालय- बहाबल ४ भएको
६२.	६२	बहाबल अर्या शर्मा	कलैया उ.म.प.पा.-१९ काठ	२०६७/०३/२२	२०६७/०३/०९	राम- बहाबल राम देवालय- भोहरा ७ महाबल मिति- २०६७/०६/२२ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

१५. पर्सा

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	७	नयराज बहादुर कुँवर क्षेत्री	मिलबागुठी-१	२०४८।४।२१	नयराज बहादुर कुँवर क्षेत्री भएको

१६. रामेछाप

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१	१	बिष्णु प्रसाद गौतम	तखलपुर-२	२०४६।०६।०९	०६४।०९।०९	बिष्णु गौतम भएको
२.	२	नारायण प्रसाद गौतम	तखलपुर-२	२०६१।०२।२३	२०६४।०३।०९	केदार गौतम भएको
३	४	जुना धावा मगर	पुरानागाउँ-८	२०४९।०४।२२	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६०।४।२३ भएको
४.	६	माण बहादुर वि.क.	बेथान-१	२०६०।०४।२०	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६१।४।०८ भएको
५.	७	बाबुराम तामा तामाङ	बेथान-५	२०६०।०४।३२	२०६४।०९।०९	बाबुराम तामा भएको
६.	८	धावा लामा	बेथान-५	२०६१।०२।१८	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६२।२।१८ भएको
७	१०	सानो राम बहादुर तामाङ	दोरम्बा-३	२०६०।०४।३२	२०६४।०९।०९	सानोराम तामाङ भएको
८	११	ठुलो राम बहादुर तामाङ	दोरम्बा-३	२०६०।०४।३२	२०६४।०९।०९	ठुलोराम तामाङ भएको
९.	१२	लक्ष्मण तामाङ	दोरम्बा-३	२०६०।०४।३२	२०६४।०९।०९	लक्ष्मण मोतारण भएको
१०.	१६	तुला बहादुर थापा मगर	दोरम्बा-१	२०६०।०६।१५	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६२।०६।१५ भएको
११.	१८	सोम माख थाप्री	हडुवा-३	२०६०।०४।३२	२०६४।०९।०९	सोममाख थाप्री भएको
१२.	१९	दिपक खडायोकी	माकादुम-६	२०६१।०८।११	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६१।८।१३ भएको
१३.	२०	नवराज जो.सी	खनिजपानी-७	२०४४।०६।०४	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०६६।६।२ भएको
१४	२१	कृष्ण ब. मानन्धर	खनिजपानी-४	२०४९।०७।१७	२०६४।०९।०९	सहायत मिति २०४९।०७।१० भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्र को क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१४.	२२	उना काकी	बगसु-२	२०६०/०४/३२	२०६५/०९/०९	बगसु-२ भएको
१६.	२४	शिवहरी अछामी	भटौली-२	२०५८/०९/२६	२०६५/०९/०९	शिवहरी अछामी र सहायत मिति-२०५८/११/२७ भएको
१७.	२५	विष्णु प्रसाद चौलागाई	गुन्धी-३	२०६१/०२/३०	२०६५/०९/०९	विष्णु चौलागाई भएको
१८.	२६	हर्क बहादुर तामाङ	कुलासी-७	२०६०/०४/३२	२०६५/०९/०९	हर्क घिसिङ भएको
१९.	२७	बसु प्रसाद ऋडेल	टोकरपुर-१	२०६१/०९/०४	२०६५/०९/०९	बसु ऋडेल र सहायत मिति २०६०/०९/०४ भएको
२०.	२८	खिरलाल योञ्जन	डडुका-७	२०६०/०२/१९	२०६५/०९/०९	खिरलाल तामाङ भएको
२१.	२९	वीर बहादुर बामी	डडुका-४	२०५९/०९/२१	२०६५/०९/०९	सहायत मिति २०६०/१०/२१ भएको
२२.	३०	वीर बहादुर तामाङ	बुजुका-२	२०६२/१२/२१	२०६५/०९/०९	नाम वीर बहादुर घिसिङ भएको
२३.	३४	प्रकाश कुमार आले	सिन्धुद-५	२०५९/०५/१८	२०६७/०३/०९	सहायत मिति २०५९/०५/१७ भएको
२४.	४०	डम्बर बहादुर तामाङ	गुन्धी-४	२०६०/०६/०४	२०६७/०३/०९	डम्बर बहादुर घिसिङ तामाङ भएको
२५.	४१	लखन कुमार काकी	पुखुरे-२ पाँते	२०६०/११/१८	२०६७/०३/०९	लखन काकी भएको
२६.	४४	लक्ष्मी काकी	रम्नासु-४	२०६०/०५/२१	२०६७/०३/०९	सहायत मिति २०६१/०५/२१ भएको
२७.	४१	सुर्मेना काकी	टोसे-१	२०६१/०८/२४	२०६७/०३/०९	टोसे बिरौटा भएको
२८.	५८	अर्जुन बहादुर झेल	बिजुलीकोट-८	२०५९/०६/२६	२०६७/०३/०९	सहायत मिति २०५९/०६/२४ भएको
२९.	६६	माल बहादुर तामाङ	बिजुलीकोट-२	२०५९/०८/०९	२०६७/०३/०९	बिजुलीकोट-४ भएको
३०.	६७	वीर बहादुर तामाङ	बिजुलीकोट-२	२०५९/०८/०९	२०६७/०३/०९	बिजुलीकोट-४ भएको
३१.	७२	गोखराज गौतम	गुन्धी-१	२०५९/०५/०२	२०६७/०३/०९	सहायत मिति २०५९/०५/०३

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राज्यको क.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राज्यसमा फरक परेको विवरण
						भएको
३२.	७६	अमलसिंह तामाङ	ब्रिभागा-२	२०६०/१०/०९	२०६३/०३/०९	सहायत मिति २०६०/०९/२४ भएको
३३.	७७	अनन्त शर्मा शर्मा	गुलेश्वर-४	२०६१/०९/२७	२०६३/०३/०९	सहायत मिति २०६०/०९/२४ भएको
३४.	७९	इमान बहादुर थापा	चित्तौ-६	२०६१/०३/१३	२०६३/०३/०९	इमान थापा रामजी कुमार र सहायत मिति २०६१/०३/१३ भएको
३५.	८१	राम शरण खत्री	बेथान-९	२०६३/०४/२९	२०६३/०३/०९	सिलेखी-९ भएको
३६.	८३	सिर्धे बहादुर श्रेष्ठ	मन्थली-६	२०४५/०३/१२	२०६३/०३/०९	सहायत मिति २०४५/०३/२३ भएको
३७.	८६	मेमाया राना मगर	राकायुम-९	२०६०/१०/२९	२०६३/०३/०९	तुलीमाया रानामगर (मेमाया) भएको

१७. सिन्धुली

क्र.सं.	राज्यको क.सं.	नामधर	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकाशित राज्यसमा फरक परेको विवरण
१.	१०	छत्रबहादुर खिड तामाङ	अमले-९	२०६०/११/१९	२०६५/०९/०९	छत्र बहादुर तामाङ खिड भएको
२.	१६	पद्मबहादुर काजी वि.क.	अमले-९	२०४५/११/१६	२०६५/०९/०९	पद्म बहादुर विष्णुकर्मा र ठेगाना बदकाली-६ भएको
३.	१७	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	क.न.पा.-९ बोचनटार	२०४५/१६/३	२०६५/०९/०९	महेन्द्र श्रेष्ठ भएको
४.	२४	मनु अछामी (अल्पबल)	झागाझोली रातामाटा-२ बोहोरे	२०६२/२/२६	२०६५/०९/०९	अनु अछामी भएको
५.	२९	सुगन्धकुमार पश्रिम	रत्नवती-८	२०६१/३/३१	२०६५/०९/०९	लेखन पश्रिम भएको
६.	३६	छविराम तिमिल्सिना	ताम्पनटार-३	२०४५/३/१०	२०६५/०९/०९	छविराम तिमिल्सिना भएको
७.	३८	शंकर काजी	चित्तौ-८	२०४९/६/१६	२०६५/०९/०९	शंकर बहादुर काजी भएको
८.	४३	लाल बहादुर	टाडी	२०४५/१२/३	२०६५/०९/०९	लालबहादुर

१८५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राज्य को. क्र.सं.	नामधर	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
		विद्याकर्मा				ज्ञातमगर भएको
१.	४०	मानबहादुर खप्तमगर	कमिलाकोट-४ खप्तडा	२०४७/१/२७	२०४४/०९/०९	मानबहादुर मगराती भएको
१०.	६६	बुद्ध साहनी	महादेवस्थान-९	२०६१/११/०२	२०६४/०९/०९	बुद्ध साहनी भएको
११.	६८	टिकाप्रसाद देवकोटा	अमले -३	२०४३/०९/२४	२०६४/०९/०९	टिका देवकोटा भएको
१२.	७४	मेनुका देवी अधिकारी	रानीवास-१	२०४४/०९/२६	२०६४/०९/०९	मेनुका अधिकारी भएको
१३.	७९	शिवादेव बम्जन	महादेवस्थान-२ भुम्रे	२०६२/११/०३	२०६४/०९/०९	शिवादेव बम्जन भएको
१४.	८४	नरबहादुर सिदहली मगर	नयायोटार	२०४४/०८/२१	२०६४/०९/०९	नरबहादुर सिदहली भएको
१५.	१०९	हरिकृष्णदुर नेपाली	अडीगुराले-४	२०४९/११/०४	२०६४/०९/०९	हरी नेपाली भएको
१६.	११२	बले साकी	सिनकन्या-७	२०६०/११/०१	२०६४/०९/०९	बलबहादुर रमेल भएको
१७.	११८	डिल्लीबहादुर कामी	सिनकन्या-९ किरातो	२०६०/०९/१२	२०६४/०९/०९	डिल्ली बहादुर सापकोटा भएको
१८.	१४३	सुरेश चन्द्र कोइराला (बसिष्ठ)	बागेश्वर -१	२०६१/०६/२६	२०६७/०३/०९	सुरेश भद्र कोइराला (बसिष्ठ) भएको

१८. काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं.	राज्यको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१	१०७	धीवतदुर कुवर	धीवत ९, धीवत काभ्रेपलाञ्चोक	२०४४/०४/२४	२०६७/०३/०९	धीवतदुर कुवर

१९. रसुवा

क्र.सं.	राज्यको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१	छिदिउ खत्री	सोमजुङ	२०४८/०९/२३	२०६४/०९/०९	छिदिउ भएको
२.	२	निमा लामाङ	स्वाकु	२०६२/०७/०४	२०६४/०९/०९	लामाङ भएको
३.	७	निता माथि लामाङ	लामाङली	२०४९/०४/१२	२०६४/०९/०९	लामाङ भएको
४.	१०	कुर्से बहादुर लामाङ	लामाङली	२०४९/०४/२२	२०६४/०९/०९	लामाङ भएको
५.	१३	विमल लामाङ	विमलकुण्ड लामा.	२०६०/०९/२७	२०६७/०३/०९	विमल भएको
६.	१८	कमान सिंह मोहान लामाङ	सोमजुङ	२०४८/१२/४	२०६७/०३/०९	कमान भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२०. घादिङ

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परोक्ष विवरण
१.	४	पद्म बहादुर तामाङ	पुनकोट	२०४९/१/६	२०६४/०९/०९	पद्म बहादुर तामाङ भएको
२.	८	हसन बहादुर तुलाव	पुनकोट	२०४९/४/२०	२०६४/०९/०९	हसन बहादुर तामाङ भएको
३.	१०	सुमित्र तुलाव	सीमकोट	२०४९/१/१३	२०६४/०९/०९	सुमित्र तामाङ भएको
४.	१८	गोविन्द मिश्रछाङ	गुग्री	२०६२/०२/२०	२०६४/०९/०९	सुमित्र तामाङ मिश्रछाङ (गोविन्द)
५.	३३	अश्विना अम्बेल	सीमकोट-२	२०४८/१२/१६	२०६४/०९/०९	सुमित्र तामाङ
६.	४४	तुरे कामी वि.क.	फुलाखर्क-२	२०६१/०६/०२	२०६४/०९/०९	तुरे कामी भएको
७.	४४	राहु तामाङ	बाजुर-४	२०६२/१०/२४	२०६४/०९/०९	बहादुर-४ भएको
८.	४९	धन बहादुर तामाङ	डाफ्री-८	२०४८/१०/११	२०६४/०९/०९	डाफ्री-८
९.	६६	क.स. १३ मा घोषणाकृत हटाइएको				
१०.	६८	श्री बहादुर तामाङ	डाफ्री-८	२०४९/०९/२९	२०६४/०९/०९	डाफ्री-८ भएको

२१. चितवन

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परोक्ष विवरण
१.	२	केदार रिमाल	बराहपुर-२	२०४९/०३/२०	२०६४/०९/०९	मान.पा. मान भएको
२.	२४	सुमा पद्मिना तामाङ	बराहपुर-१९	२०६०/१२/०८	२०६४/०९/०९	अमर पद्मिना भएको
३.	२१	शिव प्रसाद पौडेल	ब.ग.पा.-११ भोजपुर	२०२०/१२/०१	२०६४/०९/०९	शिव चौहान र ब.ग.पा.१ भोजपुर भएको
४.	३३	शिव अधिकारी	बराहपुर-६	२०४८/०३/२४	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०४८/०३/२६ भएको
५.	३४	अश्विना बराह	बराहपुर-६	२०४९/०३/२४	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०४८/०३/२३ भएको
६.	३४	गोविन्द प्रसाद पौडेल	तुगेरी चितवन	२०६०/०६/२२	२०६४/०९/०९	गोविन्द पौडेल र सहायत मिति २०६०/०६/२२ भएको
७.	३७	रामु बहादुर खरेवा	बराहपुर-२	२०४९/०३/२४	२०६४/०९/०९	रामु परिवार मान भएको
८.	४२	श्रीकान्त शर्मा	बराहपुर-१८	२०६१/०८/२४	२०६४/०९/०९	श्री शर्मा र रामु-मुद्रणमा -४ भएको
९.	६८	शशि शर्मा	बराहपुर-१०	२०६१/०९/२१	२०६४/०९/०९	मान.पा.३ भएको
१०.	७८	बहादुर तामाङ	बराहपुर-२९	२०६१/११/०८	२०६४/०९/०९	श्री तामाङ, अश्विना १ तुगेरी र सहायत मिति २०६०/१/२० भएको
११.	८१	श्री शर्मा	बराहपुर-२९	२०६०/११/०६	२०६४/०९/०९	शशि शर्मा र अश्विना -१ तुगेरी भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२२. गोरखा

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	देगढ	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रकटित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१९	राज बहादुर अर्याल	बजार-६	२०६२/०९/०८	२०६५/०९/०९	बजार-६ भएको
२.	२०	सुहागन्द पन्डे	अमल-२	२०६८/०९/१३	२०६५/०९/०९	पुनर्वास पन्डे भएको
३.	२४	श्रीराम बस्नेत	साकलुङ-३	२०६८/१०/२२	२०६५/०९/०९	साकलुङ भएको
४.	१२४	पिता बहादुर रमेल	पन्डुङ-३	२०६२/११/१४	२०६५/०९/०९	पन्डुङ-३ भएको
५.	१२५	गुलजिपि रेग्मी	पन्डुङ-३	२०६२/१०/२४	२०६५/०९/०९	उराङ पन्डुङ भएको
६.	१३३	महेन्द्र सुनुड	सामन्तकोट-३	२०६८/०९/०६	२०६५/०९/०९	समी-२ भएको
७.	१४३	कुमार बस्नेत	सामन्तकोट-३	२०६८/११/१३	२०६५/०९/०९	साकलुङ-८ भएको
८.	१४०	बहादुर पन्ड	सामन्तकोट-२	२०६४/१२/१२	२०६५/०९/०९	साकलुङ-२ भएको
९.	१६२	कर्मलाल सुनुड (पुनु)	पन्डुङ-३	२०६९/०९/२२	२०६५/०९/०९	पन्डुङ-२ भएको
१०.	१०३	बेनी बहादुर लाम	गुप्ता-८	२०६०/०६/१४	२०६५/०९/०९	गुप्ता-३ भएको

२३. लमजुङ

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	देगढ	सहायत मिति	निर्णय मिति	राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	४४	सोना विम्वर	इलामकोट-१	२०६०/११/२४	२०६५/१/१	इलामकोट-१ भएको
२.	४८	गुरु शेर्पा	बस्नेत: सामन्तकोट-३ र समी: पन्डुङ-३	२०६८/०९/१३	२०६५/१/१	पुनु शे र समी देगढ भएको
३.	५३	शेखरबहादुर विम्वर	इलामकोट-२	२०६८/१२/२०	२०६५/१/१	इलामकोट-३ भएको
४.	७१	सुनुड पन्ड	सोनाकोट-२	२०६१/१०/१६	२०६७/३/१	सोनाकोट-१ भएको
५.	७४	क्र.सं. ६६ मा घोषित/कोटित हटाइएको				
६.	७८	सोना विम्वर	इलामकोट-३	२०६८/०७/०५	२०६७/३/१	सोनाकोट विम्वर भएको
७.	७९	क्र.सं. ५९ मा घोषित/कोटित हटाइएको				
८.	८३	क्र.सं. ६९ मा घोषित/कोटित हटाइएको				
९.	८४	सोनाकोट सुनुड	सोनाकोट-३	२०६१/०२/१७	२०६७/३/१	सोनाकोट-३ भएको
१०.	८५	क्र.सं. ६९ मा घोषित/कोटित हटाइएको				
११.	८६	सुनुड पन्ड	सुनुड-३	२०६१/०३/२०	२०६७/३/१	सुनुड-३ भएको

२४. तनहुँ

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	देगढ	सहायत मिति	निर्णय मिति	राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१	६७	विष्णु प्रसाद बस्नेत	समा-६	२०५७/१२/२०	२०६५/१/१	समा-६ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

२५. कास्की

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	राष्ट्रियको नाममा	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	उत्तरदायी फरक गरेको विवरण
१.	६	पद्म प्रसाद खनाल	धुम्दी-२	२०४८/११/२१	२०६४/१/९	धुम्दी-८ र नारायण मिति २०४८/११/२० भएको
२.	७	कमल सुवेदी	सिद्ध-८	२०४९/१/६	२०६४/१/९	नारायण मिति २०४८/१/१६ भएको
३.	८	पराशुराम भुषाई	भालचोकरी-३	२०४९/१/०९	२०६४/१/९	कास्की भुषाई र सहायत मिति २०४९/१/१/२४ भएको
४.	१०	अरिफ परियार	जैमराङ-५	२०४९/०९/६	२०६४/१/९	सहायत मिति २०४९/०९/३४ भएको
५.	१४	रीता नेपाली साजी (बाबना)	तामघोर-५	२०४९/१२/१९	२०६४/१/९	रीता नेपाली साजी(बाबना) भएको
६.	१४	हेमराज देवगढी सिग्दछा	पोखरा-२	२०६०/४/१७	२०६४/१/९	हेमराज देवगढी सिग्दछा) भएको
७.	२८	शिव परियार	देमरे-६	२०४९/४/३३	२०६४/१/९	शिव परियार भएको
८.	३१	सौमित्र खेतम	ज्याङ्गनाल -४	२०६१/४/९	२०६४/१/९	सौमित्र खेतम खेती र नकटनेत -४ भएको

२६. म्याग्दी

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाममा	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	उत्तरदायी फरक गरेको विवरण
१.	१	महेन्द्र काजी	मिर्जा ठामडाँडा	२०४८/१०/०९	२०६४/०९/०९	राजमान काजी भएको
२.	९	जमुना सुवेदी	बुढी-६	२०४९/०१/१२	२०६४/०९/०९	बुढी-६ भएको
३.	१०	दीप खनाल	धर्मन-३, गैरा	२०४७/१२/१९	२०६४/०९/०९	धर्मन-३ गैरा भएको
४.	२४	लिताबहादुर घर्ती	भकिमली-१, मुसुङ	२०६०/१२/१०	२०६४/०९/०९	भकिमली-१, मुसुङ भएको
५.	३६	पुनम खत्री	खटन-२, सेतेढुङ्गा	२०४८/१२/१३	२०६४/०९/०९	खटन-२, सेतेढुङ्गा भएको
६.	३८	बीताबहादुर बुम्जाली	बिना-२	२०४८/०८/१९	२०६४/०९/०९	बीताबहादुर बुम्जाली भएको
७.	४८	टोकरा खनाल	राष्ट्र भान्साङ-४	२०६०/१२/०८	२०६४/०९/०९	टोकरा खत्री भएको
८.	६४	गोराबहादुर खनाल	खरबन्डा, बि.स.	२०४८/०९/२०	२०६४/०३/०९	गोराबहादुर खनाल भएको

२७. पर्वत

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	उत्तरदायी राजपत्रको फरक गरेको विवरण
१.	३९	हरिदत्त खत्री	खरबन्डा-४	२०६०/१०/१	२०६४/३/९	हरिदत्त खत्री र सहायत मिति २०६०/१/३० भएको

२८. बागलुङ

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	उत्तरदायी राजपत्रको फरक गरेको विवरण
१.	१९	गोता हजारा	अप्रतार्वर	२०४९/१/२०	२०६४/०९/०९	कार्यपालको अभिलेखमा नभएको
२.	२८	प्रकाश सुवेदी	सर्जुवा-६	२०६०/१०/२०	२०६४/०९/०९	सर्जुवा -६ भएको
३.	३९	तुल बहादुर ऐरा	गारा १ सिप	२०४९/१/२६	२०६४/०९/०९	तुल बहादुर ऐरा भएको
४.	६१	बसन्त खत्री	गामाङ	२०४९/३/१९	२०६४/०९/०९	सहायत मिति २०४९/३/३४ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

४.	७३	गिरीजादेव शर्मा वपई	समानाधीन-६	२०४८/१०/७	२०५४/०९/०९	समानाधीन-६ भएको
५.	७४	क.स. ६४ मा कोभिडकोले मृत्यु भएको				
६.	८४	तुलु प्रसाद शेरचन भएकै	पञ्चा-२	२०४७/०७/२४	२०५४/०९/०९	तुलु प्रसाद शेरचन भएकै भएको
७.	९९	सन्त पञ्चासु वपई	वर्गिक-९	२०४९/१३/१९	२०५४/०९/०९	वर्गिक-९ भएको

२९. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	४४	सन्त परिवार	कावालीती-४	२०६२/३/२८	२०६४/९/९	सन्त परिवार भएको

३०. कपिलवस्तु

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	वास्तविक नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१	रविशंकर कुर्मी	सहायक-११	२०५२/२/८	२०५४/३/९	सहायक-११ भएको
२.	२	छोटेनाथ शर्मा	कुल्यानम-४,४-७	२०५१/१०/११	२०५४/९/९	अतिरिक्त-२ भएको
३.	३	जिसे सोहनम्व तेली	सहायक-१	२०५२/०३/०९	२०५४/९/९	गिरिजा-९ भएको
४.	४	अनन्दा शर्मा	सहायक-१०	२०५२/११/०९	२०५४/९/९	हरदोना भएको
५.	५	सन्त राम शर्मा	सहायक-८	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-९ भएको
६.	६	सन्त कुर्मी	सहायक-३	२०५१/०९/१८	२०५४/९/९	अतिरिक्त-१ भएको
७.	७	पौडरी कुर्मी	सहायक-३	२०५१/०९/१८	२०५४/९/९	अतिरिक्त-१ भएको
८.	८	भोलीरु कुर्मी	सहायक-३	२०५२/०३/१३	२०५४/९/९	अतिरिक्त-७ भएको
९.	९	केशव शर्मा	कुल्यानम-४	२०५२/०३/१३	२०५४/९/९	निरीक्षण-१ भएको
१०.	१०	राम शर्मा शर्मा	कुल्यानम	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
११.	११	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१२.	१२	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१३.	१३	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१४.	१४	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१५.	१५	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१६.	१६	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१७.	१७	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१८.	१८	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
१९.	१९	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२०.	२०	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२१.	२१	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२२.	२२	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२३.	२३	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२४.	२४	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२५.	२५	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२६.	२६	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२७.	२७	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२८.	२८	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
२९.	२९	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको
३०.	३०	सन्त शर्मा	कुल्यानम-४,४-१२	२०५१/११/०९	२०५४/९/९	सहायक-१ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्र को क्र.सं.	नागरिक नाम	ठेगाना	समाप्त मिति	निधन मिति	प्रचलित राजपत्रमा पत्रक नैजो मिल्दछ
२१.	२१	झरुरी पारी	महाराजकोट ४	२०६१/६/१९	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -१ भएको
२२.	२२	रामकृष्ण पौडेल	महाराजकोट ४	२०६१/६/१९	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -१ भएको
२३.	२३	कायल पाख्र	महाराजकोट ४	२०६१/६/१९	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -१ भएको
२४.	२४	लेखु लामिछाने	महाराजकोट १०	२०६०/०७/११	२०६५/१९/१९	इलामकोट -३ भएको
२५.	२५	विमल पौडेल	महाराजकोट ३	२०६१/४/१०	२०६५/१९/१९	विमान पौडेल र महाराजकोट -१ भएको
२६.	२६	सुलोक पौडेल	महाराजकोट ३	२०६१/४/१०	२०६५/१९/१९	काठमाडौं पौडेल र महाराजकोट -१ भएको
२७.	२७	सुबहा चौधरी	मुहाना गा.स.-६	२०६१/९/१३	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -४ भएको
२८.	२८	श्री महादुर रामकृष्ण	सिक्दारा-२	२०६१/११/१४	२०६५/१९/१९	सिक्दारा-२ इलामकोट भाएको
२९.	२९	रामदत्त खड्के	सिक्दारा-२	२०६१/११/१७	२०६५/१९/१९	रामदत्त खड्के र काठमाडौंकोट -२ भएको
३०.	३०	सोमई राय	सुदुमि गा.स.-८	२०६०/०३/२८	२०६५/१९/१९	सिक्दारा-१ भएको
३१.	३१	सुनिल के.सी.	सुदुमि गा.स.-८	२०६०/१२/१७	२०६५/१९/१९	सिक्दारा-१ भएको
३२.	३२	राम कान्त पुन	सुदुमि गा.स.-९	२०६१/०३/२८	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -१ भएको
३३.	३३	विमल परियार	सुदुमि गा.स.-९	२०६०/१२/१५	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -२ भएको
३४.	३४	सुरेन्द्र महर्जन	सुदुमि गा.स.-९	२०६१/९/१४	२०६५/१९/१९	काठमाडौंकोट भएको
३५.	३५	सुबहालाल राय	सुदुमि गा.स.-९	२०६१/४/१२	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -२ भएको
३६.	३६	सुनल कान्त कुँडा मगर	सुनगाव गा.स.-३	२०६१/०२/१३	२०६५/१९/१९	सिक्दारा-१ भएको
३७.	३७	सुनील सुवाल	सुदुमि गा.स.-४	२०६१/०३/१०	२०६५/१९/१९	काठमाडौं -४ भएको
३८.	३८	सुनील वि.स.	सुदुमि गा.स.-४	२०६१/११/१०	२०६५/१९/१९	सुदुमि -४ भएको
३९.	३९	सुनील चौधरी	सुदुमि गा.स.-९	२०६१/०२/१४	२०६५/१९/१९	सिक्दारा-१ भएको
४०.	४०	सुनील राय	सुदुमि गा.स.-९	२०६१/०३/१०	२०६५/१९/१९	सुदुमि -९ भएको
४१.	४१	सुनील कुँडा	महाराजकोट-६	२०६१/११/१८	२०६५/१९/१९	सुदुमि -२ भएको
४२.	४२	सुनील सुवाल सुनील सुवाल	सुदुमि गा.स.-३	२०६१/०३/१४	२०६५/१९/१९	सुनील सुवाल र सुदुमि -९ भएको
४३.	४३	सुनील पौडेल	सुदुमि गा.स.-३	२०६१/०३/१०	२०६५/१९/१९	सुनील पौडेल र सुदुमि -९ भएको
४४.	४४	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१४	२०६५/१९/१९	सुदुमि-३ सुनील पौडेल भएको
४५.	४५	सुनील पौडेल	सिक्दारा-२	२०६१/०३/१४	२०६५/१९/१९	सुनील पौडेल र सुनील पौडेल भएको
४६.	४६	सुनील पौडेल	सुदुमि गा.स.-९	२०६०/१२/१९	२०६५/१९/१९	सुनील -४ भएको
४७.	४७	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१६	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -१ भएको
४८.	४८	सुनील पौडेल	सिक्दारा -१	२०६१/०३/१७	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -४ भएको
४९.	४९	सुनील पौडेल	सिक्दारा गा.स.-१	२०६१/४/१२	२०६५/१९/१९	सुनील -१ भएको
५०.	५०	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१९	२०६५/१९/१९	सुनील पौडेल र सिक्दारा -५ भएको
५१.	५१	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१९	२०६५/१९/१९	सुनील पौडेल र सिक्दारा -५ भएको
५२.	५२	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१९	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -१ भएको
५३.	५३	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१७	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -४ भएको
५४.	५४	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१७	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -५ भएको
५५.	५५	सुनील पौडेल	सिक्दारा -१	२०६०/४/२२	२०६५/१९/१९	सिक्दारा -९ भएको
५६.	५६	सुनील पौडेल	सिक्दारा गा.स.-१	२०६१/०३/१३	२०६५/१९/१९	सुनील -१ भएको
५७.	५७	सुनील पौडेल	सिक्दारा-१	२०६१/०३/१६	२०६५/१९/१९	सुनील पौडेल र सिक्दारा -४ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

सि.नं.	राजपत्र को क्र.सं.	आवधिक नाम	डेगण	समाप्त मिति	निर्णय मिति	प्रचलित राजपत्रमा पत्रक नं.को मिति
६८	६८	राजेश वि.क.	सिक्ताङ-१	२०६९/१०/१४	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१ भएको
६९	६९	गणेश थापा	सिक्ताङ-१	२०६९/१/२	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१ भएको
७०	७०	बालकृष्ण खत्री	बागमती-३	२०६९/०९/३०	२०६५/१/१	बागमती-३ भएको
७१	७१	उमाकांत खत्री	सिक्ताङ-३	२०६०/०५/२२	२०६५/१/१	सिक्ताङ-३ भएको
७२	७२	विष्णु पन्थी	सिक्ताङ-५	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-५ भएको
७३	७३	विष्णु खत्री	पराधरा-५	२०६९/०८/१४	२०६५/१/१	पराधरा-५ भएको
७४	७४	अरि खत्री	न.प.-१	२०६९/११/०६	२०६५/१/१	न.प.-१ भएको
७५	७५	सुनताम				
७६	७६	सुनताम खत्री	बा.न.प.-३	२०६९/१२/२८	२०६५/१/१	बा.न.प.-३ भएको
७७	७७	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-६	२०६९/१२/२४	२०६५/१/१	सिक्ताङ-६ भएको
७८	७८	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-७	२०६९/११/२८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-७ भएको
७९	७९	सुनताम खत्री	माधवदेवी-१	२०६९/११/१०	२०६५/१/१	माधवदेवी-१ भएको
८०	८०	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१	२०६९/११/२८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१ भएको
८१	८१	सुनताम खत्री	न.प.-३	२०६९/११/२४	२०६५/१/१	न.प.-३ भएको
८२	८२	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-४	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-४ भएको
८३	८३	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-५	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-५ भएको
८४	८४	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-६	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-६ भएको
८५	८५	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-७	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-७ भएको
८६	८६	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-८	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-८ भएको
८७	८७	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-९	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-९ भएको
८८	८८	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१०	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१० भएको
८९	८९	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-११	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-११ भएको
९०	९०	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१२	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१२ भएको
९१	९१	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१३	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१३ भएको
९२	९२	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१४	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१४ भएको
९३	९३	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१५	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१५ भएको
९४	९४	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१६	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१६ भएको
९५	९५	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१७	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१७ भएको
९६	९६	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१८	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१८ भएको
९७	९७	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-१९	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-१९ भएको
९८	९८	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२०	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२० भएको
९९	९९	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२१	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२१ भएको
१००	१००	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२२	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२२ भएको
१०१	१०१	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२३	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२३ भएको
१०२	१०२	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२४	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२४ भएको
१०३	१०३	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२५	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२५ भएको
१०४	१०४	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२६	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२६ भएको
१०५	१०५	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२७	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२७ भएको
१०६	१०६	सुनताम खत्री	सिक्ताङ-२८	२०६९/११/०८	२०६५/१/१	सिक्ताङ-२८ भएको

१९२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नागरिक नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रकटित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१०४.	१०४	जयन्त कुमार कुर्मी	सावर्देवी-४	२०६९/१२/२	२०६७/१२/९	पुलिका-२ भएको
१०५.	१०५	ज्योत्सव प्रसाद शर्मा	महाशिवोद-७	२०६९/०९/२७	२०६७/१२/९	कुलमात्रा-९ भएको
१०६.	१०६	कविशंकर चौहान (लोदीप)	राष्ट्रिय-६	२०६९/११/२२	२०६७/१२/९	सामस्य-८ भएको
१०७.	११०	संसाराम चौहान (लोदीप)	राष्ट्रिय-६	२०६९/११/२२	२०६७/१२/९	सामस्य-८ भएको
१०८.	१११	केशवप्रसाद अधिकारी	राष्ट्रिय-६	२०६९/११/२२	२०६७/१२/९	सामस्य-८ भएको
११०.	११२	सुलेख प्रसाद कुर्मी	न.स.-१६	२०६९/११/१९	२०६७/१२/९	बहरी-२ भएको
१११.	११३	मा हर्षिब चौधरी	न.स.-१६	२०६९/११/१९	२०६७/१२/९	बहरी-३ भएको
११२.	११४	सुमनता चौहान	न.स.-१६	२०६९/११/१९	२०६७/१२/९	बहरी-७ भएको
११३.	११५	सुखेश्वर आर्य	न.स.-१६	२०६९/११/१९	२०६७/१२/९	७ बहरी-७ भएको
११४.	११६	देवप्रकाश शर्मा	न.स.-१२	२०६९/०३/२३	२०६७/१२/९	सौरा-७ भएको
११५.	११७	कालीराम शर्मा	बुद्धमि-८	२०६८/१०/२७	२०६७/१२/९	सौरा-७ भएको
११६.	११८	राजेश शर्मा	बा.स.स.-४	२०६८/०२/०९	२०६७/१२/९	सामस्य-१ भएको
११७.	११९	शिव प्रकाश शर्मा	बुद्धमि न.स.-९	२०६८/१०/२२	२०६७/१२/९	सौरा-७ भएको

३१. पाल्पा

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रकटित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२	केदार बहादुर शर्मा	सर्लाही-४	२०६८-९-४	२०६८-९-९	सर्लाही-४ भएको
२.	२७	देव बहादुर शर्मा	सर्लाही-२	२०६९-१२-९	२०६८-९-९	सर्लाही भएको
३.	२८	नारायण बहादुर शर्मा	सर्लाही-२	२०६९-१२-९	२०६८-९-९	सर्लाही भएको
४.	४२	सुन बहादुर शर्मा	सर्लाही-२	२०६९-१२-९	२०६८-९-९	सर्लाही भएको
५.	४४	सुन बहादुर शर्मा	सर्लाही-२	२०६९-१२-९	२०६८-९-९	सुन बहादुर शर्मा भएको
६.	४६	सुन बहादुर शर्मा	सर्लाही-४	२०६८-१०-२	२०६८-९-९	सर्लाही शर्मा र सुन-२ भएको

३२. अर्घाखाँची

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रकटित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२	सुन बहादुर शर्मा	सिद्धार्थ-२ खर्को	२०६२/१२/९	२०६२/११/९	उत्तरा-२ भएको
२.	७	सुन बहादुर शर्मा	सिद्धार्थ-४	२०६९/१२/२७	२०६२/११/९	सुन बहादुर शर्मा भएको
३.	८	सुन बहादुर शर्मा	सिद्धार्थ-९	२०६२/१२/९	२०६२/११/९	सहायता मिति २०६२/०२/०९ भएको
४.	१०	सुन बहादुर शर्मा	सिद्धार्थ-२ खर्को	२०६०/०१/१६	२०६२/११/९	सहायता मिति २०६०/०८/१६ भएको
५.	१६	सुन बहादुर शर्मा	सिद्धार्थ-७	२०६९/११/१९	२०६२/११/९	सुन बहादुर शर्मा भएको

३३. नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)

क्र.सं.	राजस्वको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकारित राजस्वमा पराङ्ग पार्ने विवरण
१	३९	गुमनाम बराल	मुसवा १९	२०६९/११/२६	२०६९/११/१९	वर्गगत भएकी भएकी

३४. रोल्पा

क्र.सं.	राजस्वको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकारित राजस्वमा पराङ्ग पार्ने विवरण
१	२९४	सि. ज्ञानेश्वर खत्री	राष्ट्र-१	२०६९/०९/१३	२०६९/०९/०९	राष्ट्र-१

३५. दाङ

क्र.सं.	राजस्वको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकारित राजस्वमा पराङ्ग पार्ने विवरण
१.	१.	प्रकाश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/०९/२०	२०६९/०९/०६	सप्तरी-३ मुनिकरी र सहायक मिति २०६९/०९/२० भएको
२.	२.	विष्णु शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/१२/१४	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ मुनिकरी र सहायक मिति २०६९/१२/१४ भएको
३.	३.	बलराम खत्री	सप्तरी-३	२०६९/०३/१२	२०६९/०९/०९	सहायक मिति २०६९/१०/२० भएको
४.	४.	कुमेश्वर शर्मा	सप्तरी-३	२०६९/०२/१९	२०६९/०९/०९	सहायक मिति २०६९/१२/२९ भएको
५.	५.	पद्म सिंह बुढा	सप्तरी-३ काँडा	२०६८/११/०६	२०६९/०९/०९	सहायक मिति २०६९/११/०३ भएको
६.	६.	हरिहर शर्मा	सप्तरी ग. पा. १	२०६८/०३/१९	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०६/२५ भएको
७.	७.	पद्म शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/०९/०३	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०६/०६ भएको
८.	११	प्रकाश शर्मा	सप्तरी ग. पा. ३	२०६९/०३/२९	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६९/०३/२९ भएको
९.	१२	बलराम शर्मा	सप्तरी-३	२०६९/१२/१०	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/१२/०६ भएको
१०.	१३	हृद शर्मा	सप्तरी-३	२०६९/०३/२३	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६९/०३/२३ भएको
११.	१४	एम ज्ञानेश्वर शर्मा	सप्तरी-३	२०६९/११/०८	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६९/१२/०९ भएको
१२.	१५	गिरिश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/०९/१९	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०९/१९ भएको
१३.	१६	बलराम शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/०९/०३	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०९/०३ भएको
१४.	१७	गणेश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/११/१०	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०९/०९ भएको
१५.	१८	गणेश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/०९/१९	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/०९/१९ भएको
१६.	२०	गणेश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/११/१०	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/११/१० भएको
१७.	२१	गणेश शर्मा	सप्तरी-३	२०६८/११/१०	२०६९/०९/०९	सप्तरी-३ र सहायक मिति २०६८/११/१० भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थानीको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्देश मिति	प्रमाणित उपस्थान फरक गरेको विवरण
१८.	१३	ठक बहादुर राई	काठे-१, बाङ	२०४३/११/०५	२०६४/०९/०९	ठक बहादुर नेपाली भएको
१९.	१४	गुटेमरेड कामी	बगलफुली-४	२०४८/१०/२३	२०६४/०९/०९	काठे-४, बाङ भएको
२०.	१५	प्रमोदमान मगर	बगलफुली-४	२०५१/०३/०४	२०६४/०९/०९	प्रमोदमान मगर र गुटेमरेड कामी ४ ठेगाना भएको
२१.	१६	दली कुमारी चर्के शेर्पा	बगलफुली-६	२०४९/०४/१३	२०६४/०९/०९	दली कुमारी चर्के र लक्ष्मीपुर ६ बाङ र सहायक मिति २०६९/०४/२८ भएको
२२.	१७	प्रमोदी चौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर-४ घोराही बाङ र सहायक मिति २०५१/०८/१८ भएको
२३.	१८	विमल चौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२४.	१९	सत्य बौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२५.	२०	राम प्रसाद चौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२६.	२१	हेलु राम बौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२७.	२२	ईन्द्रमान चौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२८.	२३	पुष्पि नारायण चौधरी	घोराही-४	२०४९/०८/१८	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीपुर बेनुवा बाङ भएको
२९.	२४	बसन्त पन्डारी	बगलफुली-१	२०५३/०२/१३	२०६४/०९/०९	सिउडा-८ बाङ र सहायक मिति २०६२/०२/१३ भएको
३०.	२५	काज बहादुर विश्वकर्मा	सिउडा-२	२०५२/१२/२४	२०६४/०९/०९	सिउडा-२ र सहायक मिति २०६२/१२/१९ भएको
३१.	२६	सन्तुका सुवाल	रामपुर-१	२०४८/०८/११	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०४९/०९/११ भएको
३२.	२७	देवराज रानी	रामपुर-२	२०४८/१२/१३	२०६४/०९/०९	सन्तुका रानी भएको
३३.	२८	सेल बहादुर खबर रानी	घोराही-१४	२०४८/०९/२०	२०६४/०९/०९	सेल बहादुर खबर रानी र ठेगाना घोराही नपा-१० भएको
३४.	२९	विमल चौधरी	घोराही नपा-२	२०४३/१२/१८	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०४८/१२/२४ भएको
३५.	३०	सीता चौधरी	घोराही-१५	२०४९/०३/०८	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
३६.	३१	ईन्द्र बहादुर चौधरी	घोराही-१७	२०५१/१२/२४	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
३७.	३२	प्रेम बहादुर नेवार	घोराही-१५	२०४९/०३/०८	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
३८.	३३	दुर्गा प्रसाद चौधरी	घोराही नपा-११	२०४९/०३/०३	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०४९/०३/०८ भएको
३९.	३४	पुष्पि चौधरी	घोराही नपा-१७	२०५१/१२/१४	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०५१/१२/११ भएको
४०.	३५	प्रमोदमान चौधरी	घोराही-१४	२०५०/१२/१२	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०५०/१२/११ भएको
४१.	३६	अर्जुन बौधरी	घोराही-१७	२०५१/१२/२४	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
४२.	३७	निरञ्जन चौधरी	घोराही-१७	२०४८/०८/१३	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
४३.	३८	जोशी चौधरी	घोराही-१८	२०४८/०८/१३	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
४४.	३९	कुष्मा प्रसाद चौधरी	घोराही-१७	२०४८/०८/१३	२०६४/०९/०९	कुष्मा चौधरी ठेगाना घोराही नपा-२ भएको
४५.	४०	अनामान चौधरी	घोराही-१७	२०४८/०८/१३	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
४६.	४१	आमान चौधरी	घोराही-१७	२०४८/०८/१३	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ भएको
४७.	४२	हार्दिक चौधरी	घोराही-१७	२०४८/०९/२८	२०६४/०९/०९	घोराही नपा-२ र सहायक मिति

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्देश मिति	प्रमाणित उपस्थको फरक पारीको विवरण
						२०८०/०२/१२ भएको
५८.	६३	रामकृष्ण चौधरी	खोटाही नका-२	२०८९/०९/०४	२०६४/०९/०९	खोटाही नका-२ र सहायक मिति २०८९/०९/०२ भएको
५९.	६९	बाबुराम चौधरी	तुल्सीपुर-१९	२०६०/०८/१०	२०६४/०९/०९	बिर्जोरी-८ र सहायक मिति २०६०/०८/०९ भएको
६०.	७१	गजमान चौधरी	बिर्जोरी-६	२०४९/१२/२०	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०६९/१२/२९ भएको
६१.	७२	दिग बहादुर साखी	बिर्जोरी-३	२०६१/१२/२९	२०६४/०९/०९	दिग बहादुर नेपाली र सहायक मिति २०६९/१२/२९ भएको
६२.	७३	लिवराज रेग्मा	बिर्जोरी-९	२०६१/१२/१९	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०६१/१२/२९ भएको
६३.	७४	दिल्ली बहादुर नेपाली	बिर्जोरी-८	२०६१/१२/१९	२०६४/०९/०९	दिल्ली बहादुर नाई भएको
६४.	७५	दिग बहादुर बिजु	तुल्सीपुर-१९	२०४८/०९/२४	२०६४/०९/०९	बिर्जोरी-९ र सहायक मिति २०४९/०९/२४ भएको
६५.	७७	दिल्ली रमि खड्का	तुल्सीपुर-६	२०४९/०८/२७	२०६४/०९/०९	दिल्लीरामा खड्का ठेगाना बिर्जोरी-६ र सहायक मिति २०४९/०८/२७ भएको
६६.	७९	मिश धर्म कार	हालुवा-३	२०६१/०६/२८	२०६४/०९/०९	मिश धर्म ठेगाना बिर्जोरी-८ र सहायक मिति २०६०/०६/२८ भएको
६७.	८०	उद्धव खड्का	तुल्सीपुर-१९	२०४४/०३/१३	२०६४/०९/०९	बिर्जोरी-८ र सहायक मिति २०४४/०९/१३ भएको
६८.	८१	गोबाराज बस्ती	बिर्जोरी-२	२०४०/०७/१४	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०६०/१२/०४ भएको
६९.	८२	विश्वरूप रवि रेग्माकोटा	तुल्सीपुर-१८	२०६१/०६/०४	२०६४/०९/०९	बिर्जोरी-४ भएको
७०.	८४	विष्णु कुमारी चौधरी	मानपुर-१	२०६१/१२/१९	२०६४/०९/०९	विष्णु चौधरी भएको
७१.	८६	देवमणि नेपाली	तुल्सीपुर-१६	२०६१/११/१७	२०६४/०९/०९	मानपुर-८ भएको
७२.	९२	बल बहादुर खान मगर	तुल्सीपुर-४	२०४९/०९/२९	२०६४/०९/०९	बल बहादुर खान र ठेगाना हालुवा-१ भएको
७३.	९३	राहु चौधरी	हालुवा-६	२०६१/१२/२४	२०६४/०९/०९	हालुवा-२ भएको
७४.	९४	बुद्ध बहादुर पुन	तुल्सीपुर-७	२०६२/१२/२४	२०६४/०९/०९	हालुवा-१ र सहायक मिति २०६२/१२/१२ भएको
७५.	९७	जेक बहादुर साखी	चिप्लामा-२	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	जेक बहादुर साखी र गोल्डाकुली-८ भएको
७६.	९८	रमेश साखी	गोल्डाकुली-८	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
७७.	९९	मुसल साखी	गोल्डाकुली-८	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
७८.	१००	सुब्रह्म साखी	गोल्डाकुली-८	२०६०/०९/०७	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ र सहायक मिति २०४९/०४/१६ भएको
७९.	१०१	राम कुमार साखी	गोल्डाकुली-८	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
८०.	१०२	सोमराज साखी	गोल्डाकुली-८	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
८१.	१०३	हामराज साखी	गोल्डाकुली-८	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
८२.	१०४	रमेश साखी	चिप्लामा-२	२०४९/०४/१६	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ भएको
८३.	१०५	सुब्रह्म रमि मगर	चिप्लामा-२	२०४८/०४/२४	२०६४/०९/०९	गोल्डाकुली-९ र सहायक मिति २०४८/०४/०६ भएको
८४.	१०६	सोमराज चौधरी	गोल्डाकुली-९	२०६१/०९/०९	२०६४/०९/०९	सहायक मिति २०६०/०९/०९
८५.	१०७	अमरेश मिश्र	तुल्सीपुर नका-४	२०४२/१२/१४	२०६४/०९/०९	तुल्सीपुर नका भएको
८६.	१०८	नकुल मिश्र	तुल्सीपुर नका-४	२०६०/०८/०७	२०६४/०९/०९	तुल्सीपुर नका र सहायक मिति २०६०/०८/०७ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	सदस्यको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्धन मिति	प्रमाणित सदस्यको फरक पुरोषो विवरण
७३.	१०९	सत्य बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६९/०५/२३	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०५/२३ भएको
७८.	१११	धर्मराज बौधरी	तुल्सीपुर नगर-८	२०६९/०९/२९	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०५/२६ भएको
७९.	११२	कादर खासुर बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०८/२७	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/०९/२८ भएको
८०.	११३	राम कुमारी बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०८/२७	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/०९/२८ भएको
८१.	११४	मिना बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०८/२७	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/०९/२८ भएको
८२.	११५	कमला बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०८/२७	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/०९/२८ भएको
८३.	११६	हरिनाथ बौधरी	तुल्सीपुर नगर-८	२०६९/११/२५	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/१२/२५ भएको
८४.	११७	सन्तु बौधरी	तुल्सीपुर नगर-८	२०६०/०७/१८	२०६९/०९/०९	सन्तु बौधरी र सहायत मिति २०६०/०९/१८ भएको
८५.	११८	बेदी रात पुन	तुल्सीपुर नगर-९	२०६८/१२/२८	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/१२/२९ भएको
८६.	१२१	सम्पन्नानी बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०८/२७	२०६९/०९/०९	सम्पन्नानी बौधरी भएको
८७.	१२२	पुष्कर बौधरी	तुल्सीपुर नगर-११	२०६८/०९/१०	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०९/२० भएको
८८.	१२३	तीरधरनाथ विक	उखरी -८	२०६९/०९/०९	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/१२/२३ भएको
८९.	१२४	राज कुमारी बौधरी	तुल्सीपुर-११	२०६०/०९/०९	२०६९/०९/०९	उखरी र सहायत मिति २०६०/१२/०९ भएको
९०.	१२५	काली खास बौधरी	तुल्सीपुर-१२	२०६८/१२/०५	२०६९/०९/०९	उखरी-४ भएको
९१.	१२६	विना खासुर खास	उखरी -४	२०६०/०६/२५	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०६/२५ भएको
९२.	१२७	अर्जुनराज ङम्गे	उखरी -४	२०६९/०९/१६	२०६९/०९/०९	अर्जुनराज ङम्गे भएको
९३.	१२८	अर्जुन बौधरी	सोर्दिवा-३ महापुर्वा राड	२०६०/१२/१२	२०६९/०९/०९	अर्जुन बौधरी भएको
९४.	१२९	सत्यनारायण बौधरी	सोर्दिवा-३	२०६९/०८/०३	२०६९/०९/०९	सोर्दिवा ३ राड र सहायत मिति २०६९/०८/२० भएको
९५.	१३१	कुमारी बौधरी	सोर्दिवा-३ राड	२०६९/०८/२३	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६०/०८/२३ भएको
९६.	१३२	विमला बौधरी	सोर्दिवा-३ राड	२०६९/११/०७	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/११/०८ भएको
९७.	१३३	समन्ता कुमारी लुवेदी	सोर्दिवा-२ बहावाडी	२०६९/०९/०८	२०६९/०९/०९	समन्ता लुवेदी कुमारी भएको
९८.	१३४	पौड बहादुर ङम्गे	सिक्लु-१ राड	२०६२/१२/१३	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/१२/२८ भएको
९९.	१३६	सिक्लुनाथ बौधरी	सोर्दिवा-१	२०६०/०८/१२	२०६९/०९/०९	ठेगाना सिक्लु १ राड भएको
१००.	१३७	रत्न बहादुर ङम्गे	सिक्लु-२ राड	२०६९/०९/०९	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६८/०८/०९ भएको
१०१.	१३८	अर्जुन राई	सोर्दिवा-१०	२०६८/११/०२	२०६९/०९/०९	महापुर्वा ३ राड भएको
१०२.	१३९	सन्तु बौधरी	सोर्दिवा-१२	२०६९/०७/२३	२०६९/०९/०९	सन्तु ४ राड भएको
१०३.	१४०	सुमारी बौधरी	सोर्दिवा-१२	२०६९/०७/२३	२०६९/०९/०९	सन्तु ४ राड भएको
१०४.	१४२	मिना बौधरी	सोर्दिवा-११	२०६९/०४/०९	२०६९/०९/०९	सन्तु ५ सिक्लु राड भएको
१०५.	१४३	विमल पौडवाल	सन्तु-३ राड	२०६९/०४/२०	२०६९/०९/०९	सहायत मिति २०६९/०४/२० भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपनयनी क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्देश मिति	प्रमाणित उपनयन फारम भर्नेको विवरण
१०६.	१४४	सिरोपाक परियार	खोटाही-१२	२०६१/०३/०४	२०६३/०९/०९	सालु ४, दाह र सहायक मिति २०६१/०९/०४ भएको
१०७.	१४५	प्रकाश चौधरी	उर्लाही-४ दाह	२०६१/०३/२०	२०६३/०९/०९	सहायक मिति २०६१/०३/११ भएको
१०८.	१४७	मिना रिम्त	सर्लाही-२	२०६१/११/२४	२०६३/०९/०९	बाधामा २ दाह भएको
१०९.	१४८	विप्रेत तेली	सर्लाही-२	२०६३/०१/२०	२०६३/०९/०९	बाधामा २ दाह र सहायक मिति २०६३/०१/२० भएको
११०.	१४९	प्रेम साहसुर कार्की	सर्लाही-१	२०६३/१२/२२	२०६३/०९/०९	बाधामा २ दाह र सहायक मिति २०६३/०९/१९ भएको
१११.	१५१	सुमकुमारी साही	बाधामा-१ दाह	२०६३/०८/२०	२०६३/०९/०९	सुमा कुमारी साही भएको
११२.	१५२	अशिराम बहा	बर्दई-३	२०६१/०९/२८	२०६३/०९/०९	सहायकमा ८ दाह भएको
११३.	१५६	उत्तम रोजा मगर	बर्दई-३	२०६१/०५/०४	२०६३/०९/०९	पुनरागत ९ भागमा १ दाह र सहायक मिति २०६१/०५/०४ भएको
११४.	१५७	राम साहसुर पुन	बर्दई-३	२०६३/०१/१०	२०६३/०९/०९	पुनरागत ८ बाधामा दाह र सहायक मिति २०६३/०१/१० भएको
११५.	१५८	सोपेन शर्मा मगर	पुनरागत-३ बाधामा दाह	२०६३/०३/२३	२०६३/०९/०९	सहायक मिति २०६१/०३/०४ भएको
११६.	१६०	पुष्पलाल शर्मा मगर	बर्दई-१	२०६०/०६/२३	२०६३/०९/०९	पुष्पलाल शर्मा मगर, पुनरागत ९ भागमा १ दाह र सहायक मिति २०६१/०६/२३ भएको
११७.	१६१	धनीराम ढडेल	सप्तरी-१	२०६१/१०/०९	२०६३/०९/०९	सप्तरी-१ दाह भएको
११८.	१६२	हेमराज ढडेल	सप्तरी-२	२०६१/०२/२९	२०६३/०९/०९	सप्तरी-२ दाह र सहायक मिति २०६१/०२/२९ भएको
११९.	१६३	मिनराज ढडेल	सप्तरी-१	२०६१/०६/२६	२०६३/०९/०९	सप्तरी-१ दाह र सहायक मिति २०६१/०६/२६ भएको
१२०.	१६४	धनी ढडेल	सप्तरी-१	२०६०/०६/२६	२०६३/०९/०९	सप्तरी-१ दाह र सहायक मिति २०६१/०६/२६ भएको
१२१.	१६५	साधना चौधरी	सप्तरी-२	२०६०/१२/०४	२०६३/०९/०९	सप्तरी-२ दाह भएको र सहायक मिति २०६०/१२/०४ भएको
१२२.	१६६	सोपेन ढडेल	सप्तरी-२	२०६०/१२/०४	२०६३/०९/०९	सप्तरी-२ दाह भएको
१२३.	१६७	सुन्दर ढडेल	सप्तरी-२	२०६०/०७/२०	२०६३/०९/०९	सहायक मिति २०६१/०७/०६ भएको
१२४.	१६८	बन कुमारी चौधरी	सप्तरी-३	२०६२/०२/०४	२०६३/०९/०९	सप्तरी-३ दाह र सहायक मिति २०६१/०२/०४ भएको
१२५.	१६९	अश्विनी चौधरी	सप्तरी-३	२०६०/०८/१३	२०६३/०९/०९	सप्तरी-३ दाह र सहायक मिति २०६१/०८/१३ भएको
१२६.	१७०	दिनेश्वर साही	सप्तरी-६	२०६१/०१/१२	२०६३/०९/०९	दिनेश्वर साही र सप्तरी-६ दाह र सहायक मिति २०६१/०१/१२ भएको
१२७.	१७१	सुन्दर चौधरी	सप्तरी-६	२०६१/०१/२६	२०६३/०९/०९	सप्तरी-६ दाह र सहायक मिति २०६१/०१/२६ भएको
१२८.	१७२	सुन्दर चौधरी	सप्तरी-६	२०६२/०९/१०	२०६३/०९/०९	सप्तरी-६ दाह र सहायक मिति २०६२/०९/१० भएको
१२९.	१७३	सुन्दर चौधरी	सप्तरी-६	२०६२/१०/०९	२०६३/०९/०९	सप्तरी-६ दाह र सहायक मिति २०६२/१०/०९ भएको
१३०.	१७४	बिना साहसुर चौधरी	सप्तरी-३	२०६२/११/१३	२०६३/०९/०९	बिना साहसुर चौधरी र सप्तरी-३ दाह र सहायक मिति २०६२/११/१३ भएको
१३१.	१७५	विश्वम् चौधरी	सप्तरी-३	२०६२/११/१३	२०६३/०९/०९	सप्तरी-३ दाह र सहायक मिति २०६२/११/१३ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थको क्र.सं.	नाम	देगला	सहायत मिति	निर्धन मिति	प्रमाणित उपस्थको फरक पेशी विवरण
						मिति २०८८/१०/१८ भएको
१२२.	१०३	गुर्ज बहादुर चौधरी	संविधान-४	२०८१/०९/२०	२०८४/०९/०९	सहायत ४ कोषी बाड र सहायत मिति २०८०/१०/२० भएको
१२३.	१०८	मिश्राल चौधरी	संविधान-४	२०८१/०८/१२	२०८४/०९/०९	सहायत ८ बाड र सहायत मिति २०८०/१२/०३ भएको
१२४.	१०९	माथुराम चौधरी	सहायत-४	२०८८/११/०८	२०८४/०९/०९	सहायत मिति २०८८/११/११ भएको
१२५.	१०९	बहादुर चौधरी	सहायत-२	२०८९/०९/१२	२०८४/०९/०९	सहायत ४ कोषी बाड र सहायत मिति २०८२/०३/०२ भएको
१२६.	१०३	सिराल चौधरी	सहायत-१ बाड	२०८०/१२/२४	२०८४/०९/०९	सहायत २ बाड र सहायत मिति २०८०/१२/१३ भएको
१२७.	१०४	शेर बहादुर चौधरी	सहायत-९ बाड	२०८०/०८/१३	२०८४/०९/०९	सहायत मिति २०८०/०२/२० भएको
१२८.	१०४	देव बहादुर चौधरी	सहायत-९ बाड	२०८०/०२/०९	२०८४/०९/०९	सहायत मिति २०८८/१०/१२ भएको
१२९.	१०६	सहायत चौधरी	सहायत-४ बाड	२०८९/०२/२९	२०८४/०९/०९	सहायत मिति २०८९/०२/२० भएको
१३०.	१०८	शेर बहादुर चौधरी	सहायत-२	२०८६/०३/२०	२०८४/०९/०९	सहायत ३ बाड भएको
१३१.	१०९	कुमार बहादुर चौधरी	सहायत-४	२०८६/०३/०६	२०८४/०९/०९	सहायत २ बाड र सहायत मिति २०८६/०६/२४ भएको
१३२.	११०	शेर बहादुर चौधरी	सहायत-६	२०८०/०८/२६	२०८४/०९/०९	सहायत ९ बाड भएको
१३३.	१११	सहायत चौधरी	सहायत-८	२०८०/०३/०९	२०८४/०९/०९	सहायत मिति २०८०/०३/२४ भएको
१३४.	११२	सहायत चौधरी	सहायत-१२	२०८८/११/०८	२०८४/०९/०९	सहायत १ कोषी बाड र सहायत मिति २०८९/१२/२४ भएको
१३५.	११३	सहायत चौधरी	सहायत-१२	२०८९/०८/१६	२०८४/०९/०९	सहायत २ बाड र सहायत मिति २०८९/०८/१६ भएको
१३६.	११४	सहायत चौधरी	सहायत-२	२०८९/०८/०३	२०८७/०३/०९	सहायत ३ भएको
१३७.	२००	सहायत चौधरी	सहायत-११	२०८८/१२/०९	२०८७/०३/०९	सहायत ४ र सहायत मिति २०८८/१२/०२ भएको
१३८.	२०२	सहायत चौधरी	सहायत-४	२०८८/१०/०९	२०८७/०३/०९	सहायत ६ भएको
१३९.	२०३	सहायत चौधरी	सहायत-१	२०८८/०९/२६	२०८७/०३/०९	सहायत ८ भएको
१४०.	२०४	सहायत चौधरी	सहायत-१२	२०८८/०८/१६	२०८७/०३/०९	सहायत ११ बाड भएको
१४१.	२०५	सहायत चौधरी	सहायत-१३	२०८८/११/०९	२०८७/०३/०९	सहायत ८ र सहायत मिति २०८८/११/१८ भएको
१४२.	२०६	सहायत चौधरी	सहायत-६	२०८८/११/०८	२०८७/०३/०९	सहायत ६ भएको
१४३.	२०७	सहायत चौधरी	सहायत-१०	२०८८/११/१८	२०८७/०३/०९	सहायत १० भएको
१४४.	२०८	सहायत चौधरी	सहायत-१२	२०८८/११/१९	२०८७/०३/०९	सहायत ११ भएको
१४५.	२११	सहायत चौधरी	सहायत-१०	२०८८/१२/०३	२०८७/०३/०९	सहायत ४ र सहायत मिति २०८८/१२/०६ भएको
१४६.	२१२	सहायत चौधरी	सहायत-६	२०८९/०३/०४	२०८७/०३/०९	सहायत ६ र सहायत मिति २०८६/०३/०४ भएको
१४७.	२१३	सहायत चौधरी	सहायत-११	२०८९/०९/०४	२०८७/०३/०९	सहायत १ र सहायत मिति २०८९/०८/०४ भएको
१४८.	२१४	सहायत चौधरी	सहायत-३	२०८९/०९/१३	२०८७/०३/०९	सहायत २ भएको
१४९.	२१५	सहायत चौधरी	सहायत-१०	२०८०/१०/१३	२०८७/०३/०९	सहायत १० भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१५०.	२१८	हरिराम खत्री	कुलचर्चा-१	२०६१/०२/०९	२०६०/०२/०९	सहायत मिति २०६१/०२/०८ भएको
१५१.	२२०	सोमनाथ शर्मा	खोराही-१७	२०६१/०४/०३	२०६०/०३/०९	विष्णुनाथ ३ भएको
१५२.	२२१	सोमनाथ शर्मा	खोराही-४	२०६१/०४/०४	२०६०/०३/०९	खोराहीपुर ४ भएको
१५३.	२२४	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१२	२०६१/१०/०२	२०६०/०३/०९	सुनंदा १ र सहायत मिति २०६१/१०/२९ भएको
१५४.	२२४	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१४	२०६०/०३/२३	२०६०/०३/०९	सुनंदा २ भएको
१५५.	२२६	विष्णुनाथ सुवेदी	खोराही-६	२०६१/०९/२६	२०६०/०३/०९	ठेगाना विष्णुनाथ ६ र सहायत मिति २०६१/०९/२७ भएको
१५६.	२२७	समर्थ खत्री	खोराही-१३	२०६१/१०/२४	२०६०/०३/०९	कुलचर्चा-२ र सहायत मिति २०६१/१०/०३ भएको
१५७.	२२८	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२	२०६१/०८/०२	२०६०/०३/०९	सहायत मिति २०६१/०८/१२ भएको
१५८.	२२९	विष्णुनाथ खत्री	खोराही-१	२०६१/०८/२०	२०६०/०३/०९	खोराही ६ र सहायत मिति २०६१/०८/२९ भएको
१५९.	२३४	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१७	२०६२/०४/०३	२०६०/०३/०९	खोराही २ र सहायत मिति २०६२/०४/०४ भएको
१६०.	२३७	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-८	२०६१/१०/२४	२०६०/०३/०९	सहायत मिति २०६१/१०/२७ भएको
१६१.	२३८	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१६	२०६१/०४/०३	२०६०/०३/०९	विष्णुनाथ १ र सहायत मिति २०६१/०४/०२ भएको
१६२.	२३९	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२	२०६२/१२/१९	२०६०/०३/०९	सहायत मिति २०६२/०८/२३ भएको
१६३.	२४०	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१९	२०६१/०९/०९	२०६०/०३/०९	खोराही ४ भएको
१६४.	२४१	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-४	२०६१/०९/०९	२०६०/०३/०९	सुनंदा बहादुर खत्री र सहायत मिति २०६१/०९/०९ भएको
१६५.	२४२	क.स.१०२ का संश्लेषणको हटाइएको				
१६६.	२४३	क.स.१०३ का संश्लेषणको हटाइएको				
१६७.	२४४	क.स.१०४ का संश्लेषणको हटाइएको				

३६. बँकि

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायत मिति	निर्णय मिति	प्रमाणित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	३	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२	२०६१/११/१४	२०६१/११/१९	खोराही २ भएको
२.	९	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-१ खोराही	२०६०/१२/३	२०६१/११/१९	खोराही १ भएको
३.	११	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६१/१२/४	२०६१/११/१९	खोराही २ भएको
४.	२१	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६१/११/११	२०६१/११/१९	खोराही २ भएको
५.	२२	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६१/११/१३	२०६१/११/१९	खोराही २ र सहायत मिति २०६१/११/१६ भएको
६.	२४	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६१/११/१९	२०६१/११/१९	खोराही २ भएको
७.	२५	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६०/१२/२१	२०६१/११/१९	खोराही २, खोराही
८.	२६	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६०/१२/२१	२०६१/११/१९	खोराही २, खोराही
९.	२७	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६०/१२/२१	२०६१/११/१९	खोराही २, खोराही
१०.	२८	सुनंदा बहादुर खत्री	खोराही-२, खोराही	२०६०/१२/२१	२०६१/११/१९	खोराही २, खोराही

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नागरिक नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्गम मिति	राजपत्रमा फरक परेको विवरण
११.	४९	दुर्गा विम कुम्वार	बेल्हारी-३, गौरिगढीगढी	२०६०/०५/११	२०६४/११/१९	दुर्गा विम कुम्वार भएको
१२.	४०	भानु कुम्वारी गज	फलेचुर-८, फर्पिङ	२०६२/११/१५	२०६४/११/१९	भानु कुम्वारी गज भएको
१३.	४३	रामन गौमाई	फलेचुर-२, गेडुवा	२०६१/०५/१०	२०६४/११/१९	रामन गौमाई भएको
१४.	४९	बन्मलाल मुराड	फलेचुर-२, शिवबामाई	२०६०/१५/१४	२०६४/११/१९	बन्मलाल मुराड भएको
१५.	६०	छोटे कोरी	गौराचुर-४, नौबाराछाई	२०६०/१५/२०	२०६४/११/१९	छोटेकोरी कोरी र मिति २०६२/०५/३ भएको
१६.	९४	रमेश खडि ठकुरी	नौबाराछाई	२०६०/०८/२२	२०६३/०३/१९	रमेश खडि भएको
१७.	९८	सविउल्ला खाँ	बमकडी	२०६०/२/२२	२०६४/११/१९	सविउल्ला खाँ भएको
१८.	१०४	मेखर नुनिया	गनपुर-८	२०६१/११/१४	२०६३/०३/१९	मेखर नुनिया भएको
१९.	१०६	जैलुन खडि मजेलि	गौराचुर-२	२०६०/१५/२६	२०६३/०३/१९	जैलुन खडि भएको

३७. सकुम पूर्व

क्र. सं.	राजपत्र को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्गम मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१२	जर्बुन माल	जाड-२, खराड	२०६१/०६/२१	२०६४/०३/०९	जाड-४ भएको
२.	१४	जर्बुन माल	जाड-४, खराड	२०६१/०६/२३	२०६४/०९/०९	जर्बुन माल र खराड-८ भएको
३.	१५	जोकराज सोडा	जाड-१, खराड	२०६१/०६/२१	२०६४/०९/०९	जाड-४ भएको
४.	१६	खल बहादुर माल	जाड-४, खराड	२०६१/०६/२३	२०६४/०९/०९	जाड-४ खराड भएको
५.	१७	जर्बुन माल	जाड-३, खराड	२०६१/०६/२३	२०६४/०९/०९	जाड-४, खराड भएको
६.	१९	जोकराज के.सी.	प्याड-४, गरी	२०६३/०२/२१	२०६४/०९/०९	प्याड-४ भएको
७.	१०१	जर्बुन बहादुर पुन	प्याड-१, छिपकोट	२०६३/०२/२६	२०६४/११/१९	जर्बुन बहादुर पुन भएको
८.	१०१	जर्बुन बहादुर पुन	प्याड-१, छिपकोट	२०६३/०२/२६	२०६४/०९/०९	जर्बुन बहादुर पुन भएको
९.	१०६	जर्बुन राम खड्का	प्याड-२, छिपकोट	२०६१/०४/२६	२०६४/११/१९	प्याड-१ छिपकोट भएको
१०.	१०६	जर्बुन राम खड्का	प्याड-१, रिया	२०६१/०४/२३	२०६४/०९/०९	प्याड-१, छिपकोट भएको
११.	१०८	जर्बुन बहादुर खड्का	प्याड-२, रिया	२०६१/०९/०९	२०६४/०९/०९	प्याड-१ छिपकोट भएको
१२.	१०९	जर्बुन के.सी.	प्याड-८, रंगुना	२०६२/१२/०८	२०६४/०९/०९	प्याड-१ छिपकोट भएको
१३.	१०६	जर्बुन राम खड्का	प्याड-८, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	प्याड-८ भएको
१४.	१०७	जोकराज खड्का	प्याड-२	२०६२/०४/२१	२०६४/११/१९	जोकराज के.सी. भएको
१५.	१०७	जोकराज खड्का	प्याड-२, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-२ भएको
१६.	१०८	जोकराज खड्का	प्याड-३, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-३ भएको
१७.	१०९	जोकराज खड्का	प्याड-४, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-४ भएको
१८.	११०	जोकराज खड्का	प्याड-५, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-५ भएको
१९.	१११	जोकराज खड्का	प्याड-६, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-६ भएको
२०.	११२	जोकराज खड्का	प्याड-७, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-७ भएको
२१.	११३	जोकराज खड्का	प्याड-८, रंगुना	२०६२/०४/२१	२०६४/०९/०९	जोकराज के.सी. र रंगुना प्याड-८ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजस्व को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	समाप्त मिति	निर्गत मिति	प्रकृतिगत राजस्वमा करका पर्नेको विवरण
२२.	१९४	बसति घरको	कोशी-१, काँकी	२०६०/०६/१९	२०६२/०९/०९	कोशी बसति घरको
२३.	१९४	विनोद पुन	कोशी-१, काँकी	२०६६/०८/२९	२०६२/०९/०९	कोशी बसति घरको
२४.	१९४	पुन बहादुर पुन	कोशी-१, काँकी	२०६२/१२/१४	२०६२/०९/०९	कोशी बसति घरको
२५.	१९८	सुनदास रेग्मी	कोशी-३, काँकी	२०६३/०९/१९	२०६२/०९/०९	कोशी-३, काँकी
२६.	१९९	बाबुजी रेग्मी	कोशी-३, काँकी	२०६३/०९/१९	२०६२/०९/०९	कोशी-३, काँकी
२७.	२००	बाबुजी बुढा	कोशी-४, लुक्ला	२०६४/१२/१९	२०६२/०९/०९	कोशी-४, लुक्ला
२८.	२२४	बसु बहादुर बिष्ट	सुनदास-३, विरेन्द्र	२०६९/०२/१४	२०६२/०९/०९	सुनदास-३, विरेन्द्र
२९.	२२४	सुनदास बिष्ट	सुनदास-३, विरेन्द्र	२०६९/०३/१६	०९/०९/२०६४	सुनदास-३, विरेन्द्र
३०.	२२६	विष्णु खत्री	सुनदास-३, विरेन्द्र	२०६४/१०/०२	२०६२/०९/०९	सुनदास-३, विरेन्द्र
३१.	२२७	बसु पुन	सुनदास-३, विरेन्द्र	२०६९/०९/१३	०९/०९/२०६४	सुनदास-३, विरेन्द्र
३२.	२२८	सुनदास पुन	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६२/०६/०७	२०६२/०९/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
३३.	२२९	बसु बुढा	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६६/१२/०६	०९/०९/२०६४	सुनदास-१, विरेन्द्र
३४.	२३०	विष्णु बुढा	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६८/०४/१०	२०६२/०९/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
३५.	२३१	बसु बहादुर पुन	सुनदास-८, विरेन्द्र	२०६९/१०/०९	२०६२/०९/०९	सुनदास-८, विरेन्द्र
३६.	२३१	बसु बहादुर पुन	सुनदास-८, विरेन्द्र	२०६९/१०/०९	२०६२/०९/०९	सुनदास-८, विरेन्द्र
३७.	२३२	बसु बहादुर पुन	सुनदास-८, विरेन्द्र	२०६९/१०/०९	२०६२/०९/०९	सुनदास-८, विरेन्द्र
३८.	२३३	बसु बहादुर पुन	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६९/०४/२९	२०६३/०६/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
३९.	२३४	बसु बहादुर पुन	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६२/०४/२९	२०६२/०९/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
४०.	२३४	बसु बहादुर पुन	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६६/०८/२९	२०६२/०९/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
४१.	२३६	बसु बहादुर पुन	सुनदास-१, विरेन्द्र	२०६७/०६/०८	२०६२/०९/०९	सुनदास-१, विरेन्द्र
४२.	२३७	बसु बहादुर पुन	सुनदास-२, विरेन्द्र	२०६२/०४/१२	२०६२/०९/०९	सुनदास-२, विरेन्द्र
४३.	२३८	बसु बहादुर पुन	सुनदास-२, विरेन्द्र	२०६६/०६/१४	२०६२/०९/०९	सुनदास-२, विरेन्द्र
४४.	२३९	बसु बहादुर पुन	सुनदास-२, विरेन्द्र	२०६२/०६/२४	२०६२/०९/०९	सुनदास-२, विरेन्द्र
४५.	२४०	बसु बहादुर पुन	सुनदास-२, विरेन्द्र	२०६२/११/२४	२०६२/०९/०९	सुनदास-२, विरेन्द्र
४६.	२४१	बसु बहादुर पुन	सुनदास-२, विरेन्द्र	२०६९/०९/२०	०९/०९/२०६४	सुनदास-२, विरेन्द्र
४७.	२४२	बसु बहादुर पुन	सुनदास-४, विरेन्द्र	२०६८/०८/२४	२०६२/०९/०९	सुनदास-४, विरेन्द्र
४८.	२४३	बसु बहादुर पुन	सुनदास-४, विरेन्द्र	२०६२/०४/२२	०९/०९/२०६४	सुनदास-४, विरेन्द्र

२०२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजस्व को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	महारत मिति	निर्गत मिति	प्रकृतिगत राजस्वका करका पीछो विवरण
			विदेशी			
४९.	२४४	देवीलाल खत्री	धुनवास-२, टाटपाखा	२०४६/०२/१०	२०६४/०९/०९	धुनवास-२, भाको
५०.	२४४	सके बहादुर बुढा	धुनवास-६, गार्गिसिद्धि	२०४४/०६/२४	२०६४/०९/०९	धुनवास-६, गार्गिसिद्धि भएको
५१.	२४६	सुरेशकाश पुन	धुनवास-२, टाटपाखा	२०४९/०२/२३	२०६४/०९/०९	धुनवास-२, भाको
५२.	२४८	सोनी शिवालय	धुनवास-२, टाटपाखा	२०४६/०४/१२	०९/०९/२०६४	धुनवास-२, भाको
५३.	२४८	नविराम पुन	धुनवास-६, टाटपाखा	२०४६/०३/२१	२०६३/०३/०९	नविराम पुन माती र धुनवास-६ भाको
५४.	२४९	प्रभासी खत्री	धुनवास-२, टाटपाखा	२०४२/०९/१४	२०६४/०९/०९	ठेगाना धुनवास-२, भाको
५५.	२५०	सत्यनारायण खत्री	धुनवास-६, टाटपाखा	२०४९/०२/१६	२०६४/०९/०९	धुनवास-६, भाई परेको
५६.	२५४	टेक बहादुर बुढा	समानपञ्चा-६, लम्पकोट	२०४८/०४/२३	२०६४/०९/०९	समानपञ्चा-६, भाको लम्पकोट भाई करका परेको
५७.	२५६	दल बहादुर बुढा	समानपञ्चा-२, लम्पकोट	२०६९/१२/२४	२०६४/०९/०९	समानपञ्चा-२, लम्पकोट भाको
५८.	२५७	सत्य कुमार खत्री	समानपञ्चा-६, लम्पकोट	२०६२/०२/२६	२०६४/०९/०९	समानपञ्चा-६, लम्पकोट भाको
५९.	२५८	लक्ष्मी पुन	समानपञ्चा-६, लम्पकोट	२०४४/०८/२८	२०६४/०९/०९	समानपञ्चा-६ भाई १-भाको
६०.	२६०	लक्ष्मीराम पुन मगर	समानपञ्चा-४, शिमाखोला	२०६०/११/०२	२०६४/११/१९	लक्ष्मीराम खत्री भाको
६१.	२६०	नविराम पुन मगर	समानपञ्चा-६, शिमाखोला	२०६०/११/०३	२०६४/०९/०९	लक्ष्मीराम खत्री मगर भाको
६२.	२६२	बद बहादुर बुढाकोशी	समानपञ्चा-८, कानेबाड	२०४६/०४/०४	२०६४/०९/०९	समानपञ्चा-८, कानेबाड भाको
६३.	२६४	दिग बोराला	समानपञ्चा-६, भुङ्गा	२०६०/१२/०४	२०६४/०९/०९	महारत मिति २०६०/१२/४ भाई करका परेको
६४.	२६८	परित बोराला	समानपञ्चा-६, भुङ्गा	२०४६/०८/०६	२०६४/११/१९	परित बोराला भाको
६५.	२९१	हरिचन्द्र पुन	समानपञ्चा-६, भुङ्गा	२०४४/०८/२८	२०६४/०९/०९	हरि बहादुर भाको
६६.	३४२	सोचल देवकोटा	सकुमकोट-८, काठ	२०४३/०९/०३	२०६४/११/१९	महारत मिति २०६१/१२/२४ भाको
६७.	३४३	क्र.सं. ४९४ मा परिचिखोले गेटिएको				
६८.	३४४	देववीर बुढा मगर	सकुमकोट-८, मैदान	२०४९/०९/०७	२०६४/११/१९	सकुमकोट-८, मैदान भाको
६९.	३४४	देववीर बुढा मगर	सकुमकोट-४, मैदान	२०४९/०९/०७	२०६४/०९/०९	सकुमकोट-४, मैदान भाको
७०.	३४४	जयबहादुर कटुवाल	सकुमकोट-८, खोपीचर	२०४६/१०/११	२०६४/०९/०९	सकुमकोट खोपीचर भएको
७१.	३४६	पुर्णिमा खत्री	सकुमकोट-८, खोपीचर	२०४६/१०/११	२०६४/०९/०९	सकुमकोट खोपीचर भएको
७२.	३४७	सोमचन्द्र बहादुर खत्री	सकुमकोट-८, खोपीचर	२०४४/१२/०६	२०६४/०९/०९	सकुमकोट खोपीचर भएको

२०३

आधिकारिकता मुद्रण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजस्व को क्र.सं.	नाम	ठेगाना	समाप्त मिति	निर्गत मिति	प्रकृतिगत राजस्वमा करका रोजी विवरण
७३.	२४९	टेक बजार बस्ती	राजमकोट-६, बारा	२०४९/०९/०४	२०६४/०९/०९	राजमकोट अक्षर भएको
७४.	२४९	भक्त कुमर बस्ती	राजमकोट-९, रामनारायण	२०४९/११/०४	२०६४/०९/०९	राजमकोट रामनारायण भएको
७५.	२४९	सुदारी परिया	राजमकोट-९, रामनारायण	२०६९/१२/०९	२०६४/०९/०९	राजमकोट रामनारायण भएको
७६.	२४९	सिंह खर्ती	राजमकोट-९, रामनारायण	२०४९/१२/१४	२०६४/०९/०९	राजमकोट रामनारायण भएको
७७.	२४९	श्रीम बहादुर खर्ती	राजमकोट-९, खोपीबा	२०४९/०८/२९	२०६४/०९/०९	राजमकोट खोपीबा भएको
७८.	२४९	बिल बहादुर बुढा	राजमकोट-१०, सिमरा	२०४९/०८/२९	२०६४/०९/०९	महत ठेगाना सिमरा-८ भएको
७९.	२६०	सोनी कुमर खेतम	राजमकोट, बारा	२०६९/१४/४	२०६४/१/१	सोनी के.सी. भएको
८०.	२६०	सोनी के.सी.	राजमकोट-४, बारा	२०६९/०४/०४	२०६४/०९/०९	राजमकोट अक्षर भएको
८१.	२६२	बिल बहादुर बि.सी.	राजमकोट-३, ठाकुरा	२०४९/०९/०९	२०६४/०९/०९	बिल बहादुर बि.सी. र राजमकोट ठाकुरा भएको
८२.	४९३	सोनी पुन मगर	राजमकोट-९, खर्ती	२०४९/१०/३६	२०६४/०९/०९	मैकोट-९, खर्ती भएको
८३.	४९४	सोनी बुढा मगर	राजमकोट-९, खर्ती	२०४९/०६/०६	२०६४/०९/०९	मैकोट-९, खर्ती भएको
८४.	४९४	सुनराज नेचामी	राजमकोट-९, खर्ती	२०४९/०६/०२	२०६४/०९/०९	मैकोट-९, खर्ती भएको
८५.	४९६	बराहबि.क.	राजमकोट-९, पुर्वा	२०४९/११/०७	२०६४/०९/०९	मैकोट-९, पुर्वा भएको
८६.	४९६	कामन बुढा मगर	राजमकोट-३, रम्भा	२०४९/०८/०४	२०६४/०९/०९	मैकोट-३ भएको
८७.	४९९	कर्मराम बुढा मगर	राजमकोट-३, रम्भा	२०४९/०९/०६	२०६४/०९/०९	ठेगाना मैकोट-३, रम्भा भई करका गरेको
८८.	४९०	उर्बा बहादुर बुढा	राजमकोट-३, रम्भा	२०४९/०८/०४	२०६४/०९/०९	मैकोट-३ भएको
८९.	४९९	प्रकाश बुढा मगर	राजमकोट-३, रम्भा	२०४९/०२/२०	२०६४/०९/०९	ठेगाना मैकोट-३ भई करका गरेको
९०.	४९९	छाड पुन मगर	राजमकोट-३, बालबुढा	२०४९/०८/२६	२०६४/०९/०९	छाड पुन मगर र मैकोट-३, बालबुढा भएको
९१.	४३३	बल बहादुर खर्ती मगर	राजमकोट-४, सिमरा	२०४९/०२/०९	२०६४/०९/०९	मैकोट-४, भएको
९२.	४९४	गणेश कुमर मगर	राजमकोट-२, मैकोट	२०४९/११/०४	२०६४/०९/०९	मैकोट-२, मैकोट भएको
९३.	४९४	रिठ पुन मगर	राजमकोट-४, मैकोट	२०४९/११/०४	२०६४/०९/०९	मैकोट-४, मैकोट भएको
९४.	४९६	बलिराम धर्ती मगर	राजमकोट-३, बालबुढा	२०४९/०४/२९	२०६४/०९/०९	मैकोट-३, मैकोट भएको
९५.	४९७	सत्यवान पुन	राजमकोट-३, पुन	२०४९/०९/०४	२०६४/०९/०९	मैकोट-३ भएको
९६.	४९८	जगज पुन	राजमकोट-३, पुन	२०४९/०८/२६	२०६४/०९/०९	ठेगाना मैकोट-३, बालबुढा भई करका गरेको

२०४

आधिकारिकता मुद्रण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजस्व को क्र.सं.	नाम	टैम्पल	समाप्त मिति	निर्गत मिति	प्रकीर्त राजस्वमा करका चीको विवरण
९७.	४२९	सुनारवाडी मगर	रन्धामैकोट-२, मैकोट	२०६०/०६/१९	२०६३/०९/०९	मैकोट-२ भएको
९८.	४३०	झुकापुर पुन	रन्धामैकोट-२, च्या	२०६९/०६/१९	२०६३/०९/०९	मैकोट-२, झुकापुर भएको
९९.	४३१	कुलकापुर बुढा	रन्धामैकोट-२, मैकोट	२०६०/०६/१९	२०६३/०९/०९	मैकोटबाट करका २- भएको
१००.	४३२	सुनार पुन	रन्धामैकोट-२, मैकोट	२०६३/०९/१९	२०६३/०९/०९	८ मैकोट- १ भएको
१०१.	४३३	तालकापुर गुरुङ	रन्धामैकोट-२, मिडलम	२०६६/०९/०७	२०६३/०९/०९	मैकोट-२, झुकापुर भएको
१०२.	४३४	सेले वि.क.	रन्धामैकोट-२, दलितटोल	२०६३/०९/०६	२०६३/०९/०९	मैकोट-२, झुकापुर भएको
१०३.	४३५	कामाथन वि.क.	रन्धामैकोट-२, दलितटोल	२०६३/०९/०६	२०६३/०९/०९	मैकोट भएको
१०४.	४३६	काशी वि.क.	रन्धामैकोट-२, दलितटोल	२०६६/०८/२६	२०६३/०९/०९	मैकोट भएको
१०५.	४३७	बर घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६२/१२/१४	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
१०६.	४३८	चल बुढा	हुकाम-६, हुकाम	२०६३/०९/०३	२०६३/०९/०९	हुकाम-६ र नुपु मिति २०६३/१०/०३ भएको
१०७.	४३९	दिदी बुढा	हुकाम-६, हुकाम	२०६६/०८/०७	२०६३/०९/०९	हुकाम-६, भएको
१०८.	४४०	सातकापुर घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०८/१६	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
१०९.	४४१	सुमिरात्र घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०८/१४	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
११०.	४४२	फालात्र घाँटी	हुकाम-२, हुकाम	२०६३/०७/०७	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
१११.	४४३	सावैनी घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०९/०३	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ र नुपु मिति २०६६/०२/०९ भएको
११२.	४४४	पुर्नकापुर घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/११/१६	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
११३.	४४५	हिलन घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०८/१६	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
११४.	४४६	रामार घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०८/१३	२०६३/०९/०९	रामार घाँटी र हुकाम १ भएको
११५.	४४७	सुनार पुन	हुकाम-३, मार	२०६६/१०/१६	२०६३/०९/०९	मोहन ताल पुन भएको
११६.	४४८	बोम घाँटी	हुकाम-३, कोनकोडा	२०६३/०२/२६	२०६३/०९/०९	बोम घाँटी मार र देवाक हुकाम भएको
११७.	४४९	ठककापुर घाँटी	हुकाम-१, हुकाम	२०६६/०८/१६	२०६३/०९/०९	हुकाम-१ भएको
११८.	४५०	छाई नेपाली	हुकाम-३, हुकाम	२०६६/०८/१६	२०६३/०९/०९	हुकाम- भएको
११९.	४५१	पक पुन	रन्धामैकोट-२, झुकापुर	२०६३/०९/२०	२०६३/०९/०९	ठक पुन र देवाक हुकाम भएको
१२०.	४५२	रुपवाडी बुढा मगर	लकसेरा-६, पुनिसाव	२०६६/०७/०३	२०६३/०९/०९	रुपवाडी बुढा मार र लकसेरा पुनिसाव भएको
१२१.	४५३	कुलकापुर बुढा मगर	लकसेरा-६, उपाली मेरा	२०६३/०८/०२	२०६३/०९/०९	६ उपाली भएको
१२२.	४५४	गौम प्रदि, बुढा मगर	लकसेरा-६, उपाली मेरा	२०६१/०८/०३	२०६३/०९/०९	लकसेरा-६, उपालीमेरा भएको
१२३.	४५५	रोमानाका मगर	लकसेरा-२, लक	२०६२/०१/०१	२०६३/०९/०९	लकसेरा-६ र नुपुनको मिति २०६६/०८/२६ भएको
१२४.	४५६	मुलकाका मगर	लकसेरा-२, लक	२०६१/०१/०१	२०६३/०९/०९	लकसेरा - भएको
१२५.	४५७	सुनार पुन बुढा मगर	लकसेरा-२, लक	२०६१/०१/०१	२०६३/०९/०९	लकसेरा-६ भएको
१२६.	४५८	सुनार पुन	लकसेरा-२, काठिनाई	२०६३/०९/०८	२०६३/०९/०९	८ लकसेरा-१ भएको

२०५

आधिकारिकता मुद्रण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजपत्र को क्र.सं.	नाम	टैमपल	समाप्त मिति	निर्गम मिति	प्रकृषित राजपत्रमा कसको पुराको विवरण
१२३.	४६७	सप्तकुटा मगर	राजसेरा-१, भुमिनाथ	२०४४/०८/१९	२०६४/०९/०९	राजसेरा भुमिनाथलाई भएको
१२४.	४६८	तेरपुरीचौडी मगर	राजसेरा-१, भुमिनाथ	२०४९/०६/०९	२०६४/०९/०९	राजसेरा भुमिनाथलाई भएको
१२५.	४६९	सुनकुटा मगर	राजसेरा-२, लडा	२०४४/०३/२९	२०६४/०९/०९	राजसेरा-२ भएको
१२६.	४७०	राग प्रसाद वि.रा.	राजसी-४, राजसी	२०४९/०९/०९	२०६४/०९/०९	राजसी-४ भएको
१२७.	४७१	बाल बहादुर पुन	राजसी-४, पापीपी	२०४४/०३/१०	२०६४/०९/०९	बाल बहादुर बुढा र ड राजसी-४ भएको
१२८.	४७२	पद्वे बुढा	राजसी-१, राजसी	२०५१/०३/१४	२०६४/०९/०९	राजसी-१ भएको
१२९.	४७३	बाल बहादुर पुन	सौराहा-२, सिता	२०४६/११/०८	२०६४/०९/०९	सुमि-२ नामा
१३०.	४८१	बाल बहादुर पोखरा	महत म, मायकु	२०४४/०६/१४	२०६४/०९/०९	बाल पोखरा भएको
१३१.	४८४	राजमनाथ बुढा	प्याङ-१, सिता	२०४४/०८/०९	२०६४/०३/०९	टैमपल प्याङ-४ भई कसको पुराको
१३२.	४८८	राग बहादुर वि.रा.	सौराहा-८, सौराहा	२०४९/०३/०४	२०६४/०३/०९	सौराहा-८
१३३.	४८९	सुनामनी सुनार	सुनकुटा-१, इश्वरगढ	२०४७/०४/१०	२०६४/०३/०९	सुनकुटा-१ भएको
१३४.	४९४	बिर्ताम प्रसाद राई	सुनकुटा-३, सुनकुटा	२०४६/११/०६	२०६४/०३/०९	सुनकुटा-३ भएको
१३५.	४९६	बाल बहादुर पुन	सुनकुटा-२, सुनकुटा	२०४४/०६/१४	२०६४/०३/०९	सुनकुटा-२ भएको
१३६.	४९७	इमानसिंह काजी	सुनकुटा-२, सुनकुटा	२०४६/१०/१०	२०६४/०३/०९	सुनकुटा-२ भएको
१३७.	४९९	बमकाशम नेम्बाङ	राजसी-४, राजसी	२०४६/०३/०९	२०६४/०३/०९	राजसी-२ भएको
१३८.	४९९	क्र.सं. २६२ मा दर्शाइएको हटाइएको				
१३९.	४९९	क्र.सं. २६२ मा दर्शाइएको हटाइएको				
१४०.	४९९	बाल बहादुर सुनार	सौराहा-४, सौराहा	२०४८/०९/०९	२०६४/०३/०९	सौराहा-४ भएको
१४१.	४९९	क्र.सं. २६० मा दर्शाइएको हटाइएको				
१४२.	४९९	सुनकुटा बुढा	राजसी-४, पापीपी	२०४९/०६/२९	२०६४/०३/०९	राजसी-४ भएको
१४३.	४९९	बाल बहादुर पुन	प्याङ-४, सौराहा	२०४९/०६/२४	२०६४/०३/०९	प्याङ-४ भएको
१४४.	४९९	कुमार घर्ती बस्ने	सुनकुटा-१, सुनकुटा	२०४३/०३/१८	२०६४/०३/०९	कुमार घर्ती भएको
१४५.	४९९	बाल बहादुर पुन	सुनकुटा-२, सुनकुटा	२०४३/११/०६	२०६४/०३/०९	सुनकुटा-२ भएको
१४६.	४९९	बाल बहादुर पुन	सौराहा-८, सौराहा	२०४४/०९/२४	२०६४/०३/०९	सौराहा-८ भएको
१४७.	४९९	सुनकुटा बुढा	प्याङ-१, सुनकुटा	२०४३/११/१६	२०६४/०३/०९	प्याङ-१ भएको
१४८.	४९९	बिर्ताम वि.रा.	सुनकुटा-३, सुनकुटा	२०४४/०४/२९	२०६४/०३/०९	बिर्ताम वि.रा. सुनकुटा-३ भएको
१४९.	४९९	बाल बहादुर बुढा	कोल-४, कोल	२०४४/०९/२९	२०६४/०३/०९	कोल-२ भएको
१५०.	४९९	बाल बहादुर पुन	सुनकुटा-६, सुनकुटा	२०४६/०८/०३	२०६४/१०/१९	सुनकुटा-३ भएको
१५१.	४९९	बाल बहादुर पुन	सौराहा-६, सौराहा	२०४९/०९/०३	२०६४/०३/०९	सौराहा-६ भएको

२०६

आधिकारिकता मुद्रण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र. सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहाय्य मिति	निर्णय मिति	प्रकृषित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१४६.	४४४	रविशम बुढा	स्वातपछा-९, लम्खोट	२०४९/०९/०२	२०६३/०२/०९	स्वातपछा-९ भएको
१४७.	४६९	बालिवर बुढा	सिले-२, बहेलौर	२०४६/०३/०३	२०६३/०३/०९	सिले-२ भएको
१४८.	४७०	शुक्र बहादुर बुढा	रुम्जाकोट-३, राप्ता	२०४३/०८/०९	२०६३/०३/०९	शुक्र बहादुर बुढा र रुम्जाकोट-३ भएको
१४९.	४७४	सल बहादुर रायबानी	बाड-८, पुन्यपोखरा	२०६०/१२/०४	२०६३/०३/०९	बाड-८ भएको
१५०.	४७६	काले झोकी	हुक्का-३, कासारंग	२०६९/०४/२८	२०६३/०३/०९	काले झोकी काले र हुक्का-३ भएको
१५१.	४७९	बिम बहादुर राका	बाड-९, छाराकाड	२०४९/०४/२३	२०६३/०३/०९	बिम बहादुर राका र बाड-९ भएको
१५२.	४८०	सक बहादुर शेट	साल-४, गुनन	२०४२/०४/१२	२०६३/०३/०९	साल-४, भएको
१५३.	४८९	हरिबंगम माल	स्वातपछा-४, राई	२०४३/०९/१०	२०६३/०३/०९	हरिबंगम माल भएको
१५४.	४८२	क्र.सं. ४८२ मा घोषितकोले हटाइएको				
१५५.	४८३	सिगबहादुर बुढा	लकौरा-२, लक	२०४३/०८/११	२०६३/०९/०९	लकौरा-२ भएको

३८. रुकुम पश्चिम

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहाय्य मिति	निर्णय मिति	प्रकृषित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	९	सहाय्य रामी	मुक्कोट ७ गुगुनी	२०४४/०४/१३	२०६४/०९/०९	सहाय्य मिति २०४४/०४/१३ भएको
२.	४	दुर्गा पुन मगर	पेठमा-८ बगौटी	२०६९/०४/०४	२०६४/०९/०९	पेठमा-८ बगौटी भएको
३.	६	बिम बहादुर खड्का	पेठमा-३ ठाकुरेख	२०४६/०४/२६	२०६९/०९/०९	पेठमा-३ ठाकुरेख भएको
४.	२४	हुम बुढा	पुर्तिमकोट ४	२०६९/१२/२८	२०६२/०९/०९	हुम बहादुर बुढाकोमी भएको
५.	२६	सिपका काली	चौरखानी गुफा-६	२०४६/०८/०६	२०६४/०९/०९	सिपका सिपका र ठाकुर पुर्तिमकोट-४ भएको
६.	२९	बंग बहादुर पुन	पुर्तिमकोट ६ पश्चिम	२०४६/११/४	२०६४/०९/०९	पुर्तिमकोट, सहाय्य मिति २०४६/०८/२१ नाम ठेक बहादुर पुन भएको
७.	२१	क्र.सं. १४ मा घोषितकोले हटाइएको				
८.	४४	सक बहादुर बुढा	मुक्कोट २, प. १०	२०६०/०६/२०	२०६९/०९/०९	सहाय्य मिति २०६९/०४/०२ भएको
९.	४६	सिमिता बुढा	चौरखानी ४, सिल	२०४२/०२/१६	२०६९/०९/०९	सहाय्य मिति २०४२/०२/२९ भएको
१०.	४९	सुनु बुढा मगर	चौरखानी ४, सिल	२०४६/११/११	२०६९/०९/०९	सहाय्य मिति २०४६/१०/२३ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्गत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फाँट परेको विवरण
११.	६१	उमा खत्री	चौखामाड ३, सिता	२०७६/०९/०६	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७७/११/११ भएको
१२.	६३	करण खत्री	चौखामाड ३, सिता	२०७९/०४/१४	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/०४/१४ भएको
१३.	६६	सुनिता खत्री	चौखामाड ३, सिताखोली	२०७०/०४/२४	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७०/०६/२४ भएको
१४.	६७	सिता खत्री पत्रे व्यक्ति विगत भएकोले हटाइएको				
१५.	७०	मुनकात नेपाली	बलाकथा	२०७४/०४/२०	२०७९/०९/०९	बुधसुत बढे भएको भुनास नेपाली भएको
१६.	७१	सवित्राम नेपाली	बलाकथा	२०७९/०७/२०	२०७९/०९/०९	सवित्राम भुनास भएको सवित्राम नेपाली भएको र सहायता मिति २०७९/०९/२१ भएको
१७.	७४	सवित्राम विक.	बलाकथा	२०७४/०७/२०	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७४/०९/२० भएको
१८.	७७	शिव प्रकाश के.सी.	सोच ४	२०७८/०८/२६	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७८/०८/२६ भएको
१९.	७८	गण्ड बहादुर रोका	सोच ४ खान्ना	२०७९/०४/२४	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/०८/२३ भएको
२०.	८१	शेखराल पाण्डे	सोच ६ जलुखोली	२०७८/०२/०१	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/०२/०१ भएको
२१.	८२	विष्णु बहादुर पाण्डे	सोच ६ कपलखोली बुडा	२०७६/११/११	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७६/११/११ भएको
२२.	८६	राज बहादुर पाण्डे	सोच ६ कपलखोली बुडा	२०७९/०२/०२	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/०३/१९ भएको
२३.	८७	विर्वा बुन	सोच १ लामखोली	२०७७/११/१४	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/१०/११ भएको
२४.	१०८	जर्ना बहादुर खड्का	मुसिकोट न.पा. १ खुम्वे पश्चिम	२०७४/०९/२७	२०७९/०९/०९	जार्ज १ डिप्लोमा भएको मुसिकोट न.पा. १ खुम्वे पश्चिम भएको र सहायता मिति २०७६/०९/०९ भएको
२५.	१११	सोलेख खत्री	जाटभिमकोट १ किमथौर	२०७८/०८/२४	२०७९/०९/०९	जाटभिमकोट १ पाछा भएको
२६.	११२	जन बहादुर खत्री	जाटभिमकोट १	२०७९/०८/२९	२०७९/०९/०९	जाटभिमकोट १४

२०८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राज्यपथकी क्र.सं.	नाम	ठेका	सहायत तिथि	निर्णय तिथि	प्रकटित राज्यपथ फाउंडेशन विवरण
		परिवार	बटावागढ़			परिवार भूखंड
२७.	१९४	मने बुद्ध	बाटविमकोट न.प. ८	२०६२।१२।०९	२०६४।०९।०९	मने बुद्ध बुद्ध २ बाटविमकोट न.प. भूखंड
२८.	१२७	भगत बहादुर श्रीवा	बुद्ध ४ बुद्ध	२०६६।१२।०६	२०६४।०९।०९	भगत बहादुर श्रीवा भूखंड
२९.	१२४	चमसारी श्री श्रीवा	बुद्धकोट न.प. ७ बुद्धाबाद	२०६९।१२।२४	२०६९।०९।०९	बुद्ध ७ बुद्धाबाद भूखंड बुद्धकोट न.प. ७ भूखंड
३०.	१३४	मणिमाम श्रीवा	बारा ९ तारापरे विष्णु	२०६९।१२।१४	२०६२।०९।०९	बुद्ध श्रीवा भूखंड
३१.	१३३	मणिमाम श्रीवा	बारा २ तारापरे	२०६६।११।१०	२०६९।०९।०९	मणिमाम श्रीवा श्रीवा भूखंड मणिमाम श्रीवा भूखंड
३२.	१३४	बुद्ध बहादुर श्रीवा	बारा २ तारापरे	२०६९।०३।१६	२०६९।०९।०९	बारा २ तारापरे भूखंड
३३.	१३३	अमर बहादुर श्रीवा	बारा बुद्ध	२०६६।१२।१३	२०६९।०९।०९	अमर श्रीवा भूखंड अमर बहादुर श्रीवा भूखंड
३४.	१३९	बुद्ध बहादुर श्रीवा	बारा ७ तारापरे	२०६९।०४।२३	२०६९।०९।०९	बुद्ध बहादुर श्रीवा भूखंड बुद्ध बहादुर श्रीवा भूखंड
३५.	२९४	बुद्धबहादुर श्रीवा	मिर्जा ६ बुद्ध	२०६४।०३।०२	२०६४।०९।०९	मणिमाम बुद्ध भूखंड
३६.	२४३	बुद्ध बहादुर श्रीवा	बुद्धकोट न.प. १ बुद्धाबाद	२०६४।०४।२२	२०६९।०९।०९	बुद्धाबाद-४ भूखंड बुद्धकोट न.प. बारा नं १ भूखंड
३७.	२४१	मिर्जा श्रीवा	विष्णु-२, बुद्ध	२०६२।०४।०३	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६९।०३।०३ भूखंड
३८.	२४३	मणिमाम श्रीवा	विष्णु-३ मणिमाम	२०६९।०८।०९	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६९।०९।०३ भूखंड
३९.	२४४	मणिमाम श्रीवा	विष्णु-३ मणिमाम	२०६७।१२।०९	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६७।१२।१९ भूखंड
४०.	२४४	मणिमाम श्रीवा	विष्णु-४	२०६९।०८।२८	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६९।०३।२८ भूखंड
४१.	२४८	मणिमाम श्रीवा	विष्णु-८ विष्णुमाम	२०६९।०८।०९	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६९।०३।१४ भूखंड
४२.	२४९	मणिमाम श्रीवा	विष्णु-९, बुद्ध	२०६७।१०।२०	२०६९।०९।०९	बहादुर श्रीवा २०६७।११।२० भूखंड
४३.	२६६	अमर बहादुर	बाटविमकोट न.प. ४, बुद्धाबाद	२०६९।११।११	२०६४।०९।०९	बुद्धाबाद-४ भूखंड

309

आधिकारिकता सुदृण बिभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्गत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फाँट परेको विवरण
४४.	२६७	मन बहादुर बिष्ट	आठमिस्टाट न.पा. ४	२०४६/१०/११	२०४२/०९/०९	सोहमकोट भएको
४५.	२६८	गोपाल नेपाली	खलंगा ७ टोलगाउँ	२०४६/०८/११	२०४९/०९/०९	गोपाल बि.क. भएको— गोपाल नेपाली भएको र सहायता मिति २०४५/११/२३ भएको
४६.	२६९	नरविज बि.क.	खलंगा ९ सिङ्गाँला	२०४६/११/१२	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४२/०५/२६ भएको
४७.	२७५	जंग बहादुर बि.सी.	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४९/१२/०६ भएको
४८.	२७७	रमण पुन	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/०८/२८	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४५/०९/२६ भएको
४९.	२९८	पद्मसिंह ठोकाम	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४६/०५/२८ भएको
५०.	२९९	मुर बहादुर ठोकाम	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४९/१२/१९ भएको
५१.	३००	मन बहादुर चर्पिया	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४७/०८/०७ भएको
५२.	३०१	भद्रविज नेपाली	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४६/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४२/११/११ भएको
५३.	३०३	जंग बहादुर राई	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४२/०२/१२	२०४२/०९/०९	जंग बहादुर राई भएको
५४.	३०४	भद्रविज भुट्टाचोकली	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४०/१२/०६	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४८/१२/२१ भएको
५५.	३०५	गणेश जोशी	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४२/०८/१४	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४५/०५/२० भएको
५६.	३०६	मन बहादुर खेतवा	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४०/०५/२५	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४१/०६/२३ भएको
५७.	३०८	सोमबहादुर खेतवा	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४०/०८/०४	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४०/०८/२९ भएको
५८.	३०९	रामपाल रोका	स्वाभावपछा ३ खिड	२०४०/०८/१५	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४२/०५/२० भएको
५९.	३१२	बेबराज खेतवा	निसा ७ खुकुम	२०४०/१०/२८	२०४९/०९/०९	निसा -४ बहाल खेतवा भएको निसा ७ खुकुम भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्गत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फाँट परेको विवरण
६०.	३९३	शिव कुटी जैने	विपन ४ विपु	२०६९/१२/१४	२०६९/०९/०९	नाम ज. शिव कुटी के.सी. भएको शिव कुटी जैने भएको
६१.	३९४	गणेश बहादुर रायनी	विपन ५ काठमाडौं	२०६८/०९/१८	२०६९/०९/०९	विपन २ काठमाडौं भएको विपन ५ काठमाडौं भएको र सहायता मिति २०६९/०९/१८ भएको
६२.	३९७	कनक बहादुर वि.श.	विपन ५	२०६९/०९/१८	२०६९/०९/०९	विपन २ सहायता मिति २०६९/०९/१८ भएको
६३.	३९८	कनक बहादुर रायनी	विपन ५	२०६८/०९/१८	२०६९/०९/०९	विपन २ भएको र सहायता मिति २०६९/०९/१८ भएको
६४.	३९९	कनक बहादुर रायनी	विपन ५	२०६०/०८/०३	२०६९/०९/०९	सहायता मिति २०६९/०९/१८ भएको
६५.	३९०	सुशान्ति शर्मा	विपन ३	२०६०/०८/०३	२०६९/०९/०९	सहायता मिति २०६९/०९/१८ भएको
६६.	३९१	रिद्धि कार्की	विपन ३	२०६६/०४/१६	२०६९/०९/०९	विपन ५ भएको सहायता मिति २०६६/०८/१४ भएको
६७.	३९३	विपन वि.सी.	विपन ७	२०६९/०९/१०	२०६९/०९/०९	विपन ५ भएको विपन ७ भएको सहायता मिति २०६२/०९/१४ भएको
६८.	३९४	पूर्वी बहादुर माल	विपन ९	२०६९/१२/०३	२०६९/०९/०९	पूर्वी बहादुर माल भएको र विपन ३ र सहायता मिति २०६९/०९/१४ भएको
६९.	३९५	खडक बहादुर रायनी	विपन ६	२०६२/११/१४	२०६९/०९/०९	खडक के.सी. भएको खडक बहादुर रायनी र विपन ४ भएको
७०.	३९७	हरिहरम राय	विपन ७	२०६६/०४/०६	२०६९/०९/०९	विपन ५ भएको भएको
७१.	३९८	इन्द्रधर वि.श.	विपन -१	२०६०/१२/०३	२०६९/०९/०९	विपन ३ भएको विपन -१ र सहायता मिति २०६०/०६/१८ भएको
७२.	३९०	कनक बहादुर रायनी	विपन ६	२०६२/११/१४	२०६९/०९/०९	विपन ३ र विपन ६ भएको सहायता मिति २०६९/११/१८ भएको
७३.	३९२	सन्तो बहादुर राय	विपन ७	२०६६/०४/०४	२०६९/०९/०९	सन्तो बहादुर राय र विपन ४ र सहायता

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्गत मिति	प्रकाशित राजपत्रमा फाँट पोल्ने विवरण
						मिति २०७८/०४/०८ भएको
७४.	३३३	राम बहादुर खत्री	विप्लव ६	२०७२/११/१४	२०७९/०९/०९	विप्लव ४ भएको
७५.	३३४	राम बहादुर खत्री	विप्लव ३	२०७२/११/१४	२०७९/०९/०९	राम बहादुर खत्री र सहजस्त जिति २०८१/०३/१४ भएको
७६.	३३५	पुष्प बहादुर मल्ल	विप्लव २	२०६९/१२/२६	२०७९/०८/०९	पुष्प बहादुर मल्ल, विप्लव १ र सहजस्त मिति २०८३/०९/१६ भएको
७७.	३३६	राम बहादुर खत्री	विप्लव ३	२०७२/११/१४	२०७९/०९/०९	विप्लव ४ र सहजस्त मिति २०८५/०९/०३ भएको
७८.	३३७	हरि हल	विप्लव १ सांग्राम	२०६२/१३/१४	२०७९/०९/०९	सहायता जिति २०६१/११/२४ भएको
७९.	३३८	जयवीर पुन	समा ६ रवीगढी	२०७८/०८/२३	२०७९/०९/०९	समा ४ र विप्लव भएको
८०.	३३९	नन्दे घर्ती	समा ६ रवीगढी	२०७८/०८/२३	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८१.	३४०	विप्लव कुट्टा	समा ६ रवीगढी	२०६९/०१/२४	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८२.	३४१	कामना पुन	समा ६ रवीगढी	२०६०/०६/०४	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८३.	३४३	राम बहादुर के.सी.	समा ६ रवीगढी	२०७३/०३/२९	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८४.	३४५	विप्लव बहादुर के.सी.	समा ६ रवीगढी	२०७३/०३/२९	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८५.	३४७	सन्तु घर्ती	समा ६ रवीगढी	२०७८/०३/२८	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८६.	३४९	सन्तु घर्ती	समा ६ रवीगढी	२०७६/११/२३	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८७.	३४९	विप्लव खत्री	समा ६ रवीगढी	२०७९/०३/२३	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८८.	३५३	गर्विषा खत्री	समा ६ रवीगढी	२०६९/११/०३	२०७९/०९/०९	समा ४ र रवीगढी भएको
८९.	४०४	क.सं. ८ मा घोषणाकोषले हटाइएको				
९०.	४०४	क.सं. ८ मा घोषणाकोषले हटाइएको				
९१.	४०८	क.सं. १४० मा घोषणाकोषले हटाइएको				
९२.	४१८	क.सं. १६४, ४६२ मा घोषणाकोषले हटाइएको				
९३.	४२०	गर्विषा विष्ट	विप्लव १	२०७८/०९/१९	२०७८/१०/३८	सहायता जिति २०७८/१०/३८

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	मिति मिति	प्रकाशित राजपत्रमा कागज पेशको विवरण
						भएको
१४.	४२९	हरि भन्ता बोली	विजयपुरी-१	२०४४/१०/०१	२०४९/०९/०९	घर हरि भन्ता बोली भएको
१५.	४३३	महेन्द्र बहादुर बटाला क्षेत्री	आठमकोट न.पा. ९, खुर्था	२०४४/०६/२४	२०६०/०३/०९	महेन्द्र बहादुर बटाला २. आठमकोट न.पा. ७-१/१/०९
१६.	४४४	गो. बहादुर महत	सुख-८	२०४४/०९/२४	२०४९/०९/०९	बहादुर मिति २०४९/०९/२४ भएको
१७.	४४९	बहुन के.सी.	सुख-९	२०४४/११/२८	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४८/११/२८ भएको
१८.	४४६	गन बहादुर बिष्ट	सुख-७	२०४९/०९/२८	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०४९/०९/२८ भएको
१९.	४६२	क.सं. १६४, २१८ मा बाहिरिएको हटाइएको				
१००.	४६७	रामन कुश	बौद्धाबाड-९	२०४९/०३/२८	२०४९/०९/०९	सहायता मिति २०६१/०३/२८ भएको

३९.सल्यान

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	मिति मिति	प्रकाशित राजपत्रमा कागज पेशको विवरण
१.	४	सुमाना राय	बडगाउँ-४, सेरागाउँ	२०४४/०६/२८	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४४/११/१४ भएको
२.	७	गणेश शर्मा	कोटमोला-७, कपल	२०४४/०७/०९	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४४/०७/१९ भएको
३.	८	देव बर्दे	बौद्धाबाड-२, बडगाउँ	२०४४/०७/१४	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४४/०९/०९
४.	१४	श्रीम प्रकाश राय	कोटमोला-४, बौद्धाबाड	२०४४/०८/०७	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४४/०८/०४ भएको
५.	१६	कृष्ण बहादुर बर्दे	सिक्क-२, मडगाउँ	२०४४/०८/०७	२०६२/९/९	कृष्ण बहादुर बर्दे भएको
६.	१७	बन्धु बहादुर राय	गर्मा-६, रामेची	२०४६/०९/२०	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०९/०२ भएको
७.	२०	निम बहादुर वि.सं.	बडगाउँ-७, सेरागाउँ	२०४६/०६/०४	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०६/०३ भएको
८.	२१	हरि बहादुर बुढाथोकी	काकमर्दी-१, लामाचारी	२०४६/०६/०८	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०७/०९ भएको
९.	२३	कर्ण बहादुर के.सी.	बौद्धाबाड ४, बौद्धाबाड	२०४६/०६/०९	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०६/०६ भएको
१०.	२४	एकनाथ बडगाउँ	बडगाउँ-७, रामेची	२०४६/०७/१४	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०७/१३ भएको
११.	२६	रुक्म बहादुर	बडगाउँ-७, रामेची	२०४६/०७/२६	२०६२/९/९	सहायता मिति २०४६/०७/१८ भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

[illegible]

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	हेतु/कारण	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रको फरक पढीको विवरण
		पुनः	विवाह			भएको
२६.	९६	बाबुजी बली	फाल्गुन २ विवाह	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
२७.	९७	बन बहादुर बली	बसुन्धरा	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
२८.	९८	लोकेन्द्र घर्षा	मुलुखी	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
२९.	९९	शम्भु वि. क.	महाकाली	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
३०.	१००	बन बहादुर बस्नेत	दामाचौर ९ गुण्डा	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
३१.	१०१	मुलुखी बस्नेत	दामाचौर ९ गुण्डा	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
३२.	१०२	बन बहादुर बस्नेत	हिमाल ४ गुण्डा	२०७९/०२/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०२/१० भएको
३३.	११०	लोका बस्नेत	डाडगाडी	२०७९/०७/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०१/०१
३४.	१११	बसुन्धरा बस्नेत	सुदूरपश्चिम	२०७९/०७/२९	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०६/०२
३५.	११२	बन बहादुर बस्नेत	गिरीधारी ५ कुपलगाडी	२०७९/०७/०८	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०७/०२
३६.	११३	निर्मल बस्नेत	काठमाडौं ७ कमलपौ	२०७९/०७/२८	२०८२/९/९	निर्वाह गराइएको
३७.	१२०	बसुन्धरा बस्नेत	गोर्खा ६	२०७९/०७/२०	२०८२/९/९	सहायता मिति २०७९/०८/२४ भएको
३८.	१२२	बसुन्धरा बस्नेत	कोटेश्वर २ सप्तरी	२०८०/०७/०२	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत र सहायता मिति २०७९/०७/२९ भएको
३९.	१२३	बसुन्धरा बस्नेत	बसुन्धरा ६ गुण्डा	२०८०/०७/०२	२०८२/९/९	सहायता मिति २०८१/०७/११ भएको
४०.	१२८	बसुन्धरा बस्नेत	बसुन्धरा ३	२०८०/०७/२२	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत भएको
४१.	१३०	बसुन्धरा बस्नेत	काठमाडौं ७	२०८०/०७/२४	२०८२/९/९	सहायता मिति २०८०/०७/१५ भएको
४२.	१३२	बसुन्धरा बस्नेत	गिरीधारी ५	२०८०/०७/२४	२०८२/९/९	सहायता मिति २०८०/०७/१५
४३.	१३३	बसुन्धरा बस्नेत	बसुन्धरा ४	२०८०/०७/२८	२०८२/९/९	सहायता मिति २०८०/०७/१५ भएको
४४.	१३४	बसुन्धरा बस्नेत	काठमाडौं ५	२०८०/०८/१६	२०८२/९/९	सहायता मिति २०८०/०९/०९
४५.	१३९	बसुन्धरा बस्नेत	बसुन्धरा ९	२०८०/०८/१७	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत र सहायता मिति २०८०/०८/१६ भएको
४६.	१४०	बसुन्धरा बस्नेत	काठमाडौं ६	२०८०/०८/१७	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत र सहायता मिति २०८०/०८/०२ भएको
४७.	१४४	बसुन्धरा बस्नेत	काठमाडौं ५	२०८०/०९/०२	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत र सहायता मिति २०८१/०९/०३ भएको
४८.	१४७	बसुन्धरा बस्नेत	बसुन्धरा २	२०८०/११/१६	२०८२/९/९	बसुन्धरा बस्नेत भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	देखाइ	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
४९.	१४०	ताजमल पुन	बामे ६ विजयीमेरा	२०६०/१२/०८	२०६२/९/१९	ताजमल पुन भएको
५०.	१४४	सिन्धु के. सी.	सिन्धु ४ कुलीसर्ला	२०६०/१२/२१	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६१/०९/२४ भएको
५१.	१४६	सम बहादुर वि.क.	समी ८ काठमाडौं	२०६१/०९/२६	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६१/०९/२२ भएको
५२.	१६१	सम्पु पुन	सिन्धु १ लोपखार	२०६१/०६/२४	२०६२/९/१९	सिन्धु पुन भएको
५३.	१६२	सिमी पुन	सिन्धु १ लोपखार	२०६१/०६/२४	२०६२/९/१९	सिन्धु पुन भएको
५४.	१६०	सम बहादुर रेग्मी	समी २ काठमाडौं	२०६०/०८/१८	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६०/०९/१८ भएको
५५.	१६२	सुनु बस्ती	समी १ काठमाडौं	२०६१/०९/०४	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६१/०९/२९
५६.	१६४	सम बहादुर बस्ती	सिन्धु १ काठमाडौं	२०६१/१२/१०	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६२/११/१९ भएको
५७.	१७५	सम बहादुर चलाउने	सिन्धु १ पैपखार	२०६१/१२/२४	२०६२/९/१९	सम बहादुर भएको
५८.	१८२	सिता कुँवर	काठमाडौं अमेरिका	२०६१/१२/२४	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६१/१२/२६ भएको
५९.	१८२	सुनु पुन	बामे ६ विजयीमेरा	२०६२/०९/०६	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६१/१२/१० भएको
६०.	१८५	सम बहादुर चलाउने	समी ७ सुनु	२०६२/०६/११	२०६२/९/१९	समी ७-७ नवीन भएको
६१.	१९१	सम सिंह कर्मा	समी ६ सिन्धु	२०६२/१०/२०	२०६२/९/१९	सहायक मिति २०६२/१०/०८ भएको
७२.	२०४	क.सं. २४ मा संशोधनको हप्ताको				
७३.	२२१	क.सं. १०० मा संशोधनको हप्ताको				

४०. डोल्पा

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	देखाइ	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	६	सुनु पुन	समी-३, समी	२०६१/०९/१०	२०६२/०९/०९	सुनु पुन भएको
२.	९	समी राजा	समी-६, समी	२०६१/०६/१६	२०६२/०९/०९	सहायक मिति २०६१/०६/०९ भएको
३.	११	सम राजा	समी-३, समी	२०६१/०७/१४	२०६२/०९/०९	सम राजा राजा र सहायक मिति २०६१/०७/१० गते भएको
४.	१७	सम राजा राजा	समी-६, समी	२०६१/१२/०६	२०६२/०९/०९	समी राजा राजा, ठाउँ-६ र सहायक मिति २०६१/१२/०६ भएको
५.	१८	सहायक वि.क.	समी-२, डोल्पा	२०६२/०८/११	२०६२/०९/०९	सहायक वि.क. भएको र सहायक मिति २०६१/१२/०६ भएको
६.	२२	सहायक समी	समी-३, डोल्पा	२०६२/११/०२	२०६२/०९/०९	समी-३ भएको र सहायक मिति २०६२/११/१२

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

						भाषा
७.	२४	सर्वोच्च न्यायी	सुनिष्ठा-६, डोल्पा	२०४८।११।०२	२०६४।०९।०९	सहायक निति २०४८।१९।१३ भाषा
८.	२९	सुनिष्ठा रोक्मा	सुन-३, खैरबाग	२०४४।०७।१३	२०६४।०९।०९	सुनिष्ठा रोक्मा भएको, डोल्पा खैरबाग-३ भाषा र सहायक निति २०४८।१९।३२ भाषा
९.	३२	मान प्रसाद चलामे	सुन-६, डोल्पा	२०४७।०१।२४	२०६४।०९।०९	सहायक निति २०४४।०७।१३ गते भएको
१०.	३३	रत्न बहादुर रोक्मा	सुनिष्ठा-६, डोल्पा	२०६९।०२।२९	२०६४।०९।०९	रत्न बहादुर रोक्मा र सहायक निति २०६१।१०।१७ भाषा
११.	३४	सुन बहादुर सि.क.	सुनिष्ठा-४, डोल्पा	२०४९।०४।१६	२०६४।०९।०९	सुन बहादुर सि.क. र सहायक निति २०४४।०७।२९ भाषा

४९. हुम्ला

क्र.सं.	राजपथको क्र.सं.	पथ	टेन्डर	समाप्त मिति	निर्णय मिति	प्रकृतिगत राज्यकोमा भएको सुटो
१.	३	रामा बाजार रातो	सिन्धु-८	२०५१.०५.०५	२०५१.०५.०५	रामा बाजार रातो र सिन्धु-८ माथो
२.	१५	काठ बजार	टो-५	२०५१.०५.०५	२०५१.०५.०५	मोवा बाजार र टो-५ माथो
३.	१८	पाउरी बाजार	फोर्मा-१	२०५०.०५.०५	२०५१.०५.०५	पाउरी बाजार र फोर्मा-१ माथो

४२. जाजरकोट

क्र.सं.	उपचयको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	साहायता मिति	निर्मित मिति	प्रकाशित उपचयमा फरक परेको विवरण
१.	२१	जयजय के.सी.	खोसी-२	२०६०/१२/०२	२०६२/०९/०९	जयजय के.सी. भएको
२.	२८	गुन बहादुर रोका	गोर्खाली-१	२०६१/०६/२३	२०६२/०९/०९	गुन ब रोका भएको
३.	४४	सत्यदेव शर्मा	भुट-२	२०२१/१२/२४	२०६२/०९/०९	सत्यदेवी शर्मा भएको
४.	४८	मोहन बहादुर रोका	रोकाबाग-१	२०२३/०२/२२	२०६२/०९/०९	मोहन रोकावा भएको
५.	७४	गोर्खा बहादुर हमाल	खार्तुली	२०२१/०६/२३	२०६२/०९/०९	रोखक हमाल भएको
६.	११२	बसन्ती कुमारी रोका	बसन्तीखर्क-१	२०६२/१०/२६	२०६२/०९/०९	बासन्ती रोकावा र. घामक-१, भएको
७.	११३	जयजय बहादुर बुढा	बसन्तीखर्क-२	२०६१/१२/०३	२०६२/०९/०९	घाम-२ भएको
८.	११४	मिल बुढा	बसन्तीखर्क-२	२०६१/१२/०३	२०६२/०९/०९	घाम-२ भएको
९.	११९	बसन्तीप्रसाद जेसी	जोशी-२	२०६१/१०/१४	२०६२/०९/०९	बसन्तीप्रसाद जेसी भएको
१०.	१२३	सुर मि घर्ती	छा -१	२०२२/०८/१०	२०६२/०९/०९	सुरमिश घर्ती भएको
११.	१२८	मेनु रिज शर्मा	छा -१	२०२२/०८/१०	२०६२/०९/०९	मेनु रिज घर्ती भएको
१२.	१४२	पुर्ण क. मिया	रायडा-१	२०२८/११/२३	२०६२/०९/०९	राया -१, भएको
१३.	१४६	हरी क. खड्का	साह-८	२०६१/०२/०३	२०६२/०९/०९	जहा -८ भएको
१४.	१४७	पुर्ण बहादुर घर्ती	छा -१	२०२२/०८/१०	२०६२/०९/०९	पुर्ण क. घर्ती भएको
१५.	१४९	सन्ध्या ब. कटवाल	सायमा-३	२०२३/१०/१९	२०६२/०९/०९	सायमा भएको
१६.	१४२	विष्णु ब. विक	राया-३	२०२८/०५/०९	२०६२/०९/०९	राया -३, भएको
१७.	१४०	टिका भण्डारी	जुवावासावर्ती-३	२०२१/११/२७	२०६२/०९/०९	ककक भएको
१८.	१६०	बसन्ति बुढा	बसन्तीखर्क-२	२०६१/१२/०३	२०६२/०९/०९	बसन्ति बुवा र ठ. राया -२, भएको
१९.	१६४	बिजुली प्रसाद नेम्मी	बसन्तीखर्क-१	२०२२/०७/१२	२०६३/०३/०९	बसन्तीखर्क भएको

खण्ड ७३) संख्या ५९ नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०८०/११/२४

क्र.सं.	उपस्थानको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकृतिगत उपस्थानमा फरक परेको विवरण
२०.	१६४	गर बहादुर राउत	गामकचौडा-२	२०२२/०१/१४	२०६७/०२/०९	गामकचौडा राउत भएको
२१.	१६५	बिजु बहादुर खत्री	दिमि-१, पोखराटिमा	२०२२/०२/२२	२०६७/०२/०९	बिजुबहादुर खत्री भएको
२२.	१७७	मोहन रोकाय	रोकाबागड-२	२०२२/०२/२२	२०६७/०२/०९	मोहन रोकाय भएको
२३.	१८२	मानकबहादुर श्रेष्ठ	सर्ही-२	२०२२/०२/२१	२०६७/०२/०९	सर्ही-२ भएको
२४.	१८९	कुषाणबहादुर गिरी	पञ्चगा-७	२०२२/०२/१४	२०६७/०२/०९	पञ्चगा-७ भएको
२५.	१८७	बम बहादुर सिंह	मानकचौडा-२	२०२२/०२/१३	२०६७/०२/०९	कुषाणबहादुर गिरी र मानकचौडा-२ भएको
२६.	१८९	अनन्तबहादुर शर्मा	कोर्ता-३	२०२२/०२/२९	२०६७/०२/०९	कोर्ता-३ भएको
२७.	१९१	कालीबहादुर खत्री	सर्ही-७	२०२२/०२/१४	२०६७/०२/०९	सर्ही-७ भएको
२८.	१९३	रतनकुमारी शर्मा	सर्का-८	२०२२/०२/१४	२०६७/०२/०९	सर्का-८ भएको
२९.	१९४	तेजबहादुर शर्मा	अर्घाखाँडा-७	२०२२/०२/०८	२०६७/०२/०९	अर्घाखाँडा-७ भएको
३०.	१९७	हरिबहादुर रायल	सर्ही-४	२०२२/०२/२३	२०६७/०२/०९	सर्ही-४ भएको
३१.	१९८	डा.बहादुर रायल	सर्ही-४	२०२२/०२/२३	२०६७/०२/०९	सर्ही-४ भएको
३२.	१९९	अर्जुन रायल	सर्ही-४	२०२२/०२/२३	२०६७/०२/०९	सर्ही-४ भएको
३३.	२००	बेराबहादुर रायल	सर्ही	२०२२/०२/२३	२०६७/०२/०९	सर्ही भएको
३४.	२०१	उज्ज्वल बहादुर सिंह	सर्का-३	२०२२/०१/०७	२०६७/०२/०९	उज्ज्वलबहादुर सिंह र सर्का-३ भएको
३५.	२०२	मानकबहादुर खत्री	कालीचौर-८	२०२२/०१/०३	२०६७/०२/०९	कालीचौर-८ भएको
३६.	२०४	अमल बहादुर सिंह	सर्का-४	२०२२/०४/०६	२०६७/०२/०९	अमलबहादुर सिंह र सर्का-४ भएको
३७.	२०७	विमलका थापा	खर्कोटा-७	२०२२/०२/२३	२०६७/०२/०९	विमलका थापा (दिमि) र खर्कोटा-७ भएको

४३. बझाङ

क्र.सं.	उपस्थानको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायक मिति	निर्णय मिति	प्रकृतिगत उपस्थानमा फरक परेको विवरण
१.	७	अमरि दाहा	पन्थारा ४	२०६९/०४/१८	२०६२/०९/०९	अमरि दाहा र पन्थारा मिति २०६२/०९/१०
२.	९	बम बहादुर सिंह	बपकुली ६	२०६८/१०/०७	२०६२/०९/०९	बमबहादुर सिंह र सहायक मिति २०६८/१०/२८
३.	१०	विमलका कोइराला	बपकुली ८	२०६९/०२/२३	२०६२/०९/०९	विमलका कोइराला र सहायक मिति २०६९/०२/२८
४.	१७	टंकनन्द मल्ल	छापा १	२०६९/०८/२०	२०६२/०९/०९	टंकनन्द मल्ल र सहायक मिति २०६९/११/२४
५.	४७	दुधर बहादुर थापा	दुर्लभपत्ती १	२०६९/१२/२६	२०६२/०९/०९	दुधर थापा र सहायक मिति २०६९/१२/२४
६.	४९	काजी खत्री	दुर्लभपत्ती ६	२०६०/०४/१७	२०६२/०९/०९	काजीबहादुर खत्री भएको
७.	४३	रमेश बहादुर	काँक्रेभरी ९	२०६०/१२/२३	२०६२/०९/०९	रमेश बहादुर सहायक मिति २०६०/१२/१३
८.	४४	कालु बहादुर खत्री	पञ्चलेख २	२०६२/११/१६	२०६२/०९/०९	कालु खत्री र सहायक मिति २०६२/११/१४
९.	४८	सोमेश बहादुर सिंह	बपकुली ६	२०६०/०६/०३	२०६२/०९/०९	सोमेशबहादुर सिंह र सहायक मिति २०६२/०७/३
१०.	६३	रमेश खत्री	कोइराला ९	२०६२/११/०६	२०६२/०९/०९	सहायक मिति २०६२/११/१४

४४. डोटी

सि.नं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	४२	चक्रवर्तपुर गेटोली ब्रिजको भएपछिने स्टडिएको				
२.	४३	सविमान बिजु, ब्रिजको भएपछिने स्टडिएको				

४५. बझाङ

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
२.	६०	सोहन सिंह भुज	कपिली -९	२०७९/१२/२९	२०७९/०९/०९	सहायता मिति २०७९/१२/२४ भएको

४६. दार्चुला

क्र.सं.	राजपत्रको क्र.सं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	२२	चक्र सिंह कुँवर	धारी बडा नं. १	२०७८/११/०४	२०७९/०९/०९	चक्र सिंह कुँवर भएको ।
२.	२३	सुबुन्धरा कुमारी सरा	गुन्वर बडा नं. ६	२०७०/१२/०७	२०७९/०९/०९	सुबुन्धरा कुमारी भएको ।

४७. कञ्चनपुर

क्र.सं.	सि.नं.	नाम	ठेगाना	सहायता मिति	निर्णय मिति	प्रस्तावित राजपत्रमा फरक परेको विवरण
१.	१२४	सुगेन्द्र बहादुर खड्का	भीमराज गा.पा. -१९	२०७८/१०/१९	२०७७/०२/१९	सुगेन्द्र खड्का भएको

टिप्पणी: साविकको ठेगाना उल्लेख भएकाहरूको हकमा हालको स्थानीय तह घोषणा भएपछिको ठेगाना स्वतः कायम हुने छ ।

आज्ञाले,
दिनेश भट्टराई
नेपाल सरकारको सचिव ।

२१९

मुद्रण विभाग, सिंहदरबार, काठमाडौंमा मुद्रित । मूल्य रु.११२-
गो.दु.द.नं. १६/२०६२/६३